
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
เทศบัญญัตงิบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 

 
 
 

ของ 
 
 

เทศบาลตำบลจันจว้า 
อำเภอแม่จัน   จังหวัดเชียงราย 

 
 



          

 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลจันจว้า 
เรื่อง   ประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 

  ด้วยเทศบาลตำบลจันจว้า  ได้ตราเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ      
พ.ศ. 2565   โดยได้รับความเห็นชอบจากสภาเทศบาลตำบลจันจว้า  ในการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 2       
ครั้งที่ 2 ประจำปี 2564  เมื่อวันที่  30  สิงหาคม  2564   และผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย    ได้พิจารณา
ให้ความเห็นชอบให้ประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  แล้ว 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  63  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496  และแก้ไข
เพิ่มเติม (ฉบับที่ 14) พ.ศ. 2563  เทศบาลตำบลจันจว้า  จึงประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  เพื ่อทราบโดยทั่วกัน  และประชาชนทั่วไปสามารถติดต่อ  ขอทราบ
รายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่  ศูนย์ข้อมูลข่าวสารราชการ  เทศบาลตำบลจันจว้า  หรืองานแผนและงบประมาณ  
สำนักปลัดเทศบาล  สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า  อำเภอแม่จัน  จังหวัดเชียงราย  หมายเลขโทรศัพท์        
0-5377-5123  หรือทางเว็ปไซต์  www.janjawa.go.th 

  ทั้งนี้  มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่  1  เดือนตุลาคม  พ.ศ. 2564  เป็นต้นไป 

   ประกาศ  ณ  วันที่   10  เดอืนกันยายน พ.ศ. 2564 

 

 
(นายทนงศักดิ์  ทองแสน) 

นายกเทศมนตรีตำบลจันจว้า 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ส่วนที่ 1

คĞćĒถลงปรąÖĂบงบปรąมćณรćยจ่ćย

ปรąจĞćปŘงบปรąมćณ พ�ศ� ����

ขĂง

đทศบćลตĞćบลจĆนจวšć
ĂĞćđภĂĒม่จĆน  จĆงĀวĆดđชียงรćย



đทýบาúตĞาบúจันจüšา
đขต/ĂĞาđõĂ ĒöŠจัน    จังĀüัดđชี÷งøา÷

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

49  ซĂ÷-  ถนนĒöŠจัน-đชี÷งĒÿน  Ēขüง/ตĞาบú จันจüšาใตš
  đขต/ĂĞาđõĂ ĒöŠจัน  จังĀüัดđชี÷งøา÷  57270

พื้นที่ 128.00 ตาøางกิโúđöตø

ปøะชากøทั้งĀöด 14,279 คน
ชาย 6,737 คน

หญิง 7,542 คน

ขšĂöูú ณ üันที่ 27 ÿิงĀาคö 2564



ทŠćนปøąธćนÿõćĄǰĒúąÿöćชĉÖÿõćđทýบćúตĞćบúจĆนจüšć

����������ǰบĆดนĊĚǰถċÜđวลćทĊęผĎšบรĉĀćรทšĂÜถĉęน×ĂÜđทศบćลตĞćบลÝĆนÝวšćǰÝąไดšđÿนĂรŠćÜđทศบĆญญĆตĉÜบปรąมćณรćยÝŠćย
ปรąÝĞćปŘตŠĂÿภćđทศบćลตĞćบลÝĆนÝวšćĂĊÖÙรĆĚÜĀนċęÜǰÞąนĆĚนǰในโĂÖćÿนĊĚǰผĎšบรĉĀćรทšĂÜถĉęนđทศบćลตĞćบลÝĆนÝวšćǰÝċÜ×Ă
ชĊĚแÝÜใĀšทŠćนปรąธćนแลąÿมćชĉÖทุÖทŠćนไดšทรćบถċÜÿถćนąÖćรÙลĆÜǰตลĂดÝนĀลĆÖÖćรแลąแนวนโยบćยÖćร
ดĞćđนĉนÖćรǰในปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2565ǰดĆÜตŠĂไปนĊĚ

1.ǰÿถćนąÖćøคúĆง
1.1ǰÜบปรąมćณรćยÝŠćยทĆęวไป

คĞćĒถúงงบปøąöćณ
ปรąÖĂบÜบปรąมćณรćยÝŠćยปรąÝĞćปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2565

1.1.1ǰđÜĉนฝćÖธนćÙćรǰÝĞćนวนǰ113,907,495.41ǰบćท

1.1.2ǰđÜĉนÿąÿมǰÝĞćนวนǰ110,804,800.98ǰบćท

1.1.3ǰđÜĉนทุนÿĞćรĂÜđÜĉนÿąÿมǰÝĞćนวนǰ45,457,185.64ǰบćท

1.1.4ǰรćยÖćรÖĆนđÜĉนไวšแบบÖŠĂĀนĊĚผĎÖพĆนแลąยĆÜไมŠไดšđบĉÖÝŠćยǰÝĞćนวนǰ0ǰโÙรÜÖćรǰรวมǰ0.00ǰ
บćท

1.1.5ǰรćยÖćรÖĆนđÜĉนไวšโดยยĆÜไมŠไดšÖŠĂĀนĊĚผĎÖพĆนǰÝĞćนวนǰ3ǰโÙรÜÖćรǰรวมǰ79,653.70ǰบćท

1.2ǰđÜĉนÖĎšÙÜÙšćÜǰÝĞćนวนǰ11,708,504.05ǰบćท

ในปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2564ǰณǰวĆนทĊęǰ8ǰÿĉÜĀćÙมǰพ.ศ.ǰ2564ǰĂÜÙ์ÖรปÖÙรĂÜÿŠวนทšĂÜถĉęนมĊ
ÿถćนąÖćรđÜĉนǰดĆÜนĊĚ

2.ǰÖćøบøĉหćøงบปøąöćณในปีงบปøąöćณǰพ.ý.ǰ2563
2.1ǰรćยรĆบÝรĉÜǰÝĞćนวนǰ122,572,305.53ǰบćทǰปรąÖĂบดšวย

ĀมวดภćษĊĂćÖร ÝĞćนวน 330,824.38 บćท

ĀมวดÙŠćธรรมđนĊยมǰÙŠćปรĆบǰแลąใบĂนุญćต ÝĞćนวน 691,749.30 บćท

ĀมวดรćยไดšÝćÖทรĆพย์ÿĉน ÝĞćนวน 1,192,870.75 บćท

ĀมวดรćยไดšÝćÖÿćธćรณĎปโภÙǰแลąÖĉÝÖćรพćณĉชย์ ÝĞćนวน 0.00 บćท

Āมวดรćยไดšđบ็ดđตล็ด ÝĞćนวน 62,253.07 บćท

ĀมวดรćยไดšÝćÖทุน ÝĞćนวน 0.00 บćท

ĀมวดภćษĊÝĆดÿรร ÝĞćนวน 53,839,041.03 บćท

ĀมวดđÜĉนĂุดĀนุนทĆęวไป ÝĞćนวน 66,455,567.00 บćท

2.2ǰđÜĉนĂุดĀนุนทĊęรĆฐบćลใĀšโดยรąบุวĆตถุปรąÿÜÙ์ǰÝĞćนวนǰ7,954,345.80ǰบćท

2.3ǰรćยÝŠćยÝรĉÜǰÝĞćนวนǰ111,916,007.92ǰบćทǰปรąÖĂบดšวย



ÜบÖลćÜ ÝĞćนวน 36,480,786.25 บćท

ÜบบุÙลćÖร ÝĞćนวน 38,289,306.86 บćท

ÜบดĞćđนĉนÜćน ÝĞćนวน 22,526,191.89 บćท

ÜบลÜทุน ÝĞćนวน 11,599,353.95 บćท

ÜบđÜĉนĂุดĀนุน ÝĞćนวน 3,009,368.97 บćท

ÜบรćยÝŠćยĂืęน ÝĞćนวน 11,000.00 บćท

2.4ǰรćยÝŠćยทĊęÝŠćยÝćÖđÜĉนĂุดĀนุนทĊęรĆฐบćลใĀšโดยรąบุวĆตถุปรąÿÜÙ์ǰÝĞćนวนǰ7,876,095.80ǰบćท

2.5ǰมĊÖćรÝŠćยđÜĉนÿąÿมđพืęĂดĞćđนĉนÖćรตćมĂĞćนćÝĀนšćทĊęǰÝĞćนวนǰ9,204,592.68ǰบćท

2.6ǰรćยÝŠćยทĊęÝŠćยÝćÖđÜĉนทุนÿĞćรĂÜđÜĉนÿąÿมǰÝĞćนวนǰ0.00ǰบćท

2.7ǰรćยÝŠćยทĊęÝŠćยÝćÖđÜĉนÖĎšǰÝĞćนวนǰ0.00ǰบćท

ปøąđõทÖĉจÖćøปøąปćǰǰǰÖĉจÖćøปøąปć
ปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2563

รćยรĆบÝรĉÜ ÝĞćนวน 3,374,907.80 บćท

รćยÝŠćยÝรĉÜ ÝĞćนวน 2,719,209.70 บćท

ÖĎšđÜĉนÝćÖธนćÙćร/Ăืęนǰๆ ÝĞćนวน 0.00 บćท

ยืมđÜĉนÿąÿม ÝĞćนวน 0.00 บćท

ÖĞćไรÿąÿม ÝĞćนวน 0.00 บćท

đÜĉนÿąÿม ÝĞćนวน 0.00 บćท

ทุนÿĞćรĂÜđÜĉนÿąÿม ÝĞćนวน 0.00 บćท

đÜĉนฝćÖธนćÙćร ÝĞćนวน 5,088,677.24 บćท

ทรĆพย์รĆบÝĞćนĞć ÝĞćนวน 4,791,383.13 บćท

3.ǰงบđฉพćąÖćø



คĞาแถลงงบประมาณ
ปรąÖĂบงบปรąมćณรćยจŠćยปรąจĞćปŘงบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2565

đทศบćลตĞćบลจĆนจวšć
ĂĞćđภĂĒมŠจĆนǰǰจĆงĀวĆดđชียงรćย

1. รายรับ

รายรับ
รายรับจริง
ปี  2563

ประมาณการ
ปี 2564

ประมาณการ
ปี 2565

รายได้จัดเก็บเอง
ĀมวดภćษีĂćÖร 330,824.38 850,000.00 430,000.00

ĀมวดคŠćธรรมđนียมǰคŠćปรĆบǰĒลąใบ
Ăนุญćต

691,749.30 659,000.00 666,500.00

ĀมวดรćยไดšจćÖทรĆพย์สิน 1,192,870.75 950,000.00 1,050,000.00

Āมวดรćยไดšđบ็ดđตล็ด 62,253.07 60,500.00 80,500.00

รวมรายได้จัดเก็บเอง 2,277,697.50 2,519,500.00 2,227,000.00
รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

ĀมวดภćษีจĆดสรร 53,839,041.03 53,970,000.00 51,930,000.00

รวมรายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

53,839,041.03 53,970,000.00 51,930,000.00

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

ĀมวดđงินĂุดĀนุนทĆ่วไป 66,455,567.00 70,510,500.00 71,943,000.00

รวมรายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

66,455,567.00 70,510,500.00 71,943,000.00

รวม 122,572,305.53 127,000,000.00 126,100,000.00



ÙĞćĒëúÜÜïðøąöćè
ðøąÖĂïÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘÜïðøąöćèǰó�ý�ǰ2565

đìýïćúêĞćïúÝĆîÝüšć
ĂĞćđõĂĒöŠÝĆîǰǰÝĆÜĀüĆéđßĊ÷Üøć÷

2�ǰøć÷ÝŠć÷

øć÷ÝŠć÷
øć÷ÝŠć÷ÝøิÜ
ðŘǰ2563

ðøąöćèÖćø
ðŘǰ2564

ðøąöćèÖćø
ðŘǰ2565

ÝŠć÷ÝćÖÜïðøąöćè
งบกลาง 36,480,786.25 40,516,130.00 41,405,550.00

งบบุคลากร 38,289,306.86 42,369,886.00 43,596,060.00

งบดĞาđนินงาน 22,526,191.89 27,312,080.00 24,228,790.00

งบลงทุน 11,599,353.95 13,690,904.00 13,530,800.00

งบđงินอุดหนุน 3,009,368.97 3,096,000.00 3,325,800.00

งบรายจ่ายอื่น 11,000.00 15,000.00 13,000.00

øüöÝŠć÷ÝćÖÜïðøąöćè 111,916,007.92 127,000,000.00 126,100,000.00



ส่วนที่ 2

เทศบัญญัติ

เรื่อง

งบประมาณรายจ่ายประจĞาปŘงบประมาณ พ�ศ� 2���

ของ
เทศบาลตĞาบลจันจวšา

อĞาเภอแม่จัน  จังĀวัดเชียงราย



ÙĞćĒëúÜÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷đÞóćąÖćøǰ	ðøąðć

ðøąÖĂïÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘÜïðøąöćèǰó.ý.ǰ2565

đìýïćúêĞćïúÝĆîÝüšć
ĂĞćđõĂĒöŠÝĆîǰǰÝĆÜĀüĆéđßĊ÷Üøć÷

øć÷øĆïÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷đÞóćąÖćø

øć÷øĆï
øć÷øĆïÝøิÜ

2562 2563
ðøąöćèÖćø

2564 2565
Āöüéøć÷ไéš

ÙŠาจĞาĀนŠายนĚĞาจาÖมาตรวัดนĚĞา 0 0 1,856,000 1,856,000

ดอÖเบีĚย

ดอÖเบีĚยเงินฝาÖธนาÙาร 0 0 0 13,000

ดอÖเบีĚย 0 0 13,000 0

รายได้เบ็ดเตล็ด 0 0 1,000 1,000

เงินสนับสนุนจาÖงบประมาณรายจŠายทั่วไป 0 0 1,100,000 800,000

รายได้อื่น ๆ 0 0 0 30,000

ผลประโยชน์อื่น

ÙŠาธรรมเนียม 0 0 30,000 0

øüöøć÷øĆï 0 0 3,000,000 2,700,000

øć÷ÝŠć÷Üïðøąöćèøć÷ÝŠć÷đÞóćąÖćø

øć÷ÝŠć÷
øć÷ÝŠć÷ÝøิÜ

2562 2563
ðøąöćèÖćø

2564 2565
งบÖลาง 0 0 76,000 95,000

งบบุÙลาÖร 0 0 1,372,200 1,410,840

งบดĞาเนินงาน 0 0 1,516,800 1,189,160

งบลงทุน 0 0 35,000 5,000

งบเงินอุดĀนุน 0 0 0 0

งบรายจŠายอื่น 0 0 0 0

øüöøć÷ÝŠć÷ 0 0 3,000,000 2,700,000



บันทึกหลักการและเหตุผล
ประกอบร่างเทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย

ประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565 ของเทศบาลตĞาบลจันจว้า
อĞาเภอแม่จัน  จังĀวัดเชียงราย

ด้าน รวม
ด้านบริหารทั่วไป

แผนงานบริĀารงานทั่วไป 21,490,200

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 2,590,440

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกษา 31,006,920

แผนงานสาธารณสุข 4,344,300

แผนงานสังคมสงเคราะĀ์ 408,200

แผนงานเคĀะและชุมชน 2,565,200

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 623,400

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 1,172,400

ด้านการเศรษฐกิจ
แผนงานอุตสาĀกรรมและการโยธา 20,076,190

แผนงานการเกษตร 417,200

ด้านการดĞาเนินงานอื่น
แผนงานงบกลาง 41,405,550

งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 126,100,000



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
đทศบćลตĞćบลจĆนจวšć

ĂĞćđภĂĒมŠจĆนǰǰจĆงĀวĆดđชียงรćย

แผนงานงบกลาง

งานงบ งบกลาง รวม

งบกลาง 41,405,550 41,405,550
    งบกลćง 41,405,550 41,405,550

Āนšćǰ:ǰ1/11



แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานงบ งานบริหารทั่วไป
งานวางแผนสถิติและ

วิชาการ
งานบริหารงานคลัง

งานควบคุมภายในและ
การตรวจสอบภายใน

รวม

งบบุคลากร 10,434,980 778,560 3,895,400 376,080 15,485,020
    đงินđดืĂนǰ(ฝ่ćยกćรđมืĂง) 3,072,000 0 0 0 3,072,000

    đงินđดืĂนǰ(ฝ่ćยปรąจĞć) 7,362,980 778,560 3,895,400 376,080 12,413,020

งบดĞาđนินงาน 3,888,200 124,600 1,406,680 71,000 5,490,480
    คŠćตĂบĒทน 659,000 57,600 175,600 61,000 953,200

    คŠćใชšสĂย 1,334,200 67,000 524,600 10,000 1,935,800

    คŠćวĆสดุ 495,000 0 706,480 0 1,201,480

    คŠćสćธćรณูปโภค 1,400,000 0 0 0 1,400,000

งบลงทุน 394,800 0 46,900 0 441,700
    คŠćครุภĆณฑ์ 394,800 0 46,900 0 441,700

งบđงินอุดหนุน 60,000 0 0 0 60,000
    đงินĂุดĀนุน 60,000 0 0 0 60,000

งบรายจ่ายอื่น 13,000 0 0 0 13,000
    รćยจŠćยĂื่น 13,000 0 0 0 13,000

รวม 14,790,980 903,160 5,348,980 447,080 21,490,200

Āนšćǰ:ǰ2/11



แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับการรักษาความสงบ

ภายใน

งานป้องกันและบรรđทา
สาธารณภัย

รวม

งบบุคลากร 1,691,340 0 1,691,340
    đงินđดืĂนǰ(ฝ่ćยปรąจĞć) 1,691,340 0 1,691,340

งบดĞาđนินงาน 363,400 260,500 623,900
    คŠćตĂบĒทน 36,000 30,000 66,000

    คŠćใชšสĂย 262,400 120,000 382,400

    คŠćวĆสดุ 65,000 110,500 175,500

งบลงทุน 0 35,200 35,200
    คŠćครุภĆณฑ์ 0 35,200 35,200

งบđงินอุดหนุน 240,000 0 240,000
    đงินĂุดĀนุน 240,000 0 240,000

รวม 2,294,740 295,700 2,590,440

Āนšćǰ:ǰ3/11



แผนงานการศึกษา

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับการศึกษา

งานระดับก่อนวัยđรียน
และประถมศึกษา

รวม

งบบุคลากร 2,245,380 14,642,820 16,888,200
    đงินđดืĂนǰ(ฝ่ćยปรąจĞć) 2,245,380 14,642,820 16,888,200

งบดĞาđนินงาน 277,600 11,478,620 11,756,220
    คŠćตĂบĒทน 117,600 76,000 193,600

    คŠćใชšสĂย 130,000 9,424,020 9,554,020

    คŠćวĆสดุ 30,000 1,879,000 1,909,000

    คŠćสćธćรณูปโภค 0 99,600 99,600

งบลงทุน 29,000 137,700 166,700
    คŠćครุภĆณฑ์ 29,000 137,700 166,700

งบđงินอุดหนุน 0 2,195,800 2,195,800
    đงินĂุดĀนุน 0 2,195,800 2,195,800

รวม 2,551,980 28,454,940 31,006,920

Āนšćǰ:ǰ4/11



แผนงานสาธารณสุข

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับสาธารณสุข

งานบริการสาธารณสุข
และงานสาธารณสุขอื่น

รวม

งบบุคลากร 2,317,060 0 2,317,060
    đงินđดืĂนǰ(ฝ่ćยปรąจĞć) 2,317,060 0 2,317,060

งบดĞาđนินงาน 1,282,740 201,000 1,483,740
    คŠćตĂบĒทน 188,600 0 188,600

    คŠćใชšสĂย 603,800 201,000 804,800

    คŠćวĆสดุ 490,340 0 490,340

งบลงทุน 23,500 0 23,500
    คŠćครุภĆณฑ์ 23,500 0 23,500

งบđงินอุดหนุน 0 520,000 520,000
    đงินĂุดĀนุน 0 520,000 520,000

รวม 3,623,300 721,000 4,344,300

Āนšćǰ:ǰ5/11



แผนงานสังคมสงđคราะห์

งานงบ งานสวัสดิการสังคม
และสังคมสงđคราะห์

รวม

งบบุคลากร 328,200 328,200
    đงินđดืĂนǰ(ฝ่ćยปรąจĞć) 328,200 328,200

งบดĞาđนินงาน 65,000 65,000
    คŠćใชšสĂย 65,000 65,000

งบđงินอุดหนุน 15,000 15,000
    đงินĂุดĀนุน 15,000 15,000

รวม 408,200 408,200

Āนšćǰ:ǰ6/11



แผนงานđคหะและชุมชน

งานงบ งานสวนสาธารณะ
งานกĞาจัดขยะมĎลฝอย

และสิ่งปฏิกĎล
รวม

งบบุคลากร 441,600 1,275,400 1,717,000
    đงินđดืĂนǰ(ฝ่ćยปรąจĞć) 441,600 1,275,400 1,717,000

งบดĞาđนินงาน 658,200 190,000 848,200
    คŠćใชšสĂย 603,200 65,000 668,200

    คŠćวĆสดุ 55,000 95,000 150,000

    คŠćตĂบĒทน 0 30,000 30,000

รวม 1,099,800 1,465,400 2,565,200

Āนšćǰ:ǰ7/11



แผนงานสร้างความđข้มแข็งของชุมชน

งานงบ งานส่งđสริมและสนับ
สนุนความđข้มแข็ง

ชุมชน
รวม

งบบุคลากร 389,400 389,400
    đงินđดืĂนǰ(ฝ่ćยปรąจĞć) 389,400 389,400

งบดĞาđนินงาน 49,000 49,000
    คŠćตĂบĒทน 4,000 4,000

    คŠćใชšสĂย 45,000 45,000

งบđงินอุดหนุน 185,000 185,000
    đงินĂุดĀนุน 185,000 185,000

รวม 623,400 623,400

Āนšćǰ:ǰ8/11



แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับศาสนา วัฒนธรรม 

และนันทนาการ

งานกีฬาและ
นันทนาการ

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น

รวม

งบบุคลากร 647,400 0 0 647,400
    đงินđดืĂนǰ(ฝ่ćยปรąจĞć) 647,400 0 0 647,400

งบดĞาđนินงาน 60,000 195,000 160,000 415,000
    คŠćใชšสĂย 40,000 195,000 160,000 395,000

    คŠćวĆสดุ 5,000 0 0 5,000

    คŠćสćธćรณูปโภค 15,000 0 0 15,000

งบđงินอุดหนุน 0 0 110,000 110,000
    đงินĂุดĀนุน 0 0 110,000 110,000

รวม 707,400 195,000 270,000 1,172,400

Āนšćǰ:ǰ9/11



แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับอุตสาหกรรมและ

การโยธา
งานก่อสร้าง รวม

งบบุคลากร 1,795,080 2,217,360 4,012,440
    đงินđดืĂนǰ(ฝ่ćยปรąจĞć) 1,795,080 2,217,360 4,012,440

งบดĞาđนินงาน 1,032,800 2,167,250 3,200,050
    คŠćตĂบĒทน 155,600 402,000 557,600

    คŠćใชšสĂย 252,200 1,211,600 1,463,800

    คŠćวĆสดุ 625,000 553,650 1,178,650

งบลงทุน 136,300 12,727,400 12,863,700
    คŠćครุภĆณฑ์ 136,300 1,429,400 1,565,700

    คŠćที่ดินĒลąสิ่งกŠĂสรšćง 0 11,298,000 11,298,000

รวม 2,964,180 17,112,010 20,076,190

Āนšćǰ:ǰ10/11



แผนงานการđกษตร

งานงบ งานส่งđสริมการđกษตร
งานสิ่งแวดล้อมและ
ทรัพยากรธรรมชาติ

รวม

งบบุคลากร 120,000 0 120,000
    đงินđดืĂนǰ(ฝ่ćยปรąจĞć) 120,000 0 120,000

งบดĞาđนินงาน 217,200 80,000 297,200
    คŠćใชšสĂย 177,200 80,000 257,200

    คŠćวĆสดุ 40,000 0 40,000

รวม 337,200 80,000 417,200

Āนšćǰ:ǰ11/11



แผนงานงบกลาง 41,405,550
งบประมาณรายจ่ายท้ังส้ิน 126,100,000

ข้อ 5 งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ จ่ายจากรายได้ เป็นจ านวนรวมท้ังส้ิน 2,700,000 บาท ดังน้ี

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 20,076,190
แผนงานการเกษตร 417,200

ด้านการด าเนินงานอ่ืน

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 623,400
แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 1,172,400

ด้านการเศรษฐกิจ

แผนงานสาธารณสุข 4,344,300

แผนงานสังคมสงเคราะห์ 408,200
แผนงานเคหะและชุมชน 2,565,200

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 2,590,440

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกษา 31,006,920

แผนงาน ยอดรวม

ด้านบริหารท่ัวไป

แผนงานบริหารงานท่ัวไป 21,490,200

ข้อ 2 เทศบัญญัติ น้ีให้ใช้บังคับต้ังแต่วันท่ี 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 เป็นต้นไป

ข้อ 3 งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เป็นจ านวนรวมท้ังส้ิน 128,800,000 บาท

ข้อ 4 งบประมาณรายจ่ายท่ัวไป จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุนท่ัวไป
 เป็นจ านวนรวมท้ังส้ิน 126,100,000 บาท โดยแยกรายละเอียดตามแผนงานได้ดังน้ี

เทศบัญญัติ
งบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

เทศบาลต าบลจันจว้า
อ าเภอแม่จัน  จังหวัดเชียงราย

               โดยท่ีเป็นการสมควรต้ังงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  อาศัยอ านาจตามความใน
พระราชบัญญัติเทศบาล มาตรา 65 จึงตราเทศบัญญัติข้ึนไว้โดยความเห็นชอบของสภาเทศบาลต าบลจันจว้า และโดย
เห็นชอบของเทศบาลต าบลจันจว้า

ข้อ 1 เทศบัญญัติ น้ีเรียกว่า เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565



(ลงนาม)..................................................
(นายวรายุทธ  ค่อมบุญ)

ต าแหน่ง นายอ าเภอแม่จัน  ปฏิบัติราชการแทน        
ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย

เห็นชอบ

(นายทนงศักด์ิ   ทองแสน)
ต าแหน่ง นายกเทศมนตรีต าบลจันจว้า

(ลงนาม)..................................................

ประกาศ ณ วันท่ี ......10....กันยายน.....2564.................................

ข้อ 7 ให้นายกเทศมนตรีต าบลจันจว้ามีหน้าท่ีรักษาการให้เป็นไปตามเทศบัญญัติน้ี

            ข้อ 6 ให้นายกเทศมนตรีต าบลจันจว้าปฏิบัติการเบิกจ่ายเงินงบประมาณท่ีได้รับอนุมัติให้เป็นไปตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
การรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

งบด าเนินงาน 1,189,160

งบลงทุน 5,000

รวมรายจ่าย 2,700,000

งบ ยอดรวม

งบกลาง 95,000

งบบุคลากร 1,410,840



รายงานประมาณการรายรับ
ปรąจĞćปŘงบปรąมćณ  พ.ศ. 2565

đทศบćลตĞćบลจĆนจวšć
ĂĞćđภĂĒมŠจĆน  จĆงĀวĆดđชียงรćย

 
รายรับจริง ประมาณการ

ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565
หมวดภาษีอากร
     ภćษีโรงđรืĂนĒลąที่ดิน 710,910.19 0.00 0.00 0.00 % 0.00
     ภćษีบĞćรุงทšĂงที่ 598,705.20 0.00 0.00 0.00 % 0.00
     ภćษีที่ดินĒลąสิ่งปลูกสรšćง 0.00 73,943.38 600,000.00 -81.67 % 110,000.00
     ภćษีป้ćย 263,107.00 256,881.00 250,000.00 28.00 % 320,000.00

รวมหมวดภาษีอากร 1,572,722.39 330,824.38 850,000.00 430,000.00
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต
     คŠćธรรมđนียมใบĂนุญćตกćรขćยสุรć 3,647.20 3,501.70 3,000.00 16.67 % 3,500.00
     คŠćธรรมđนียมđกี่ยวกĆบใบĂนุญćตกćรพนĆน 0.00 0.00 100.00 -100.00 % 0.00
     คŠćธรรมđนียมđก็บĒลąขนมูลฝĂย 574,475.00 580,450.00 550,000.00 1.82 % 560,000.00
     คŠćธรรมđนียมในกćรĂĂกĀนĆงสืĂรĆบรĂงกćรĒจšงสถćนที่
จĞćĀนŠćยĂćĀćรĀรืĂสąสมĂćĀćร

7,570.00 7,730.00 7,000.00 -28.57 % 5,000.00

     คŠćธรรมđนียมđกี่ยวกĆบทąđบียนรćษฎร 8,760.00 8,320.00 7,000.00 21.43 % 8,500.00
     คŠćธรรมđนียมđกี่ยวกĆบกćรควบคุมĂćคćร 7,624.50 6,305.60 8,000.00 -18.75 % 6,500.00
     คŠćปรĆบผูšกรąทĞćผิดกฎĀมćยจรćจรทćงบก 800.00 600.00 2,000.00 0.00 % 2,000.00
     คŠćปรĆบผูšกรąทĞćผิดกฎĀมćยĒลąขšĂบĆงคĆบทšĂงถิ่น 844.00 1,005.00 500.00 0.00 % 500.00
     คŠćปรĆบกćรผิดสĆญญć 53,140.00 51,365.00 50,000.00 0.00 % 50,000.00

วĆนที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:08:34 Āนšć : 1/3



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

     คŠćใบĂนุญćตปรąกĂบกćรคšćสĞćĀรĆบกิจกćรที่đปŨนĂĆนตรćยตŠĂ
สุขภćพ

23,280.00 23,335.00 22,200.00 -9.91 % 20,000.00

     คŠćใบĂนุญćตจĞćĀนŠćยสินคšćในที่ĀรืĂทćงสćธćรณą 50.00 75.00 200.00 0.00 % 200.00
     คŠćใบĂนุญćตจĆดตĆ้งตลćดđĂกชน 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 % 5,500.00
     คŠćใบĂนุญćตđกี่ยวกĆบกćรควบคุมĂćคćร 1,990.00 2,352.00 2,100.00 9.52 % 2,300.00
     คŠćใบĂนุญćตđกี่ยวกĆบกćรโฆษณćโดยใชšđครื่Ăงขยćยđสียง 310.00 210.00 300.00 0.00 % 300.00
     คŠćใบĂนุญćตĂื่น ๆ 390.00 1,000.00 1,100.00 100.00 % 2,200.00

รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 688,380.70 691,749.30 659,000.00 666,500.00
หมวดรายได้จากทรัพย์สิน
     ดĂกđบี้ย 968,805.77 940,470.75 780,000.00 6.41 % 830,000.00
     รćยไดšจćกทรĆพย์สินĂื่น ๆ 281,000.00 252,400.00 170,000.00 29.41 % 220,000.00

รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน 1,249,805.77 1,192,870.75 950,000.00 1,050,000.00
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด
     คŠćขćยđĂกสćรกćรจĆดซื้ĂจĆดจšćง 0.00 42,000.00 10,000.00 200.00 % 30,000.00
     คŠćขćยĒบบพิมพ์ĒลąคĞćรšĂง 534.00 240.00 500.00 0.00 % 500.00
     รćยไดšđบ็ดđตล็ดĂื่น ๆ 35,040.31 20,013.07 50,000.00 0.00 % 50,000.00

รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 35,574.31 62,253.07 60,500.00 80,500.00
หมวดภาษีจัดสรร
     ภćษีรถยนต์ 950,591.71 996,693.08 875,000.00 2.86 % 900,000.00
     ภćษีมูลคŠćđพิ่มตćม พ.ร.บ. กĞćĀนดĒผนĄ 35,046,767.24 32,560,087.25 32,300,000.00 -2.48 % 31,500,000.00
     ภćษีมูลคŠćđพิ่มตćม พ.ร.บ. จĆดสรรรćยไดšĄ 5,693,610.17 5,797,671.09 5,950,000.00 -5.04 % 5,650,000.00
     ภćษีธุรกิจđฉพćą 240,187.40 279,963.52 250,000.00 4.00 % 260,000.00
     ภćษีสรรพสćมิต 12,608,641.69 11,260,044.35 11,700,000.00 -4.27 % 11,200,000.00

วĆนที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:08:34 Āนšć : 2/3



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

     คŠćภćคĀลวงĒรŠ 124,292.50 104,811.69 100,000.00 -10.00 % 90,000.00
     คŠćภćคĀลวงปิโตรđลียม 112,128.58 99,365.05 95,000.00 -15.79 % 80,000.00
     คŠćธรรมđนียมจดทąđบียนสิทธิĒลąนิติกรรมตćมปรąมวล
กฎĀมćยที่ดิน

3,639,009.00 2,740,405.00 2,700,000.00 -16.67 % 2,250,000.00

รวมหมวดภาษีจัดสรร 58,415,228.29 53,839,041.03 53,970,000.00 51,930,000.00
หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป
     đงินĂุดĀนุนทĆ่วไป 63,507,820.00 66,455,567.00 70,510,500.00 2.03 % 71,943,000.00

รวมหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 63,507,820.00 66,455,567.00 70,510,500.00 71,943,000.00
รวมทุกหมวด 125,469,531.46 122,572,305.53 127,000,000.00 126,100,000.00

วĆนที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:08:34 Āนšć : 3/3



รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ปรąจĞćปŘงบปรąมćณǰǰพ.ศ.ǰ2565

đทศบćลตĞćบลจĆนจวšć

ĂĞćđภĂĒมŠจĆนǰǰจĆงĀวĆดđชียงรćย

ประมาณการรายรับรวมทั้งสิ้น 126,100,000   บาท  แยกเป็น
รายได้จัดเก็บเอง

หมวดภาษีอากร รวม 430,000 บาท
ภćษีที่ดินĒลąสิ่งปลูกสรšćง จĞćนวน 110,000 บćท

ตĆ้งไวšนšĂยกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšลดลง

ภćษีป้ćย จĞćนวน 320,000 บćท

ตĆ้งไวšมćกกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđพิ่มขึ้น

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต รวม 666,500 บาท
คŠćธรรมđนียมใบĂนุญćตกćรขćยสุรć จĞćนวน 3,500 บćท

ตĆ้งไวšมćกกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđพิ่มขึ้น

คŠćธรรมđนียมđก็บĒลąขนมูลฝĂย จĞćนวน 560,000 บćท

ตĆ้งไวšมćกกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđพิ่มขึ้น

คŠćธรรมđนียมในกćรĂĂกĀนĆงสืĂรĆบรĂงกćรĒจšงสถćนที่จĞćĀนŠćย
ĂćĀćรĀรืĂสąสมĂćĀćร

จĞćนวน 5,000 บćท

ตĆ้งไวšนšĂยกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšลดลง

คŠćธรรมđนียมđกี่ยวกĆบทąđบียนรćษฎร จĞćนวน 8,500 บćท

ตĆ้งไวšมćกกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđพิ่มขึ้น

คŠćธรรมđนียมđกี่ยวกĆบกćรควบคุมĂćคćร จĞćนวน 6,500 บćท

ตĆ้งไวšนšĂยกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšลดลง

คŠćปรĆบผูšกรąทĞćผิดกฎĀมćยจรćจรทćงบก จĞćนวน 2,000 บćท

ตĆ้งไวšđทŠćกĆบปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđทŠćđดิม

คŠćปรĆบผูšกรąทĞćผิดกฎĀมćยĒลąขšĂบĆงคĆบทšĂงถิ่น จĞćนวน 500 บćท

ตĆ้งไวšđทŠćกĆบปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđทŠćđดิม

คŠćปรĆบกćรผิดสĆญญć จĞćนวน 50,000 บćท

ตĆ้งไวšđทŠćกĆบปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđทŠćđดิม

วĆนที่พิมพ์ǰ:ǰ27/8/2564ǰǰ14:09:11 Āนšćǰ:ǰ1/4



คŠćใบĂนุญćตปรąกĂบกćรคšćสĞćĀรĆบกิจกćรที่đปŨนĂĆนตรćยตŠĂ
สุขภćพ

จĞćนวน 20,000 บćท

ตĆ้งไวšมćกกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđพิ่มขึ้น

คŠćใบĂนุญćตจĞćĀนŠćยสินคšćในที่ĀรืĂทćงสćธćรณą จĞćนวน 200 บćท

ตĆ้งไวšđทŠćกĆบปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđทŠćđดิม

คŠćใบĂนุญćตจĆดตĆ้งตลćดđĂกชน จĞćนวน 5,500 บćท

ตĆ้งไวšđทŠćกĆบปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđทŠćđดิม

คŠćใบĂนุญćตđกี่ยวกĆบกćรควบคุมĂćคćร จĞćนวน 2,300 บćท

ตĆ้งไวšมćกกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđพิ่มขึ้น

คŠćใบĂนุญćตđกี่ยวกĆบกćรโฆษณćโดยใชšđครื่Ăงขยćยđสียง จĞćนวน 300 บćท

ตĆ้งไวšđทŠćกĆบปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđทŠćđดิม

คŠćใบĂนุญćตĂื่นǰๆ จĞćนวน 2,200 บćท

ตĆ้งไวšมćกกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđพิ่มขึ้น

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน รวม 1,050,000 บาท
ดĂกđบี้ย จĞćนวน 830,000 บćท

ตĆ้งไวšมćกกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąไดšđพิ่มขึ้น

รćยไดšจćกทรĆพย์สินĂื่นǰๆ จĞćนวน 220,000 บćท

ตĆ้งไวšมćกกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđพิ่มขึ้น

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด รวม 80,500 บาท
คŠćขćยđĂกสćรกćรจĆดซื้ĂจĆดจšćง จĞćนวน 30,000 บćท

ตĆ้งไวšมćกกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđพิ่มขึ้น

คŠćขćยĒบบพิมพ์ĒลąคĞćรšĂง จĞćนวน 500 บćท

ตĆ้งไวšđทŠćกĆบปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđทŠćđดิม

รćยไดšđบ็ดđตล็ดĂื่นǰๆ จĞćนวน 50,000 บćท

ตĆ้งไวšđทŠćกĆบปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąจĆดđก็บไดšđทŠćđดิม

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หมวดภาษีจัดสรร รวม 51,930,000 บาท

ภćษีรถยนต์ จĞćนวน 900,000 บćท

ตĆ้งไวšมćกกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąไดšรĆบกćรจĆดสรรđพิ่ม
ขึ้น

วĆนที่พิมพ์ǰ:ǰ27/8/2564ǰǰ14:09:11 Āนšćǰ:ǰ2/4



ภćษีมูลคŠćđพิ่มตćมǰพ.ร.บ.ǰกĞćĀนดĒผนĄ จĞćนวน 31,500,000 บćท

ตĆ้งไวšนšĂยกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąไดšรĆบกćรจĆดสรรลด
ลง

ภćษีมูลคŠćđพิ่มตćมǰพ.ร.บ.ǰจĆดสรรรćยไดšĄ จĞćนวน 5,650,000 บćท

ตĆ้งไวšนšĂยกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąไดšรĆบกćรจĆดสรรลด
ลง

ภćษีธุรกิจđฉพćą จĞćนวน 260,000 บćท

ตĆ้งไวšมćกกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąไดšรĆบกćรจĆดสรรđพิ่ม
ขึ้น

ภćษีสรรพสćมิต จĞćนวน 11,200,000 บćท

ตĆ้งไวšนšĂยกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąไดšรĆบกćรจĆดสรรลด
ลง

คŠćภćคĀลวงĒรŠ จĞćนวน 90,000 บćท

ตĆ้งไวšนšĂยกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąไดšรĆบกćรจĆดสรรลด
ลง

คŠćภćคĀลวงปิโตรđลียม จĞćนวน 80,000 บćท

ตĆ้งไวšนšĂยกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąไดšรĆบกćรจĆดสรรลด
ลง

คŠćธรรมđนียมจดทąđบียนสิทธิĒลąนิติกรรมตćมปรąมวลกฎĀมćย
ที่ดิน

จĞćนวน 2,250,000 บćท

ตĆ้งไวšนšĂยกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąไดšรĆบกćรจĆดสรรลด
ลง

วĆนที่พิมพ์ǰ:ǰ27/8/2564ǰǰ14:09:11 Āนšćǰ:ǰ3/4



รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป รวม 71,943,000 บาท

đงินĂุดĀนุนทĆ่วไป จĞćนวน 71,943,000 บćท

ตĆ้งไวšมćกกวŠćปŘที่ผŠćนมć đนื่ĂงจćกคćดวŠćจąไดšรĆบกćรĂุดĀนุนđพิ่ม
ขึ้นจćกปŘที่ผŠćนมć
ตćมĀนĆงสืĂดĆงตŠĂไปนี้
1. ตćมĀนĆงสืĂกรąทรวงมĀćดไทย ดŠวนมćก ที่ 0808.2/ว 3749
  ลงวĆนที่ 30 มิถุนćยน 2564  2. ตćมกรมสŠงđสริมกćรปกครĂง
ทšĂงถิ่น  ดŠวนที่สุด  ที่ มท 0810.6/ว 1430 ลงวĆนที่  6
 กรกฎćคม  2564
3. ตćมĀนĆงสืĂกรąทรวงมĀćดไทย ดŠวนที่สุด ที่ 0816.2/ว 3924
  ลงวĆนที่ 8 กรกฎćคม  2564

วĆนที่พิมพ์ǰ:ǰ27/8/2564ǰǰ14:09:11 Āนšćǰ:ǰ4/4



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานงบกลาง
งบกลาง

งบกลาง
งบกลาง

คŠาชĞาระĀนีĚđงินÖĎš 1,452,221.41 1,289,786.9 1,666,727 -17.17 % 1,380,500

คŠาชĞาระดอÖđบีĚย 0 162,434.51 0 100 % 259,100

đงินสมทบÖองทุนประÖันสังคม 479,000 429,835 456,140 23.73 % 564,400

đงินสมทบÖองทุนđงินทดแทน 21,700 18,701 21,000 7.14 % 22,500

đงินสนับสนุนงบประมาณรายจŠายÖิจÖารประปา 1,200,000 1,250,000 1,100,000 -27.27 % 800,000

đบีĚยยังชีพผĎšสĎงอายุ 24,890,600 26,180,900 29,036,400 5.05 % 30,502,800

đบีĚยยังชีพความพิÖาร 4,737,600 4,849,600 5,006,400 3.36 % 5,174,400

đบีĚยยังชีพผĎšป่วยđอดส์ 728,500 146,500 60,000 -30 % 42,000

đงินสĞารองจŠาย 60,714 567,850 191,000 168.14 % 512,140

รายจŠายตามขšอผĎÖพัน

đงินสมทบÖองทุนบĞาđĀน็จบĞานาญขšา
ราชÖารสŠวนทšองถิ่น (Ö.บ.ท.)

0 0 0 100 % 1,624,710

รายงานประมาณการรายจ่าย
ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

đทศบาลตĞาบลจันจวšา
อĞาđภอแมŠจัน    จังĀวัดđชียงราย

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 1/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยคŠาครองชีพผĎšรับบĞานาญ (ช.ค.บ.) 0 0 0 100 % 37,000

คŠาใชšจŠายในดšานÖารจัดÖารจราจร 0 0 2,000 0 % 2,000

คŠาบĞารุงสันนิบาตđทศบาลแĀŠงประđทศไทย 0 0 0 100 % 94,000

คŠาบĞารุงสันนิบาตđทศบาลแĀŠงประđทศไทย 97,160.75 103,203.16 90,000 -100 % 0

คŠาสมทบÖองทุนĀลัÖประÖันสุขภาพทšองถิ่น 350,000 350,000 350,000 0 % 350,000

đงินสมทบÖองทุนบĞาđĀน็จบĞานาญขšาราชÖารสŠวน
ทšองถิ่น (Öบท.)

1,070,974 1,107,908 1,694,685 -100 % 0

đงินชŠวยคŠาครองชีพผĎšรับบĞานาญ (ชคบ.) 26,075.12 24,067.68 43,100 -100 % 0

đงินบĞาđĀน็จลĎÖจšางประจĞา 0 0 535,373 -100 % 0

đงินชŠวยพิđศษ

đงินชŠวยคŠาทĞาศพขšาราชÖาร/พนัÖงาน 0 0 0 100 % 15,000

đงินชŠวยคŠาทĞาศพลĎÖจšางประจĞา 0 0 0 100 % 10,000

đงินชŠวยคŠาทĞาศพพนัÖงานจšาง 0 0 0 100 % 15,000

đงินชŠวยพิđศษ 45,180 0 40,000 -100 % 0

รวมงบกลาง 35,159,725.28 36,480,786.25 40,292,825 41,405,550
รวมงบกลาง 35,159,725.28 36,480,786.25 40,292,825 41,405,550
รวมงบกลาง 35,159,725.28 36,480,786.25 40,292,825 41,405,550

รวมแผนงานงบกลาง 35,159,725.28 36,480,786.25 40,292,825 41,405,550

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 2/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

đงินđดือนนายÖ/รองนายÖองค์ÖรปÖครองสŠวนทšอง
ถิ่น

756,000 756,000 630,000 20 % 756,000

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠงนายÖ/รองนายÖ 240,000 240,000 240,000 0 % 240,000

คŠาตอบแทนพิđศษนายÖ/รองนายÖ 240,000 240,000 240,000 0 % 240,000

คŠาตอบแทนรายđดือนđลขานุÖาร/ที่ปรึÖษานายÖ
đทศมนตรี นายÖองค์ÖารบริĀารสŠวนตĞาบล

216,000 216,000 216,000 0 % 216,000

คŠาตอบแทนประธานสภา/รองประธาน
สภา/สมาชิÖสภา/đลขานุÖารสภาองค์ÖรปÖครอง
สŠวนทšองถิ่น

1,620,000 1,620,000 1,426,000 13.6 % 1,620,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 3,072,000 3,072,000 2,752,000 3,072,000
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 4,235,886 4,575,300 5,360,080 1.51 % 5,440,920

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

0 0 0 100 % 151,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 390,900 384,900 398,400 -37.95 % 247,200

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 484,680 506,760 535,920 5.82 % 567,120

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 947,200 884,880 978,204 -2.54 % 953,388

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 3/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 115,600 71,640 42,000 -92.5 % 3,152

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 6,174,266 6,423,480 7,314,604 7,362,980
รวมงบบุคลากร 9,246,266 9,495,480 10,066,604 10,434,980

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 0 770,000 -80.52 % 150,000

คŠาđบีĚยประชุม 0 0 20,000 -75 % 5,000

คŠาđชŠาบšาน 255,200 273,000 398,205 5.17 % 418,800

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรผĎšบริĀารทšองถิ่น 0 0 0 100 % 25,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 60,200

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 51,050 59,050 96,100 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 306,250 332,050 1,284,305 659,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร 160,920 397,200 395,900 22.76 % 486,000

คŠาจšางđĀมาอื่น ๆ 91,644 56,327 349,890 -77.14 % 80,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 4/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาđชŠาđครื่องถŠายđอÖสาร 35,962.36 55,147.66 92,000 25.22 % 115,200

คŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนินคดีตามคĞาพิพาÖษา 0 0 20,000 0 % 20,000

คŠาธรรมđนียมตŠาง ๆ 0 0 90,000 -11.11 % 80,000

คŠาประÖันภัยรถยนต์สŠวนÖลาง 0 0 0 100 % 15,000

รายจŠายđÖี่ยวÖับÖารรับรองและพิธีÖาร 43,825 51,000 80,000 -25 % 60,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาชดใชšคŠาđสียĀายĀรือคŠาสินไĀมทดแทน 0 0 10,000 0 % 10,000

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 99,125.44 87,210.98 70,000 14.29 % 80,000

คŠาใชšจŠายในÖารชŠวยđĀลือประชาชนตาม
ĀลัÖđÖณฑ์

3,000 0 0 0 % 0

คŠาใชšจŠายในÖารชŠวยđĀลือประชาชนตาม
อĞานาจĀนšาที่

0 188,111.86 20,000 400 % 100,000

คŠาใชšจŠายในÖารรังวัดสอบđขตที่ดินและออÖ
ĀนังสือสĞาคัญสĞาĀรับที่Āลวง

0 22,100 0 0 % 0

คŠาใชšจŠายในÖารรับđสด็จพระบรมวงศานุ
วงศ์

21,750 86,704.24 10,000 -100 % 0

คŠาใชšจŠายในÖารรับđสด็จพระบรมวงศานุ
วงศ์ และผĎšแทนพระองค์

0 0 0 100 % 10,000

คŠาใชšจŠายในÖารđลือÖตัĚงผĎšบริĀารทšองถิ่น
และสมาชิÖสภาทšองถิ่น

0 0 400,000 -95 % 20,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 5/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาพวงมาลัย ชŠอดอÖไมš ÖระđชšาดอÖไมš 
และพวงมาลา

7,000 7,000 10,000 -20 % 8,000

คŠาลงทะđบียน 68,200 15,200 40,000 75 % 70,000

โครงÖารจัดÖิจÖรรมđนื่องในวันđทศบาล 16,625 0 0 0 % 0

โครงÖารจัดÖิจÖรรมวันđทศบาล 0 1,000 20,000 -100 % 0

โครงÖารจัดÖิจÖรรมวันđทศบาล 0 0 0 100 % 15,000

โครงÖารđทศบาลđคลื่อนที่พบประชาชน 20,000 0 0 0 % 0

โครงÖารđทศบาลพบประชาชน 0 30,000 2,000 -100 % 0

โครงÖารđทศบาลพบประชาชน 0 0 0 100 % 20,000

โครงÖารปลĎÖจิตสĞานึÖป้องÖันทุจริต
คอรัปชั่น

0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารปลĎÖจิตสĞานึÖป้องÖันทุจริต
คอรัปชั่น 

7,490 5,535 5,000 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมงานสารบรรณ
อิđล็ÖทรอนิÖส์

0 0 2,000 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมพัฒนาศัÖยภาพÖาร
ปฏิบัติงานและđพิ่มประสิทธิภาพÖารบริĀาร
จัดÖารองค์ÖรแบบบĎรณาÖาร

28,500 59,505 26,000 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมพัฒนาศัÖยภาพÖาร
ปฏิบัติงานและđพิ่มประสิทธิภาพÖารบริĀาร
จัดÖารองค์ÖรแบบบĎรณาÖาร

0 0 0 100 % 30,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 6/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารฝึÖอบรมพัฒนาศัÖยภาพผĎšบริĀาร
ทšองถิ่น  สมาชิÖสภาđทศบาลตĞาบลจันจวšา 
ĀัวĀนšาสŠวนราชÖาร และผĎšนĞาชุมชน

0 0 0 100 % 30,000

โครงÖารฝึÖอบรมพัฒนาศัÖยภาพผĎšบริĀาร
ทšองถิ่น สมาชิÖสภาđทศบาลตĞาบลจันจวšา 
และĀัวĀนšาสŠวนราชÖาร

9,870 0 0 0 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมพัฒนาศัÖยภาพผĎšบริĀาร
ทšองถิ่นสมาชิÖสภาđทศบาลตĞาบลจันจวšา 
ĀัวĀนšาสŠวนราชÖาร และผĎšนĞาชุมชน

0 16,347 24,600 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมđยาวชนไทยโตไปไมŠโÖง 7,680 0 0 0 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมและใĀšความรĎšอาสาสมัคร
มัคคุđทศÖ์ชุมชน

0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารฝึÖอบรมและใĀšความรĎšอาสาสมัคร
มัคคุđทศÖ์ชุมชน

13,220 14,620 2,000 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมวินัยและÖารรัÖษาวินัย 0 5,535 1,000 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมวินัยและÖารรัÖษาวินัย 0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารฝึÖอบรมใĀšความรĎšÖฎĀมายđบืĚอง
ตšนđÖี่ยวÖับงานทะđบียนราษฎร์

0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารฝึÖอบรมใĀšความรĎšÖฎĀมายđบืĚอง
ตšนđÖี่ยวÖับงานทะđบียนราษฎร์

9,500 9,700 10,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 7/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารđพิ่มประสิทธิภาพสถานที่Öลางđพื่อ
đป็นศĎนย์ปฏิบัติÖารรŠวมในÖารชŠวยđĀลือ
ประชาชนขององค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น
ระดับอĞาđภอ (อĞาđภอแมŠจัน)

0 15,000 0 0 % 0

โครงÖารและÖิจÖรรมđฉลิมพระđÖียรติđนื่อง
ในโอÖาสมĀามงคลพระราชพิธีบรม
ราชาภิđษÖ (ถนนสายบšานĀšวยนĚĞาราÖ ĀมĎŠที่ 
5 - พุทธทศพล (ป่าĀมาÖĀนŠอ)

155,600 0 0 0 % 0

โครงÖารสŠงđสริมÖารสรšางองค์ÖรแĀŠงÖาร
đรียนรĎš

8,070 0 0 0 % 0

โครงÖารสŠงđสริมคุณธรรมจริยธรรมÖารมี
ระđบียบวินัยและจิตสาธารณะ

19,940 0 0 0 % 0

โครงÖารสŠงđสริมคุณธรรมจริยธรรมและจิต
สาธารณะ

0 19,160 20,000 -100 % 0

โครงÖารสŠงđสริมคุณธรรมจริยธรรมและจิต
สาธารณะ

0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารอบรมÖฎĀมายนŠารĎšđพื่อประชาชน 7,740 0 0 0 % 0

โครงÖารอบรมและใĀšความรĎšวิธีÖารดĎนÖ
đวียงĀนองĀลŠม

0 9,240 15,000 -100 % 0

โครงÖารอบรมและใĀšความรĎšวิธีÖารดĎนÖ
đวียงĀนองĀลŠม

0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารอบรมใĀšความรĎšวิธีÖารดĎนÖđวียง
ĀนองĀลŠม

10,100 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 8/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 108,365 34,676.5 139,000 -64.03 % 50,000

รวมค่าใช้สอย 954,126.8 1,186,320.24 1,854,390 1,334,200
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 0 125,000 0 0 % 0

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 17,000 10,000 50 % 15,000

วัสดุงานบšานงานครัว 39,923 87,140 78,100 -48.78 % 40,000

วัสดุÖŠอสรšาง 54,094 26,233 80,800 -62.87 % 30,000

วัสดุđชืĚอđพลิงและĀลŠอลื่น 577,150.71 332,572.41 400,000 0 % 400,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 10,000 0 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 671,167.71 587,945.41 578,900 495,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 689,123.38 733,887.9 900,000 -5.56 % 850,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 55,826.56 38,358.16 60,000 -33.33 % 40,000

คŠาบริÖารไปรษณีย์ 29,137 64,441.4 70,000 -28.57 % 50,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 239,261.6 237,411.6 387,500 18.71 % 460,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 1,013,348.54 1,074,099.06 1,417,500 1,400,000
รวมงบดĞาเนินงาน 2,944,893.05 3,180,414.71 5,135,095 3,888,200

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 9/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

จัดซืĚอđÖšาอีĚทĞางาน 0 0 0 100 % 3,600

จัดซืĚอđÖšาอีĚทĞางาน 0 7,000 0 0 % 0

จัดซืĚอđÖšาอีĚทĞางาน จĞานวน 4 ตัว 0 0 27,600 -100 % 0

จัดซืĚอđÖšาอีĚĀšองประชุม จĞานวน 10 ตัว 0 0 30,000 -100 % 0

จัดซืĚอđครื่องđจาะÖระดาษแบบมือโยÖ 0 4,600 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องทĞาลายđอÖสาร 0 0 20,000 -100 % 0

จัดซืĚอđครื่องโทรสารแบบใชšÖระดาษ
ธรรมดา

0 9,965 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องปรับอาÖาศ 0 39,500 0 0 % 0

จัดซืĚอตĎšđÖ็บđอÖสารทึบและÖระจÖ 0 0 0 100 % 10,000

จัดซืĚอตĎšđอÖสารบานđลื่อนÖระจÖ จĞานวน 1 
ตĎš

0 0 5,500 -100 % 0

จัดซืĚอตĎšđอÖสารบานđลื่อนทึบ  จĞานวน 1 ตĎš 0 0 4,500 -100 % 0

จัดซืĚอโตŢะทĞางานđĀล็Ö 0 0 0 100 % 8,500

จัดซืĚอโตŢะประชุม จĞานวน 1 ชุด 0 0 15,000 -100 % 0

จัดซืĚอโตŢะđอนÖประสงค์ 0 37,000 0 0 % 0

จัดซืĚอพัดลมอุตสาĀÖรรม 0 0 0 100 % 7,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 10/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

จัดซืĚออุปÖรณ์อŠานบัตรแบบอđนÖประสงค์ 
(Smart Card Reader) 

1,400 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

โครงÖารติดตัĚงÖลšอง CCTV สĞาĀรับติดตตัĚง
สĞานัÖงานและจุดđสี่ยงภายในđขตđทศบาล
ตĞาบลจันจวšา

4,500 0 0 0 % 0

จัดซืĚอÖลšองถŠายรĎประบบดิจิตอล 0 27,290 0 0 % 0

จัดซืĚอโทรทัศน์ LED   แบบ Smart TV 0 0 0 100 % 27,700

จัดซืĚอโทรทัศน์ แอล  อี ดี (LED TV)  2,800 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

จัดซืĚอคลĎđลอร์ตšมนĚĞารšอน ขนาด 14 ลิตร 0 9,000 0 0 % 0

จัดซืĚอคลĎđลอร์ตšมนĚĞารšอน ขนาด 22 ลิตร 0 11,900 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องดĎดฝุ่น 0 5,800 0 0 % 0

จัดซืĚอตĎšđย็น 0 8,490 0 0 % 0

ตĎšทĞานĚĞารšอน-นĚĞาđย็น 3,290 3,090 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

 จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานสĞานัÖ
งาน

0 0 17,000 -100 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานประมวลผล 
แบบที่ 2

0 29,900 0 0 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานสĞานัÖงาน 48,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 11/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đครื่องพิมพ์ 9,790 0 0 0 % 0

đครื่องสแÖนđนอร์ สĞาĀรับงานđÖ็บđอÖสาร
ระดับศĎนย์บริÖาร แบบที่ 3

0 35,600 0 0 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 7,440 4,780 0 0 % 0

จัดซืĚอÖลšองวงจรปิด พรšอมติดตัĚง 0 0 0 100 % 300,000

จัดซืĚอคอมพิวđตอร์แมŠขŠาย 0 0 26,900 -100 % 0

จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์โนŢตบุŢÖ สĞาĀรับ
งานสĞานัÖงาน

0 0 0 100 % 16,000

จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์สĞาĀรับสĞานัÖงาน 0 16,880 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องพิมพ์đลđซอร์ Āรือ LED ขาวดĞา 
ชนิด Network แบบที่ 2

0 0 0 100 % 15,000

จัดซืĚอđครื่องสแÖนđนอร์ สĞาĀรับงานđÖ็บ
đอÖสารทั่วไป

0 0 0 100 % 3,200

จัดซืĚอโปรแÖรมระบบปฏิบัติÖารสĞาĀรับ
đครื่องคอมพิวđตอร์

0 0 0 100 % 3,800

รายจŠายđพื่อจัดĀาโปรแÖรมคอมพิวđตอร์ที่มี
ราคาตŠอĀนŠวยĀรือตŠอชุดđÖินÖวŠา 20,000 
บาท

0 0 30,000 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 77,220 250,795 176,500 394,800
รวมงบลงทุน 77,220 250,795 176,500 394,800

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 12/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนองค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

โครงÖารđพิ่มประสิทธิภาพสถานที่Öลางđพื่อ
đป็นศĎนย์ปฏิบัติÖารรŠวมในÖารชŠวยđĀลือ
ประชาชนขององค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น
ระดับอĞาđภอ

21,364.83 0 0 0 % 0

โครงÖารđพิ่มประสิทธิภาพสถานที่Öลางđพื่อ
đป็นศĎนย์ปฏิบัติÖารรŠวมในÖารชŠวยđĀลือ
ประชาชนขององค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น
ระดับอĞาđภอ (อĞาđภอแมŠจัน)  ประจĞาปีงบ
ประมาณ พ.ศ. 2565  ใĀšÖับđทศบาลตĞาบล
แมŠไรŠ

0 0 0 100 % 20,000

โครงÖารđพิ่มประสิทธิภาพสถานที่Öลางđพื่อ
đป็นศĎนย์ปฏิบัติÖารรŠวมในÖารชŠวยđĀลือ
ประชาชนขององค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น
ระดับอĞาđภอ (อĞาđภอแมŠจัน) ใĀšÖับđทศบาล
ตĞาบลสันทราย

0 0 20,000 -100 % 0

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

คŠาใชšจŠายในÖารจัดงานรัฐพิธี  งานประđพณี
ทšองถิ่น และวันสĞาคัญตŠาง ๆ ประจĞาปีงบ
ประมาณ พ.ศ. 2562

35,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 13/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาใชšจŠายในÖารจัดงานรัฐพิธี  งานประđพณี
ทšองถิ่น และวันสĞาคัญตŠาง ๆ ประจĞาปีงบ
ประมาณ พ.ศ. 2563 ใĀšÖับที่ทĞาÖาร
ปÖครองอĞาđภอแมŠจัน

0 40,000 0 0 % 0

คŠาใชšจŠายในÖารจัดงานรัฐพิธี  งานประđพณี
ทšองถิ่น และวันสĞาคัญตŠาง ๆ ประจĞาปีงบ
ประมาณ พ.ศ. 2564 ใĀšÖับที่ทĞาÖาร
ปÖครองอĞาđภอแมŠจัน

0 0 40,000 -100 % 0

คŠาใชšจŠายในÖารจัดงานรัฐพิธี  งานประđพณี
ทšองถิ่น และวันสĞาคัญตŠาง ๆ ประจĞาปีงบ
ประมาณ พ.ศ. 2565 ใĀšÖับที่ทĞาÖาร
ปÖครองอĞาđภอแมŠจัน

0 0 0 100 % 40,000

โครงÖารจัดทĞาแผนพัฒนาĀมĎŠบšานใĀšแÖŠ
คณะÖรรมÖารĀมĎŠบšาน (Öม.) 

5,000 5,000 0 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 61,364.83 45,000 60,000 60,000
รวมงบเงินอุดหนุน 61,364.83 45,000 60,000 60,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 14/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบรายจ่ายอื่น
รายจ่ายอื่น

รายจŠายอื่น

คŠาจšางที่ปรึÖษาđพื่อศึÖษา วิจัย ประđมินผล 
ĀรือพัฒนาระบบตŠาง ๆ

11,000 11,000 15,000 -13.33 % 13,000

รวมรายจ่ายอื่น 11,000 11,000 15,000 13,000
รวมงบรายจ่ายอื่น 11,000 11,000 15,000 13,000

รวมงานบริหารทั่วไป 12,340,743.88 12,982,689.71 15,453,199 14,790,980
งานวางแผนสถิติและวิชาการ

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 672,600 712,140 758,640 2.63 % 778,560

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 672,600 712,140 758,640 778,560
รวมงบบุคลากร 672,600 712,140 758,640 778,560

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาđชŠาบšาน 48,500 57,200 60,000 -4 % 57,600

รวมค่าตอบแทน 48,500 57,200 60,000 57,600

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 15/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางถŠายđอÖสาร  และđขšาđลŠม 9,920 0 0 0 % 0

คŠาจšางถŠายđอÖสาร đขšาđลŠม đย็บđลŠมđอÖสาร 0 0 0 100 % 10,000

คŠาจšางđĀมาบริÖารอื่น ๆ 0 9,240 0 0 % 0

คŠาถŠายđอÖสาร 0 0 10,000 -100 % 0

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 12,144 18,944 10,000 20 % 12,000

คŠาลงทะđบียน 21,700 24,800 18,800 -20.21 % 15,000

โครงÖารจัดทĞาแผนพัฒนาทšองถิ่น 16,360 11,670 0 0 % 0

โครงÖารจัดประชุมประชาคมĀมĎŠบšาน และ
ตĞาบลđพื่อจัดทĞาแผนพัฒนาทšองถิ่น

16,370 0 0 0 % 0

โครงÖารจัดประชุมประชาคมĀมĎŠบšานและ
ตĞาบลđพื่อจัดทĞาแผนพัฒนาทšองถิ่น

0 0 0 100 % 20,000

โครงÖารจัดประชุมประชาคมĀมĎŠบšานและ
ตĞาบลđพื่อจัดทĞาแผนพัฒนาทšองถิ่น

0 0 30,000 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมđชิงปฏิบัติÖารแนวทาง
ÖารใชšจŠายđงินอุดĀนุนแÖŠÖลุŠมชุมชนและ
ĀนŠวยงาน

0 0 0 100 % 10,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 16/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารฝึÖอบรมđชิงปฏิบัติÖารแนวทาง
ÖารใชšจŠายđงินอุดĀนุนแÖŠÖลุŠมชุมชนและ
ĀนŠวยงาน

9,830 9,979 10,000 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 86,324 74,633 78,800 67,000
รวมงบดĞาเนินงาน 134,824 131,833 138,800 124,600

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์สĞาĀรับงาน
ประมวลผล แบบ 1

0 20,900 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องสĞารองไฟ 0 7,170 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 28,070 0 0
รวมงบลงทุน 0 28,070 0 0

รวมงานวางแผนสถิติและวิชาการ 807,424 872,043 897,440 903,160
งานบริหารงานคลัง

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 2,429,350 2,621,034 2,732,880 -1.7 % 2,686,500

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

0 0 0 100 % 67,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 159,900 165,900 161,400 -36.06 % 103,200

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 17/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 852,480 811,320 795,460 27.01 % 1,010,300

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 104,040 65,490 33,450 -15.7 % 28,200

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 3,545,770 3,663,744 3,723,190 3,895,400
รวมงบบุคลากร 3,545,770 3,663,744 3,723,190 3,895,400

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 10,000 10,000 10,000 0 % 10,000

คŠาđชŠาบšาน 54,000 101,000 156,000 0 % 156,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 9,600

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 39,100 15,700 8,700 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 103,100 126,700 174,700 175,600
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาโฆษณาและđผยแพรŠ 9,640 8,990 15,000 -33.33 % 10,000

คŠาจšางđĀมาบริÖาร 173,610 184,680 275,400 5.88 % 291,600

คŠาจšางđĀมาอื่น ๆ 0 0 5,000 -40 % 3,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 18/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 74,819.63 84,882.3 100,000 -40 % 60,000

คŠาลงทะđบียน 66,280 125,010 136,610 -70.72 % 40,000

โครงÖารจัดทĞาขšอมĎลแผนที่ภาษีและ
ทะđบียนทรัพย์สิน และÖารจัดทĞาฐานขšอมĎล
ในÖารจัดđÖ็บรายไดš

86,678 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงขšอมĎลในÖารจัดทĞาแผนที่
ภาษีและทะđบียนทรัพย์สิน

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารปรับปรุงขšอมĎลในÖารจัดทĞาแผนที่
ภาษีและทะđบียนทรัพย์สิน 

0 96,660 150,000 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมแนวทางปฏิบัติตามพระ
ราชบัญญัติÖารจัดซืĚอจัดจšางและÖารบริĀาร
พัสดุภาครัฐ

15,918 0 0 0 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมđพื่อđพิ่มศัÖยภาพÖาร
ปฏิบัติงานดšานÖารđงิน Öารคลัง ÖารจัดทĞา
ระบบบัญชีคอมพิวđตอร์ (E-LAAS)

0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารฝึÖอบรมđพื่อđพิ่มศัÖยภาพÖาร
ปฏิบัติงานดšานÖารđงินÖารคลัง ÖารจัดทĞา
ระบบบัญชีคอมพิวđตอร์ (e-LAAS)

0 7,495 20,000 -100 % 0

โครงÖารđพิ่มประสิทธิภาพในÖารจัดđÖ็บ
ภาษี

0 0 0 100 % 5,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 19/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารđพิ่มประสิทธิภาพในÖารจัดđÖ็บ
ภาษี

10,000 9,195 20,000 -100 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 8,300 9,470 16,200 -38.27 % 10,000

รวมค่าใช้สอย 445,245.63 526,382.3 738,210 524,600
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 446,859 479,587.25 380,000 6.97 % 406,480

วัสดุÖŠอสรšาง 1,656 0 0 0 % 0

วัสดุคอมพิวđตอร์ 298,410.27 299,695.27 370,000 -18.92 % 300,000

รวมค่าวัสดุ 746,925.27 779,282.52 750,000 706,480
รวมงบดĞาเนินงาน 1,295,270.9 1,432,364.82 1,662,910 1,406,680

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

จัดซืĚอđÖšาอีĚทĞางาน 0 0 0 100 % 3,000

จัดซืĚอตĎšđĀล็Ö  แบบ  2  บาน 0 0 11,000 60.91 % 17,700

จัดซืĚอตĎšđĀล็Ö แบบ  4  ลิĚนชัÖ 0 0 7,000 -100 % 0

ตĎšđĀล็Ö 0 5,450 0 0 % 0

อุปÖรณ์อŠานบัตรแบบอđนÖประสงค์ 
(Smart Card Reader) 

0 700 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 20/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์  สĞาĀรับงานประมวลผล 
แบบที่ 1

0 22,000 0 0 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานสĞานัÖงาน 33,000 0 0 0 % 0

đครื่องพิมพ์đลđซอร์ Āรือ LED 0 2,600 0 0 % 0

จัดซืĚอđđครื่องคอมพิวđตอร์โนšตบุŢÖ สĞาĀรับ
งานสĞานัÖงาน

0 0 0 100 % 16,000

จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงาน
ประมวลผล แบบที่ 1

0 0 22,000 -100 % 0

จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานสĞานัÖ
งาน 

0 0 17,000 -100 % 0

จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์สĞาĀรับงานสĞานัÖ
งาน

0 16,800 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีด
ĀมึÖพรšอมติดตัĚงถังĀมึÖพิมพ์ (Ink Tank 
Printer)

0 0 7,500 -100 % 0

จัดซืĚอđครื่องพิมพ์đลđซอร์ Āรือ LED ขาวดĞา 0 0 2,600 100 % 5,200

จัดซืĚอđครื่องสĞารองไฟฟ้า 0 2,400 10,000 -50 % 5,000

จัดซืĚอจอคอมพิวđตอร์ LED 2,700 0 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 35,700 49,950 77,100 46,900
รวมงบลงทุน 35,700 49,950 77,100 46,900

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 21/99



รวมงานบริหารงานคลัง 4,876,740.9 5,146,058.82 5,463,200 5,348,980
งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 0 0 0 100 % 376,080

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 376,080
รวมงบบุคลากร 0 0 0 376,080

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาđชŠาบšาน 0 0 0 100 % 36,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 25,000

รวมค่าตอบแทน 0 0 0 61,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 0 0 0 100 % 5,000

คŠาลงทะđบียน 0 0 0 100 % 5,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 10,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 71,000

รวมงานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน 0 0 0 447,080
รวมแผนงานบริหารงานทั่วไป 18,024,908.78 19,000,791.53 21,813,839 21,490,200

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 22/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานการรักษาความสงบภายใน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 255,840 268,980 179,920 40.66 % 253,080

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 1,218,480 1,252,940 1,446,936 -7.38 % 1,340,172

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 139,200 124,674 115,160 -14.82 % 98,088

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,613,520 1,646,594 1,742,016 1,691,340
รวมงบบุคลากร 1,613,520 1,646,594 1,742,016 1,691,340

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาđชŠาบšาน 41,000 48,000 44,000 -18.18 % 36,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 3,900 4,800 4,800 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 44,900 52,800 48,800 36,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร 344,200 240,840 194,400 0 % 194,400

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 23/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 0 0 0 100 % 20,000

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 14,450 12,974 10,000 -100 % 0

คŠาลงทะđบียน 0 0 0 100 % 18,000

คŠาลงทะđบียน 0 7,000 5,000 -100 % 0

โครงÖารจัดÖิจÖรรมและรณรงค์ตŠอตšานยา
đสพติด

1,900 0 0 0 % 0

โครงÖารจัดÖิจÖรรมสŠงđสริมÖารปÖครอง
ระบอบประชาธิปไตย

8,850 9,470 8,500 -100 % 0

โครงÖารจัดÖิจÖรรมสŠงđสริมÖารปÖครอง
ระบอบประชาธิปไตย

0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารđพิ่มมĎลคŠาและÖĞาจัดขยะอินทรีย์
และของđสียในชุมชน (ÖŢาซบอลลĎน)

0 18,757 0 0 % 0

โครงÖารรณรงค์ตšานยาđสพติด 0 2,400 0 0 % 0

โครงÖารรณรงค์ตšานยาđสพติด 0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารสŠงđสริมÖารสรšางความปรองดอง
สมานฉันท์

8,850 0 0 0 % 0

โครงÖารĀมĎŠบšานสีขาวชุมชนđขšมแข็งพลัง
สังคมป้องÖันยาđสพติด

21,000 0 0 0 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 6,000 9,900 15,000 33.33 % 20,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 24/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมค่าใช้สอย 405,250 301,341 232,900 262,400
ค่าวัสดุ

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 8,396 7,446 10,000 0 % 10,000

วัสดุงานบšานงานครัว 7,983 14,890 15,000 0 % 15,000

วัสดุÖŠอสรšาง 41,457.5 46,700 20,000 0 % 20,000

วัสดุđครื่องดับđพลิง 0 0 15,000 -100 % 0

วัสดุสĞารวจ 0 0 5,000 -100 % 0

วัสดุจราจร 0 0 0 100 % 20,000

วัสดุอื่น 20,000 10,000 24,000 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 77,836.5 79,036 89,000 65,000
รวมงบดĞาเนินงาน 527,986.5 433,177 370,700 363,400

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ÖŠอสรšาง

จัดซืĚอđลื่อยโซŠยนต์ 0 70,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

ตĎšทĞานĚĞารšอน-นĚĞาđย็น 0 3,090 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 73,090 0 0
รวมงบลงทุน 0 73,090 0 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 25/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

โครงÖารตามแผนดšานป้องÖันและแÖšไข
ปŦญĀายาđสพติด ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ
.2565 ใĀšÖับที่ทĞาÖารปÖครองอĞาđภอแมŠจัน

0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารป้องÖันและแÖšไขปŦญĀายาđสพ
ติดตามยุทธศาสตร์ป้องÖันและปราบปราม
ยาđสพติด ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 
 ศĎนย์ปฏิบัติÖารป้องÖันและปราบปราบยา
đสพติดอĞาđภอแมŠจัน (ศป.ปส.อ.แมŠจัน) 
อĞาđภอแมŠจัน จังĀวัดđชียงราย

30,000 0 0 0 % 0

đงินอุดĀนุนองค์Öรประชาชน

โครงÖารอุดĀนุนศĎนย์ตŠอสĎšđพื่อđอาชนะยา
đสพติดประจĞาĀมĎŠบšาน

230,000 230,000 230,000 0 % 230,000

รวมเงินอุดหนุน 260,000 230,000 230,000 240,000
รวมงบเงินอุดหนุน 260,000 230,000 230,000 240,000

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน 2,401,506.5 2,382,861 2,342,716 2,294,740
งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 26/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

27,600 15,000 30,000 0 % 30,000

รวมค่าตอบแทน 27,600 15,000 30,000 30,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 0 0 10,000 0 % 10,000

คŠาลงทะđบียน 0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารÖิจÖรรมรณรงค์วินัยจราจรÖารขับ
ขี่ปลอดภัย

0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารÖิจÖรรมรณรงค์วินัยจราจรÖารขับ
ขี่ปลอดภัย

9,440 0 1,000 -100 % 0

โครงÖารจัดÖิจÖรรมđนื่องในวัน อปพร. 0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารป้องÖันปŦญĀามลพิษĀมอÖควัน
และไฟป่า

7,525 8,550 10,000 -100 % 0

โครงÖารป้องÖันมลพิษĀมอÖควันและไฟป่า 0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารป้องÖันและแÖšไขปŦญĀา
สถานÖารณ์ฝุ่นละอองขนาดđล็Ö PM2.5

0 0 0 100 % 10,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 27/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารป้องÖันและแÖšไขปŦญĀา
สถานÖารณ์ฝุ่นละอองขนาดđล็Ö PM2.5

0 0 10,000 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมชุดปฏิบัติÖารจิตอาสาภัย
พิบัติประจĞาองค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 0 10,000 0 % 10,000

โครงÖารฝึÖอบรมและซšอมแผนđÖี่ยวÖับภัย
ทางถนน ภัยธรรมชาติ  และสาธารณภัย
ตŠาง ๆ  แÖŠประชาชนทั่วไป

0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารฝึÖอบรมและซšอมแผนđÖี่ยวÖับภัย
ทางถนน ภัยธรรมชาติ และสาธารณภัยตŠาง 
ๆ  แÖŠประชาชน

7,560 0 0 0 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมและซšอมแผนđÖี่ยวÖับภัย
ทางถนน ภัยธรรมชาติ และสาธารณภัยตŠาง 
ๆ  แÖŠประชาชนทั่วไป

0 6,130 3,000 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมใĀšความรĎšđÖี่ยวÖับแผŠนดิน
ไĀว  ÖารซšอมแผนรับแผŠนดินไĀว

6,950 0 0 0 % 0

โครงÖารรณรงค์ป้องÖันและแÖšไขปŦญĀา
อุบัติđĀตุในชŠวงđทศÖาลปีใĀมŠและสงÖรานต์

40,000 20,000 35,800 -100 % 0

โครงÖารรณรงค์ป้องÖันและแÖšไขปŦญĀา
อุบัติđĀตุในชŠวงđทศÖาลปีใĀมŠและสงÖรานต์

0 0 0 100 % 40,000

โครงÖารรณรงค์วินัยจราจรÖารขับขี่
ปลอดภัย

0 9,730 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 28/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารสŠงđสริมความปลอดภัยในÖารสวม
ĀมวÖนิรภัยของđด็ÖปฐมวัยและผĎšปÖครอง
ในศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารสŠงđสริมความรĎšดšานÖารป้องÖัน
สาธารณภัย ภัยธรรมชาติ

9,980 8,720 0 0 % 0

โครงÖารอบรมใĀšความรĎšđÖี่ยวÖับแผŠนดิน
ถลŠม  Öารซšอมแผนđตรียมความพรšอมรับมือ
แผŠนดินไĀว

0 9,470 1,000 -100 % 0

โครงÖารอบรมใĀšความรĎšđÖี่ยวÖับแผŠนดิน
ถลŠม  Öารซšอมแผนđตรียมความพรšอมรับ
đมือแผŠนดินไĀว

0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารอบรมใĀšความรĎšđพื่อชŠวยđĀลือและ
บรรđทาความđดือดรšอนของประชาชนที่đÖิด
จาÖสาธารณภัย

0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารอบรมใĀšความรĎšđพื่อชŠวยđĀลือและ
บรรđทาความđดือดรšอนของประชาชนที่đÖิด
จาÖสาธารณภัย

8,750 8,830 1,500 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 90,205 71,430 82,300 120,000
ค่าวัสดุ

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 8,100 21,550 15,000 33.33 % 20,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 99,000 68,250 0 100 % 5,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 29/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุđครื่องดับđพลิง 6,600 11,400 0 100 % 85,500

รวมค่าวัสดุ 113,700 101,200 15,000 110,500
รวมงบดĞาเนินงาน 231,505 187,630 127,300 260,500

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ÖŠอสรšาง

จัดซืĚอđลื่อยยนต์ 0 0 70,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

đครื่องÖĞาđนิดไฟฟ้า 27,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

จัดซืĚอđตียงนอน 0 0 0 100 % 10,800

ครุภัณฑ์โรงงาน

จัดซืĚอแมŠแรงตะđฆŠ 0 0 0 100 % 24,400

รวมค่าครุภัณฑ์ 27,000 0 70,000 35,200
รวมงบลงทุน 27,000 0 70,000 35,200

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 30/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

โครงÖารฝึÖอบรมชุดปฏิบัติÖารจิตอาสาภัย
พิบัติประจĞาองค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 50,000 0 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 0 50,000 0 0
รวมงบเงินอุดหนุน 0 50,000 0 0

รวมงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 258,505 237,630 197,300 295,700
รวมแผนงานการรักษาความสงบภายใน 2,660,011.5 2,620,491 2,540,016 2,590,440

แผนงานการศึกษา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 1,184,760 1,257,480 1,280,580 25.96 % 1,612,980

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

0 0 0 100 % 67,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 134,400 134,400 142,400 -40.17 % 85,200

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 250,080 120,260 279,000 54.84 % 432,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 31/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 29,340 13,025 31,000 54.84 % 48,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,598,580 1,525,165 1,732,980 2,245,380
รวมงบบุคลากร 1,598,580 1,525,165 1,732,980 2,245,380

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาđชŠาบšาน 0 0 0 100 % 96,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 21,600

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 0 0 4,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 0 0 4,000 117,600
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร 521,205.2 364,500 137,700 -100 % 0

คŠาจšางđĀมาอื่น ๆ 0 9,253.8 0 0 % 0

คŠาđชŠาđครื่องถŠายđอÖสาร 0 0 30,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 32/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 0 47,649.16 60,000 0 % 60,000

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 41,752.52 0 0 0 % 0

คŠาลงทะđบียน 28,900 55,550 40,000 0 % 40,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 8,400 20,600 26,300 14.07 % 30,000

รวมค่าใช้สอย 600,257.72 497,552.96 294,000 130,000
ค่าวัสดุ

วัสดุÖŠอสรšาง 23,630 247,900 30,000 0 % 30,000

รวมค่าวัสดุ 23,630 247,900 30,000 30,000
รวมงบดĞาเนินงาน 623,887.72 745,452.96 328,000 277,600

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

จัดซืĚอđÖšาอีĚสĞานัÖงาน 0 0 17,500 -60 % 7,000

จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงาน
ประมวลผล แบบที่ 1

0 0 0 100 % 22,000

อุปÖรณ์อŠานบัตรแบบอđนÖประสงค์ 
(Smart Card Reader) 

0 700 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 33/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงาน
ประมวลผล แบบที่ 1

0 0 22,000 -100 % 0

จัดซืĚอđครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีด
ĀมึÖพรšอมติดตัĚงถังĀมึÖพิมพ์ (Ink Tank 
Printer)

0 0 7,500 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 700 47,000 29,000
รวมงบลงทุน 0 700 47,000 29,000

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา 2,222,467.72 2,271,317.96 2,107,980 2,551,980
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 8,049,628 8,539,406 9,652,680 2.68 % 9,911,520

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

0 0 0 100 % 806,400

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 190,400 381,604.93 806,400 -100 % 0

đงินวิทยฐานะ 738,251 859,993.93 1,184,400 0 % 1,184,400

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 2,374,377 2,326,401 2,631,840 -2.17 % 2,574,720

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 34/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 190,104 167,335 192,000 -13.66 % 165,780

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 11,542,760 12,274,740.86 14,467,320 14,642,820
รวมงบบุคลากร 11,542,760 12,274,740.86 14,467,320 14,642,820

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 3,000 3,000 0 % 3,000

คŠาđชŠาบšาน 24,000 24,000 48,000 0 % 48,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 25,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 3,650 10,750 25,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 27,650 37,750 76,000 76,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร 1,551,890 1,877,246 2,006,200 -7.95 % 1,846,800

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 35/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารรณรงค์ป้องÖันยาđสพติดใน
สถานศึÖษา

0 0 3,000 0 % 3,000

โครงÖารđปิดโลÖวิชาÖารđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา ครัĚงที่ 4

20,000 0 0 0 % 0

โครงÖารđพิ่มมĎลคŠาและÖĞาจัดขยะอินทรีย์
และของđสียในโรงđรียนđทศบาล 1 ตšนยาง 
(ÖŢาซบอลลĎน)

0 25,000 0 0 % 0

โครงÖารđพิ่มมĎลคŠาและÖĞาจัดขยะอินทรีย์
และของđสียในโรงđรียนđทศบาล 2 บšาน
ใĀมŠประÖอบราษฎร์วิทยานุÖุล

0 13,000 0 0 % 0

โครงÖารđพิ่มมĎลคŠาและÖĞาจัดขยะอินทรีย์
และของđสียในศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Öđทศบาล
ตĞาบลจันจวšา (ÖŢาซบอลลĎน)

0 25,000 0 0 % 0

โครงÖารวันđด็ÖแĀŠงชาติ 50,000 50,000 0 100 % 50,000

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา

2,354,199 2,456,964 2,701,075 -16.35 % 2,259,500

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา(đงินอุดĀนุนสĞาĀรับพัฒนาผĎš
ประÖอบวิชาชีพครĎที่สังÖัดสถานศึÖษาและ
ศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Ö ขององค์ÖรปÖครองสŠวน
ทšองถิ่น)

0 0 50,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 36/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา(đงินอุดĀนุนสĞาĀรับสŠงđสริม
ศัÖยภาพÖารจัดÖารศึÖษาของทšองถิ่น คŠา
ปŦจจัยพืĚนฐานสĞาĀรับนัÖđรียนยาÖจน)

99,000 90,500 88,000 9.09 % 96,000

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา(đงินอุดĀนุนสĞาĀรับสŠงđสริม
ศัÖยภาพÖารจัดÖารศึÖษาของทšองถิ่น)

1,160,920 578,600 1,368,600 -2.92 % 1,328,600

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา(đงินอุดĀนุนสĞาĀรับสนับสนุนคŠา
จัดÖารđรียนÖารสอนของศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Ö

125,800 0 0 0 % 0

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา(đงินอุดĀนุนสĞาĀรับสนับสนุนคŠา
จัดÖารđรียนÖารสอนของศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Ö 
(รายĀัว))

0 129,200 115,600 -32.35 % 78,200

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา(đงินอุดĀนุนสĞาĀรับสนับสนุนคŠา
ใชšจŠายในÖารจัดÖารศึÖษาตัĚงแตŠระดับ
อนุบาลจนจบÖารศึÖษาขัĚนพืĚนฐาน)

1,389,536 1,377,223 1,437,465 7.51 % 1,545,470

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา(đงินอุดĀนุนสĞาĀรับสนับสนุนคŠา
ใชšจŠายในÖารจัดÖารศึÖษาสĞาĀรับศĎนย์
พัฒนาđด็Öđล็Ö (ศพด.))

0 0 76,840 -32.35 % 51,980

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 37/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา(đงินอุดĀนุนสĞาĀรับสนับสนุนคŠา
ใชšจŠายในÖารจัดÖารศึÖษาสĞาĀรับศĎนย์
พัฒนาđด็Öđล็Ö)

62,150 0 0 0 % 0

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา(đงินอุดĀนุนสĞาĀรับสนับสนุน
อาĀารÖลางวัน)

2,013,740 1,992,940 2,054,900 5.33 % 2,164,470

โครงÖารอบรมสัมมนา "Öารจัดระบบ
ประÖันคุณภาพÖารศึÖษาภายในสถาน
ศึÖษาขัĚนพืĚนฐานขององค์ÖรปÖครองสŠวน
ทšองถิ่นตามÖฎÖระทรวงÖารประÖัน
คุณภาพÖารศึÖษา พ.ศ. 2561"

0 55,000 0 0 % 0

โครงÖารอบรมสัมมนา "Öารจัดระบบ
ประÖันคุณภาพÖารศึÖษาภายในสถาน
ศึÖษาปฐมวัยขององค์ÖรปÖครองสŠวนทšอง
ถิ่นตามÖฎÖระทรวงÖารประÖันคุณภาพÖาร
ศึÖษา พ.ศ. 2561"

0 11,000 0 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 8,827,235 8,681,673 9,901,680 9,424,020
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 44,110 39,070 0 0 % 0

วัสดุงานบšานงานครัว 20,000 29,985 0 100 % 1,879,000

คŠาอาĀารđสริม (นม) 1,444,855.28 1,424,393.92 1,804,000 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 1,508,965.28 1,493,448.92 1,804,000 1,879,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 38/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าสาธารณูปโภค
คŠาไฟฟ้า 61,691.81 64,953.61 80,000 0 % 80,000

คŠานĚĞาประปา คŠานĚĞาบาดาล 9,102 4,176 12,000 -16.67 % 10,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 8,795.4 8,795.4 12,000 -100 % 0

คŠาบริÖารไปรษณีย์ 0 0 0 100 % 9,600

รวมค่าสาธารณูปโภค 79,589.21 77,925.01 104,000 99,600
รวมงบดĞาเนินงาน 10,443,439.49 10,290,796.93 11,885,680 11,478,620

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đครื่องปรับอาÖาศ 32,200 0 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องปรับอาÖาศ 0 0 17,000 -100 % 0

จัดซืĚอตĎšđÖ็บอุปÖรณ์วิทยาศาสตร์ 0 0 23,000 -100 % 0

จัดซืĚอตĎšđĀล็Ö แบบ 2 บาน 0 0 27,500 -35.64 % 17,700

จัดซืĚอตĎšđĀล็Ö แบบ 4 ลิĚนชัÖ 0 0 7,000 -100 % 0

จัดซืĚอโตŢะ đÖšาอีĚ สĞาĀรับนัÖđรียน 0 0 0 100 % 60,000

จัดซืĚอโตŢะ đÖšาอีĚ สĞาĀรับนัÖđรียนอนุบาล 0 0 0 100 % 36,000

จัดซืĚอโตŢะคอมพิวđตอร์ 0 0 36,000 -100 % 0

จัดซืĚอโตŢะทĞางาน พรšอมđÖšาอีĚ 0 0 0 100 % 24,000

จัดซืĚอโตŢะđรียนวิทยาศาสตร์ 0 0 21,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 39/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

จัดซืĚอพัดลมติดผนัง 0 0 7,200 -100 % 0

โตŢะทĞางาน พรšอมđÖšาอีĚ 17,880 12,000 3,000 -100 % 0

โตŢะĀมĎŠบĎชา 8,500 0 0 0 % 0

อุปÖรณ์อŠานบัตรแบบอđนÖประสงค์ 
(Smart Card Reader) 

0 2,100 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ÖารศึÖษา

đครื่องđลŠนสนามสĞาĀรับđด็Ö 327,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

จัดซืĚอรถบรรทุÖ 6 ลšอ  จĞานวน 1 คัน 0 0 1,450,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานสĞานัÖงาน 31,700 0 0 0 % 0

đครื่องพิมพ์ 8,500 0 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานสĞานัÖ
งาน

0 0 17,000 -100 % 0

จัดซืĚอđครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีด
ĀมึÖพรšอมติดตัĚงถังĀมึÖพิมพ์ (Ink Tank 
Printer)

0 0 7,500 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 425,780 14,100 1,616,200 137,700

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 40/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปโภค

ÖŠอสรšางทางđดินพรšอมĀลังคาโรงđรียน 
(โรงđรียนđทศบาล 2 บšานใĀมŠฯ) 

237,000 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางทางđดินđชื่อมอาคารตึÖ
อนุบาล 3 ถึงโรงอาĀาร โรงđรียนđทศบาล 1 
ตšนยาง

0 0 263,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางและปรับปรุงโรงอาĀาร 
โรงđรียนđทศบาล 1 ตšนยาง

0 99,895.51 0 0 % 0

โครงÖารติดตัĚงĀมšอแปลงไฟฟ้าขนาด 50 
KVA 3 đฟส และขยายปรับปรุงระบบแรงต่Ğา
ภายใน 

0 350,000 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงสนามฟุตซอลĀญšาđทียม 
โรงđรียนđทศบาล 2 บšานใĀมŠฯ

0 39,666.52 0 0 % 0

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งÖŠอสรšาง

คŠาใชšจŠายในÖารปรับปรุง/ซŠอมแซมอาคาร
đรียนและอาคารประÖอบ (โรงđรียนละ 
150,000.-บาท)

0 299,876.64 300,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางทางđดินพรšอมĀลังคา
โรงđรียน โรงđรียนđทศบาล 1 ตšนยาง

0 199,930.59 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 41/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงĀšองวิทยาศาสตร์พรšอม
วัสดุอุปÖรณ์ÖารđรียนÖารสอน โรงđรียน
đทศบาล 2 บšานใĀมŠฯ

0 99,965.91 0 0 % 0

ปรับปรุง/ซŠอมแซมอาคารđรียนและอาคาร
ประÖอบ

300,000 0 0 0 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 537,000 1,089,335.17 563,000 0
รวมงบลงทุน 962,780 1,103,435.17 2,179,200 137,700

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

คŠาสนับสนุนอาĀารÖลางวันโรงđรียน สพฐ. 1,802,900 0 0 0 % 0

คŠาสนับสนุนอาĀารÖลางวันโรงđรียนสĞานัÖ
งานđขตพืĚนที่ÖารศึÖษาขัĚนพืĚนฐาน

0 1,674,800 1,762,300 12.97 % 1,990,800

โครงÖารÖารทĞาขนมไทยและđบđÖอรี่ 15,000 0 0 0 % 0

โครงÖารจัดซืĚอĀนังสือสĞาĀรับĀšองสมุด
โรงđรียน

0 15,000 15,000 -100 % 0

โครงÖารพัฒนาÖารđรียนÖารสอนÖลุŠมสาระ
ÖารđรียนรĎšดšานปฐมวัย

0 0 0 100 % 35,000

โครงÖารพัฒนาÖารđรียนÖารสอนÖลุŠมสาระ
ÖารđรียนรĎšภาษาอังÖฤษ

35,000 35,000 35,000 -14.29 % 30,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 42/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารพัฒนาÖารđรียนÖารสอนÖลุŠมสาระ
ÖารđรียนรĎšภาษาอังÖฤษ  โรงđรียนบšานÖิ่ว
พรšาว

30,000 30,000 30,000 -100 % 0

โครงÖารพัฒนาÖารđรียนÖารสอนภาษาจีน 45,000 45,000 45,000 0 % 45,000

โครงÖารพัฒนาคุณภาพÖารศึÖษา 0 0 0 100 % 30,000

โครงÖารพัฒนาคุณภาพผĎšđรียน 30,000 30,000 30,000 -100 % 0

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพดšานÖารÖีฬา 0 0 0 100 % 15,000

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพนัÖđรียน 50,000 50,000 50,000 0 % 50,000

รวมเงินอุดหนุน 2,007,900 1,879,800 1,967,300 2,195,800
รวมงบเงินอุดหนุน 2,007,900 1,879,800 1,967,300 2,195,800

รวมงานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 24,956,879.49 25,548,772.96 30,499,500 28,454,940
รวมแผนงานการศึกษา 27,179,347.21 27,820,090.92 32,607,480 31,006,920

แผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 1,161,537 1,071,718 2,046,480 -25.21 % 1,530,660

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

0 0 0 100 % 67,200

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 43/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 134,400 134,400 170,400 -39.44 % 103,200

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 142,080 229,990 266,280 106.17 % 549,000

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 17,340 19,107 26,740 150.56 % 67,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,455,357 1,455,215 2,509,900 2,317,060
รวมงบบุคลากร 1,455,357 1,455,215 2,509,900 2,317,060

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 0 110,000 -100 % 0

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 10,000 0 % 10,000

คŠาđชŠาบšาน 118,000 81,000 144,000 0 % 144,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 34,600

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 6,000 2,400 30,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 124,000 83,400 294,000 188,600
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาโฆษณาและđผยแพรŠ 1,800 400 8,000 0 % 8,000

คŠาจšางđĀมาบริÖาร 410,071 467,430 570,000 -17.05 % 472,800

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 44/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาđชŠาđครื่องถŠายđอÖสาร 0 0 30,000 -100 % 0

คŠาธรรมđนียม 0 0 10,000 0 % 10,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 11,258 6,370 50,000 -14 % 43,000

คŠาลงทะđบียน 900 16,500 30,000 -33.33 % 20,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 24,058 10,168 15,500 222.58 % 50,000

รวมค่าใช้สอย 448,087 500,868 713,500 603,800
ค่าวัสดุ

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 1,176 3,420 10,000 0 % 10,000

วัสดุđชืĚอđพลิงและĀลŠอลื่น 95,441.9 250,209.2 400,000 -17.5 % 330,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 98,992 77,940 120,000 0 % 120,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 0 0 0 100 % 30,340

รวมค่าวัสดุ 195,609.9 331,569.2 530,000 490,340
รวมงบดĞาเนินงาน 767,696.9 915,837.2 1,537,500 1,282,740

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

จัดซืĚอđÖšาอีĚทĞางาน 0 0 0 100 % 2,000

จัดซืĚอđÖšาอีĚสĞานัÖงาน 0 3,700 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 45/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

จัดซืĚอโตŢะทĞางาน 0 0 0 100 % 4,500

ตĎšđĀล็Ö 11,000 0 0 0 % 0

โตŢะทĞางาน 0 12,000 0 0 % 0

พัดลมติดผนัง 0 4,156 0 0 % 0

อุปÖรณ์อŠานบัตรแบบอđนÖประสงค์ 
(Smart Card Reader)

0 690 0 0 % 0

ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

คĎลđลอร์ตšมนĚĞารšอน 0 3,500 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานประมวลผล 
แบบที่ 2

29,500 0 0 0 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์โนŢตบุŢÖ สĞาĀรับงาน
สĞานัÖงาน

0 15,990 0 0 % 0

đครื่องพิมพ์ 5,200 0 0 0 % 0

จอแสดงภาพ 0 8,400 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานสĞานัÖ
งาน

0 0 0 100 % 17,000

รวมค่าครุภัณฑ์ 45,700 48,436 0 23,500

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 46/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งÖŠอสรšาง

รายจŠายđพื่อปรับปรุงที่ดิน รวมถึงรายจŠาย
đพื่อดัดแปลงตŠอđติมĀรือปรับปรุงสิ่งÖŠอสรšาง

50,000 0 0 0 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 50,000 0 0 0
รวมงบลงทุน 95,700 48,436 0 23,500

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข 2,318,753.9 2,419,488.2 4,047,400 3,623,300
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร 0 0 0 100 % 26,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงÖารคุšมครองผĎšบริโภค 0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารตลาดสดนŠาซืĚอ 0 0 0 100 % 5,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 47/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารป้องÖันและควบคุมโรคพิษสุนัขบšา 
"ตามโครงÖารสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย 
จาÖโรคพิษสุนัขบšา ตามพระปณิธาน 
ศาสตราจารย์ ดร.สมđด็จพระđจšานšองนาง
đธอđจšาฟ้าจุฬาภรณ์วลัยลัÖษณ์อัครราช
Öุมารี

0 0 0 100 % 140,000

โครงÖารฝึÖอบรมผĎšไดšรับมอบĀมายใĀšทĞา
Öารฉีดวัคซีนป้องÖันโรคพิษสุนัขบšา

0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารđฝ้าระวังป้องÖันและควบคุมโรคติด
đชืĚอไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19)

0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารรณรงค์ป้องโรคติดตŠอทางđพศ
สัมพันธ์และÖารตัĚงครรภ์ไมŠพรšอมในวัยรุŠน

0 0 0 100 % 5,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 201,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 201,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 48/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

โครงÖารผŠาตัด-ทĞาĀมัน đพื่อลดจĞานวนสุนัข
และแมวที่đป็นสัตว์พาĀะของ             โรค
พิษสุนัขบšาในสุนัขและแมว

0 0 0 100 % 60,000

đงินอุดĀนุนองค์Öรประชาชน

โครงÖารพระราชดĞาริดšานสาธารณสุข 0 0 0 100 % 460,000

รวมเงินอุดหนุน 0 0 0 520,000
รวมงบเงินอุดหนุน 0 0 0 520,000

รวมงานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น 0 0 0 721,000
รวมแผนงานสาธารณสุข 2,318,753.9 2,419,488.2 4,047,400 4,344,300

แผนงานสังคมสงเคราะห์
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 326,760 567,890 682,440 -100 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 326,760 567,890 682,440 0
รวมงบบุคลากร 326,760 567,890 682,440 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 49/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาđชŠาบšาน 0 8,000 48,000 -100 % 0

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 0 4,000 8,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 0 12,000 56,000 0
ค่าใช้สอย

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 0 3,768 10,000 -100 % 0

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 2,156 0 0 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 2,156 3,768 10,000 0
รวมงบดĞาเนินงาน 2,156 15,768 66,000 0

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานประมวลผล 
แบบที่ 1

21,800 0 0 0 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 2,480 0 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานสĞานัÖ
งาน

0 0 17,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 50/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

จัดซืĚอđครื่องสĞารองไฟฟ้า 0 0 2,500 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 24,280 0 19,500 0
รวมงบลงทุน 24,280 0 19,500 0

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนÖิจÖารที่đป็นสาธารณประโยชน์

โครงÖารสนับสนุนÖิ่งÖาชาดอĞาđภอแมŠจัน  
อĞาđภอแมŠจัน  จังĀวัดđชียงราย ประจĞาปีงบ
ประมาณ พ.ศ.2563 

0 15,000 0 0 % 0

โครงÖารสนับสนุนÖิ่งÖาชาดอĞาđภอแมŠจัน  
อĞาđภอแมŠจัน  จังĀวัดđชียงราย ประจĞาปีงบ
ประมาณ พ.ศ.2564

0 0 15,000 -100 % 0

รวมเงินอุดหนุน 0 15,000 15,000 0
รวมงบเงินอุดหนุน 0 15,000 15,000 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ 353,196 598,658 782,940 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 51/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 0 0 0 100 % 328,200

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 328,200
รวมงบบุคลากร 0 0 0 328,200

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 0 0 0 100 % 5,000

คŠาลงทะđบียน 0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารฝึÖอบรมใĀšแÖŠผĎšพิÖาร ผĎšดšอย
โอÖาส ผĎšสĎงอายุ

0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารฝึÖอบรมใĀšความรĎšđÖี่ยวÖับÖาร
ละđมิดสิทธิđด็Öและสตรี

0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารโรงđรียนผĎšสĎงอายุ 0 0 0 100 % 40,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 52/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารสŠงđสริมอาชีพและใĀšความรĎšแÖŠผĎš
พิÖารผĎšดšอยโอÖาส ในđขตđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา

0 0 0 100 % 5,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 65,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 65,000

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนองค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

โครงÖารสนับสนุนÖิ่งÖาชาดอĞาđภอแมŠจัน  
อĞาđภอแมŠจัน  จังĀวัดđชียงราย ประจĞาปีงบ
ประมาณ พ.ศ. 2565

0 0 0 100 % 15,000

รวมเงินอุดหนุน 0 0 0 15,000
รวมงบเงินอุดหนุน 0 0 0 15,000

รวมงานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ 0 0 0 408,200
รวมแผนงานสังคมสงเคราะห์ 353,196 598,658 782,940 408,200

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 53/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานเคหะและชุมชน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 1,421,880 1,364,100 1,476,180 -100 % 0

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 172,320 110,535 65,000 -100 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,594,200 1,474,635 1,541,180 0
รวมงบบุคลากร 1,594,200 1,474,635 1,541,180 0

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 29,040 29,040 50,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 29,040 29,040 50,000 0
ค่าวัสดุ

วัสดุงานบšานงานครัว 39,898 18,268 90,000 -100 % 0

วัสดุÖŠอสรšาง 3,500 19,382 20,000 -100 % 0

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 39,820 39,963 70,000 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 83,218 77,613 180,000 0
รวมงบดĞาเนินงาน 112,258 106,653 230,000 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน 1,706,458 1,581,288 1,771,180 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 54/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานไฟฟ้าและประปา
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 234,780 246,300 260,400 -100 % 0

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 142,080 147,120 152,320 -100 % 0

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 17,340 12,300 7,180 -100 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 394,200 405,720 419,900 0
รวมงบบุคลากร 394,200 405,720 419,900 0

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาđชŠาบšาน 27,600 22,800 36,000 -100 % 0

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 8,400 8,400 9,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 36,000 31,200 45,000 0
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร 87,480 136,080 194,400 -100 % 0

คŠาจšางđĀมาบริÖารอื่น ๆ 0 0 10,000 -100 % 0

คŠาธรรมđนียม 0 0 10,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 55/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 0 1,906 10,000 -100 % 0

คŠาลงทะđบียน 1,800 2,600 10,000 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 89,280 140,586 234,400 0
ค่าวัสดุ

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 146,890 179,644.5 150,000 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 146,890 179,644.5 150,000 0
รวมงบดĞาเนินงาน 272,170 351,430.5 429,400 0

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์โรงงาน

จัดซืĚอสวŠานไฟฟ้าไรšสาย 0 0 5,000 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 0 5,000 0
รวมงบลงทุน 0 0 5,000 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 56/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

โครงÖารขยายđขตติดตัĚงไฟฟ้าสาธารณะ 
บšานป่าบงĀลวง ĀมĎŠ 3

0 49,568.97 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđขšาสุสานบšาน
ĀนองรŠอง ĀมĎŠ 8

54,928.6 0 0 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 54,928.6 49,568.97 0 0
รวมงบเงินอุดหนุน 54,928.6 49,568.97 0 0

รวมงานไฟฟ้าและประปา 721,298.6 806,719.47 854,300 0
งานสวนสาธารณะ

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 238,560 255,060 0 0 % 0

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 392,160 402,240 405,604 4.73 % 424,800

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 46,680 36,600 24,336 -30.97 % 16,800

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 677,400 693,900 429,940 441,600
รวมงบบุคลากร 677,400 693,900 429,940 441,600

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 57/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร 532,980 564,300 583,200 0 % 583,200

คŠาจšางđĀมาบริÖารอื่น ๆ 15,735 0 10,000 0 % 10,000

คŠาธรรมđนียม 0 0 10,000 -100 % 0

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 0 0 5,000 0 % 5,000

คŠาลงทะđบียน 0 0 5,000 0 % 5,000

รวมค่าใช้สอย 548,715 564,300 613,200 603,200
ค่าวัสดุ

วัสดุงานบšานงานครัว 9,896 14,396 20,000 0 % 20,000

วัสดุÖารđÖษตร 15,725 29,860 30,000 -33.33 % 20,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 14,300 11,740 20,000 -25 % 15,000

รวมค่าวัสดุ 39,921 55,996 70,000 55,000
รวมงบดĞาเนินงาน 588,636 620,296 683,200 658,200

รวมงานสวนสาธารณะ 1,266,036 1,314,196 1,113,140 1,099,800

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 58/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานกĞาจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 0 0 0 100 % 1,268,000

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 0 0 0 100 % 7,400

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 1,275,400
รวมงบบุคลากร 0 0 0 1,275,400

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 0 100 % 30,000

รวมค่าตอบแทน 0 0 0 30,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงÖารđพิ่มประสิทธิภาพÖารจัดÖารขยะ
มĎลฝอยโดยÖารÖารมีสŠวนรŠวมของđครือขŠาย
ชุมชนแบบบĎรณาÖาร

0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารđพิ่มมĎลคŠาและÖĞาจัดขยะอินทรีย์
และของđสียในชุมชน (ÖŢาซบอลลĎน) ตĞาบล
จันจวšา

0 0 0 100 % 25,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 59/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารđพิ่มมĎลคŠาและÖĞาจัดขยะอินทรีย์
และของđสียในชุมชน (ÖŢาซบอลลĎน) ตĞาบล
จันจวšาใตš

0 0 0 100 % 25,000

โครงÖารđพิ่มมĎลคŠาและÖĞาจัดขยะอินทรีย์
และของđสียในชุมชน(ÖŢาซบอลลĎน) ตĞาบล
จันจวšา

0 0 25,000 -100 % 0

โครงÖารđพิ่มมĎลคŠาและÖĞาจัดขยะอินทรีย์
และของđสียในชุมชน(ÖŢาซบอลลĎน) ตĞาบล
จันจวšาใตš

0 0 25,000 -100 % 0

โครงÖารđสริมสรšางความรĎš ความđขšาใจ 
อนุรัÖษ์ทรัพยาÖรธรรมชาติและสิ่งแวดลšอม 
ใĀšแÖŠ อาสาสมัครทšองถิ่นรัÖษ์โลÖ

0 0 0 100 % 5,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 50,000 65,000
ค่าวัสดุ

วัสดุงานบšานงานครัว 0 0 0 100 % 30,000

วัสดุÖŠอสรšาง 0 0 0 100 % 20,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 0 0 0 100 % 45,000

รวมค่าวัสดุ 0 0 0 95,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 50,000 190,000

รวมงานกĞาจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล 0 0 50,000 1,465,400
รวมแผนงานเคหะและชุมชน 3,693,792.6 3,702,203.47 3,788,620 2,565,200

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 60/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 0 0 0 100 % 389,400

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 389,400
รวมงบบุคลากร 0 0 0 389,400

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 4,000

รวมค่าตอบแทน 0 0 0 4,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร 12,729 24,510 25,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 61/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

ÖารดĞาđนินÖารป้องÖันและควบคุมโรคพิษ
สุนัขบšา "ตามโครงÖารสัตว์ปลอดโรค คน
ปลอดภัย จาÖโรคพิษสนุขบšา  ตามพระ
ปณิธานศาสตราจารย์ พลđอÖĀญิง พลđรือ
đอÖĀญิง พลอาÖาศđอÖĀญิง    สมđด็จพระ
đจšานšองนางđธอ đจšาฟ้าจุฬาภรณวลัยลัÖษณ์ 
อัครราชÖุมารี Öรมพระศรีสวางควัฒน วร
ขัตติยราชนารี

0 86,052 0 0 % 0

ÖารดĞาđนินÖารป้องÖันและควบคุมโรคพิษ
สุนัขบšาขององค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น 
ตามโครงÖารสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย 
จาÖโรคพิษสุนัขบšา ตามพระปณิธาน
ศาสตราจารย์  ดร.สมđด็จพระđจšานšองนาง
đธอ đจšาฟ้าจุฬาภรณวลัยลัÖษณ์  อัครราช
Öุมารี  Öรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติย
ราชนารี

0 0 125,000 -100 % 0

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 0 0 0 100 % 5,000

คŠาลงทะđบียน 0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารคุšมครองผĎšบริโภค 10,000 9,999.05 10,000 -100 % 0

โครงÖารตลาดสดนŠาซืĚอ 10,000 7,500 10,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 62/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปศุสัตว์đคลื่อนที่đฉลิมพระđÖียรติ
đนื่องในโอÖาสมĀามงคลđฉลิมพระ
ชนมพรรษาพระบาทสมđด็จพระđจšาอยĎŠĀัว 
ประจĞาปี พ.ศ. 2564

0 0 10,000 -100 % 0

โครงÖารป้องÖันและควบคุมโรคพิษสุนัขบšา 
"ตามโครงÖารสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย 
จาÖโรคพิษสนุขบšา   ตามพระปณิธาน
ศาสตราจารย์ ดร.สมđด็จพระđจšาลĎÖđธอ   
đจšาฟ้าจุฬาภรณ์วลัยลัÖษณ์ อัครราชÖุมารี "

108,468 0 0 0 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมผĎšไดšรับมอบĀมายใĀšทĞา
Öารฉีดวัคซีนป้องÖันโรคพิษสุนัขบšา

10,000 10,000 10,000 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมใĀšแÖŠผĎšพิÖาร ผĎšดšอย
โอÖาส ผĎšสĎงอายุ

0 10,000 1,000 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมใĀšความรĎšđÖี่ยวÖับÖาร
ละđมิดสิทธิđด็Öและสตรี

9,900 9,900 10,000 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมอาชีพสรšางรายไดšใĀšแÖŠ
ประชาชนทั่วไปในđขตđทศบาลตĞาบลจันจวšา

15,000 10,000 10,000 -50 % 5,000

โครงÖารฝึÖอบรมอาชีพใĀšแÖŠผĎšพิÖาร ผĎšดšอย
โอÖาส ผĎšสĎงอายุ

15,000 0 0 0 % 0

โครงÖารđพิ่มประสิทธิภาพÖารจัดÖารขยะ
มĎลฝอยโดยÖารมีสŠวนรŠวมของđครือขŠาย
ชุมชนแบบบĎรณาÖาร

30,000 30,000 10,000 -100 % 0

โครงÖารรณรงค์ป้องÖันโรคđอดส์ 10,000 10,000 10,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 63/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารโรงđรียนผĎšสĎงอายุ 20,000 80,000 32,500 -100 % 0

โครงÖารแลÖđปลี่ยนđรียนรĎšÖารดĎแลสุขภาพ
ของผĎšสĎงอายุ

60,000 0 0 0 % 0

โครงÖารแลÖđปลี่ยนđรียนรĎšÖารดĎแลสุขภาพ
วัยทĞางาน

60,000 0 0 0 % 0

โครงÖารสŠงđสริมความรĎšแÖŠประชาชนđÖี่ยว
ÖับอนุรัÖษ์นĚĞาในชุมชน

10,000 10,000 10,000 -100 % 0

โครงÖารสŠงđสริมอาชีพและใĀšความรĎšแÖŠ
ประชาชนในđขตđทศบาลตĞาบลจันจวšา

10,000 10,000 10,000 -50 % 5,000

โครงÖารสŠงđสริมอาชีพและใĀšความรĎšแÖŠผĎš
พิÖารผĎšดšอยโอÖาส ในđขตđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา

10,000 10,000 1,000 -100 % 0

โครงÖารđสริมศัÖยภาพความđขšมแข็งของ
ชุมชน

40,000 30,000 0 0 % 0

โครงÖารđสริมสรšางศัÖยภาพความđขšมแข็ง
ของชุมชน

0 0 0 100 % 25,000

โครงÖารđสริมสรšางศัÖยภาพความđขšมแข็ง
ของชุมชน

0 0 40,000 -100 % 0

โครงÖารอาĀารสะอาดรสชาติอรŠอย 0 10,000 0 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 441,097 357,961.05 324,500 45,000
รวมงบดĞาเนินงาน 441,097 357,961.05 324,500 49,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 64/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

โครงÖารจัดงานของดีอĞาđภอแมŠจัน ครัĚงที่ 7 
ประจĞาปี 2565

0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารผŠาตัด-ทĞาĀมันđพื่อลดจĞานวนสุนัข
และแมวที่đป็น สัตว์พาĀะของโรคพิษสุนัข
บšาในสุนัขและแมวไมŠมีđจšาของ  ในพืĚนที่
จังĀวัดđชียงราย

5,000 0 0 0 % 0

đงินอุดĀนุนองค์Öรประชาชน

โครงÖารÖารđรียนÖารสอนจัดดอÖไมšแĀšง 0 0 0 100 % 40,000

โครงÖารÖารđรียนÖารสานตะÖรšาดšวยđสšน
พลาสติÖ

0 0 0 100 % 40,000

โครงÖารทĞาđฟอร์นิđจอร์ไมš 0 0 50,000 -100 % 0

โครงÖารปŦÖผšาดšวยมือ 0 0 0 100 % 29,000

โครงÖารฝึÖอบรมอาชีพÖารสานตะÖรšาจาÖ
đสšนพลาสติÖ ใĀšÖับÖลุŠมพัฒนาสตรีตĞาบล
จันจวšา

0 0 35,000 -100 % 0

โครงÖารพระราชดĞาริดšานสาธารณสุข 460,000 460,000 460,000 -100 % 0

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพÖลุŠมพัฒนาสตรี 0 0 30,000 -100 % 0

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพÖลุŠมพัฒนาสตรี
ตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 23,700

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 65/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารđย็บÖระđป๋าดšวยมือ 0 0 0 100 % 22,300

โครงÖารสŠงđสริมสนับสนุนÖารจัดÖิจÖรรม
ในÖารพัฒนาบทบาทและศัÖยภาพสตรี

0 0 0 100 % 20,000

โครงÖารสนับสนุนÖารพัฒนางานสาธารณ
สุขมĎลฐานในชุมชน

115,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอบรมÖารแปรรĎปอาĀาร ใĀšÖับ
ÖลุŠมพัฒนาสตรีตĞาบลจันจวšา

0 0 40,000 -100 % 0

อุดĀนุนÖลุŠมพัฒนาสตรีตĞาบลจันจวšา 75,000 75,000 0 0 % 0

อุดĀนุนÖลุŠมพัฒนาสตรีตĞาบลจันจวšาใตš 80,000 80,000 0 0 % 0

อุดĀนุนคณะÖรรมÖารพัฒนาสตรีอĞาđภอแมŠ
จัน

20,000 0 0 0 % 0

đงินอุดĀนุนÖิจÖารที่đป็นสาธารณประโยชน์

โครงÖารสŠงđสริมสนับสนุนÖารจัดÖิจÖรรม
ในÖารพัฒนาบทบาทและพัฒนาศัÖยภาพ
สตรีและđครือขŠายสตรีอĞาđภอแมŠจัน

0 20,000 20,000 -100 % 0

รวมเงินอุดหนุน 755,000 635,000 635,000 185,000
รวมงบเงินอุดหนุน 755,000 635,000 635,000 185,000

รวมงานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน 1,196,097 992,961.05 959,500 623,400
รวมแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 1,196,097 992,961.05 959,500 623,400

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 66/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนา วัฒนธรรม และ
นันทนาการ

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 333,060 352,740 376,080 3.54 % 389,400

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 18,000 18,000 18,000 0 % 18,000

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 0 242,130 324,000 -33.33 % 216,000

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 0 26,901 36,000 -33.33 % 24,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 351,060 639,771 754,080 647,400
รวมงบบุคลากร 351,060 639,771 754,080 647,400

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 0 2,925.91 15,000 33.33 % 20,000

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 3,670 0 0 0 % 0

คŠาลงทะđบียน 4,500 0 20,000 0 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 8,170 2,925.91 35,000 40,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 67/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าวัสดุ
วัสดุÖารđÖษตร 3,940 5,000 5,000 0 % 5,000

รวมค่าวัสดุ 3,940 5,000 5,000 5,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 6,278.87 6,453.44 15,000 0 % 15,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 6,278.87 6,453.44 15,000 15,000
รวมงบดĞาเนินงาน 18,388.87 14,379.35 55,000 60,000

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนา วัฒนธรรม และ
นันทนาการ

369,448.87 654,150.35 809,080 707,400

งานกีฬาและนันทนาการ
งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงÖารแขŠงขันÖีฬาฟุตบอล 7 คน ตšานยา
đสพติด

30,000 0 30,000 0 % 30,000

โครงÖารแขŠงขันÖีฬาđยาวชนในวัยđรียน
đทศบาลตĞาบลจันจวšา

49,410 49,410 50,000 0 % 50,000

โครงÖารจัดÖารแขŠงขันÖีฬาจันจวšาคัพ 0 0 0 100 % 50,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 68/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารจัดÖารแขŠงขันÖีฬาจันจวšาคัพ ครัĚง
ที่ 38

150,000 0 0 0 % 0

โครงÖารจัดÖารแขŠงขันÖีฬาจันจวšาคัพ ครัĚง
ที่ 39

0 150,000 0 0 % 0

โครงÖารจัดสŠงนัÖÖีฬาđขšาแขŠงขันÖีฬา 87,414 44,480 40,000 0 % 40,000

โครงÖารđดิน วิ่ง ปŦ่นจัÖรยานดšวยใจđที่ยวไป
ดšวยÖันđพื่ออนุรัÖษ์ธรรมชาติและสิ่งแวด
ลšอม

0 0 0 100 % 15,000

โครงÖารป้องÖันและแÖšไขปŦญĀาÖารตัĚง
ครรภ์ในวัยรุŠน

15,000 0 0 0 % 0

โครงÖารปŦ่นจัÖรยานดšวยใจđที่ยวไปดšวยÖัน
đพื่ออนุรัÖษ์ธรรมชาติและสิ่งแวดลšอม

20,000 20,000 0 0 % 0

โครงÖารวิ่ง-ปŦ่นจัÖรยานดšวยใจđที่ยวไปดšวย
Öันđพื่ออนุรัÖษ์ธรรมชาติและสิ่งแวดลšอม

0 0 20,000 -100 % 0

โครงÖารสŠงđสริมÖิจÖรรมพัฒนาđยาวชน 10,000 0 10,000 0 % 10,000

รวมค่าใช้สอย 361,824 263,890 150,000 195,000
รวมงบดĞาเนินงาน 361,824 263,890 150,000 195,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 69/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

โครงÖารศĎนย์đพื่อนใจ TO  BE  NUMBER  
ONE  

0 35,000 0 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 0 35,000 0 0
รวมงบเงินอุดหนุน 0 35,000 0 0

รวมงานกีฬาและนันทนาการ 361,824 298,890 150,000 195,000
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายđÖี่ยวÖับÖารรับรองและพิธีÖาร 39,350 0 25,000 0 % 25,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงÖารมรดÖภĎมิปŦญญาผญ๋าคนจันจวšา
10,000 0 0 0 % 0

โครงÖารสŠงđสริมประđพณีวัฒนธรรมรดนĚĞา
ดĞาĀัวผĎšสĎงอายุ

148,400 0 107,000 -43.93 % 60,000

โครงÖารสืบชะตาđวียงĀนองĀลŠม 12,500 15,000 15,000 -33.33 % 10,000

โครงÖารสืบสานป๋าđวณียี่đป็งลšานนา 95,100 69,500 20,000 150 % 50,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 70/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอนุรัÖษ์สืบสานประđพณีฮšองขวัญ
ขšาวสĎŠขวัญควาย

14,500 15,000 15,000 0 % 15,000

รวมค่าใช้สอย 319,850 99,500 182,000 160,000
รวมงบดĞาเนินงาน 319,850 99,500 182,000 160,000

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

โครงÖารสŠงđสริมศิลปวัฒนธรรม และ
ภĎมิปŦญญาทšองถิ่นของจังĀวัดđชียงราย 

30,000 0 0 0 % 0

โครงÖารสืบสานประđพณีนมัสÖารและสรง
นĚĞาพระธาตุดอยตุง

5,000 10,000 10,000 0 % 10,000

đงินอุดĀนุนองค์Öรประชาชน

โครงÖารบรรพชาสามđณรภาคฤดĎรšอน 0 0 0 100 % 40,000

โครงÖารปฏิบัติธรรมคณะสงฆ์และ
ประชาชนตĞาบลจันจวšาและตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 60,000

đงินอุดĀนุนÖิจÖารที่đป็นสาธารณประโยชน์

โครงÖารบรรพชาสามđณรภาคฤดĎรšอน 0 0 40,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 71/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปฏิบัติธรรมคณะสงฆ์และ
ประชาชนตĞาบลจันจวšาและตĞาบลจันจวšาใตš

60,000 60,000 60,000 -100 % 0

โครงÖารมรดÖภĎมิปŦญญาสมาคมคนยองจัน
จวšา

15,000 0 15,000 -100 % 0

รวมเงินอุดหนุน 110,000 70,000 125,000 110,000
รวมงบเงินอุดหนุน 110,000 70,000 125,000 110,000

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น 429,850 169,500 307,000 270,000
รวมแผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 1,161,122.87 1,122,540.35 1,266,080 1,172,400

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 1,279,555.93 1,548,676 1,088,000 -2.24 % 1,063,680

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

0 1,665 2,580 2,504.65 % 67,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 107,600 152,400 121,100 -37.08 % 76,200

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 285,000 371,792 429,552 27.67 % 548,400

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 72/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 33,840 37,462 32,856 20.53 % 39,600

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,705,995.93 2,111,995 1,674,088 1,795,080
รวมงบบุคลากร 1,705,995.93 2,111,995 1,674,088 1,795,080

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 0 100 % 20,000

คŠาđชŠาบšาน 92,000 72,000 102,000 23.53 % 126,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 9,600

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 4,400 4,000 7,200 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 96,400 76,000 109,200 155,600
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร 177,050 128,520 97,200 0 % 97,200

คŠาจšางđĀมาบริÖารอื่น ๆ 3,803.2 0 20,000 0 % 20,000

คŠาđชŠาđครื่องถŠายđอÖสาร 0 28,282.5 30,000 100 % 60,000

คŠาธรรมđนียม 0 0 15,000 0 % 15,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 73/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 0 5,214.88 40,000 -50 % 20,000

คŠาลงทะđบียน 7,900 12,600 30,000 -33.33 % 20,000

โครงÖารปรับปรุงและพัฒนาระบบ
สารสนđทศđพื่อÖารบริĀารงานชŠาง

5,000 20,000 20,000 -50 % 10,000

โครงÖารอบรมใĀšความรĎšตามÖฎĀมายที่
đÖี่ยวขšองและÖารปฏิบัติตาม พรบ.ควบคุม
อาคารและÖารขุดดินถมดิน

8,610 0 10,000 0 % 10,000

รวมค่าใช้สอย 202,363.2 194,617.38 262,200 252,200
ค่าวัสดุ

วัสดุđชืĚอđพลิงและĀลŠอลื่น 362,986 334,727 600,000 0 % 600,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 5,520 15,000 0 % 15,000

วัสดุสĞารวจ 1,800 0 10,000 0 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 364,786 340,247 625,000 625,000
รวมงบดĞาเนินงาน 663,549.2 610,864.38 996,400 1,032,800

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đครื่องđจาะÖระดาษแบบมือโยÖ 0 5,000 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 74/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đครื่องโทรสาร 0 13,900 0 0 % 0

อุปÖรณ์อŠานบัตรแบบđอนÖประสงค์ 
(Smart card)

0 700 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ÖŠอสรšาง

đครื่องđจาะđÖ็บตัวอยŠางคอนÖรีตพรšอม
อุปÖรณ์

0 34,500 0 0 % 0

đครื่องตบดิน 0 21,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

ÖลšองสŠองทางไÖล 49,500 0 0 0 % 0

จัดซืĚอÖลšองถŠายภาพทางอาÖาศ 
(อาÖาศยานไรšคนขับ Dron) พรšอมอุปÖรณ์
ครบชุด

0 0 0 100 % 100,000

จัดซืĚอชุดครุภัณฑ์ÖลšองวงจรปิดพรšอมติดตัĚง 319,720 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์สĞารวจ

ลšอวัดระยะ 12,500 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

คอมพิวđตอร์สĞาĀรับงานประมวลผล แบบที่ 
1

0 22,000 0 0 % 0

đครื่องพิมพ์ แบบฉีดĀมึÖ 7,900 0 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงาน
ประมวลผล แบบที่ 1

0 22,000 22,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 75/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงาน
ประมวลผล แบบที่ 2

0 0 0 100 % 30,000

จัดซืĚอđครื่องคอมพิวđตอร์สĞาĀรับงานสĞานัÖ
งาน

0 17,000 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องพิมพ์ชนิดđลđซอร์Āรือชนิด LED 
ขาวดĞา 

2,600 0 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องพิมพ์ชนิดđลđซอร์Āรือชนิด LED 
สีแบบ Network 

8,900 0 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องพิมพ์แบบฉีดĀมึÖ (Inkjet 
Printer)  สĞาĀรับÖระดาษขนาด A3

0 0 0 100 % 6,300

จัดซืĚอđครื่องพิมพ์แบบฉีดĀมึÖพรšอมติดตัĚง
ถังĀมึÖพิมพ์ (Ink Tank Printer) 

4,300 0 0 0 % 0

จัดซืĚอđครื่องสĞารองไฟฟ้า 0 10,000 0 0 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

ปรับปรุงđสียงตามสายพรšอมอุปÖรณ์ 106,000 0 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 511,420 146,100 22,000 136,300
รวมงบลงทุน 511,420 146,100 22,000 136,300

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา 2,880,965.13 2,868,959.38 2,692,488 2,964,180

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 76/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานก่อสร้าง
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 531,600 566,940 609,600 52.81 % 931,560

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 18,000 18,000 18,000 0 % 18,000

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 880,680 992,590 1,072,412 16.26 % 1,246,800

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 50,940 44,787 32,296 -34.98 % 21,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,481,220 1,622,317 1,732,308 2,217,360
รวมงบบุคลากร 1,481,220 1,622,317 1,732,308 2,217,360

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

131,800 152,000 200,000 50 % 300,000

คŠาđชŠาบšาน 33,000 33,000 48,000 62.5 % 78,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 24,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 13,400 13,800 13,800 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 178,200 198,800 261,800 402,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 77/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร 178,200 137,960 97,200 200 % 291,600

คŠาจšางđĀมาบริÖารอื่น ๆ 77,660 298,200 200,000 -50 % 100,000

คŠาธรรมđนียม 0 0 0 100 % 10,000

คŠาออÖแบบ คŠาควบคุมงานที่จŠายใĀšแÖŠ
đอÖชนนิติบุคคลĀรือบุคคลภายนอÖđพื่อใĀš
ไดšมาซึ่งสิ่งÖŠอสรšาง

0 0 460,000 -67.39 % 150,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร 0 2,154 30,000 -33.33 % 20,000

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 4,670 0 0 0 % 0

คŠาลงทะđบียน 9,700 5,000 20,000 0 % 20,000

โครงÖารÖĞาจัดผัÖตบชวาและวัชพืชในแĀลŠง
นĚĞาสาธารณะในđขตđทศบาลตĞาบลจันจวšา

0 11,500 20,000 -50 % 10,000

โครงÖารจัดทĞาพืĚนฐานขšอมĎลงานโครงสรšาง
พืĚนฐาน

0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารจัดทĞาพืĚนฐานขšอมĎลงานโครงสรšาง
พืĚนฐาน

0 10,000 0 0 % 0

โครงÖารวางแผนและปรับปรุงผังđมืองรวม
đทศบาลตĞาบลจันจวšา

0 0 10,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 78/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 508,428.25 717,062.11 640,500 -6.32 % 600,000

รวมค่าใช้สอย 778,658.25 1,181,876.11 1,477,700 1,211,600
ค่าวัสดุ

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 0 100 % 150,000

วัสดุÖŠอสรšาง 296,831 772,096.88 750,000 -79.51 % 153,650

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 176,374.72 227,505 350,000 -28.57 % 250,000

รวมค่าวัสดุ 473,205.72 999,601.88 1,100,000 553,650
รวมงบดĞาเนินงาน 1,430,063.97 2,380,277.99 2,839,500 2,167,250

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

จัดซืĚอđครื่องบันทึÖขšอมĎลÖารđดินทางของรถ 
(GPS)

0 8,500 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ÖŠอสรšาง

จัดซืĚอแบบĀลŠอคอนÖรีต 0 0 0 100 % 23,400

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

จัดซืĚอ ชุดครุภัณฑ์Öลšองวงจรปิด พรšอมติด
ตัĚงบริđวณจุดđสี่ยงบšานแมŠคĞาฝŦ่งĀมิ่น ĀมĎŠที่ 9

0 0 0 100 % 400,000

ชุดครุภัณฑ์Öลšองวงจรปิด พรšอมติดตัĚง 0 305,959.99 0 0 % 0

ชุดครุภัณฑ์Öลšองวงจรปิด พรšอมติดตัĚง  
บšานĀนองครÖ ĀมĎŠที่ 6

0 0 400,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 79/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ชุดครุภัณฑ์Öลšองวงจรปิด พรšอมติดตัĚง  
บšานĀนองปึง ĀมĎŠที่ 5 

0 0 400,000 -100 % 0

ชุดครุภัณฑ์ÖลšองวงจรปิดพรšอมติดตัĚง
0 167,000 0 0 % 0

ชุดครุภัณพ์Öลšองวงจรปิด พรšอมติดตัĚง  
บšานทรายมĎล ĀมĎŠที่ 2 

0 0 290,000 -100 % 0

ชุดครุภัณพ์Öลšองวงจรปิด พรšอมติดตัĚง บšาน
ĀšวยนĚĞาราÖ ĀมĎŠที่ 9

0 0 282,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์สĞารวจ

จัดซืĚอ ไมšสตŢาฟ แบบชัÖ ยาว 5 đมตร 0 0 0 100 % 3,300

จัดซืĚอไมšสตŢาฟ แบบชัÖ ยาว 4 đมตร 0 0 0 100 % 2,700

คŠาบĞารุงรัÖษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

คŠาปรับปรุงและบĞารุงรัÖษาครุภัณฑ์ 267,130 360,560 500,000 100 % 1,000,000

ปรับปรุงđสียงตามสายประจĞาĀมĎŠบšาน บšาน
ป่าบงĀลวง ĀมĎŠ 3

0 248,848.17 0 0 % 0

ปรับปรุงđสียงตามสายประจĞาĀมĎŠบšาน บšาน
แมŠคĞานĚĞาลัด ĀมĎŠ 3

0 99,552.8 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 267,130 1,190,420.96 1,872,000 1,429,400
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 80/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö  
บšานÖิ่วพรšาว ĀมĎŠ 4 ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 73,900

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö  
บšานป่าสัÖĀลวง ĀมĎŠ 1 ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 500,000

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö  
บšานสันĀลวง ĀมĎŠ 10 ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 402,000

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö  
บšานĀนองครÖ ĀมĎŠ 6 ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 373,000

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö 
ซอย 2 และซอย 1-3 บšานมŠวงĀมĎสี ĀมĎŠ 7 
ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 301,000

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö 
ซอย 5 บšานป่าบงĀลวง  ĀมĎŠ 3 ตĞาบลจัน
จวšาใตš

0 0 0 100 % 126,000

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö 
บšานป่าÖุŢÖ ĀมĎŠ 8 ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 313,000

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö 
บšานป่าถŠอน ĀมĎŠ 11 ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 300,000

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö 
บšานแมŠคĞานĚĞาลัด ĀมĎŠ 3 ตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 400,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 81/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö 
บšานĀšวยนĚĞาราÖ ĀมĎŠ 5 ตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 500,000

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö 
บšานĀšวยนĚĞาราÖ ĀมĎŠ 9 ตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 400,000

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö 
บšานใĀมŠ ĀมĎŠ 1 ตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 400,000

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö
ซอยบšานนางศรีนวล  แÖšวราÖมุข บšานป่า
บงĀลวง  ĀมĎŠ 3 ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 52,000

โครงÖารÖŠอสรšางทŠอลอดđĀลี่ยม ค.ส.ล. 
บšานดง ĀมĎŠ 6 ตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 300,000

โครงÖารÖŠอสรšางระบบรางระบายนĚĞา
คอนÖรีตđสริมđĀล็Ö  บšานป่าบงĀลวง ĀมĎŠ 3 
ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 138,000

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞาคอนÖรีต
đสริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด  บšานÖิ่วพรšาว ĀมĎŠ 4 
ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 354,000

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞาคอนÖรีต
đสริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด ซอย6 บšานสันทาง
Āลวง ĀมĎŠ 12 ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 195,000

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞาคอนÖรีต
đสริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด บริđวณบšานลิ่วโสภา 
บšานสันทางĀลวง ĀมĎŠ 12 ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 206,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 82/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞาคอนÖรีต
đสริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด บšานตšนยาง ĀมĎŠ 7 
ตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 200,000

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞาคอนÖรีต
đสริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด บšานทรายมĎล ĀมĎŠ 2 
ตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 400,000

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞาคอนÖรีต
đสริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด บšานĀšวยนĚĞาราÖ ĀมĎŠ 
4 ตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 500,000

โครงÖารÖŠอสรšางลานÖีฬาอđนÖประสงค์ 
บšานสันนาĀนองบัว ĀมĎŠ 10 ตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 400,000

โครงÖารÖŠอสรšางลานคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö 
บšานป่าสัÖĀลวง ĀมĎŠ 2 ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 500,000

โครงÖารÖŠอสรšางศาลาอđนÖประสงค์ บšาน
ĀนองรŠอง ĀมĎŠ 8 ตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 300,000

โครงÖารÖŠอสรšางอาคารอđนÖประสงค์Āนšา
đมรุ ภายในสุสาน บšานĀนองปึ๋ง ĀมĎŠ 5 
ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 400,000

โครงÖารขยายผิวจราจรคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö
พรšอมรางระบายนĚĞา บšานป่าบงĀลวง ĀมĎŠ 3  
         ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 185,000

โครงÖารขยายไĀลŠทางคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö 
บšานดง ĀมĎŠ 6  ตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 100,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 83/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงตลิ่งแมŠนĚĞาคĞา บšานĀัวฝาย 
ĀมĎŠที่ 11 ตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 300,000

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปโภค

คŠาชดđชยÖารปรับราคาคŠางานÖŠอสรšาง (คŠา 
K)

0 0 250,000 -100 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งÖŠอ
สรšาง

0 521,655.51 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางโดมสุสาน บšานตšนยาง ĀมĎŠ 
7

0 0 307,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน  ซอย 6 ค.ส.ล.บšาน
ป่าÖุŢÖ ĀมĎŠ 8 

0 278,999.96 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล.  บšานตšนยาง 
ĀมĎŠ 7 

0 390,999.76 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล.  บšานĀนอง
รŠอง ĀมĎŠ 8 

0 299,483.42 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. đขšาสุสานบšาน
ป่าถŠอน ĀมĎŠ 11

0 0 300,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. จาÖสามแยÖ
วัดป่าĀมาÖĀนŠอ ถึง ศาลพŠอบšาน บšานĀšวย
นĚĞาราÖ ĀมĎŠ 9

0 0 118,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. ซอย 3.2 - 
ซอย 5 บšานใĀมŠ ĀมĎŠ 1

0 0 112,500 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 84/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. ซอย 6 บšาน
ทรายมĎล ĀมĎŠ 2

0 54,752.07 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. ซอย 6 บšาน
ใĀมŠ ĀมĎŠ 1

0 0 262,500 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. บริđวณ ซอย 
3 บšานĀนองรŠอง ĀมĎŠ 8

0 0 78,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. บริđวณซอย 
10 ถึง สันđขื่อนบšานÖิ่วพรšาว ĀมĎŠ 4

0 0 500,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. บริđวณซอย 2 
บšานแมŠคĞาฝŦ่งĀมิ่น ĀมĎŠ 9

0 0 412,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. บริđวณบšาน
นางสุข จันทาพĎน ถึงปาÖทางđขšาสุสานบšาน
ดง ĀมĎŠ 6

0 0 400,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. บšานตšนยาง 
ĀมĎŠ 7

0 0 85,800 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. บšานสันทาง
Āลวง ĀมĎŠ 12 

0 220,798.91 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. บšานĀนอง
ครÖ ĀมĎŠ 6

0 348,999.95 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. บšานĀšวยนĚĞา
ราÖ ĀมĎŠ 9 

0 389,865.59 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 85/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. สายĀนองบัว 
ถึง Āนองป่าđมีĚยง (บšานตšนยาง) บšานป่าสัÖ
Āลวง ĀมĎŠ 1

0 0 500,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล.จาÖ ซอย 1 
đชื่่อม ซอย 3 (แยÖแÖšมลิง) บšานป่าสัÖĀลวง 
ĀมĎŠ 2

0 0 500,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน คสล.  บšานป่าถŠอน  
ĀมĎŠ 11

122,000 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน คสล. ซอย 8 บšานป่า
สัÖĀลวง ĀมĎŠ 2

0 88,999.94 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน คสล. บšานป่าสัÖ
Āลวง ĀมĎŠ 2

123,000 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน คสล. บšานĀšวยนĚĞา
ราÖ ĀมĎŠ 9

400,000 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน คสล. บšานใĀมŠ ĀมĎŠ 1 
ต.จันจวšา

0 399,998.35 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน คสล.บšานป่าÖุŢÖ ĀมĎŠ 
8

300,000 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน คสล.บšานป่าสัÖĀลวง 
ĀมĎŠ 2

55,000 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน คสล.บšานĀšวยนĚĞาราÖ 
ĀมĎŠ 4

99,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 86/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö 
บšานแมŠคĞานĚĞาลัด ĀมĎŠ 3 

0 0 300,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนนคอนÖรีตđสริมđĀล็Ö 
บšานสันทางĀลวง ĀมĎŠ 12

0 0 178,900 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางทŠอลอดđĀลี่ยมđขšาพืĚนที่
ÖารđÖษตร บริđวณที่นานายสุรชัย ภิรบรรณ 
บšานทรายมĎล ĀมĎŠ 2

0 0 110,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางทŠอลอดđĀลี่ยมđขšาสุสาน 
บšานสันทางĀลวง ĀมĎŠ 12

400,000 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางฝาปิดรางระบายนĚĞา คสล. 
บšานĀนองครÖ ĀมĎŠ 6

135,000 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางฝาปิดรางระบายนĚĞา บšาน
ป่าบงĀลวง ĀมĎŠที่ 3

152,000 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางฝายÖัĚนนĚĞา คสล.บšานป่าถŠอ
น ĀมĎŠ 11

166,400 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางฝายแบŠงนĚĞาพรšอมทางขšาม 
บšานĀšวยนĚĞาราÖ ĀมĎŠ 5 

0 317,989.18 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา  คสล.พรšอม
ฝาปิด  บšานĀšวยนĚĞาราÖ ĀมĎŠ 5

485,000 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา ค.ส.ล. 
บริđวณบšานนายอšาย สุทธินันท์ ถึง บšานนาน
สุภมิตร อินใจ บšานสันĀลวง ĀมĎŠ 10

0 0 400,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 87/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา ค.ส.ล. บšาน
สันĀลวง ĀมĎŠ 10

0 399,981.66 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา ค.ส.ล. 
พรšอมฝาปิด  บšานป่าถŠอน ĀมĎŠ 11 

0 271,879.39 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา ค.ส.ล. 
พรšอมฝาปิด บริđวณบšานนางวรรณดี จุŠมใจ๋ 0 0 400,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา ค.ส.ล. 
พรšอมฝาปิด บริđวณบšานนายบุญสŠง รšอง
ĀาญแÖšว บšานĀนองรŠอง ĀมĎŠ 8

0 0 222,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา ค.ส.ล. 
พรšอมฝาปิด บšานป่าสัÖĀลวง ĀมĎŠ 1

0 462,928.16 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา ค.ส.ล. 
พรšอมฝาปิด บšานĀšวยนĚĞาราÖĀมĎŠ 4 

0 427,987.8 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา ค.ส.ล.พรšอม
ฝาปิด บšานสันทางĀลวง ĀมĎŠ 12

0 0 201,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา คสล.  บšาน
ใĀมŠ  ĀมĎŠ 1

399,500 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา คสล. พรšอม
ฝาปิด บšานป่าบงĀลวง ĀมĎŠ 3 

332,000 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา คสล. พรšอม
ฝาปิด บšานĀนองปึ๋ง ĀมĎŠที่ 5

399,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 88/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา คสล. พรšอม
ฝาปิด บšานĀนองรŠอง ĀมĎŠ 8

239,500 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา คสล.พรšอม
ฝาปิด บšานตšนยาง ĀมĎŠ 7 

285,000 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา คสล.พรšอม
ฝาปิด บšานแมŠคĞาฝŦ่งĀมิ่น ĀมĎŠ 9 

400,000 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางรางระบายนĚĞา คสล.พรšอม
ฝาปิดบšานดง ĀมĎŠ 6

389,000 0 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางลาน ค.ส.ล. บšานทรายมĎล 
ĀมĎŠ 2

0 119,949.55 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางลานอđนÖประสงค์ ค.ส.ล. 
บšานสันทางĀลวง ĀมĎŠ 12

0 163,900 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางศาลาđอนÖประสงค์ประจĞา
ĀมĎŠบšาน บšานมŠวงĀมĎŠสี ĀมĎŠ 7 ต.จันจวšาใตš

0 0 299,900 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางสะพานขšามลĞาĀšวย บšาน
ĀšวยนĚĞาราÖ ĀมĎŠ 5

0 139,739.97 0 0 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางĀอประชุม บšานĀšวยนĚĞา
ราÖ ĀมĎŠ 4 

401,000 0 0 0 % 0

โครงÖารขยายถนนทางđขšาวัดบšานĀšวยนĚĞา
ราÖ บริđวณตรงขšามบšานนายชĎđÖียรติ พิงคะ
สัน บšานĀšวยนĚĞาราÖ ĀมĎŠ 5

0 0 500,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 89/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารขยายสะพาน ค.ส.ล.บริđวณซอย 2
 - 3 บšานใĀมŠ ĀมĎŠ 1     0 0 25,000 -100 % 0

โครงÖารขยายไĀลŠทาง ค.ส.ล. ถนนสาย
ĀลัÖบšานสันนาĀนองบัว ĀมĎŠ 10

0 0 400,000 -100 % 0

โครงÖารขยายไĀลŠทาง ถนนสายĀลัÖ บšาน
บšานสันนาĀนองบัว ĀมĎŠ 10

0 399,999 0 0 % 0

โครงÖารขยายไĀลŠทาง บšานÖิ่วพรšาว ĀมĎŠ 4 499,000 0 0 0 % 0

โครงÖารจัดทĞาป้ายĀมĎŠบšาน บšานป่าบงĀลวง 
ĀมĎŠ 3

0 187,134.48 0 0 % 0

โครงÖารซŠอมแซมตลิ่งแมŠนĚĞาคĞา บšานĀัวฝาย 
ĀมĎŠ 11

300,000 0 0 0 % 0

โครงÖารซŠอมแซมถนนสายĀลัÖđชื่อมตĞาบล
ป่าสัÖ บšานแมŠคĞานĚĞาลัด ĀมĎŠ 3

397,000 0 0 0 % 0

โครงÖารซŠอมแซมระบบประปาĀมĎŠบšาน 
บšานทรายมĎล ĀมĎŠ 2

400,000 0 0 0 % 0

โครงÖารซŠอมแซมđสริมผิวถนนบริđวณบšาน
ป่าสัÖĀลวง ĀมĎŠ 1

492,000 0 0 0 % 0

โครงÖารถมดินลĎÖรัง đชื่อมพืĚนที่สาธารณะ
đวียงĀนองĀลŠม  บšานดง ĀมĎŠ 6

0 95,552.11 0 0 % 0

โครงÖารถมดินลĎÖรังđขšาพืĚนที่ÖารđÖษตร 
บšานสันĀลวง ĀมĎŠ 10

399,500 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 90/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารถมĀินคลุÖđขšาพืĚนที่ÖารđÖษตร 
บšานทรายมĎล ĀมĎŠ 2  

0 213,999 0 0 % 0

โครงÖารถมĀินคลุÖđขšาพืĚนที่ÖารđÖษตร 
บšานแมŠคĞานĚĞาลัด ĀมĎŠ 3

0 299,640.88 0 0 % 0

โครงÖารถมĀินคลุÖพรšอมบดอัดแนŠน บšาน
ĀนองครÖ ĀมĎŠ 6

209,000 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงตลิ่งแมŠนĚĞาคĞา บšานĀัวฝาย 
ĀมĎŠ 11

0 296,800.38 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงตลิ่งแมŠนĚĞาคĞา บšานĀัวฝาย 
ĀมĎŠ 11 ตĞาบลจันจวšา

0 0 300,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงตลิ่งแมŠนĚĞาจันบริđวณบšาน
นางบัวลา บšานป่าบงĀลวง ĀมĎŠ 3

0 0 99,500 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.  บšาน
ĀนองครÖ ĀมĎŠ 6 

0 30,399.97 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงผิวถนน บšานป่าสัÖĀลวง 
ĀมĎŠ 2 

0 363,993.51 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงผิวถนนบริđวณ ซอย 10 
บšานÖิ่วพรšาว ĀมĎŠที่ 4

0 365,994.24 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงระบบจŠายนĚĞาประปาĀมĎŠ
บšาน บšานตšนยาง ĀมĎŠ 7 ตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 200,000

โครงÖารปรับปรุงระบบทŠอđมนประปาĀมĎŠ
บšาน  บšานแมŠคĞาฝŦ่งĀมิ่น ĀมĎŠ 9 

0 399,923.11 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 91/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงระบบทŠอสŠงประปาภายใน
ĀมĎŠบšาน 

0 0 138,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงระบบประปาĀมĎŠบšาน 
บšานĀšวยนĚĞาราÖ ĀมĎŠ 4

0 0 500,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงระบบผลิตนĚĞาประปาใน
ĀมĎŠบšาน บšานĀนองปึ๋ง ĀมĎŠที่ 5

0 381,000 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงราวสะพานบšานป่าÖุŢÖ
đชื่อมบšานป่าบงĀลวง

0 0 150,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงโรงนĚĞาดื่มในĀมĎŠ บšาน
ĀนองครÖ ĀมĎŠ 6 ตĞาบลจันจวšาใตš

0 0 0 100 % 29,000

โครงÖารปรับปรุงโรงนĚĞาดื่มในĀมĎŠบšาน  บšาน
ĀนองครÖ ĀมĎŠ 6

54,000 0 0 0 % 0

โครงÖารđปลี่ยนทŠอđมนประปาจาÖĀัวบšาน
ถึงทšายบšาน บšานสันนาĀนองบัว ĀมĎŠ 10

399,000 0 0 0 % 0

โครงÖารยÖระดับถนนลĎÖรังđชื่อมระĀวŠาง
บšานมŠวงĀมĎสี ĀมĎŠ 7- บšานแมŠคĞาฝŦ่งĀมิ่น ĀมĎŠ 
9

300,000 0 0 0 % 0

โครงÖารยÖระดับถนนลĎÖรังđชื่อมระĀวŠาง
บšานมŠวงĀมĎŠสี ĀมĎŠ 7-แมŠคĞาฝŦ่งĀมิ่น ĀมĎŠ 9

0 298,023.56 0 0 % 0

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งÖŠอสรšาง

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งÖŠอสรšาง 0 0 0 100 % 1,572,100

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 92/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาใชšจŠายในÖารปรับปรุง/ซŠอมแซมอาคาร
đรียนและอาคารประÖอบ

0 0 0 100 % 300,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งÖŠอ
สรšาง

0 0 1,402,004 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงภĎมิทัศน์ อาคารสถานที่ 
สิ่งแวดลšอม และระบบสาธารณĎปโภค ศĎนย์
พัฒนาđด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา

0 0 0 100 % 108,000

โครงÖารปรับปรุงระบบไฟฟ้า อาคารđรียน 
1, 4 ชัĚน 12 Āšองđรียน โรงđรียนđทศบาล 2 
บšานใĀมŠ

0 0 0 100 % 200,000

ปรับปรุงศĎนย์ออÖÖĞาลังÖายประจĞาอĞาđภอ
แมŠจัน

0 0 0 100 % 70,000

รายจŠายđพื่อปรับปรุงที่ดิน รวมถึงรายจŠาย
đพื่อดัดแปลง ตŠอđติมĀรือปรับปรุงสิ่งÖŠอ
สรšาง

1,162,750 0 0 0 % 0

คŠาชดđชยสัญญาแบบปรับราคาไดš (คŠา K)

ประđภทđงินคŠาชดđชยสัญญาแบบปรับราคา
ไดš (คŠา K)

0 0 0 100 % 200,000

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 9,894,650 8,631,369.41 9,452,104 11,298,000
รวมงบลงทุน 10,161,780 9,821,790.37 11,324,104 12,727,400

รวมงานก่อสร้าง 13,073,063.97 13,824,385.36 15,895,912 17,112,010
รวมแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 15,954,029.1 16,693,344.74 18,588,400 20,076,190

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 93/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานการเกษตร
งานส่งเสริมการเกษตร

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 0 0 0 100 % 108,000

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 0 0 0 100 % 12,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 120,000
รวมงบบุคลากร 0 0 0 120,000

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร 89,100 97,200 129,100 -24.71 % 97,200

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงÖารครอบครัวลšอมรัÖ ปลĎÖผัÖÖินđอง 0 10,000 10,000 -100 % 0

โครงÖารครอบครัวลšอมรัÖปลĎÖผัÖÖินđอง 0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารครอบครัวลšอมรัÖปลĎÖผัÖสวนไวšÖิน
đอง

9,710 0 0 0 % 0

โครงÖารถนนđฉลิมพระđÖียรติ 0 0 20,000 -100 % 0

โครงÖารđพิ่มมĎลคŠาและÖĞาจัดขยะอินทรีย์
และของđสียในชุมชน (ÖŢาซบอลลĎน)

0 23,957 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 94/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารสŠงđสริมความรĎšđÖี่ยวÖับÖารทĞาÖาร
đÖษตรอินทรีย์

0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารสŠงđสริมความรĎšđÖี่ยวÖับÖารทĞาÖาร
đÖษตรอินทรีย์  

10,000 10,000 10,000 -100 % 0

โครงÖารสŠงđสริมความรĎšดšานÖารđÖษตรและ
ถŠายทอดđทคโนโลยีÖารđÖษตร  

8,500 10,000 1,000 -100 % 0

โครงÖารสŠงđสริมความรĎšดšานÖารđÖษตรและ
ถŠายทอดđทคโนโลยีÖารđÖษตร

0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารอนุรัÖษ์พันธุ์Öระบือ 0 0 0 100 % 20,000

โครงÖารอนุรัÖษ์พันธุ์Öระบือ 18,650 14,440 20,000 -100 % 0

โครงÖารอบรมและสาธิตÖารผลิตปุ๋ย
อินทรีย์/ชีวภาพ

24,500 26,100 30,000 -100 % 0

โครงÖารอบรมและสาธิตÖารผลิตปุ๋ย
อินทรีย์/ชีวภาพ

0 0 0 100 % 30,000

โครงÖารอบรมใĀšความรĎšÖารจัดÖารโรคและ
แมลงในแปลงนาขšาว

10,000 10,000 1,000 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 170,460 201,697 221,100 177,200
ค่าวัสดุ

วัสดุÖŠอสรšาง 0 0 0 100 % 10,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 95/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุÖารđÖษตร 84,532 52,460 33,800 -11.24 % 30,000

รวมค่าวัสดุ 84,532 52,460 33,800 40,000
รวมงบดĞาเนินงาน 254,992 254,157 254,900 217,200

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

ถังđÖ็บนĚĞา 0 20,000 0 0 % 0

พัดลม 3,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ÖารđÖษตร

จัดซืĚอđครื่องพรวนดิน 0 0 20,000 -100 % 0

จัดซืĚอđครื่องสĎบนĚĞา 0 7,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

ตĎšทĞานĚĞาđย็น 3,090 0 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 6,090 27,000 20,000 0
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปโภค

โครงÖารÖŠอสรšางประตĎและรัĚวศĎนย์ถŠายทอด
đทคโนโลยี

0 49,987.41 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 96/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ปรับปรุงĀšองปฏิบัติงานศĎนย์บริÖารและถŠาย
ทอดđทคโนโลยีÖารđÖษตร đทศบาลตĞาบล
จันจวšา

50,000 0 0 0 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 50,000 49,987.41 0 0
รวมงบลงทุน 56,090 76,987.41 20,000 0

รวมงานส่งเสริมการเกษตร 311,082 331,144.41 274,900 337,200
งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร 35,210 51,240 10,000 200 % 30,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงÖาร รัÖนĚĞา รัÖป่า รัÖษาแผŠนดิน 0 0 0 100 % 5,000

โครงÖาร รัÖนĚĞา รัÖป่า รัÖษาแผŠนดิน 15,000 10,000 5,000 -100 % 0

โครงÖารถนนđฉลิมพระđÖียรติ 0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารถนนđฉลิมพระđÖียรติ 0 33,000 0 0 % 0

โครงÖารปลĎÖตšนไมšรอบđวียงĀนองĀลŠม 20,000 10,000 0 0 % 0

โครงÖารปลĎÖตšนไมšรอบđวียงĀนองĀลŠม 0 0 0 100 % 5,000

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 97/99



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารฟื้นฟĎทรัพยาÖรพันธุ์ปลาและสัตว์
นĚĞาจืดđวียงĀนองĀลŠม

14,435 10,000 1,000 -100 % 0

โครงÖารสŠงđสริมความรĎšแÖŠประชาชนđÖี่ยว
ÖับอนุรัÖษ์นĚĞาในชุมชน

0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารอนุรัÖษ์พันธุÖรรมพพืชอันđนื่องมา
จาÖพระราชดĞาริฯ พืĚนที่đวียงĀนองĀลŠม

9,840 0 0 0 % 0

โครงÖารอนุรัÖษ์พันธุÖรรมพืชอันđนื่องมา
จาÖพระราชดĞาริ สมđด็จพระđทพรัตนราช    
สุดาฯ สยามบรมราชÖุมารี (อพ.สธ)

0 0 0 100 % 20,000

โครงÖารอนุรัÖษ์พันธุÖรรมพืชอันđนื่องมา
จาÖพระราชดĞาริ สมđด็จพระđทพรัตนราช
สุดาฯ สยามบรมราชÖุมารี (อพ.สธ.)  

0 0 20,000 -100 % 0

โครงÖารอนุรัÖษ์พันธุÖรรมพืชอันđนื่องมา
จาÖพระราชดĞาริฯ พืĚนที่đวียงĀนองĀลŠม 0 9,268 0 0 % 0

โครงÖารอบรมÖารประมงพืĚนบšาน 0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารอบรมÖารประมงพืĚนบšาน 9,700 10,000 2,000 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 104,185 133,508 38,000 80,000
รวมงบดĞาเนินงาน 104,185 133,508 38,000 80,000

รวมงานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ 104,185 133,508 38,000 80,000
รวมแผนงานการเกษตร 415,267 464,652.41 312,900 417,200

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 98/99



รวมทุกแผนงาน 108,116,251.24 111,916,007.92 127,000,000 126,100,000
วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:10 Āนšา : 99/99



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

đทศบาลตĞาบลจันจวšา

อĞาđภอĒมŠจัน   จังĀวัดđชียงราย

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 126,100,000 บาท แยกเป็น 
แผนงานงบกลาง

งบกลาง รวม 41,405,550 บาท
งบกลาง รวม 41,405,550 บาท

งบกลาง รวม 41,405,550 บาท
คŠาชĞาระĀนี้đงินÖĎš จĞานวน 1,380,500 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาชĞาระĀนี้đงิน��Ö.ÿ.ท.��đพื่อ
ÖŠอÿรšางอาคารตลาดÿดđทศบาล��ตามÿัญญาÖĎšđงินđลข
ที่��1280/96/2556��ลว.�16��ÖรÖฎาคม��2556��ĒละรถตัÖ
Āนšา-ขุดĀลัง��ตามÿัญญาÖĎšđงินđลขที่�1691/2560��ลว.�7
�พฤศจิÖายน��2559�,�ปรับปรุงอาคารÿĞานัÖงานđทศบาล�(ตั้งตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
Öารรับđงิน�ÖารđบิÖจŠายđงิน�ÖารฝาÖđงิน�ÖารđÖ็บรัÖษาđงิน�Ēละ
Öารตรวจđงินขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2547�Ēละที่
ĒÖšไขđพิ่มđติม)�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:12 Āนšา : 1/166



คŠาชĞาระดอÖđบี้ย จĞานวน 259,100 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาชĞาระĀนี้đงิน��Ö.ÿ.ท.��đพื่อ
ÖŠอÿรšางอาคารตลาดÿดđทศบาล��ตามÿัญญาÖĎšđงินđลข
ที่��1280/96/2556��ลว.�16��ÖรÖฎาคม��2556��ĒละรถตัÖ
Āนšา-ขุดĀลัง��ตามÿัญญาÖĎšđงินđลขที่�1691/2560��ลว.�7
�พฤศจิÖายน��2559�,�ปรับปรุงอาคารÿĞานัÖงานđทศบาล�(ตั้งตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
Öารรับđงิน�ÖารđบิÖจŠายđงิน�ÖารฝาÖđงิน�ÖารđÖ็บรัÖษาđงิน�Ēละ
Öารตรวจđงินขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2547�Ēละที่
ĒÖšไขđพิ่มđติม)���

đงินÿมทบÖองทุนประÖันÿังคม จĞานวน 564,400 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินÿมทบÖองทุนประÖัน
ÿังคม��ในอัตรารšอยละ�5��ของคŠาจšางที่đทศบาลไดšจŠายใĀšพนัÖงาน
จšางĒตŠละคน�(ตั้งตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต
.�ดŠวนที่ÿุดที่�มท�0809.5/ว�9�ลงวันที่��22�มÖราคม��2557
��,�พระราชบัญญัติประÖันÿังคม�พ.ศ.�2533�Ēละที่ĒÖšไขđพิ่ม
đติม�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2
/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)��

đงินÿมทบÖองทุนđงินทดĒทน จĞานวน 22,500 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินÿมทบÖองทุนđงินทดĒทน
đปŨนรายปี��ในอัตรารšอยละ�0.2���ของคŠาจšางโดยประมาณทั้งปี�ที่
đทศบาลไดšจŠายใĀšพนัÖงานจšางĒตŠละคน�(ตั้งตามĀนังÿือ�มท�ดŠวน
ที่ÿุด�0808.2/ว�4172�ลงวันที่�24�ธันวาคม�2561�Ēละพระราช
บัญญัติđงินทดĒทน�พ.ศ.�2561�Ēละที่ĒÖšไขđพิ่มđติม)��

đงินÿนับÿนุนงบประมาณรายจŠายÖิจÖารประปา จĞานวน 800,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินคŠาใชšจŠายđฉพาะÖารใĀšĒÖŠ
ÖิจÖารประปาđทศบาลตĞาบลจันจวšา�(ตั้งตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564���ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยวิธี
Öารงบประมาณขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2563)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:12 Āนšา : 2/166



đบี้ยยังชีพผĎšÿĎงอายุ จĞานวน 30,502,800 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาđบี้ยยังชีพÿงđคราะĀ์ผĎšÿĎง
อายุ��ในđขตđทศบาลตĞาบลจันจวšา��ตามบัญชีขั้นบรรได��(ตั้งตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564��ĒละตามÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšอง
ถิ่น��ดŠวนที่ÿุด��ที่�มท�0810.6/ว�1430�ลงวัน
ที่��6�ÖรÖฎาคม��2564)�

đบี้ยยังชีพความพิÖาร จĞานวน 5,174,400 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาđบี้ยยังชีพÿงđคราะĀ์ผĎš
พิÖาร�����ในđขตđทศบาลตĞาบลจันจวšา�(ตั้งตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��ĒละตามÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น��ดŠวน
ที่ÿุด��ที่�มท�0810.6/ว�1430�ลงวันที่��6�ÖรÖฎาคม��2564)��

đบี้ยยังชีพผĎšป่วยđอดÿ์ จĞานวน 42,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาđบี้ยยังชีพÿงđคราะĀ์ผĎšป่วย
đอดÿ์�����ในđขตđทศบาลตĞาบลจันจวšา�(ตั้งตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��ĒละตามÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น��ดŠวน
ที่ÿุด��ที่�มท�0810.6/ว�1430�ลงวันที่��6�ÖรÖฎาคม��2564)��

đงินÿĞารองจŠาย จĞานวน 512,140 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายในÖรณีฉุÖđฉินที่มีÿาธารณภัยđÖิด
ขึ้นĀรือบรรđทาปัญĀาความ�đดือดรšอนของประชาชนđปŨนÿŠวนรวม
ĒละจĞาđปŨนที่ไมŠÿามารถคาดÖารณ์ไดšลŠวงĀนšาĒละงานดšานอื่น�ๆ
��ตามอĞานาจĀนšาที่��(ตั้งตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว�3215�ลงวันที่�6�มิถุนายน�2559�ĒละĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:12 Āนšา : 3/166



รายจŠายตามขšอผĎÖพัน

คŠาใชšจŠายในดšานÖารจัดÖารจราจร จĞานวน 2,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในดšานÖารจัดÖาร
จราจรโดยคĞานวณตั้งจŠายจาÖ���คŠาปรับจราจร��(ตั้งตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564)��

คŠาบĞารุงÿันนิบาตđทศบาลĒĀŠงประđทศไทย จĞานวน 94,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อđปŨนคŠาบĞารุงÿันนิบาตđทศบาลĒĀŠง
ประđทศไทย��ตามขšอบังคับÿันนิบาตฯ���โดยคิดคĞานวณอัตราไมŠ
นšอยÖวŠารšอยละđศษĀนึ่งÿŠวนĀÖของรายรับจริงประจĞาปี��2563�(2
�ปียšอนĀลัง)��(ยÖđวšนđงินอุดĀนุนทุÖประđภทđงินÖĎšĒละđงินจŠายขาด
đงินÿะÿม)�จะđบิÖจŠายđมื่อไดšมีÖารĒÖšไขระđบียบ��ÖฎĀมายที่đÖี่ยว
ขšองĒลšว����(ตั้งตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท
�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)��

คŠาÿมทบÖองทุนĀลัÖประÖันÿุขภาพทšองถิ่น จĞานวน 350,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาÿมทบÖองทุนĀลัÖประÖัน
ÿุขภาพทšองถิ่นใĀšĒÖŠประชาชนใน�đขตđทศบาล�ฯ��(ตั้งตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย��ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0810.5/ว�0711��ลงวัน
ที่�31�มÖราคม�2562�Ēละ�Āนังÿือที่��มท�0891.3/ว�1514��ลง
วันที่�26�Ö.ค.�2554�ĒละประÖาศคณะÖรรมÖารĀลัÖประÖัน
ÿุขภาพĒĀŠงชาติ�đรื่องĀลัÖđÖณฑ์đพื่อÿนับÿนุนใĀšองค์ÖรปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่นดĞาđนินงานĒละบริĀารจัดÖารระบบĀลัÖประÖัน
ÿุขภาพในระดับทšองถิ่นĀรือพื้นที่�พ.ศ.2561)��

đงินชŠวยคŠาครองชีพผĎšรับบĞานาญ (ช.ค.บ.) จĞานวน 37,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินชŠวยคŠาครองชีพผĎšรับ
บĞานาญ��ใĀšÖับพนัÖงานđทศบาลที่đÖษียณอายุราชÖาร��(ตั้งตาม
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินชŠวยđĀลือคŠาครองชีพผĎšรับ
บĞานาญขšาราชÖารÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2522�Ēละที่ĒÖšไขđพิ่มđติม)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:12 Āนšา : 4/166



đงินÿมทบÖองทุนบĞาđĀน็จบĞานาญขšาราชÖารÿŠวนทšองถิ่น (Ö.บ.ท.) จĞานวน 1,624,710 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาÿมทบÖองทุนบĞาđĀน็จ
บĞานาญของขšาราชÖารÿŠวนทšองถิ่น���ตามÖฎĀมายÖĞาĀนดโดยคิด
คĞานวณจาÖประมาณÖารรายไดšในอัตรารšอยละ��3��ของรายไดš
ประจĞาปีงบประมาณทั่วไป���(ไมŠรวมรายไดšจาÖพันธบัตร��đงิน
ÖĎš��đงินอุดĀนุน)��(ตั้งตามพระราชบัญญัติบĞาđĀน็จบĞานาญขšา
ราชÖารÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ�2500�,ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครอง
ทšองถิ่น��ที่��มท�0808.5/ว�33��ลงวันที่�29�ÿ.ค��2556�Ēละ
Āนังÿือ�ที่�มท�0808.5/ว�34�ลงวันที่�29�ÿ.ค.�2556��,ระđบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินบĞาđĀน็จบĞานาญขšาราชÖารÿŠวนทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2546�Ēละที่ĒÖšไขđพิ่มđติม�ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)��

đงินชŠวยพิđศษ

đงินชŠวยคŠาทĞาศพขšาราชÖาร/พนัÖงาน จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠาđปŨนđงินÿงđคราะĀ์�đงิน
ชดđชย��đงินดĞารงชีพ�ใĀšĒÖŠผĎšประÿบภัย�ĀรือทายาทพนัÖงาน
đทศบาล�จาÖÖารชŠวยđĀลือÖารปฏิบัติงานของชาติ�ĀรือÖารปฏิบัติ
ตามĀนšาที่มนุษยธรรม�ตามพระราชบัญญัติÿงđคราะĀ์ผĎšประÿบภัย
đนื่องจาÖÖารชŠวยđĀลือราชÖาร�Öารปฏิบัติงานของชาติ�ĀรือÖาร
ปฏิบัติตามĀนšาที่มนุษยธรรม�พ.ศ.�2543��(ตั้งตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:12 Āนšา : 5/166



đงินชŠวยคŠาทĞาศพพนัÖงานจšาง จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠาđปŨนđงินÿงđคราะĀ์�đงิน
ชดđชย��đงินดĞารงชีพ�ใĀšĒÖŠผĎšประÿบภัย�ĀรือทายาทพนัÖงาน
จšาง�จาÖÖารชŠวยđĀลือÖารปฏิบัติงานของชาติ�ĀรือÖารปฏิบัติตาม
Āนšาที่มนุษยธรรม�ตามพระราชบัญญัติÿงđคราะĀ์ผĎšประÿบภัย
đนื่องจาÖÖารชŠวยđĀลือราชÖาร�Öารปฏิบัติงานของชาติ�ĀรือÖาร
ปฏิบัติตามĀนšาที่มนุษยธรรม�พ.ศ.�2543�����ตั้งตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)

đงินชŠวยคŠาทĞาศพลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠาđปŨนđงินÿงđคราะĀ์�đงิน
ชดđชย��đงินดĞารงชีพ�ใĀšĒÖŠผĎšประÿบภัย�ĀรือทายาทลĎÖจšาง
ประจĞา�จาÖÖารชŠวยđĀลือÖารปฏิบัติงานของชาติ�ĀรือÖารปฏิบัติ
ตามĀนšาที่มนุษยธรรม�ตามพระราชบัญญัติÿงđคราะĀ์ผĎšประÿบภัย
đนื่องจาÖÖารชŠวยđĀลือราชÖาร�Öารปฏิบัติงานของชาติ�ĀรือÖาร
ปฏิบัติตามĀนšาที่มนุษยธรรม�พ.ศ.�2543������(ตั้งตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:12 Āนšา : 6/166



แผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป รวม 14,790,980 บาท

งบบุคลากร รวม 10,434,980 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) รวม 3,072,000 บาท
đงินđดือนนายÖ/รองนายÖองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 756,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđดือนนายÖ
đทศมนตรี��ĒละรองนายÖđทศมนตรี�ตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยđงินคŠาตอบĒทนĒละประโยชน์ตอบĒทนอยŠางอื่น
ของนายÖđทศมนตรี�รองนายÖđทศมนตรี�ประธานÿภา
đทศบาล�รองประธานÿภา��ÿมาชิÖÿภาđทศบาล��đลขานุÖารนายÖ
đทศมนตรี��Ēละที่ปรึÖษานายÖđทศมนตรี�ĒละÖารจŠายคŠาđบี้ย
ประชุมÖรรมÖารđทศบาล�พ.ศ.2554�ĒÖšไขđพิ่มđติมฉบับที่�2�พ.ศ
.2557�ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว
�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือตŠางๆ�ที่đÖี่ยว
ขšอง��

คŠาตอบĒทนประจĞาตĞาĒĀนŠงนายÖ/รองนายÖ จĞานวน 240,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนประจĞาตĞาĒĀนŠงใĀš
ÖับนายÖđทศมนตรี��ĒละรองนายÖđทศมนตรี�ตามระđบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินคŠาตอบĒทนĒละประโยชน์ตอบ
ĒทนอยŠางอื่นของนายÖđทศมนตรี�รองนายÖđทศมนตรี�ประธาน
ÿภาđทศบาล�รองประธานÿภา��ÿมาชิÖÿภาđทศบาล��đลขานุÖาร
นายÖđทศมนตรี��Ēละที่ปรึÖษานายÖđทศมนตรี�ĒละÖารจŠายคŠา
đบี้ยประชุมÖรรมÖารđทศบาล�พ.ศ.2554�ĒÖšไขđพิ่มđติมฉบับ
ที่�2���พ.ศ.2557�ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือ
ตŠางๆ�ที่đÖี่ยวขšอง��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:12 Āนšา : 7/166



คŠาตอบĒทนพิđศษนายÖ/รองนายÖ จĞานวน 240,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนพิđศษ�ใĀšÖับนายÖ
đทศมนตรี��ĒละรองนายÖđทศมนตรี�ตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยđงินคŠาตอบĒทนĒละประโยชน์ตอบĒทนอยŠางอื่น
ของนายÖđทศมนตรี�รองนายÖđทศมนตรี�ประธานÿภา
đทศบาล�รองประธานÿภา��ÿมาชิÖÿภาđทศบาล��đลขานุÖารนายÖ
đทศมนตรี��Ēละที่ปรึÖษานายÖđทศมนตรี�ĒละÖารจŠายคŠาđบี้ย
ประชุมÖรรมÖารđทศบาล�พ.ศ.2554�ĒÖšไขđพิ่มđติมฉบับที่�2�พ.ศ
.2557�ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว
�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือตŠางๆ�ที่đÖี่ยว
ขšอง�� 

คŠาตอบĒทนรายđดือนđลขานุÖาร/ที่ปรึÖษานายÖđทศมนตรี นายÖ
องค์ÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล

จĞานวน 216,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนรายđดือน
đลขานุÖาร/�ที่ปรึÖษานายÖđทศมนตรี���ตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยđงินคŠาตอบĒทนĒละประโยชน์ตอบĒทนอยŠางอื่น
ของนายÖđทศมนตรี�รองนายÖđทศมนตรี�ประธานÿภา
đทศบาล�รองประธานÿภา��ÿมาชิÖÿภาđทศบาล��đลขานุÖารนายÖ
đทศมนตรี��Ēละที่ปรึÖษานายÖđทศมนตรี�ĒละÖารจŠายคŠาđบี้ย
ประชุมÖรรมÖารđทศบาล�พ.ศ.2554�ĒÖšไขđพิ่มđติมฉบับที่�2�พ.ศ
.2557�ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว
�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือตŠางๆ�ที่đÖี่ยว
ขšอง)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:12 Āนšา : 8/166



คŠาตอบĒทนประธานÿภา/รองประธานÿภา/ÿมาชิÖÿภา/đลขานุÖารÿภา
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น

จĞานวน 1,620,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทน�ใĀšÖับประธาน
ÿภา�รองประธานÿภา�ÿมาชิÖÿภาđทศบาล�ตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยđงินคŠาตอบĒทนĒละประโยชน์ตอบĒทนอยŠางอื่น
ของนายÖđทศมนตรี�รองนายÖđทศมนตรี�ประธานÿภา
đทศบาล�รองประธานÿภา��ÿมาชิÖÿภาđทศบาล��đลขานุÖารนายÖ
đทศมนตรี��Ēละที่ปรึÖษานายÖđทศมนตรี�ĒละÖารจŠายคŠาđบี้ย
ประชุมÖรรมÖารđทศบาล�พ.ศ.2554�ĒÖšไขđพิ่มđติมฉบับที่�2�พ.ศ
.2557�ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว
�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือตŠางๆ�ที่đÖี่ยว
ขšอง��

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 7,362,980 บาท
đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 5,440,920 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđดือน��คŠาตอบĒทนราย
đดือน�đงินđพิ่มอื่น�ที่จŠายควบÖับđงินđดือน�Ēละđงินปรับปรุงđงิน
đดือนประจĞาปี��ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล���จĞานวน�14�อัตรา��(đปŨน
ไปตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว
�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558��พระราชบัญญัติระđบียบบริĀาร
งานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2542�จĞานวนอัตราตามที่ปราÖฎใน
ĒผนอัตราÖĞาลังÿามปี�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)��

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 151,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนนอÖđĀนือจาÖđงิน
đดือน�ไดšĒÖŠปลัดđทศบาล���ĒละĀัวĀนšาÿĞานัÖ
ปลัด���จĞานวน�2�อัตรา���(đปŨนไปตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท
.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวัน
ที่�30�ธันวาคม�2558��ĒละพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงาน
บุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2542�จĞานวนอัตราตามที่ปราÖฎในĒผน
อัตราÖĞาลังÿามปี��(ตั้งตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:12 Āนšา : 9/166



đงินประจĞาตĞาĒĀนŠง จĞานวน 247,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินประจĞาตĞาĒĀนŠงราย
đดือน�ไดšĒÖŠปลัดđทศบาล��รองปลัดđทศบาล�ĒละĀัวĀนšาÿĞานัÖ
ปลัด��ĀัวĀนšาฝ่ายอĞานวยÖาร�ĀัวĀนšาฝ่ายบริĀารงานทั่วไป��Ēละ
ĀัวĀนšาฝ่ายปÖครอง��จĞานวน�6�อัตรา���(đปŨนไปตามĀนังÿือÿĞานัÖ
งาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30
�ธันวาคม�2558��ĒละพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคล
ÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2542�จĞานวนอัตราตามที่ปราÖฎในĒผนอัตรา
ÖĞาลังÿามปี��(ตั้งตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 567,120 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ����đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางลĎÖจšางประจĞา���Ēละ
đงินปรับปรุงคŠาจšางประจĞา��ใĀšÖับลĎÖจšางประจĞา�ÿĞานัÖ
ปลัด�จĞานวน�2�อัตรา��ตามบัญชีđงินđดือน(ĒนบทšายประÖาศ�Ö.จ
.,�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�đรื่อง�มาตรฐานทั่วไปđÖี่ยวÖับอัตราคŠาจšาง
ĒละÖารใĀšลĎÖจšางขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่นไดšรับคŠา
จšาง�(ฉบับที่�4�)�จĞานวนตามที่ปราÖฎในĒผนอัตราÖĞาลังÿามปี�(ตั้ง
ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)��

คŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 953,388 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนพนัÖงานจšางตาม
ภารÖิจ��จĞานวน�6�อัตรา��ตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงาน
บุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542��จĞานวนตามที่ปราÖฎในĒผนอัตรา
ÖĞาลังÿามปี�(đปŨนไปตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต
.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558��Ēละตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:12 Āนšา : 10/166



đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง จĞานวน 3,152 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่ว
คราว��ของพนัÖงานจšางตามภารÖิจ�จĞานวน�3�อัตรา�ตามพระราช
บัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่นพ.ศ.�2542�จĞานวน
อัตราที่ปราÖฎในĒผนอัตราÖĞาลังÿามปี�(đปŨนไปตามĀนังÿือÿĞานัÖ
งาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวัน
ที่�30�ธันวาคม�2558���ĒละตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)���

งบดĞาเนินงาน รวม 3,888,200 บาท
ค่าตอบแทน รวม 659,000 บาท
คŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชน์ĒÖŠองค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น

จĞานวน 150,000 บาท

1)�คŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชน์ĒÖŠองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��100,000.-บาท 
คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนอื่นđปŨนÖรณีพิđศษ
อันมีลัÖษณะđปŨนđงินรางวัลประจĞาปีĒÖŠพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น�ตาม
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารÖĞาĀนดđงินประโยชน์ตอบ
Ēทนอื่นđปŨนÖรณีพิđศษอันมีลัÖษณะđปŨนđงินรางวัลประจĞาปีĒÖŠ
พนัÖงานÿŠวนทšองถิ่นใĀšđปŨนรายจŠายอื่นขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�พ.ศ.2557�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)
2)�คŠาตอบĒทนคณะÖรรมÖารÿอบคัดđลือÖ����  �10,000.-บาท
คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนผĎšปฎิบัติราชÖารอัน
đปŨนประโยชน์ĒÖŠองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�đชŠน�คŠาđบี้ย
ประชุม�คŠาพาĀนะ�คŠาตอบĒทนÖารออÖขšอÿอบในÖารÿอบĒขŠง
ขันคัดđลือÖ�คŠาตรวจคĞาตอบ�ĀรือจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนอื่น�ๆ�ที่มี
ÿิทธิไดš�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายÖารคัด
đลือÖพนัÖงาน�ĒละลĎÖจšางขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ
.2555 
3)�คŠาตอบĒทนคณะÖรรมÿอบขšอđท็จจริงความรับผิดทางละđมิด 
�10,000.-บาท�
คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนคณะÖรรมÿอบขšอ
đท็จจริงความรับผิดทางละđมิด�ĒละคŠาใชšจŠายอื่น�ๆ�ที่đÖี่ยว
ขšอง�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:12 Āนšา : 11/166



/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564) 
4)�คŠาตอบĒทนคณะÖรรมÖารÿอบÿวนทางวินัย  �10,000.-บาท
คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนคณะÖรรมÖารÿอบ
ÿวนทางวินัย�ĒละคŠาใชšจŠายอื่น�ๆ�ที่đÖี่ยวขšอง��(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)  
5)�คŠาตอบĒทนđจšาĀนšาที่ในÖารđลือÖตั้ง� �20,000.-บาท
�คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนđจšาĀนšาที่ในÖาร
đลือÖตั้ง�ตามที่คณะÖรรมÖารÖารđลือÖตั้งÖĞาĀนด�ฯลฯ�(đปŨนไป
ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0818.2/ว�4149
�ลงวันที่��19�ÖรÖฎาคม��2564)  

 
 
 

คŠาđบี้ยประชุม จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาđบี้ยประชุมใĀšÖับคณะ
ÖรรมÖารที่ไดšรับÖารĒตŠงตั้งจาÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา�ใĀšดĞาđนิน
Öารตามระđบียบ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564) 

คŠาđชŠาบšาน จĞานวน 418,800 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาđชŠาบšาน�คŠาđชŠาซื้อ�ชĞาระđงิน
ÖĎšđพื่อชĞาระราคาบšาน��ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล�ผĎšมีÿิทธิđบิÖคŠาđชŠา
บšานตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาđชŠาบšานของขšา
ราชÖารÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2551�ĒÖšไขđพิ่มđติมถึง�(ฉบับที่�4)�พ.ศ
.�2562�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�5862
�ลงวันที่�12�ตุลาคม�2559�đรื่อง�ĀลัÖđÖณฑ์ĒละวิธีÖารđÖี่ยวÖับ
ÖารđบิÖจŠายđงินคŠาđชŠาบšานของขšาราชÖารÿŠวนทšองถิ่นĀรือĀนังÿือ
ÿั่งÖารตŠาง�ๆ�ที่đÖี่ยวขšอง��จĞานวน�8�อัตรา�

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:12 Āนšา : 12/166



đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 60,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรใĀš
ĒÖŠ�พนัÖงานđทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�ที่มีÿิทธิไดšตามระđบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินÿวัÿดิÖารđÖี่ยวÖับÖารศึÖษาบุตร
พนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�3)�พ.ศ.�2549�,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�1013�ลงวันที่�18�Öุมภาพันธ์�2559
�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�4522�ลงวันที่�9
�ÿิงĀาคม�2559�đรื่อง�ประđภทĒละอัตราบĞารุงÖารศึÖษาĒละคŠา
đลŠาđรียน�ĀรือĀนังÿือÿั่งÖารตŠาง�ๆ�ที่đÖี่ยวขšอง

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรผĎšบริĀารทšองถิ่น จĞานวน 25,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรใĀš
ĒÖŠ�ผĎšบริĀาร��ที่มีÿิทธิไดšตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
đงินÿวัÿดิÖารđÖี่ยวÖับÖารศึÖษาบุตรพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับ
ที่�3)�พ.ศ.�2549�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว
�1013�ลงวันที่�18�Öุมภาพันธ์�2559�,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�4522�ลงวันที่�9�ÿิงĀาคม�2559
�đรื่อง�ประđภทĒละอัตราบĞารุงÖารศึÖษาĒละคŠาđลŠาđรียน�Āรือ
Āนังÿือÿั่งÖารตŠาง�ๆ�ที่đÖี่ยวขšอง 

ค่าใช้สอย รวม 1,334,200 บาท
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร จĞานวน 486,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางđĀมาบริÖารđพื่อđÿริม
ÖารปฏิบัติงานÿĞานัÖปลัดđทศบาล��ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�ดŠวนมาÖ�มท�0808.2/ว�7120�ลงวันที่�9
�ธันวาคม�2559�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่��มท�0808.2
/ว�4044�ลงวันที่�10�ÖรÖฎาคม�2563)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:12 Āนšา : 13/166



คŠาจšางđĀมาอื่น ๆ จĞานวน 80,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางđĀมาอื่น�ๆ�đชŠน�จšาง
đĀมาÿĎบÿิ่งปฏิÖĎล��ÖĞาจัดปลวÖ�Ēมลง�จัดทĞาป้ายประชา
ÿัมพันธ์�คŠาจšางđĀมาถŠายđอÖÿาร�ĒละđขšาđลŠม��Ēละป้ายตŠาง�ๆ
��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1536
��ลงวันที่�19�มีนาคม��2561�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว�254�ลงวันที่�15�มÖราคม�2563�)���

คŠาđชŠาđครื่องถŠายđอÖÿาร จĞานวน 115,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาđชŠาđครื่องถŠายđอÖÿาร��(đปŨน
ไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627��ลงวัน
ที่�22��มีนาคม��2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่��มท
�0808.2/ว�4044�ลงวันที่�10�ÖรÖฎาคม�2563�ĒละตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1536��ลงวันที่�19
�มีนาคม��2561�)�

คŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนินคดีตามคĞาพิพาÖษา จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายÿĞาĀรับคŠาÿŠง
Āมาย��คŠาพยาน�ĒละคŠาใชšจŠายอื่น�ๆ�ที่จĞาđปŨน�ÿĞาĀรับÖารดĞาđนิน
คดีตามคĞาพิพาÖษา���(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��

คŠาธรรมđนียมตŠาง ๆ จĞานวน 80,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ����đพื่อจŠายđปŨนคŠาธรรมđนียมตŠาง�ๆ�ในÖาร
Öารปฏิบัติงานของ�ÿĞานัÖปลัดđทศบาล�รวมถึงคŠาธรรมđนียมÖาร
รังวัดÿอบđขตที่ดินĒละÿอบđขตĀนังÿือÿĞาคัญÿĞาĀรับที่
Āลวง��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:12 Āนšา : 14/166



คŠาประÖันภัยรถยนต์ÿŠวนÖลาง จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาประÖันภัยรถยนต์ÿŠวน
Öลาง��(đปŨนไปตามมติคณะรัฐมนตรี�đมื่อวันที่�3
�พฤศจิÖายน�2548�Ēละวันที่�21�มิถุนายน�2548�Ēละตาม
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารจัดทĞาประÖัน
ภัยทรัพย์ÿินขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��พ.ศ.�2562��Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564��

รายจŠายđÖี่ยวÖับÖารรับรองĒละพิธีÖาร จĞานวน 60,000 บาท

1.คŠารับรองทั่วไป ��20,000.-บาท
คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาอาĀาร�đครื่องดื่ม�คŠาของ
ขวัญ�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�คŠาใชšจŠายที่đÖี่ยวđนื่องในÖารđลี้ยงรับรองใน
ÖารตšอนรับบุคคลĀรือคณะบุคคล�ที่ไปนิđทศงาน�ตรวจงาน�Āรือ
đยี่ยมชม�ĀรือทัศนศึÖษาดĎงาน�ĒละđจšาĀนšาที่đÖี่ยวขšอง���(đปŨนไป
ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.4/ว�2381�ลงวันที่�2
��ÖรÖฎาคม�2548)�
2.�คŠารับรองประชุมÿภา��Āรือ�คณะอนุÖรรมÖาร�đพื่อจŠายđปŨนคŠา
รับรองในÖารตšอนรับบุคคล��คณะบุคคล��Öารประชุมÿภา��Öาร
ประชุมตŠางๆ�ที่đปŨนไปตามระđบียบÖฎĀมายÖĞาĀนด�� �40,000
.-บาท
คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาอาĀาร�Ēละđครื่องดื่มตŠาง�ๆ
��ในÖารประชุมÿภาทšองถิ่น�Āรือ�คณะอนุÖรรมÖาร�Āรือคณะ
อนุÖรรมÖารที่ไดšรับĒตŠงตั้งตามÖฎĀมาย�Āรือตามระđบียบ�Āรือ
Āนังÿือÿั่งÖารของÖระทรวงมĀาดไทย�ĀรือÖารประชุมระĀวŠาง
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่นÖับองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�Āรือ
ÖับรัฐวิÿาĀÖิจ�đพื่อจŠายđปŨนคŠารับรองในÖารตšอนรับบุคคล�คณะ
บุคคล��Öารประชุมÿภา��ÖารประชุมตŠางๆ�ที่đปŨนไปตามระđบียบ
ÖฎĀมายÖĞาĀนด��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0808.4/ว�2381�ลงวันที่�28�ÖรÖฎาคม�2548)�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 15/166



รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาชดใชšคŠาđÿียĀายĀรือคŠาÿินไĀมทดĒทน จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินคŠาชดใชšคŠาđÿียĀายĀรือคŠา
ÿินไĀมทดĒทนจาÖÖารÖระทĞาละđมิดของđจšาĀนšาที่ตŠอบุคคลภาย
นอÖ��đชŠน��คŠาจšางđĀมาบริÖาร��คŠาซŠอมĒซม�ฯลฯ�(đปŨนไป
ตามพระราชบัญญัติความรับผิดทางละđมิดของđจšาĀนšาที่�พ.ศ
.�2539�ĒละระđบียบÿĞานัÖนายÖรัฐมนตรีวŠาดšวยĀลัÖđÖณฑ์Öาร
ปฏิบัติđÖี่ยวÖับความรับผิดทางละđมิดของđจšาĀนšาที่�พ.ศ.�2539
�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0804.4/ว�2853�ลงวัน
ที่�21�พฤษภาคม�2558)�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�4�ปี�(พ.ศ.�2561-2565)�ĒÖšไข/đพิ่ม
đติม�(ครั้งที่�2/2560)�Āนšาที่��473�ลĞาดับที่��23�

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 80,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�����đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖารในราชอาณาจัÖร��ĒละนอÖราชอาณาจัÖร���đปŨนคŠาđบี้ย
đลี้ยง��คŠาพาĀนะ��คŠาđชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจอดรถ�ณ�ทŠา
อาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวนพิđศษ�คŠาธรรมđนียมในÖารใชšÿนาม
บิน��ใĀšÖับ�พนัÖงานđทศบาล��ลĎÖจšางประจĞา��พนัÖงานจšาง��คณะ
ผĎšบริĀาร��ÿมาชิÖÿภาđทศบาล��(đปŨนไประđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖารของđจšาĀนšาที่
ทšองถิ่น�พ.ศ.2555�ĒÖšไขđพิ่มđติมถึงปัจจุบัน��ĒละĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627��ลงวันที่��22
�มีนาคม��2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�)�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 16/166



คŠาใชšจŠายในÖารชŠวยđĀลือประชาชนตามอĞานาจĀนšาที่ จĞานวน 100,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารชŠวยđĀลือ
ประชาชนตามอĞานาจĀนšาที่��ไดšĒÖŠ��คŠาวัÿดุÖŠอÿรšาง���คŠาวัÿดุ
อุปÖรณ์��คŠาจšางđĀมาบริÖาร��คŠาพาĀนะ��คŠาđบี้ยđลี้ยง�คŠาอาĀาร
Ēละđครื่องดื่ม��ฯลฯ��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
ที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�5836�ลงวันที่�11�ตุลาคม��พ.ศ
.�2560�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มมท�0808.2/ว
�3219��ลงวันที่�4�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มมท�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564)�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่�473�ลĞาดับที่�22�

คŠาใชšจŠายในÖารรับđÿด็จพระบรมวงศานุวงศ์ ĒละผĎšĒทนพระองค์ จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารรับđÿด็จพระ
บรมวงศานุวงศ์�ĒละผĎšĒทนพระองค์�โดยมีคŠาใชšจŠาย
ตŠางๆ��ไดšĒÖŠ��คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠาจšางđĀมาอาĀารĒละđครื่อง
ดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ�(đปŨนไปตามตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�,�ตามระđบียบÖระทรวงÖารคลังวŠาดšวยÖารđบิÖ
จŠายคŠาใชšจŠายในÖารบริĀารงานของÿŠวนราชÖาร�พ.ศ.�2553
��)�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ
.�2561-2565)�Āนšาที่�470�ลĞาดับที่�18�

คŠาใชšจŠายในÖารđลือÖตั้งผĎšบริĀารทšองถิ่นĒละÿมาชิÖÿภาทšองถิ่น จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารđลือÖตั้งผĎš
บริĀารทšองถิ่นĒละÿมาชิÖÿภาทšองถิ่น��ไดšĒÖŠ��คŠาวัÿดุ��คŠาวัÿดุ
อุปÖรณ์ตŠาง�ๆ�คŠาจัดทĞาป้ายประชาÿัมพันธ์�คŠาจัดทĞาĒผŠนพับ
ประชาÿัมพันธ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠาพาĀนะ�คŠาอาĀาร�คŠาđชŠาที่
พัÖ��ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท
�0818.2/ว�4149�ลงวันที่�22�ÖรÖฎาคม��2564��đปŨนไปตามĒผน
พัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565
)�Āนšาที่��470�ลĞาดับที่�17�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 17/166



คŠาพวงมาลัย ชŠอดอÖไมš ÖระđชšาดอÖไมš Ēละพวงมาลา จĞานวน 8,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาพานพุŠมดอÖไมš�พานประดับ
พุŠมดอÖไมš�พานพุŠมđงินพุŠมทอง�ÖรวยดอÖไมš�พวงมาลัย�ชŠอ
ดอÖไมš�ÖระđชšาดอÖไมš�Āรือพวงมาลา�ÿĞาĀรับวางอนุđÿาวรีย์�Āรือ
ใชšในÖารจัดงานÖารจัดÖิจÖรรมđฉลิมพระđÖียรติในวโรÖาÿตŠาง�ๆ
��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท
�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564��

คŠาลงทะđบียน จĞานวน 70,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาลงทะđบียน��ÿĞาĀรับÖารđขšา
รับÖารฝึÖอบรม��ประชุม��ÿัมมนาของผĎšบริĀารทšองถิ่น��ÿมาชิÖ
ÿภาทšองถิ่น��พนัÖงานđทศบาล��ลĎÖจšางประจĞา��ĒละพนัÖงาน
จšาง���(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายใน
ÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ
.ศ.�2557�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่มท�0808.2
/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)��

โครงÖารจัดÖิจÖรรมวันđทศบาล จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารฯ��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ
��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท
�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564��ĒละĀนังÿือÖรม
ÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�73�ลงวัน
ที่�16�มÖราคม�2560)��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่�463�ลĞาดับที่�1�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 18/166



โครงÖารđทศบาลพบประชาชน จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ
�(đปŨนไปĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว
�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖาร
ปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�73�ลงวันที่�16
�มÖราคม�2560)��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่�463�ลĞาดับที่�2�

โครงÖารปลĎÖจิตÿĞานึÖป้องÖันทุจริตคอรัปชั่น จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตาม
โครงÖาร��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠาจšาง
đĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร��คŠาÿมนาคุณ
วิทยาÖร�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�Ēละ
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละ
ÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557)�đปŨนไป
ตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-
2565)�Āนšาที่�464�ลĞาดับที่�5�

โครงÖารฝึÖอบรมพัฒนาศัÖยภาพÖารปฏิบัติงานĒละđพิ่ม
ประÿิทธิภาพÖารบริĀารจัดÖารองค์ÖรĒบบบĎรณาÖาร

จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์��คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557)�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่�468�ลĞาดับที่�13�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 19/166



โครงÖารฝึÖอบรมพัฒนาศัÖยภาพผĎšบริĀารทšองถิ่น  ÿมาชิÖÿภา
đทศบาลตĞาบลจันจวšา ĀัวĀนšาÿŠวนราชÖาร ĒละผĎšนĞาชุมชน

จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠาย
ในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557)�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่��466�ลĞาดับที่�11� 

โครงÖารฝึÖอบรมĒละใĀšความรĎšอาÿาÿมัครมัคคุđทศÖ์ชุมชน จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตาม
โครงÖาร���ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠาจšาง
đĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร��คŠาÿมนาคุณ
วิทยาÖร�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�Ēละ
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละ
ÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557)��đปŨนไป
ตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-
2565)�Āนšาที่�481�ลĞาดับที่�2 

โครงÖารฝึÖอบรมวินัยĒละÖารรัÖษาวินัย จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตาม
โครงÖาร���ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠาจšาง
đĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�คŠาÿมนาคุณ
วิทยาÖร�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่
มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564��Ēละระđบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšา
รับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557)��đปŨนไปตาม
Ēผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565
)�Āนšาที่�464�ลĞาดับที่�6� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 20/166



โครงÖารฝึÖอบรมใĀšความรĎšÖฎĀมายđบื้องตšนđÖี่ยวÖับงานทะđบียน
ราษฎร์

จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557)�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่�466�ลĞาดับที่�10�

โครงÖารÿŠงđÿริมคุณธรรมจริยธรรมĒละจิตÿาธารณะ จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557��)đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่�468�ลĞาดับที่�14�

โครงÖารอบรมĒละใĀšความรĎšวิธีÖารดĎนÖđวียงĀนองĀลŠม จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557)�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่�481�ลĞาดับที่�3� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 21/166



คŠาบĞารุงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จĞานวน 50,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาบĞารุงรัÖษาซŠอม
Ēซม�วัÿดุ�ครุภัณฑ์ตŠาง�ๆ�ของÿĞานัÖปลัดđทศบาล��(đปŨนไปĀนังÿือ
ÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�1248�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627��ลง
วันที่�22��มีนาคม��2564��ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)���� 

ค่าวัสดุ รวม 495,000 บาท
วัÿดุไฟฟ้าĒละวิทยุ จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุไฟฟ้าĒละ
วิทยุ�ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ĒละวัÿดุอุปÖรณ์ประÖอบ
ĒละอะไĀลŠ��đชŠน��ไมโครโฟน��ขาตั้งไมโครโพน��ปลั๊Öไฟฟ้า��Ēผง
วงจร��ฯลฯ��ที่ใชšÿĞาĀรับงานÿĞานัÖงาน���(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรม
ÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095��ลง
วันที่�28�พฤษภาคม�2564)����

วัÿดุงานบšานงานครัว จĞานวน 40,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุงานบšานงาน
ครัว��ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง��đชŠน�đĀยือÖน้Ğา��ĒÖšว
น้Ğา�ถาด���ไมšÖวาด��มŢอบถĎพื้น��ผšาđช็ดมือ�ผšาđช็ดđทšา��น้ĞายาทĞา
ความÿะอาดตŠาง�ๆ��ฯลฯ��ที่ใชšในÿĞานัÖงานđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา����(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095��ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564)��� 

วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุÖŠอÿรšาง�ประđภท
วัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ĒละวัÿดุอุปÖรณ์ประÖอบĒละ
อะไĀลŠ�đชŠน�ตะปĎ��ไมš��ฆšอน��จอบ��ÿี��ปĎน
ซีđมนต์��Öระđบื้อง�ÿังÖะÿี��ฯลฯ��ÿĞาĀรับซŠอมĒซมภายในÿĞานัÖ
งานฯ�ฯลฯ���(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšอง
ถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095��ลงวันที่�28
�พฤษภาคม�2564)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 22/166



วัÿดุđชื้อđพลิงĒละĀลŠอลื่น จĞานวน 400,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุน้Ğามันđชื้อ
đพลิง��ประđภทวัÿดุÿิ้นđปลือง�đชŠน��น้Ğามันđชื้อđพลิง��น้Ğามัน
ดีđซล��น้Ğามันđบนซิน��น้Ğามันđครื่อง��ĒÖŢÿĀุงตšม���ฯลฯ��ที่
ใชš�ÿĞาĀรับรถยนต์ÿŠวนÖลาง��Ēละđครื่องมืออุปÖรณ์ที่đÖี่ยวขšอง
ของđทศบาลตĞาบลจันจวšา���(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวัน
ที่�22�มีนาคม�2564�,�ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšอง
ถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095��ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564)���

วัÿดุโฆษณาĒละđผยĒพรŠ จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุโฆษณาĒละđผย
ĒพรŠ��ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ฯลฯ��đชŠน��ขาตั้ง
Öลšอง��đลนซ์ซĎม��ÿี��đมมโมรี่Öาร์ด�ĒผŠนซีดี��ÿĞาĀรับใชšในงานของ
đทศบาลตĞาบลจันจวšา���(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖาร
ปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095��ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564)����

ค่าสาธารณูปโภค รวม 1,400,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 850,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาÖระĒÿไฟฟ้า��ของđทศบาล
ตĞาบลจันจวšา����(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย��ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564��Ēละ
ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนมาÖ�ที่�มท
�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564)��

คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 40,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาบริÖารโทรศัพท์ประจĞา
ÿĞานัÖงานđทศบาล�ตĞาบลจันจวšา���(đปŨนไปĀนังÿือตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวัน
ที่�30��มิถุนายน��2564)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 23/166



คŠาบริÖารไปรษณีย์ จĞานวน 50,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาไปรษณีย์��ในÖารจัดÿŠง
đอÖÿารตŠาง�ๆ��ประจĞาÿĞานัÖงานđทศบาลตĞาบลจันจวšา�(đปŨนไป
ĀนังÿือตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2
/ว�3749�ลงวันที่�30��มิถุนายน��2564)�

คŠาบริÖารÿื่อÿารĒละโทรคมนาคม จĞานวน 460,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาบริÖารÿื่อÿารทางดšานโทร
คมนาคม��ระบบอินđตอร์đน็ต��คŠาđชŠาÿัญญาณระบบงานทะđบียน
ราษฎร��ประจĞาÿĞานัÖงานđทศบาลตĞาบลจันจวšา�(đปŨนไปĀนังÿือ
ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30��มิถุนายน��2564)�

งบลงทุน รวม 394,800 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 394,800 บาท
ครุภัณฑ์ÿĞานัÖงาน

จัดซื้อđÖšาอี้ทĞางาน จĞานวน 3,600 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจัดซื้อđÖšาอี้ทĞางาน��จĞานวน��1
��ตัว��คุณลัÖษณะđฉพาะ�� 
-�ขนาดยาว�68�ซม.*�Öวšาง�70.5�ซม.*�ÿĎง�98-107�ซม. 
-�ที่นั่ง-พนัÖพิง�ทĞาจาÖไมšอัดĀนา�14�มม.บุดšวยฟองน้ĞาĀนา�2.5
�นิ้ว��ĀุšมดšวยĀนังđทียม 
-�ชุดขาปรับระดับÿĎง-ต่Ğา�ดšวยโชŢคĒÖŢÿ/พรšอมÖšอนโยÖÿĞาĀรับÖาร
โยÖđอนดšวยระบบÿปริง 
-�ขา�5�ĒฉÖ�ทĞาจาÖพลาÿติÖ�ĒละลĎÖลšอÿีดĞา 
(đนื่องจาÖมีความจĞาđปŨนตšองจัดĀา�ĒตŠไมŠปราÖฎในบัญชีมาตรฐาน
ครุภัณฑ์ของÿĞานัÖงบประมาณ�ณ��đดือนธันวาคม�พ.ศ.2563�จึง
จัดซื้อตามราคาทšองตลาด)�� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 24/166



จัดซื้อตĎšđÖ็บđอÖÿารทึบĒละÖระจÖ จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจัดซื้อตĎšđÖ็บđอÖÿารทึบĒละ
ÖระจÖ��จĞานวน��1��ชุด�
-�ตĎšđอÖÿารÖระจÖคุณลัÖษณะđฉพาะ��
1.�ขนาดไมŠนšอยÖวŠา�Öวšาง�149�x�ลึÖ�40�x�ÿĎง�87�ซม.
2.�โครงตĎšทĞาจาÖđĀล็Ö�ภายในมีĒผŠนชั้น�2�ĒผŠน�ÿามารถปรับ
ระดับไดš
3.�มีÖุญĒจล็อค�1�ชุด
-ตĎšđอÖÿารทึบคุณลัÖษณะđฉพาะ
1.�ขนาดไมŠนšอยÖวŠา�Öวšาง�149�x�ลึÖ�40�x�ÿĎง�87�ซม.
2.�โครงตĎšทĞาจาÖđĀล็Ö�ภายในมีĒผŠนชั้น�2�ĒผŠน�ÿามารถปรับ
ระดับไดš
3.�มีÖุญĒจล็อค�1�ชุด
(đนื่องจาÖมีความจĞาđปŨนตšองจัดĀาครุภัณฑ์�ĒตŠไมŠปราÖฎในบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑ์�ของÿĞานัÖงบประมาณ�đดือน
ธันวาคม�2563�จึงจัดซื้อตามราคาทšองตลาด)

จัดซื้อโตŢะทĞางานđĀล็Ö จĞานวน 8,500 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจัดซื้อโตŢะทĞางานđĀล็Ö��ขนาด�5
�ฟุต��จĞานวน��1�ตัว�คุณลัÖษณะđฉพาะ�� 
-�ขนาดยาว�153*�Öวšาง�77*�ÿĎง�75�ซม. 
-�ĀนšาโตŢะผลิตจาÖđĀล็ÖĒผŠนĀนา�0.7�มม.�พับขึ้นรĎป�ปĎทับ
ดšวย�PVC�Āนา�1.2�มม.�ปลายขามีปุ่มปรับระดับไดš 
-�3�ลิ้นชัÖขšาง�2�ขšาง�/�1�ลิ้นชัÖÖลาง�ทĞาจาÖđĀล็ÖĒผŠน�Āนา�0.5
�มม.�đลื่อนđขšา�ออÖ�ดšวยรางลิ้นชัÖระบบลĎÖลšอพลาÿติÖ 
-�ÖุญĒจลŢอค�1�ชุด� 
-�พรšอมÖระจÖใÿĀนา�0.5�มม. 
(đนื่องจาÖไมŠปราÖฎในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ของÿĞานัÖงบ
ประมาณ�ณ�đดือนธันวาคม�พ.ศ.2563�จึงจัดซื้อตามราคาทšอง
ตลาด�)�� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 25/166



จัดซื้อพัดลมอุตÿาĀÖรรม จĞานวน 7,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจัดซื้อพัดลมอุตÿาĀÖรรม��จĞานวน�2
�ตัว
คุณลัÖษณะđฉพาะ��
-�ขนาดใบพัด�25�นิ้ว
-�ปรับĒรงลมไดš�3�ระดับ
-�ปรับÿŠาย�ซšาย�-�ขวา�ĒละĀยุดÿŠายไดš
-�ปรับระดับความÿĎงไดšตั้งĒตŠ�148.0-161.0�đซนติđมตร
-�ระบบตัดไฟอัตโนมัติ
-�มอđตอร์ระบบบอลĒบริ่ง
-�ÖĞาลังไฟ�213�วัตต์
-�รĎปĒบบขา��จุÖยาง�4�จุด
(đนื่องจาÖมีความจĞาđปŨนตšองจัดĀาครุภัณฑ์�ĒตŠไมŠปราÖฎในบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑ์�ของÿĞานัÖงบประมาณ�đดือน
ธันวาคม�2563�จึงจัดซื้อตามราคาทšองตลาด�ปราÖฎตามĒผน
พัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�Āนšา�514
�ขšอ�6)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 26/166



ครุภัณฑ์โฆษณาĒละđผยĒพรŠ

จัดซื้อโทรทัศน์ LED   Ēบบ Smart TV จĞานวน 27,700 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจัดซื้อโทรทัศน์�LED��Ēบบ�Smart�TV��
ขนาด�65�นิ้ว����จĞานวน��1��đครื่อง
คุณลัÖษณะđฉพาะ
1)�ระดับความละđอียด�đปŨนความละđอียดของจอ
ภาพ�3840x2160�พิđซล�
2)�ขนาดที่ÖĞาĀนดđปŨนขนาดจอภาพ�65�นิ้ว
3)�ĒÿดงภาพดšวยĀลอดภาพ�Ēบบ�LED�Backlight
4)�ÿามารถđชื่อมตŠออินđตอร์đน็ตไดš�(Smart�TV)
5)�ชŠองตŠอ�HDMI��ไมŠนšอยÖวŠา�2�ชŠอง�đพื่อÖารđชื่อมตŠอÿัยญาณ
ภาพĒละđÿียง
6)��ชŠองตŠอ�USB�ไมŠนšอยÖวŠา�1�ชŠอง�รองรับไฟล์�ภาพ�đพลง�Ēละ
ภาพยนตร์
7)�มีตัวรับÿัญญาณ�Digital�ในตัว
(ปราÖฎในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์�ของÿĞานัÖงบ
ประมาณ�đดือนธันวาคม�2563�Āนšา�11�ขšอ�5.5.3�ปราÖฎตาม
Ēผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565
)�Āนšา�517�ขšอ�17)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 27/166



ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖÿ์

จัดซื้อÖลšองวงจรปิด พรšอมติดตั้ง จĞานวน 300,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อระบบÖลšองโทรทัศน์
วงจรปิด�จĞานวน�1�ชุด�พรšอมอุปÖรณ์ติดตั้ง��ดังนี้
1.�Öลšองโทรทัศน์วงจรปิดชนิดđครือขŠาย�Ēบบมุมมองคงที่ÿĞาĀรับ
ติดตั้งภายในอาคาร�ÿĞาĀรับใชšในงานรัÖษาความปลอดภัยทั่วไป
Ēละงานอื่นๆ
2.�Öลšองโทรทัศน์วงจรปิดชนิดđครือขŠาย�Ēบบมุมมองคงที่ÿĞาĀรับ
ติดตั้งภายนอÖอาคาร�ÿĞาĀรับใชšในงานรัÖษาความปลอดภัยทั่วไป
Ēละงานอื่นๆ�
3.�อุปÖรณ์บันทึÖภาพผŠานđครือ
ขŠาย�(Network�Video�Recorder)�Ēบบ�16�ชŠอง��
4.�โทรทัศน์�LED�Ēบบ�Smart�TV��ระดับความละđอียดจอ
ภาพ�1920�x�1080�พิÖđซลขนาด�40�นิ้ว��จĞานวน�1�đครื่อง
5.�đครื่องÿĞารองไฟฟ้า�ขนาอ�2KVA���จĞานวน�1�đครื่อง
(đปŨนไปตามบัญชีđÖณฑ์ราคาÖลางĒละคุณลัÖษณะพื้นฐานระบบ
Öลšองวงจรปิด�ฉบับđดือนÖุมภาพันธ์��2564��ของÖระทรวงดิจิทัล
đพื่อđศรษฐÖิจĒละÿังคม�(Āนšา�2�ขšอ�3,�Āนšา�3�ขšอ�4�ĒละĀนšา�9
�ขšอ�11)�,�บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์�ฉบับđดือนธันวาคม�2563
�ของÿĞานัÖงบประมาณ�(Āนšา�11�ขšอ�5.5.2)�ĒละđÖณฑ์ราคาÖลาง
ĒละคุณลัÖษณะพื้นฐานคอมพิวđตอร์�ฉบับđดือนพฤษภาคม�2563
���ของÖระทรวงดิจิทัลđพื่อđศรษฐÖิจĒละÿังคม�(Āนšา�22�ขšอ�64)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 28/166



จัดซื้อđครื่องคอมพิวđตอร์โนŢตบุŢÖ ÿĞาĀรับงานÿĞานัÖงาน จĞานวน 16,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจัดซื้อđครื่องคอมพิวđตอร์โนŢตบุŢÖ�ÿĞาĀรับ
งานÿĞานัÖงาน��จĞานวน�1�đครื่อง���คุณลัÖษณะพื้นฐาน
-�มีĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�ไมŠนšอยÖวŠา�2�ĒÖน
ĀลัÖ�(2�core)�โดยมีความđร็วÿัญญาณนาฬิÖาพื้นฐานไมŠนšอย
ÖวŠา�1.0�GHz�Ēละมีđทคโนโลยีđพิ่มÿัญญาณนาฬิÖาไดšในÖรณีที่
ตšองใชšความÿามารถในÖารประมวลผลÿĎง�จĞานวน�1�ĀนŠวย
-�ĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�มีĀนŠวยความจĞา
Ēบบ�Cache�Memory�รวมในระดับ�(Level)�đดียวÖันขนาดไมŠ
นšอยÖวŠา�4�MB
-�มีĀนŠวยความจĞาĀลัÖ�(RAM)�ชนิด�DDR4�ĀรือดีÖวŠา�ขนาดไมŠ
นšอยÖวŠา�4�GB
-�มีĀนŠวยจัดđÖ็บขšอมĎล�ชนิด�SATA�ĀรือดีÖวŠา�ขนาดความจุไมŠ
นšอยÖวŠา�1�TB�Āรือ�ชนิด�Solid�State�Drive�ขนาดความจุไมŠ
นšอยÖวŠา�250�GB�จĞานวน�1�ĀนŠวย
-�มีจอภาพที่รองรับความละđอียดไมŠนšอยÖวŠา�1,366�x�768�Pixel�
ĒละมีขนาดไมŠนšอยÖวŠา�12�นิ้ว
-�มีชŠองđชื่อมตŠอ�(Interface)�Ēบบ�USB�2.0�ĀรือดีÖวŠา�ไมŠนšอย
ÖวŠา�3�ชŠอง
-�มีชŠองđชื่อมตŠอĒบบ�HDMI�Āรือ�VGA�จานวนไมŠนšอยÖวŠา�1�ชŠอง
-�มีชŠองđชื่อมตŠอระบบđครือขŠาย�(Network�Interface)�
Ēบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรือดีÖวŠา�จĞานวนไมŠนšอยÖวŠา�1
�ชŠอง
-�ÿามารถใชšงานไดšไมŠนšอยÖวŠา�Wi-Fi�(IEEE�802.11b,�g,�n,�ac)�
Ēละ�Bluetooth
đปŨนไปตามđÖณฑ์ราคาÖลางĒละคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀา
อุปÖรณ์Ēละระบบคอมพิวđตอร์��ของÖระทรวงดิจิทัลđพื่อ
đศรษฐÖิจĒละÿังคม��ฉบับđดือนพฤษภาคม�2563��Āนšา�5�ขšอ�11

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 29/166



จัดซื้อđครื่องพิมพ์đลđซอร์ Āรือ LED ขาวดĞา ชนิด Network Ēบบที่ 2 จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจัดซื้อđครื่องพิมพ์đลđซอร์�Āรือ�LED�ขาว
ดĞา�ชนิด�Network�Ēบบที่�2��จĞานวน�1�đครื่อง 
คุณลัÖษณะพื้นฐาน 
-�มีความละđอียดในÖารพิมพ์ไมŠนšอยÖวŠา�1,200x1,200�dpi 
-�มีความđร็วในÖารพิมพ์ÿĞาĀรับÖระดาษ�A4�ไมŠนšอยÖวŠา�38�Āนšา
ตŠอนาที�(ppm) 
-�ÿามารถพิมพ์đอÖÿารÖลับĀนšาอัตโนมัติไดš 
-�มีĀนŠวยความจĞา�(Memory)�ขนาดไมŠนšอยÖวŠา�256�MB 
-�มีชŠองđชื่อมตŠอ�(Interface)�Ēบบ�USB�2.0�ĀรือดีÖวŠา�จĞานวนไมŠ
นšอยÖวŠา�1�ชŠอง 
-�มีชŠองđชื่อมตŠอระบบđครือขŠาย�(Network�Interface)�
Ēบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรือดีÖวŠา�จĞานวนไมŠนšอยÖวŠา�1
�ชŠอง�ĀรือÿามารถใชšงานผŠานđครือขŠายไรšÿาย�Wi-
Fi�(IEEE�802.11b,�g,�n)�ไดš 
-�มีถาดใÿŠÖระดาษไดšไมŠนšอยÖวŠา�250�ĒผŠน 
-�ÿามารถใชšไดšÖับ�A4,�Letter,�Legal�Ēละ�Custom 
(đปŨนไปตามđÖณฑ์ราคาÖลางĒละคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀา
อุปÖรณ์Ēละระบบคอมพิวđตอร์�ฉบับđดือนพฤษภาคม�2563
��ของÖระทรวงดิจิทัลđพื่อđศรษฐÖิจĒละÿังคม��Āนšา�16�ขšอ�46) 

จัดซื้อđครื่องÿĒÖนđนอร์ ÿĞาĀรับงานđÖ็บđอÖÿารทั่วไป จĞานวน 3,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจัดซื้อđครื่องÿĒÖนđนอร์�ÿĞาĀรับงานđÖ็บ
đอÖÿารทั่วไป��จĞานวน��1��đครื่อง
คุณลัÖษณะพื้นฐาน
-�มีความละđอียดในÖารÿĒÖนÿĎงÿุดไมŠนšอย
ÖวŠา�4,800x4,800�dpi
-ÿามารถÿĒÖนđอÖÿารไดšไมŠนšอยÖวŠาÖระดาษขนาด�A4
-�มีชŠองđชื่อมตŠอ�(Interface)�USB�2.0�ĀรือดีÖวŠา�จĞานวนไมŠนšอย
ÖวŠา�1�ชŠอง
(đปŨนไปตามđÖณฑ์ราคาÖลางĒละคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀา
อุปÖรณ์Ēละระบบคอมพิวđตอร์�ฉบับđดือนพฤษภาคม�2563
���ของÖระทรวงดิจิทัลđพื่อđศรษฐÖิจĒละÿังคม�Āนšา�20�ขšอ�55)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 30/166



จัดซื้อโปรĒÖรมระบบปฏิบัติÖารÿĞาĀรับđครื่องคอมพิวđตอร์ จĞานวน 3,800 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจัดซื้อชุดโปรĒÖรมระบบปฏิบัติÖาร
ÿĞาĀรับđครื่องคอมพิวđตอร์�Ēละđครื่องคอมพิวđตอร์โนšตบุŢÖ�Ēบบ
ÿิทธิÖารใชšงานประđภทติดตั้งมาจาÖโรงงาน�(OEM)�ที่มีลิขÿิทธิ์ถĎÖ
ตšองตามÖฎĀมาย�ราคา�3,800�บาทตŠอชุด��(đปŨนไปตามđÖณฑ์
ราคาÖลางĒละคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀาอุปÖรณ์Ēละระบบ
คอมพิวđตอร์�ฉบับđดือนพฤษภาคม�2563���ของÖระทรวงดิจิทัล
đพื่อđศรษฐÖิจĒละÿังคม��Āนšา�23�ขšอ�70) 

งบเงินอุดหนุน รวม 60,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 60,000 บาท
đงินอุดĀนุนองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น

โครงÖารđพิ่มประÿิทธิภาพÿถานที่Öลางđพื่อđปŨนศĎนย์ปฏิบัติÖารรŠวม
ในÖารชŠวยđĀลือประชาชนขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่นระดับ
อĞาđภอ (อĞาđภอĒมŠจัน)  ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  ใĀšÖับ
đทศบาลตĞาบลĒมŠไรŠ

จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนอุดĀนุนตามโครงÖารđพิ่ม
ประÿิทธิภาพÿถานที่Öลางđพื่อđปŨนศĎนย์ปฏิบัติÖารรŠวมในÖารชŠวย
đĀลือประชาชนขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่นระดับ
อĞาđภอ�(อĞาđภอĒมŠจัน)��ประจĞาปีงบประมาณ�พ.ศ.�2565��ใĀšÖับ
đทศบาลตĞาบลĒมŠไรŠ��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย��วŠา
ดšวยđงินอุดĀนุนขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��พ.ศ.�2563��ลง
วันที่��9�มิถุนายน��2563)��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่�155�ลĞาดับที่�32� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 31/166



đงินอุดĀนุนÿŠวนราชÖาร

คŠาใชšจŠายในÖารจัดงานรัฐพิธี  งานประđพณีทšองถิ่น ĒละวันÿĞาคัญ
ตŠาง ๆ ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 ใĀšÖับที่ทĞาÖารปÖครอง
อĞาđภอĒมŠจัน

จĞานวน 40,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินอุดĀนุนคŠาใชšจŠายในÖารจัด
งานรัฐพิธี��งานประđพณีทšองถิ่น�ĒละวันÿĞาคัญตŠาง�ๆ�ประจĞาปีงบ
ประมาณ�พ.ศ.�2565�ใĀšÖับที่ทĞาÖารปÖครองอĞาđภอĒมŠ
จัน�����(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย��วŠาดšวยđงินอุด
Āนุนขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��พ.ศ.�2563��ลงวัน
ที่��9�มิถุนายน��2563)�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่�155�ลĞาดับที่�32��

งบรายจ่ายอื่น รวม 13,000 บาท
รายจ่ายอื่น รวม 13,000 บาท
รายจŠายอื่น

คŠาจšางที่ปรึÖษาđพื่อศึÖษา วิจัย ประđมินผล ĀรือพัฒนาระบบตŠาง ๆ จĞานวน 13,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อđปŨนคŠาจšางที่ปรึÖษาđพื่อ
ศึÖษา�วิจัย�ประđมินผล�ĀรือพัฒนาระบบตŠาง�ๆ���ซึ่งมิใชŠđพื่อÖาร
จัดĀา�Āรือปรับปรุงครุภัณฑ์ที่ดิน�ĒละĀรือÿิ่งÖŠอÿรšางพัฒนา
ระบบตŠาง�ๆ�ฯลฯ���(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�มท�0808.2/3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�

งานวางแผนสถิติและวิชาการ รวม 903,160 บาท
งบบุคลากร รวม 778,560 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 778,560 บาท
đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 778,560 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđดือน��คŠาตอบĒทนราย
đดือน�đงินđพิ่มอื่น�ที่จŠายควบÖับđงินđดือน�Ēละđงินปรับปรุงđงิน
đดือนประจĞาปี��ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล��จĞานวน�2�อัตรา��(đปŨนไป
ตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว
�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558��พระราชบัญญัติระđบียบบริĀาร
งานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2542�จĞานวนอัตราตามที่ปราÖฎใน
ĒผนอัตราÖĞาลังÿามปี�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 32/166



งบดĞาเนินงาน รวม 124,600 บาท
ค่าตอบแทน รวม 57,600 บาท
คŠาđชŠาบšาน จĞานวน 57,600 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาđชŠาบšาน�คŠาđชŠาซื้อ�ชĞาระđงิน
ÖĎšđพื่อชĞาระราคาบšาน��ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล�ผĎšมีÿิทธิđบิÖคŠาđชŠา
บšานตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาđชŠาบšานของขšา
ราชÖารÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2551�ĒÖšไขđพิ่มđติมถึง�(ฉบับที่�4)�พ.ศ
.�2562�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�5862�ลงวันที่�12�ตุลาคม�2559�đรื่อง�ĀลัÖđÖณฑ์ĒละวิธีÖาร
đÖี่ยวÖับÖารđบิÖจŠายđงินคŠาđชŠาบšานของขšาราชÖารÿŠวนทšองถิ่นĀรือ
Āนังÿือÿั่งÖารตŠาง�ๆ�ที่đÖี่ยวขšอง�

ค่าใช้สอย รวม 67,000 บาท
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางถŠายđอÖÿาร đขšาđลŠม đย็บđลŠมđอÖÿาร จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางถŠายđอÖÿาร��đขšา
đลŠม��đย็บđลŠมđอÖÿารตŠาง�ๆ��ฯลฯ��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1536��ลงวันที่�19�มีนาคม��2561
�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�254�ลงวันที่�15
�มÖราคม�2563�)��� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 33/166



รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 12,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�����đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖารในราชอาณาจัÖร��ĒละนอÖราชอาณาจัÖร���đปŨนคŠาđบี้ย
đลี้ยง��คŠาพาĀนะ��คŠาđชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจอดรถ�ณ�ทŠา
อาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวนพิđศษ�คŠาธรรมđนียมในÖารใชšÿนาม
บิน��ใĀšÖับ�พนัÖงานđทศบาล����(đปŨนไประđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖารของđจšาĀนšาที่
ทšองถิ่น�พ.ศ.2555�ĒÖšไขđพิ่มđติมถึงปัจจุบัน��ĒละĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627��ลงวันที่��22
�มีนาคม��2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�)��

คŠาลงทะđบียน จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาลงทะđบียน��ÿĞาĀรับÖารđขšา
รับÖารฝึÖอบรม��ประชุม��ÿัมมนาของพนัÖงานđทศบาล��(đปŨนไป
ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม
ĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557
�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่มท�0808.2/ว�3749
��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 34/166



โครงÖารจัดประชุมประชาคมĀมĎŠบšานĒละตĞาบลđพื่อจัดทĞาĒผนพัฒนา
ทšองถิ่น

จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารจัด
ทĞาĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2548
�Ēละ�(ฉบับที่�3)�พ.ศ.�2561)��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่��474��ลĞาดับ
ที่��2�

โครงÖารฝึÖอบรมđชิงปฏิบัติÖารĒนวทางÖารใชšจŠายđงินอุดĀนุนĒÖŠ
ÖลุŠมชุมชนĒละĀนŠวยงาน

จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ��(đปŨนไปตามĒละระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖ
อบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557��ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่�475�ลĞาดับที่��3�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 35/166



งานบริหารงานคลัง รวม 5,348,980 บาท
งบบุคลากร รวม 3,895,400 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 3,895,400 บาท
đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 2,686,500 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินđดือนขšาราชÖาร�พนัÖงาน
ÿŠวนทšองถิ่นประจĞาปี�พรšอมđงินปรับปรุงđงินđดือนขšา
ราชÖาร�พนัÖงานÿŠวนทšองถิ่นประจĞาปี�จĞานวน�9�อัตรา�(đปŨนไป
ตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ
.2542,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท
.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)  
 
   
   

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 67,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินคŠาตอบĒทนนอÖđĀนือจาÖ
đงินđดือนใĀšĒÖŠตĞาĒĀนŠงผĎšอĞานวยÖารÖองคลัง�(đปŨนไปตามพระราช
บัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542,Āนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749���ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต
.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่��30�ธันวาคม�2558)   
   
   
   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 36/166



đงินประจĞาตĞาĒĀนŠง จĞานวน 103,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินประจĞาตĞาĒĀนŠงของขšา
ราชÖาร�ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น�ใĀšĒÖŠผĎšอĞานวยÖารÖองคลัง�Āัว
Āนšาฝ่ายบริĀารงานคลัง��ĀัวĀนšาฝ่ายพัฒนารายไดš�(đปŨนไป
ตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ
.2542,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท
.�Ēละ�Ö.อบต.ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)   

   
   
   

คŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 1,010,300 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนพนัÖงาน
จšาง�พรšอมđงินปรับปรุงคŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง�ใĀšĒÖŠพนัÖงาน
จšางตามภารÖิจĒละพนัÖงานจšางทั่วไป�(đปŨนไปตามพระราช
บัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542,Āนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�ĒละÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท
�0809.2/ว�138�����ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)   
   
   
   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 37/166



đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง จĞานวน 28,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่วคราวใĀš
ĒÖŠพนัÖงานจšางตามภารÖิจĒละพนัÖงานจšางทั่วไป�(đปŨนไป
ตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ
.2542,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท
.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)  
 
   
   

งบดĞาเนินงาน รวม 1,406,680 บาท
ค่าตอบแทน รวม 175,600 บาท
คŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินคŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงาน
นอÖđวลาราชÖาร�ใĀšĒÖŠ�พนัÖงานđทศบาล��พนัÖงานจšาง��ที่มา
ปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร��ตามระđบียบĒละÖฎĀมาย
ÖĞาĀนด�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารđบิÖ
จŠายđงินตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖารขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559�ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627��ลงวันที่�22�มีนาคม�2564)   
   
   
   
   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 38/166



คŠาđชŠาบšาน จĞานวน 156,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาđชŠาซื้อ��ชĞาระđงินÖĎšđพื่อชĞาระ
ราคาบšาน��คŠาđชŠาบšาน�ใĀšÖับพนัÖงานđทศบาลÖองคลัง�ตาม
ระđบียบÖฎĀมายÖĞาĀนด�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยคŠาđชŠาบšานของขšาราชÖารÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�4)�พ.ศ
.�2562�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627
�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564)   
   
   
   

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 9,600 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรใĀš
ĒÖŠพนัÖงานđทศบาลของÖองคลัง�ที่มีÿิทธิไดšตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยđงินÿวัÿดิÖารđÖี่ยวÖับÖารศึÖษาบุตรพนัÖงาน
ÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�3)�พ.ศ.�2549�,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�1013�ลงวันที่�18�Öุมภาพันธ์�2559
�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�4522�ลงวันที่�9
�ÿิงĀาคม�2559�đรื่อง�ประđภทĒละอัตราบĞารุงÖารศึÖษาĒละคŠา
đลŠาđรียน�ĀรือĀนังÿือÿั่งÖารตŠาง�ๆ�ที่đÖี่ยวขšอง   
   
   
   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 39/166



ค่าใช้สอย รวม 524,600 บาท
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาโฆษณาĒละđผยĒพรŠ จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางđĀมาโฆษณา�ประชา
ÿัมพันธ์ĒละđผยĒพรŠขŠาวทางวิทยุÖระจายđÿียง�โทรทัศน์�โรง
มĀรÿพ�คŠาจัดทĞาđอÖÿารประชาÿัมพันธ์�Āรือÿิ่งพิมพ์ตŠางๆ�ฯลฯ
(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�4044
�ลงวันที่�10��ÖรÖฎาคม�2563�,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/3749�ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564)   
   
   
   

คŠาจšางđĀมาบริÖาร จĞานวน 291,600 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางđĀมาบริÖารđพื่อđÿริม
ÖารปฏิบัติงานของÖองคลัง�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย��ที่�มท�0808.2/ว�4044�ลงวันที่�10��ÖรÖฎาคม�2563
�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22
�มีนาคม�2564��ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�)������   
   
   
   
   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 40/166



คŠาจšางđĀมาอื่น ๆ จĞานวน 3,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางđĀมาบริÖารđÖี่ยวÖับÖาร
ถŠายđอÖÿาร��พิมพ์đขียว��ĒบบĒปลน�đย็บĀนังÿือ�đขšารĎปđลŠม
đอÖÿารทางราชÖารĀรือÿิ่งพิมพ์อื่นๆ��ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�4044�ลงวันที่�10
��ÖรÖฎาคม�2563�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1267�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)����   
   
   
   

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 60,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖารใน
ราชอาณาจัÖร�ĒละนอÖราชอาณาจัÖร�đชŠน�คŠาđบี้ยđลี้ยงđดิน
ทาง�คŠาđชŠาที่พัÖ�คŠาพาĀนะ�คŠาบริÖารจอดรถ�ณ�ทŠา
อาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวนพิđศษ�คŠาธรรมđนียมในÖารใชšÿนาม
บิน�ของพนัÖงานđทศบาลĒละพนัÖงานจšาง��Öองคลัง�(đปŨนไปตาม
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖารของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2555�Ēละที่ĒÖšไขđพิ่มđติมถึง
ปัจจุบัน,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลง
วันที่�22�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)   
   
   
   
   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 41/166



คŠาลงทะđบียน จĞานวน 40,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาลงทะđบียนĒละคŠา
ธรรมđนียมตŠางๆในÖารđขšารŠวมÖารอบรมÿัมมนาของพนัÖงาน
đทศบาล�ĒละพนัÖงานจšาง�โดยđทศบาลไดšจัดÿŠงđขšารับÖารฝึÖ
อบรมประชุมÿัมมนาตามโครงÖารตŠางๆ�ฯลฯ�(đปŨนไประđบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšา
รับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557,Āนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22
�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)   
   
   
   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 42/166



โครงÖารปรับปรุงขšอมĎลในÖารจัดทĞาĒผนที่ภาษีĒละทะđบียน
ทรัพย์ÿิน

จĞานวน 100,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารปรับปรุง
ขšอมĎลในÖารจัดทĞาĒผนที่ภาษีĒละทะđบียนทรัพย์ÿิน��đพื่อปรับ
ปรุงขšอมĎลในĒผนที่ภาษีĒละทะđบียนทรัพย์ÿิน��(LTAX�3000
)�โปรĒÖรมประยุÖต์ระบบÿาระÿนđทศภĎมิศาÿตร์��(LTAX�GIS)��
ĒละÖารจัดทĞาฐานขšอมĎลในÖารจัดđÖ็บรายไดš�ใĀšđปŨนปัจจุบัน�โดย
ลงขšอมĎลที่ไดšจาÖÖารÿĞารวจที่ดินÿิ่งปลĎÖÿรšางĒละอาคาร
ชุด�ตามพรบ.ภาษีที่ดินĒละÿิ่งปลĎÖÿรšาง�พ.ศ.�2562��โดยมีคŠาใชš
จŠายตŠาง�ๆ�ไดšĒÖŠ��คŠาจšางđĀมาบริÖาร��คŠาจšางđĀมาĒรงงานบุคคล
ภายนอÖ��คŠาถŠายđอÖÿารโฉนดที่ดิน�คŠาจัดพิมพ์đอÖÿาร�คŠาอาĀาร
Ēละđครื่องดื่ม�คŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ฯลฯ��(đปŨนไปตามระđบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�คŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม�ĒละÖารđขšา
รับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557,Āนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย��ดŠวนที่ÿุด��ที่�มท�0808.2/�ว�3749�ลงวัน
ที่�30��มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�มท�0808.3/ว�0107�ลงวันที่��8��มÖราคม�2561)���(đปŨน
ไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-
2565)�Āนšา�480�ลĞาดับที่�5)   
   
   
   
   
   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 43/166



โครงÖารฝึÖอบรมđพื่อđพิ่มศัÖยภาพÖารปฏิบัติงานดšานÖารđงิน Öาร
คลัง ÖารจัดทĞาระบบบัญชีคอมพิวđตอร์ (E-LAAS)

จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารฝึÖ
อบรมđพื่อđพิ่มศัÖยภาพÖารปฏิบัติงานดšานÖารđงินÖารคลัง�Öารจัด
ทĞาระบบบัญชีคอมพิวđตอร์�(e-LAAS)�ใĀšบรรลุผลÿัมฤทธิ์�โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠาง�ๆ�ไดšĒÖŠ�Öารđตรียมวัÿดุ�อุปÖรณ์�คŠาจšาง
đĀมาบริÖาร�คŠาÿมนาคุณวิทยาÖร�คŠาđดินทางไปราชÖาร��คŠา
พาĀนะ�คŠาอาĀาร�คŠาđชŠาที่พัÖ�คŠาของที่ระลึÖ�คŠาพิมพ์đอÖÿาร
Ēละÿิ่งตีพิมพ์ตŠาง�ๆ�ฯลฯ�ĒละÖารปรับปรุงระบบใĀšมีความพรšอม
ที่จะรองรับÖารปฏิบัติงานในระบบ�(e-LAAS)�(đปŨนไปตาม
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�คŠาใชšจŠายในÖารฝึÖ
อบรม�ĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ
.�2557,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย��ดŠวนที่ÿุด��ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30��มิถุนายน�2564)��(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาของ
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�Āนšา�478�ลĞาดับ
ที่�2)   
   
   
   
   
   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 44/166



โครงÖารđพิ่มประÿิทธิภาพในÖารจัดđÖ็บภาษี จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารđพิ่ม
ประÿิทธิภาพในÖารจัดđÖ็บภาษี�ไดšĒÖŠคŠาÿมนาคุณวิทยาÖร�คŠาจัด
พิมพ์đอÖÿาร�คŠาจัดทĞาใบประÖาศ��คŠาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠา
วัÿดุอุปÖรณ์ฯลฯ��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠา
ดšวย�คŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม�ĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของ
đจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย��ดŠวนที่
ÿุด��ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30��มิถุนายน�2564�Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.3/ว�0107�ลง
วันที่��8��มÖราคม�2561)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�Āนšา�479�ลĞาดับที่�4)   
   
   
   

คŠาบĞารุงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาซŠอมĒซมบĞารุงรัÖษา
ทรัพย์ÿิน�đพื่อใĀšÿามารถใชšงานไดšตามปÖติ�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22
�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)����   
   
   
   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 45/166



ค่าวัสดุ รวม 706,480 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 406,480 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาวัÿดุÿĞานัÖงาน�ประđภทวัÿดุ
คงทน��วัÿดุÿิ้นđปลือง�วัÿดุอุปÖรณ์ประÖอบĒละ
อะไĀลŠ��đชŠน�Öระดาษไข�đครื่องđขียน�ĀมึÖโรđนียว�ÖระดาษถŠาย
đอÖÿาร�Öระดาษโรđนียว�วารÿาร�ĀนังÿือระđบียบÖฎĀมาย�Ēบบ
พิมพ์ตŠาง�ๆ�ฯลฯ�ตลอดจนจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อใบđÿร็จรับ
đงิน�ÿมุด�ทะđบียนดšานÖารđงินÖารคลังทุÖประđภท�ตลอดจนชĞาระ
คŠาĒบบพิมพ์ใĀšĒÖŠโรงพิมพ์อาÿารัÖษาดินĒดน(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)����   
   
   
   

วัÿดุคอมพิวđตอร์ จĞานวน 300,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุ
คอมพิวđตอร์��ประđภทวัÿดุคงทน��วัÿดุÿิ้นđปลือง��วัÿดุอุปÖรณ์
ประÖอบĒละอะไĀลŠ��đชŠน��ĒผŠนบันทึÖขšอมĎล�ผšาพิมพ์�Ēถบ
พิมพ์�đมาÿ์�คีย์บอร์ด�ฯลฯ�ที่ใชšในÿĞานัÖงานđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น���ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564
�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22
�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�   
   
   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 46/166



งบลงทุน รวม 46,900 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 46,900 บาท
ครุภัณฑ์ÿĞานัÖงาน

จัดซื้อđÖšาอี้ทĞางาน จĞานวน 3,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดđÖšาอี้ทĞางานในÿĞานัÖ
งาน�จĞานวน�1�ตัว
đนื่องจาÖมีความจĞาđปŨนใชšในÖารปฏิบัติงาน�ไมŠปราÖฎในบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑ์�ของÿĞานัÖงบประมาณ�ณ�đดือน
ธันวาคม�2563�จึงจัดซื้อตามราคาทšองตลาด�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)�

จัดซื้อตĎšđĀล็Ö  Ēบบ  2  บาน จĞานวน 17,700 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัด�ตĎšđĀล็ÖĒบบ��2
��บาน�จĞานวน��3��ตĎšๆละ�5,900.-�บาท   
�-��มีมือจับชนิดบิด   
�-��มีĒผŠนชั้นปรับระดับ��3��ชิ้น   
�-��คุณÿมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตÿาĀÖรรม��(มอÖ.)   
đนื่องจาÖมีความจĞาđปŨนใชšในÖารปฏิบัติงานđÖ็บรัÖษาđอÖÿารทาง
ราชÖารใĀšđรียบรšอย�จึงจัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์��ÿĞานัÖงบประมาณ�ฉบับđดือนธันวาคม��2563�(đปŨนไป
ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�(đปŨนไปตามĒผน
พัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565
)�Āนšาที่�519�ลĞาดับที่�26)   
   

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖÿ์

จัดซื้อđđครื่องคอมพิวđตอร์โนšตบุŢÖ ÿĞาĀรับงานÿĞานัÖงาน จĞานวน 16,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อđครื่องคอมพิวđตอร์
โนšตบุŢÖ�ÿĞาĀรับงานÿĞานัÖงาน��จĞานวน��1��đครื่อง�
คุณลัÖษณะđฉพาะ   
-�มีĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�ไมŠนšอยÖวŠา�2�ĒÖน
ĀลัÖ�(2�core)�โดยมีความđร็วÿัญญาณนาฬิÖา   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 47/166



พื้นฐานไมŠนšอยÖวŠา�1.0�GHz�Ēละมีđทคโนโลยีđพิ่มÿัญญาณ
นาฬิÖาไดšในÖรณีที่ตšองใชšความÿามารถ   
ในÖารประมวลผลÿĎง�จĞานวน�1�ĀนŠวย   
�-�ĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�มีĀนŠวยความจĞา
Ēบบ�Cache�Memory�รวมในระดับ�(Level)�đดียวÖัน   
ขนาดไมŠนšอยÖวŠา�4�MB   
�-�มีĀนŠวยความจĞาĀลัÖ�(RAM)�ชนิด�DDR4�ĀรือดีÖวŠา�ขนาดไมŠ
นšอยÖวŠา�4�GB   
�-�มีĀนŠวยจัดđÖ็บขšอมĎล�ชนิด�SATA�ĀรือดีÖวŠา�ขนาดความจุไมŠ
นšอยÖวŠา�1�TB�Āรือ�ชนิด�Solid�State   
Drive�ขนาดความจุไมŠนšอยÖวŠา�250�GB�จĞานวน�1�ĀนŠวย   
�-�มีจอภาพที่รองรับความละđอียดไมŠนšอย
ÖวŠา�1,366�x�768�Pixel�ĒละมีขนาดไมŠนšอยÖวŠา�12�นิ้ว   
�-�มีชŠองđชื่อมตŠอ�(Interface)�Ēบบ�USB�2.0�ĀรือดีÖวŠา�ไมŠนšอย
ÖวŠา�3�ชŠอง   
�-�มีชŠองđชื่อมตŠอĒบบ�HDMI�Āรือ�VGA�จานวนไมŠนšอยÖวŠา�1�ชŠอง 
  
�-�มีชŠองđชื่อมตŠอระบบđครือขŠาย�(Network�Interface)�
Ēบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรือดีÖวŠา�จĞานวน   
ไมŠนšอยÖวŠา�1�ชŠอง   
�-�ÿามารถใชšงานไดšไมŠนšอยÖวŠา�Wi-Fi�(IEEE�802.11b,�g,�n,�ac)�
Ēละ�Bluetooth   
�đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564,Āนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22
�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�ĒละđปŨนราคาตาม
đÖณฑ์ราคาÖลางĒละคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀาอุปÖรณ์Ēละ
ระบบคอมพิวđตอร์��Öระทรวงดิจิทัลđพื่อđศรษฐÖิจĒละÿังคม�ฉบับ
đดือน�พฤษภาคม�2563��  
   
   
   
   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 48/166



จัดซื้อđครื่องพิมพ์đลđซอร์ Āรือ LED ขาวดĞา จĞานวน 5,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อđครื่องพิมพ์
đลđซอร์�Āรือ�LED�ขาวดĞา�(18�Āนšา/นาที)��จĞานวน��2��đครื่อง�ๆ
��ละ�2,600.-บาท�มีรายละđอียดดังนี้   
-�มีความละđอียดในÖารพิมพ์ไมŠนšอยÖวŠา�600x600�dpi   
-�มีความđร็วในÖารพิมพ์ÿĞาĀรับÖระดาษ�A4�ไมŠนšอยÖวŠา�18�Āนšา
ตŠอนาที�(ppm)   
-�มีĀนŠวยความจĞา�(Memory)�ขนาดไมŠนšอยÖวŠา�8�MB   
-�มีชŠองđชื่อมตŠอ�(Interface)�Ēบบ�USB�2.0�ĀรือดีÖวŠา�จĞานวนไมŠ
นšอยÖวŠา�1�ชŠอง   
-�มีถาดใÿŠÖระดาษไดšไมŠนšอยÖวŠา�150�ĒผŠน   
�-�ÿามารถใชšไดšÖับ�A4,�Letter,�Legal�Ēละ�Custom   
�đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2
/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�ĒละđปŨนราคาตามđÖณฑ์
ราคาÖลางĒละคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀาอุปÖรณ์Ēละระบบ
คอมพิวđตอร์���Öระทรวงดิจิทัลđพื่อđศรษฐÖิจĒละÿังคม�ฉบับ
đดือน�พฤษภาคม�2563�   
   
   
   
   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 49/166



จัดซื้อđครื่องÿĞารองไฟฟ้า จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อđครื่องÿĞารอง
ไฟฟ้า�ขนาด�800�VA��จĞานวน��2��đครื่อง�ๆ��ละ�2,500.-บาท�
มีรายละđอียดดังนี้   
-�มีÖĞาลังไฟฟ้าดšานนอÖไมŠนšอยÖวŠา�800�VA�(480�Watts)   
-�ÿามารถÿĞารองไฟฟ้าไดšไมŠนšอยÖวŠา�15�นาที   
đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�ĒละđปŨนราคาตามđÖณฑ์ราคา
ÖลางĒละคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀาอุปÖรณ์Ēละระบบ
คอมพิวđตอร์���Öระทรวงดิจิทัลđพื่อđศรษฐÖิจĒละÿังคม�ฉบับ
đดือน�พฤษภาคม�2563��   
   
   
   
   
   

งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน รวม 447,080 บาท
งบบุคลากร รวม 376,080 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 376,080 บาท
đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 376,080 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđดือน��คŠาตอบĒทนราย
đดือน�đงินđพิ่มอื่น�ที่จŠายควบÖับđงินđดือน�Ēละđงินปรับปรุงđงิน
đดือนประจĞาปี��ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล��จĞานวน�1�อัตรา��(đปŨนไป
ตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว
�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558��พระราชบัญญัติระđบียบบริĀาร
งานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2542�จĞานวนอัตราตามที่ปราÖฎใน
ĒผนอัตราÖĞาลังÿามปี�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 50/166



งบดĞาเนินงาน รวม 71,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 61,000 บาท
คŠาđชŠาบšาน จĞานวน 36,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาđชŠาบšาน�คŠาđชŠาซื้อ�ชĞาระđงิน
ÖĎšđพื่อชĞาระราคาบšาน��ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล�ผĎšมีÿิทธิđบิÖคŠาđชŠา
บšานตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาđชŠาบšานของขšา
ราชÖารÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2551�ĒÖšไขđพิ่มđติมถึง�(ฉบับที่�4)�พ.ศ
.�2562�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�5862�ลงวันที่�12�ตุลาคม�2559�đรื่อง�ĀลัÖđÖณฑ์ĒละวิธีÖาร
đÖี่ยวÖับÖารđบิÖจŠายđงินคŠาđชŠาบšานของขšาราชÖารÿŠวนทšองถิ่นĀรือ
Āนังÿือÿั่งÖารตŠาง�ๆ�ที่đÖี่ยวขšอง��

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 25,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรใĀš
ĒÖŠ�พนัÖงานđทศบาล�ที่มีÿิทธิไดšตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยđงินÿวัÿดิÖารđÖี่ยวÖับÖารศึÖษาบุตรพนัÖงานÿŠวนทšอง
ถิ่น�(ฉบับที่�3)�พ.ศ.�2549�,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0809.3/ว�1013�ลงวันที่�18�Öุมภาพันธ์�2559�,ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�4522�ลงวันที่�9�ÿิงĀาคม�2559
�đรื่อง�ประđภทĒละอัตราบĞารุงÖารศึÖษาĒละคŠาđลŠาđรียน�Āรือ
Āนังÿือÿั่งÖารตŠาง�ๆ�ที่đÖี่ยวขšอง 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 51/166



ค่าใช้สอย รวม 10,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�����đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖารในราชอาณาจัÖร��ĒละนอÖราชอาณาจัÖร���đปŨนคŠาđบี้ย
đลี้ยง��คŠาพาĀนะ��คŠาđชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจอดรถ�ณ�ทŠา
อาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวนพิđศษ�คŠาธรรมđนียมในÖารใชšÿนาม
บิน��ใĀšÖับ�พนัÖงานđทศบาล����(đปŨนไประđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖารของđจšาĀนšาที่
ทšองถิ่น�พ.ศ.2555�ĒÖšไขđพิ่มđติมถึงปัจจุบัน��ĒละĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627��ลงวัน
ที่��22�มีนาคม��2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�)��

คŠาลงทะđบียน จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาลงทะđบียน��ÿĞาĀรับÖารđขšา
รับÖารฝึÖอบรม��ประชุม��ÿัมมนาของพนัÖงานđทศบาล��(đปŨนไป
ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม
ĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557
�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่มท�0808.2/ว�3749
��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 52/166



แผนงานการรักษาความสงบภายใน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน รวม 2,294,740 บาท

งบบุคลากร รวม 1,691,340 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,691,340 บาท
đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 253,080 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđดือน��คŠาตอบĒทนราย
đดือน�đงินđพิ่มอื่น�ที่จŠายควบÖับđงินđดือน�Ēละđงินปรับปรุงđงิน
đดือนประจĞาปี��ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล��จĞานวน�2�อัตรา��(đปŨนไป
ตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว
�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558��Ēละพระราชบัญญัติระđบียบ
บริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2542�จĞานวนอัตราตามที่
ปราÖฎในĒผนอัตราÖĞาลังÿามปี�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564)��

คŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 1,340,172 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนพนัÖงานจšางตาม
ภารÖิจ�ĒละพนัÖงานจšางทั่วไป��จĞานวน�11�อัตรา��ตามพระราช
บัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542��จĞานวน
ตามที่ปราÖฎในĒผนอัตราÖĞาลังÿามปี���(đปŨนไปตามĀนังÿือÿĞานัÖ
งาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวัน
ที่�30�ธันวาคม�2558��ĒละตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)��

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง จĞานวน 98,088 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่ว
คราว��ของพนัÖงานจšางตามภารÖิจ�ĒละพนัÖงานจšางทั่ว
ไป��จĞานวน�11�อัตรา�ตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงาน
บุคคลÿŠวนทšองถิ่นพ.ศ.�2542�จĞานวนอัตราที่ปราÖฎในĒผนอัตรา
ÖĞาลังÿามปี�(đปŨนไปตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต
.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558���Ēละตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 53/166



งบดĞาเนินงาน รวม 363,400 บาท
ค่าตอบแทน รวม 36,000 บาท
คŠาđชŠาบšาน จĞานวน 36,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาđชŠาบšาน�คŠาđชŠาซื้อ�ชĞาระđงิน
ÖĎšđพื่อชĞาระราคาบšาน��ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล�ผĎšมีÿิทธิđบิÖคŠาđชŠา
บšานตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาđชŠาบšานของขšา
ราชÖารÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2551�ĒÖšไขđพิ่มđติมถึง�(ฉบับที่�4)�พ.ศ
.�2562�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�5862
�ลงวันที่�12�ตุลาคม�2559�đรื่อง�ĀลัÖđÖณฑ์ĒละวิธีÖารđÖี่ยวÖับ
ÖารđบิÖจŠายđงินคŠาđชŠาบšานของขšาราชÖารÿŠวนทšองถิ่นĀรือĀนังÿือ
ÿั่งÖารตŠาง�ๆ�ที่đÖี่ยวขšอง��

ค่าใช้สอย รวม 262,400 บาท
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร จĞานวน 194,400 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางđĀมาบริÖารđพื่อđÿริม
ÖารปฏิบัติงานÿĞานัÖปลัดđทศบาล���ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�ดŠวนมาÖ�มท�0808.2/ว�7120�ลงวัน
ที่�9�ธันวาคม�2559�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่��มท
�0808.2/ว�4044�ลงวันที่�10�ÖรÖฎาคม�2563)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 54/166



รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�����đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖารในราชอาณาจัÖร�ĒละนอÖราชอาณาจัÖร��đปŨนคŠาđบี้ย
đลี้ยง�คŠาพาĀนะ�คŠาđชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจอดรถ�ณ�ทŠา
อาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวนพิđศษ�คŠาธรรมđนียมในÖารใชšÿนาม
บิน��ใĀšÖับ�พนัÖงานđทศบาล����(đปŨนไประđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖารของđจšาĀนšาที่
ทšองถิ่น�พ.ศ.2555�ĒÖšไขđพิ่มđติมถึงปัจจุบัน��ĒละĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627��ลงวันที่��22
�มีนาคม��2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�)��

คŠาลงทะđบียน จĞานวน 18,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาลงทะđบียน��ÿĞาĀรับÖารđขšา
รับÖารฝึÖอบรม��ประชุม��ÿัมมนาของพนัÖงานđทศบาล��(đปŨนไป
ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม
ĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557
�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่มท�0808.2/ว�3749
��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)��

โครงÖารจัดÖิจÖรรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองระบอบประชาธิปไตย จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาÿมนาคุณวิทยาÖร�คŠาพิมพ์
đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่��203��ลĞาดับที่��4��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 55/166



โครงÖารรณรงค์ตšานยาđÿพติด จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ
�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว
�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)���đปŨนไปตามĒผนพัฒนาของ
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่��202
�ลĞาดับที่��3��

คŠาบĞารุงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาบĞารุงรัÖษาซŠอม
Ēซม��ครุภัณฑ์ตŠาง�ๆ�ของงานป้องÖัน�ÿĞานัÖ�ปลัดđทศบาล��(đปŨน
ไป��ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�1248�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627��ลงวันที่�22��มีนาคม��2564��ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)����

ค่าวัสดุ รวม 65,000 บาท
วัÿดุไฟฟ้าĒละวิทยุ จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุไฟฟ้าĒละ
วิทยุ�ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ĒละวัÿดุอุปÖรณ์ประÖอบ
ĒละอะไĀลŠ��đชŠน��ไมโครโฟน��ขาตั้งไมโครโพน��ปลั๊Öไฟฟ้า��Ēผง
วงจร�Āลอดไฟ��ไฟฉาย��ถŠายไฟฉาย��ฯลฯ��ที่ใชšÿĞาĀรับงานÿĞานัÖ
งาน���(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095��ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564)����

วัÿดุงานบšานงานครัว จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุงานบšานงาน
ครัว��ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง��đชŠน�đĀยือÖน้Ğา��ĒÖšว
น้Ğา�ถาด���ไมšÖวาด��มŢอบถĎพื้น��ผšาđช็ดมือ�ผšาđช็ดđทšา��น้ĞายาทĞา
ความÿะอาดตŠาง�ๆ��ฯลฯ��ที่ใชšในÿĞานัÖงานđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา����(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095��ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564)����

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 56/166



วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุÖŠอÿรšาง�ประđภท
วัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ĒละวัÿดุอุปÖรณ์ประÖอบĒละ
อะไĀลŠ�đชŠน�ตะปĎ��ไมš��ฆšอน��จอบ��ÿี��ปĎน
ซีđมนต์��Öระđบื้อง�ÿังÖะÿี��ฯลฯ��ÿĞาĀรับซŠอมĒซมภายในÿĞานัÖ
งานฯ�ฯลฯ���(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšอง
ถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095��ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564)���

วัÿดุจราจร จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุจราจร��ประđภท
วัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�đชŠนÿัญญาณไฟÖระพริบ��Öรวย
จราจร�ĒผงÖั้นจราจร�ป้ายจราจร��ÖระจÖโคšงมน�ไฟĒวป
�Öระบองไฟ�ฯลฯ���ที่ใชšÿĞาĀรับงานป้องÖันฯ��(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�1095��ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564)��

งบเงินอุดหนุน รวม 240,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 240,000 บาท
đงินอุดĀนุนÿŠวนราชÖาร

โครงÖารตามĒผนดšานป้องÖันĒละĒÖšไขปัญĀายาđÿพติด ประจĞาปีงบ
ประมาณ พ.ศ.2565 ใĀšÖับที่ทĞาÖารปÖครองอĞาđภอĒมŠจัน

จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินอุดĀนุนตามโครงÖารตาม
Ēผนดšานป้องÖันĒละĒÖšไขปัญĀายาđÿพติด�ประจĞาปีงบ
ประมาณ�พ.ศ.2565�ใĀšÖับที่ทĞาÖารปÖครองอĞาđภอĒมŠจัน���(đปŨน
ไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินอุดĀนุนขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��พ.ศ.�2563��ลงวันที่�9��มิถุนายน��2563
)���đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ
.�2561-2565)���Āนšาที่��202��ลĞาดับที่��1�� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 57/166



đงินอุดĀนุนองค์Öรประชาชน

โครงÖารอุดĀนุนศĎนย์ตŠอÿĎšđพื่อđอาชนะยาđÿพติดประจĞาĀมĎŠบšาน จĞานวน 230,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินอุดĀนุนตามโครงÖารอุด
ĀนุนศĎนย์ตŠอÿĎšđพื่อđอาชนะยาđÿพติดประจĞาĀมĎŠบšาน��จĞานวน��23
��ĀมĎŠบšาน�ๆ��ละ�10,000.-บาท��ใĀšÖับคณะÖรรมÖารประจĞาĀมĎŠ
บšาน�23�ĀมĎŠบšาน����(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠา
ดšวยđงินอุดĀนุนขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��พ.ศ.�2563��ลง
วันที่�9��มิถุนายน��2563)���đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่��202��ลĞาดับ
ที่��1��

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย รวม 295,700 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 260,500 บาท

ค่าตอบแทน รวม 30,000 บาท
คŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชน์ĒÖŠองค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น

จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทน�อปพร.��ในÖาร
ÿนับÿนุนÖารปฏิบัติĀนšาที่ในÖารป้องÖันĒละบรรđทาÿาธารณ
ภัย�Ēละงานดšานอื่น�ๆ�ตามคĞาÿั่งđทศบาลตĞาบลจันจวšา�(đปŨนไป
ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖคŠาใชšจŠายใĀšĒÖŠ
อาÿาÿมัครป้องÖันภัยฝ่ายพลđรือนขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น��พ.ศ.�2560)�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 58/166



ค่าใช้สอย รวม 120,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�����đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖารในราชอาณาจัÖร��ĒละนอÖราชอาณาจัÖร���đปŨนคŠาđบี้ย
đลี้ยง��คŠาพาĀนะ��คŠาđชŠาที่พัÖ�ใĀšÖับ�พนัÖงาน
đทศบาล���พนัÖงานจšาง��ÿมาชิÖ�อป.พร.��(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.4
/ว�1797��ลงวันที่��2�đมษายน��2561)�

คŠาลงทะđบียน จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาลงทะđบียน��ÿĞาĀรับÖารđขšา
รับÖารฝึÖอบรม��ประชุม��ÿัมมนาของพนัÖงานđทศบาล��ลĎÖจšาง
ประจĞา��ĒละพนัÖงานจšาง���(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖ
อบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)��

โครงÖารÖิจÖรรมรณรงค์วินัยจราจรÖารขับขี่ปลอดภัย จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่�209��ลĞาดับที่��1�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 59/166



โครงÖารจัดÖิจÖรรมđนื่องในวัน อปพร. จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšอง
ถิ่น�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�73�ลงวันที่�16�มÖราคม�2560
)���đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ
.�2561-2565)���Āนšาที่�209��ลĞาดับที่��2�

โครงÖารป้องÖันมลพิษĀมอÖควันĒละไฟป่า จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ�(đปŨนไป
ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564��ĒละĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครอง
ทšองถิ่น�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�73�ลงวันที่�16�มÖราคม�2560
)�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ
.�2561-2565)���Āนšาที่�209�ลĞาดับที่�3�

โครงÖารป้องÖันĒละĒÖšไขปัญĀาÿถานÖารณ์ฝุ่นละอองขนาดđล็Ö 
PM2.5

จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ�(đปŨนไป
ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564�,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�2343�ลงวันที่�22�đมษายน�2564�Ēละ
ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2
/ว�4044�ลงวันที่�29�ธันวาคม�2563)���đปŨนไปตามĒผนพัฒนา
ขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่�203
�ลĞาดับที่��5

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 60/166



โครงÖารฝึÖอบรมชุดปฏิบัติÖารจิตอาÿาภัยพิบัติประจĞาองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น

จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาÿมนาคุณวิทยา��คŠาพิมพ์
đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่�211��ลĞาดับที่��11�

โครงÖารฝึÖอบรมĒละซšอมĒผนđÖี่ยวÖับภัยทางถนน ภัยธรรมชาติ  
ĒละÿาธารณภัยตŠาง ๆ  ĒÖŠประชาชนทั่วไป

จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠาย
ในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557)���đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่�209�ลĞาดับที่��4�� 

โครงÖารรณรงค์ป้องÖันĒละĒÖšไขปัญĀาอุบัติđĀตุในชŠวงđทศÖาลปี
ใĀมŠĒละÿงÖรานต์

จĞานวน 40,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ
�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว
�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖาร
ปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�73�ลงวันที่�16
�มÖราคม�2560)���đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่�210�ลĞาดับที่�6� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 61/166



โครงÖารÿŠงđÿริมความปลอดภัยในÖารÿวมĀมวÖนิรภัยของđด็Ö
ปฐมวัยĒละผĎšปÖครองในศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��ฉบับĒÖšไข/đพิ่มđติม�ครั้งที่�4/2564�Āนšาที่�12�ลĞาดับ
ที่��8)

โครงÖารอบรมใĀšความรĎšđÖี่ยวÖับĒผŠนดินถลŠม  ÖารซšอมĒผนđตรียม
ความพรšอมรับđมือĒผŠนดินไĀว

จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557)���đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่��210�ลĞาดับที่��5�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 62/166



โครงÖารอบรมใĀšความรĎšđพื่อชŠวยđĀลือĒละบรรđทาความđดือดรšอน
ของประชาชนที่đÖิดจาÖÿาธารณภัย

จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557)��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่��211�ลĞาดับที่��8��

ค่าวัสดุ รวม 110,500 บาท
วัÿดุวิทยาศาÿตร์ĀรือÖารĒพทย์ จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุวิทยาศาÿตร์Āรือ
ÖารĒพทย์��ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง��đชŠน�น้Ğายาđคมี
ÿĞาĀรับบรรจุถังดับđพลิง�ÿĞาลีĒละผšาพัน
Ēผล�đวชภัณฑ์��ĒอลÖอฮอล์��ĀนšาÖาÖอนามัย�ชุดป้องÖันđชื้อ
โรค�น้ĞายาตŠาง�ๆ�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖาร
ปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1248�ลงวันที่�27
�มิถุนายน�2559�,�ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวน
มาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�1134�ลงวันที่�9�มิถุนายน�2558�Ēละ
ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2
/ว�1657�ลงวันที่�16�ÖรÖฎาคม�2556)�

วัÿดุđครื่องĒตŠงÖาย จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุđครื่องĒตŠง
Öาย��ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง��đชŠน�ชุดปฏิบัติงาน�đÿี้อ
�ÖางđÖง�ผšา�ถุงđทšา/ถุงมือ�รองđทšา�đข็มขัด�đÿื้อÿะทšอนĒÿง�đÿื้อ
ชĎชีพ�ชุดดับđพลิง��ชุดประดาน้Ğา�ฯลฯ��ที่ใชšในงานป้องÖันภัยฝ่าย
พลđรือนĒละระงับอัคคีภัย��(ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 63/166



วัÿดุđครื่องดับđพลิง จĞานวน 85,500 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุđครื่องดับ
đพลิง���ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง��đชŠน�ÿายÿŠงน้Ğาดับ
đพลิง�,�Āัวฉีดดับđพลิง�,�ขšอตŠอประปาดับđพลิง�ถังดับđพลิง�ฯลฯ
���(ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749
��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564��

งบลงทุน รวม 35,200 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 35,200 บาท
ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

จัดซื้อđตียงนอน จĞานวน 10,800 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อđตียงนอน��ชนิด�1
�ชั้น���จĞานวน�4�Āลัง�คุณลัÖษณะđฉพาะดังนี้
-�ผลิตจาÖวัÿดุđĀล็ÖÖลŠอง�ขนาดÖวšาง�1.06�đมตร�ยาว�2.00�đมตร
(đนื่องจาÖมีความจĞาđปŨนตšองจัดซื้อ�ĒตŠไมŠปราÖฎในบัญชีมาตรฐาน
ครุภัณฑ์ของÿĞานัÖงบประมาณ�ณ�đดือนธันวาคม�2563�จึงจัดซื้อ
ตามราคาทšองตลาด�)�

ครุภัณฑ์โรงงาน

จัดซื้อĒมŠĒรงตะđฆŠ จĞานวน 24,400 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อĒมŠĒรงตะđฆŠ�ขนาด�5
�ตัน���จĞานวน�1�đครื่อง�
คุณลัÖษณะđฉพาะ�ดังนี้
1)�đปŨนĒมŠĒรงĒบบตะđฆŠ�มีดšามคันโยÖĒบบมือถือ
2)�ทุÖขนาดที่ÖĞาĀนดđปŨนขนาดที่ÿามารถยÖĀรือรับน้ĞาĀนัÖไดšขั้น
ต่Ğา�
(ปราÖฎในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์�ของÿĞานัÖงบ
ประมาณ�đดือนธันวาคม�2563�Āนšา�21�ขšอ�9.7.3)�ปราÖฎตาม
Ēผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565
)�Āนšาที่�517�ลĞาดับที่�15

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 64/166



แผนงานการศึกษา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รวม 2,551,980 บาท

งบบุคลากร รวม 2,245,380 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 2,245,380 บาท
đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 1,612,980 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđดือนขšาราชÖาร�พนัÖงาน
ÿŠวนทšองถิ่น�พรšอมđงินปรับปรุงđงินđดือนขšาราขÖาร�พนัÖงานÿŠวน
ทšองถิ่น�ประจĞาปี�ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล�ÖองÖาร
ศึÖษา�จĞานวน�5�อัตรา�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย
ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564
�ĒละĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Öจ.�Öท.�ĒละÖ.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว
�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)�

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 67,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินตอบĒทนรายđดือนใĀšĒÖŠผĎš
อĞานวยÖารÖองÖารศึÖษา�จĞานวน�1�อัตรา�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Öจ.�Öท.�ĒละÖ.อบต
.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)

đงินประจĞาตĞาĒĀนŠง จĞานวน 85,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินประจĞาตĞาĒĀนŠง�ใĀšĒÖŠผĎš
อĞานวยÖารÖองÖารศึÖษา�ĒละĀัวĀนšาฝ่ายบริĀารÖาร
ศึÖษา�จĞานวน�2�อัตรา�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย
ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564
�ĒละĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Öจ.�Öท.�ĒละÖ.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว
�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 65/166



คŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 432,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนพนัÖงาน
จšาง���พรšอมđงินปรับปรุงคŠาตอบĒทน��ใĀšĒÖŠพนัÖงานจšางทั่ว
ไป�จĞานวน�4�อัตรา��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวน
ที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�Ēละ
ĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Öจ.�Öท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลง
วันที่�30�ธันวาคม�2558)

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง จĞานวน 48,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่วคราว�ใĀš
ĒÖŠพนัÖงานจšางทั่วไป�จĞานวน�4�อัตรา�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Öจ.�Öท.�Ēละ�Ö.อบต
.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)

งบดĞาเนินงาน รวม 277,600 บาท
ค่าตอบแทน รวม 117,600 บาท
คŠาđชŠาบšาน จĞานวน 96,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาđชŠาซื้อ��ชĞาระđงินÖĎšđพื่อชĞาระ
ราคาบšาน���คŠาđชŠาบšาน�ใĀšÖับพนัÖงานđทศบาลÖองÖาร
ศึÖษา�ตามระđบียบÖฎĀมายÖĞาĀนด�(đปŨนไปตามระđบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาđชŠาบšานของขšาราชÖารÿŠวนทšอง
ถิ่น�(ฉบับที่�4)�พ.ศ.�2562�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว�1627��ลงวันที่�22�มีนาคม�2564)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 66/166



đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 21,600 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษา
บุตร��ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล��ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠา
ดšวยđงินÿวัÿดิÖารđÖี่ยวÖับÖารศึÖษาบุตรพนัÖงานÿŠวนทšอง
ถิ่น�(ฉบับที่�3)�พ.ศ.�2549�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0809.3/ว�1013�ลงวันที่�18�Öุมภาพันธ์�2559��ĒละĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�4522�ลงวันที่�9
�ÿิงĀาคม�2559�đรื่อง�ประđภทĒละอัตราบĞารุงÖารศึÖษาĒละคŠา
đลŠาđรียน�ĀรือĀนังÿือÿั่งÖารตŠาง�ๆ�ที่đÖี่ยวขšอง

ค่าใช้สอย รวม 130,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 60,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�����đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖารในราชอาณาจัÖร��ĒละนอÖราชอาณาจัÖร���đชŠน�คŠาđบี้ย
đลี้ยงđดินทาง�คŠาđชŠาที่พัÖ���คŠาพาĀนะ�คŠาบริÖารจอดรถ�ณ�ทŠา
อาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวนพิđศษ�คŠาธรรมđนียม�ในÖารใชšÿนาม
บิน�ของพนัÖงานđทศบาลĒละพนัÖงานจšาง��ÖองÖารศึÖษา�(đปŨน
ไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารđดิน
ทางไปราชÖารของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2555�Ēละที่ĒÖšไขđพิ่ม
đติมถึงปัจจุบัน,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)
�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 67/166



คŠาลงทะđบียน จĞานวน 40,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาลงทะđบียน��ÿĞาĀรับÖารđขšา
รับÖารฝึÖอบรม��ประชุม��ÿัมมนาของพนัÖงาน
đทศบาล��พนัÖงานจšาง��ÖองÖารศึÖษา�(đปŨนไประđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖ
อบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557,ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/3749�ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564)��

คŠาบĞารุงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จĞานวน 30,000 บาท

ค่าวัสดุ รวม 30,000 บาท
วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุÖŠอÿรšางประđภท
วัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ĒละวัÿดุอุปÖรณ์ประÖอบĒละ
อะไĀลŠ��đชŠน�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซีđมนต์�đĀล็Öđÿšน�ทŠอพีวีซี�ทŠอ
đĀล็Ö�ÖŢอÖน้Ğา��ฯลฯ��ÿĞาĀรับซŠอมĒซมÿนามÖีฬาÖลางđทศบาล
ตĞาบลจันจวšา,�ศพด.,�รร.ท.1,�รร.ท.2����(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรม
ÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095
��ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 68/166



งบลงทุน รวม 29,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 29,000 บาท
ครุภัณฑ์ÿĞานัÖงาน

จัดซื้อđÖšาอี้ÿĞานัÖงาน จĞานวน 7,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อđÖšาอี้ÿĞานัÖ
งาน�จĞานวน�2�ตัว�ๆ�ละ�3,500
�บาท�����������������������������������������������
คุณลัÖษณะดังนี้
�-đปŨนระบบโชŢคĒÖŢÿ�มีÖšานโยÖ
�-ชนิดพนัÖพิงĀลัง�มีที่đทšาĒขน�ขา�5�ĒฉÖ
�-ขนาด�60x62x94�ซม.
�-đบาะบุฟองน้Ğา�ĀุšมĀนังđทียม�PVC
đนื่องจาÖมีความจĞาđปŨนใชšในÖารปฏิบัติงาน�ไมŠปราÖฎในบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑ์�ของÿĞานัÖงบประมาณ�ณ�đดือน
ธันวาคม�2563�จึงจัดซื้อตามราคาทšองตลาด��

จัดซื้อđครื่องคอมพิวđตอร์ ÿĞาĀรับงานประมวลผล Ēบบที่ 1 จĞานวน 22,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจัดซื้อđครื่องคอมพิวđตอร์�ÿĞาĀรับงาน
ประมวลผล�Ēบบที่�1�(จอĒÿดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา�19
�นิ้ว)�จĞานวน�1�đครื่อง
คุณลัÖษณะพื้นฐาน
-�มีĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�ไมŠนšอยÖวŠา�6�ĒÖน
ĀลัÖ�(6�core)�โดยมีความđร็วÿัญญาณนาฬิÖาพื้นฐานไมŠนšอย
ÖวŠา�3.0�GHz�Ēละมีđทคโนโลยีđพิ่มÿัญญาณนาฬิÖาไดšในÖรณีที่
ตšองใชšความÿามารถในÖารประมวลผลÿĎง�จĞานวน�1�ĀนŠวย
-�ĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�มีĀนŠวยความจĞา
Ēบบ�Cache�Memory�รวมในระดับ�(Level)�đดียวÖันขนาดไมŠ
นšอยÖวŠา�9�MB
-�มีĀนŠวยประมวลผลđพื่อĒÿดงภาพ�โดยมีคุณลัÖษณะอยŠางใด
อยŠางĀนึ่ง�ĀรือดีÖวŠา�ดังนี้
1)�đปŨนĒผงวงจรđพื่อĒÿดงภาพĒยÖจาÖĒผงวงจรĀลัÖที่มีĀนŠวย
ความจĞา�ขนาดไมŠนšอยÖวŠา�2�GB�Āรือ
2)�มีĀนŠวยประมวลผลđพื่อĒÿดงภาพติดตั้งอยĎŠภายในĀนŠวย
ประมวลผลÖลาง�Ēบบ�Graphics�Processing�Unit�ที่ÿามารถใชš

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 69/166



ĀนŠวยความจĞาĀลัÖในÖารĒÿดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา�2�GB�Āรือ
3)�มีĀนŠวยประมวลผลđพื่อĒÿดงภาพที่มีความÿามารถในÖารใชš
ĀนŠวยความจĞาĀลัÖในÖารĒÿดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา�2�GB
-�มีĀนŠวยความจĞาĀลัÖ�(RAM)�ชนิด�DDR4�ĀรือดีÖวŠา�มีขนาดไมŠ
นšอยÖวŠา�4�GB
-�มีĀนŠวยจัดđÖ็บขšอมĎล�ชนิด�SATA�Āรือ�ดีÖวŠา�ขนาดความจุไมŠ
นšอยÖวŠา�1�TB�Āรือชนิด�Solid�State�Drive�ขนาดความจุไมŠนšอย
ÖวŠา�250�GB�จĞานวน�1�ĀนŠวย
-�มี�DVD-RW�ĀรือดีÖวŠา�จĞานวน�1�ĀนŠวย
-�มีชŠองđชื่อมตŠอระบบđครือขŠาย�(Network�Interface)�
Ēบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรือดีÖวŠา�จĞานวนไมŠนšอยÖวŠา�1
�ชŠอง
-�มีชŠองđชื่อมตŠอ�(Interface)�Ēบบ�USB�2.0�ĀรือดีÖวŠา�ไมŠนšอย
ÖวŠา�3�ชŠอง
-�มีĒป้นพิมพ์Ēละđมาÿ์
-�มีจอĒÿดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา�19�นิ้ว�จĞานวน�1�ĀนŠวย
(đปŨนไปตามđÖณฑ์ราคาÖลางĒละคุณลัÖษณะพื้นฐาน
คอมพิวđตอร์�ของÖระทรวงดิจิทัลđพื่อđศรษฐÖิจĒละÿังคม�ฉบับ
đดือนพฤษภาคม�2563�

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา รวม 28,454,940 บาท
งบบุคลากร รวม 14,642,820 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 14,642,820 บาท
đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 9,911,520 บาท

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 70/166



คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđดือนขšาราชÖาร�พนัÖงาน
ÿŠวนทšองถิ่น��พรšอมđงินปรับปรุงđงินđดือนขšาราชÖาร�พนัÖงานÿŠวน
ทšองถิ่น�ประจĞาปี��ใĀšĒÖŠพนัÖงานครĎđทศบาล�โรงđรียนđทศบาล�1
�ตšนยาง,�โรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ,�ĒละศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Ö
đทศบาลตĞาลจันจวšา�จĞานวน�26�อัตรา���
(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖาร
ปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0809.4/ว�1592�ลงวันที่�23
�ÖรÖฎาคม�2564)

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 806,400 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินตอบĒทนนอÖđĀนือจาÖ
đงินđดือน��ใĀšĒÖŠพนัÖงานครĎđทศบาล�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšน
ยาง,�Ēละโรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�ĒละศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Ö
đทศบาลตĞาบลจันจวšา��จĞานวน�12�อัตรา���(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0816.2/ว�3924�ลงวันที่�8�ÖรÖฎาคม�2564))

đงินวิทยฐานะ จĞานวน 1,184,400 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินวิทยะฐานะ��ใĀšĒÖŠ
พนัÖงานครĎđทศบาล�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง,�โรงđรียน
đทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ,�ĒละศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา��จĞานวน�21�อัตรา�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย
ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564
�ĒละĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0809.4/ว�1592�ลงวันที่�23�ÖรÖฎาคม�2564)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 71/166



คŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 2,574,720 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนพนัÖงาน
จšาง���พรšอมđงินปรับปรุงคŠาตอบĒทน��ใĀšĒÖŠพนัÖงานจšางตาม
ภารÖิจ
ĒละพนัÖงานจšางทั่วไป��จĞานวน�19�อัตรา(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Öจ.�Öท.�Ēละ�Ö.อบต
.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558�Ēละตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0816.2/ว�3924�ลง
วันที่�8�ÖรÖฎาคม�2564)

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง จĞานวน 165,780 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่ว
คราว��ใĀšĒÖŠพนัÖงานจšางตามภารÖิจ�ĒละพนัÖงานจšางทั่ว
ไป��จĞานวน�11�อัตรา�(�đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย
ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)
ĒละĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0809.4/ว�1592�ลงวันที่�23�ÖรÖฎาคม�2564)

งบดĞาเนินงาน รวม 11,478,620 บาท
ค่าตอบแทน รวม 76,000 บาท
คŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชน์ĒÖŠองค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น

จĞานวน 3,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนคณะÖรรมÖาร
ตรวจประđมินผลงานพนัÖงานครĎ���(�đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 72/166



คŠาđชŠาบšาน จĞานวน 48,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาđชŠาบšาน�คŠาđชŠาซื้อ�ชĞาระđงิน
ÖĎšđพื่อชĞาราคาบšาน��ใĀšĒÖŠพนัÖงานครĎđทศบาล�ของศĎนย์พัฒนาđด็Ö
đล็ÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา��
(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาđชŠาบšานของขšา
ราชÖารÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�4)�พ.ศ.�2562�ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย��ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564
�ĒละĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0809.4/ว�1592�ลงวันที่�23�ÖรÖฎาคม�2564)

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 25,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษา
บุตร��ใĀšĒÖŠพนัÖงานครĎđทศบาล�ของศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Öđทศบาล
ตĞาบลจันจวšา�
(ตั้งตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินÿวัÿดิÖารđÖี่ยวÖับ
ÖารศึÖษาบุตรพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�3)�พ.ศ.�2549
�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�1013�ลงวันที่�18
�Öุมภาพันธ์�2559��ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0809.3/ว�4522�ลงวันที่�9�ÿิงĀาคม�2559�đรื่อง�ประđภทĒละ
อัตราบĞารุงÖารศึÖษาĒละคŠาđลŠาđรียน�ĀรือĀนังÿือÿั่งÖารตŠาง�ๆ�ที่
đÖี่ยวขšอง

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 73/166



ค่าใช้สอย รวม 9,424,020 บาท
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร จĞานวน 1,846,800 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ����đพื่อจŠายđปŨนจšางđĀมาบริÖารในÖารปฏิบัติ
งานของศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา,�โรงđรียน
đทศบาล�1�ตšนยาง,�โรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�(đปŨนไปตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย��ที่�มท�0808.2/ว�4044�ลงวันที่�10
��ÖรÖฎาคม�2563�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564��ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�)���

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารรณรงค์ป้องÖันยาđÿพติดในÿถานศึÖษา จĞานวน 3,000 บาท

�คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารรณรงค์
ป้องÖันยาđÿพติดในÿถานศึÖษา�ÿĞาĀรับđจšาĀนšาที่ขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�ĒĀŠงละ�1�คน�ๆ�ละ�3,000.-บาท�đปŨน
đงิน�3,000.-บาท�(ตั้งจŠายจาÖđงินอุดĀนุนทั่วไป�đปŨนไปตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ
.�2561-2565)�Āนšา�145�ลĞาดับที่�52)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 74/166



โครงÖารวันđด็ÖĒĀŠงชาติ จĞานวน 50,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนิน
โครงÖารฯ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�คŠารับรองผĎšที่ไดšรับđชิญ
มารŠวมงานĒละผĎšมารŠวมประÖอบÖิจÖรรมตามวัตถุประÿงค์,�คŠาใชš
จŠายđÖี่ยวÖับÿถานที่�ĒละคŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาđปŨนĒละđÖี่ยว
ขšอง,�คŠาใชšจŠายในÖารประÖวดĀรือĒขŠงขัน,�คŠาจšางđĀมาจัด
นิทรรศÖาร,�คŠามĀรÿพ�ÖารĒÿดง�ĒละคŠาใชšจŠายในÖารโฆษณา
ประชาÿัมพันธ์งาน,�คŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาđปŨนĒละđÖี่ยวขšองในÖาร
จัดงาน�ฯลฯ��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖาร
đบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠง
นัÖÖีฬาđขšารŠวมÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ
.ศ.�2559�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564,��đปŨนไปตามĒผน
พัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)��Āนšา�132
�ลĞาดับที่�20)

โครงÖารÿนับÿนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀารÿถานศึÖษา จĞานวน 2,259,500 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÿนับ
ÿนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀารÿถานศึÖษา�รายละđอียดดังนี้
1)คŠาใชšจŠายในÖารพัฒนาครĎผĎšดĎĒลđด็Ö/ผĎšดĎĒลđด็ÖของศĎนย์พัฒนา
đด็Öđล็Ö���ครĎผĎšดĎĒลđด็Ö�3�คน�อัตราคนละ�3,000�บาท�đปŨน
đงิน�9,000.-บาท
2)คŠาใชšจŠายอินđตอร์đน็ตโรงđรียน�ศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Öđทศบาล
ตĞาบลจันจวšา�đปŨนđงิน�9,600.-บาท
3)ตามโครงÖารđชŠาđครื่องถŠายđอÖÿาร�ศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Öđทศบาล
ตĞาบลจันจวšา�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšองถิ่น�đปŨนđงิน�18,000
.-บาท
4)ตามโครงÖารจัดซื้อวัÿดุงานบšานงานครัว�ศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Ö
đทศบาลตĞาบลจันจวšา����đปŨนđงิน�15,000.-บาท
5)ตามโครงÖารĒขŠงขันทัÖษะวิชาÖาร�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšน
ยาง���đปŨนđงิน�50,000.-บาท
6)ตามโครงÖารÿŠงđÿริมศัÖยภาพđด็ÖปฐมวัยÿĎŠประชาคมอา
đซียน�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง�đปŨนđงิน�246,000.-บาท
7)ตามโครงÖารÖิจÖรรมĀนĎนšอยพิชิตจินตคณิต�รร.đทศบาล�1�ตšน
ยาง�đปŨนđงิน�50,000.-บาท

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 75/166



8)ตามโครงÖารđขšาคŠาย�English�Camp��โรงđรียนđทศบาล�2
�บšานใĀมŠฯ�đปŨนđงิน�10,000.-บาท
9)ตามโครงÖารđขšาคŠายคณิตศาÿตร์-วิทย์ยาศาÿตร์�โรงđรียน
đทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�đปŨนđงิน�10,000.-บาท
10)โครงÖารÿŠงđÿริมศัÖยภาพÿĎŠความđปŨนđลิศดšานภาษา
อังÖฤษ�โรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�đปŨนđงิน�446,000.-บาท
11)โครงÖารđขšาคŠายÖีฬาฟุตซอลภาคฤดĎรšอน�โรงđรียนđทศบาล�2
�บšานใĀมŠฯ�đปŨนđงิน�10,000.-บาท
12)ตามโครงÖารอบรมđชิงปฏิบัติÖารÖารจัดทĞาÿื่อนวัตÖรรมทาง
ÖารศึÖษานัÖđรียนระดับชั้นประถมศึÖษา�โรงđรียนđทศบาล�2
�บšานใĀมŠฯ��đปŨนđงิน�10,000.-บาท�������������
13)ตามโครงÖารĒขŠงขันÖีฬานัÖđรียนองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น
đชียงรายโซนđĀนือ�(โรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ)��đปŨน
đงิน�100,000.-บาท
14)ตามโครงÖารจัดÿŠงนัÖđรียนđขšาĒขŠงขันทัÖษะวิชาÖาร�โรงđรียน
đทศบาล�1�ตšนยาง�20,000�บาท,�โรงđรียนđทศบาล�2�บšาน
ใĀมŠฯ�30,000�บาท��đปŨนđงิน�50,000.-บาท
15)ตามโครงÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาÿีÿายÿัมพันธ์��โรงđรียน
đทศบาล�1�ตšนยาง�7,500�บาท,�โรงđรียนđทศบาล�2�บšาน
ใĀมŠฯ�7,500�บาท��đปŨนđงิน�15,000.-บาท
16)ตามโครงÖารÿŠงđÿริมÖระบวนÖารจัดÖารđรียนรĎšตามĒนว
ศาÿตร์ĒĀŠงพระราชา�ศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา�3,000�บาท,�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง�7,500
�บาท,�โรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�7,500�บาท��đปŨน
đงิน�18,000.-บาท
17)ตามโครงÖารชŠวยđĀลือประชาชนตามอĞานาจĀนšาที่ของ
đทศบาลÿĞาĀรับđด็ÖดšอยโอÖาÿĒละยาÖจน��đปŨนđงิน�811,900
.-บาท
�����-ศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา�
�����-โรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง�
�����-โรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 76/166



18)đพื่อจŠายđปŨนคŠาÿาธารณĎปโภค�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšน
ยาง�Ēละโรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�จĞานวน�2�โรงđรียนๆ
ละ�150,000.-�บาท���ไดšĒÖŠ�คŠาไฟฟ้า�คŠาน้Ğาประปา����คŠา
โทรศัพท์�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง�Ēละโรงđรียนđทศบาล�2
�บšานใĀมŠฯ��đปŨนđงิน�300,000.-บาท
19)ตามโครงÖารจัดซื้อวัÿดุÿĞานัÖงาน(น้Ğาดื่ม)�โรงđรียนđทศบาล�1
�ตšนยาง�15,000�บาท,�โรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�15,000
�บาท,�ĒละศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา�10,000
�บาท��đปŨนđงิน�40,000.-บาท
20)โครงÖารจัดĀาถาดĀลุม�โรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ��đปŨน
đงิน�41,000.-บาท
(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564,��đปŨนไปตามĒผนพัฒนา
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�Āนšา�142�ลĞาดับที่�49)

โครงÖารÿนับÿนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀารÿถานศึÖษา(đงินอุดĀนุน
ÿĞาĀรับÿŠงđÿริมศัÖยภาพÖารจัดÖารศึÖษาของทšองถิ่น คŠาปัจจัยพื้น
ฐานÿĞาĀรับนัÖđรียนยาÖจน)

จĞานวน 96,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาปัจจัยพื้นฐานÿĞาĀรับนัÖ
đรียนยาÖจน�โรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�ระดับประถม
ศึÖษา��������ภาคđรียน�(1,000�บาท/คน/ปี)�
(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด��ที่�มท�0808.2
/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564,��đปŨนไปตามĒผนพัฒนา
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšา�132�ลĞาดับ
ที่�19)

โครงÖารÿนับÿนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀารÿถานศึÖษา(đงินอุดĀนุน
ÿĞาĀรับÿŠงđÿริมศัÖยภาพÖารจัดÖารศึÖษาของทšองถิ่น)

จĞานวน 1,328,600 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายดังนี้�
1)คŠาใชšจŠายในÖารปรับปรุงĀลัÖÿĎตรÿถานศึÖษา�โรงđรียน
đทศบาล�1�ตšนยาง�Ēละโรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�รวม�2
�โรงđรียน�ๆ�ละ�20,000.-บาท�đปŨนđงิน��40,000.-บาท� �
2)คŠาใชšจŠายอินđตอร์đน็ตโรงđรียน ดังนี้��
��-ระบบ�Asymmetric�Digital�Subscriber�Line�:�ADSL�
โรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง�Ēละโรงđรียนđทศบาล�2�บšาน

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 77/166



ใĀมŠฯ�รวม�2�โรงđรียน�ๆ�ละ�9,600.-บาทตŠอปี�đปŨนđงิน��19,200
.-บาท� 
��-ระบบ�Wireless�Fidelity�:�WiFi�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšน
ยาง�Ēละโรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�รวม�2�โรงđรียน�ๆ
�ละ�7,200.-บาทตŠอปี�đปŨนđงิน��14,400.-บาท�รวมđปŨน
đงิน�33,600.-บาท
3)คŠาใชšจŠายในÖารพัฒนา/ปรับปรุงĀšองÿมุดโรงđรียน�โรงđรียน
đทศบาล�1�ตšนยาง�Ēละโรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�รวม�2
�โรงđรียน�ๆ�ละ�100,000.-บาท�đปŨนđงิน��200,000.-บาท� 
4)คŠาใชšจŠายในÖารพัฒนาĒĀลŠงđรียนรĎšในโรงđรียน�โรงđรียน
đทศบาล�1�ตšนยาง�Ēละโรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�รวม�2
�โรงđรียน�ๆ�ละ�50,000.-บาท�đปŨนđงิน��100,000.-บาท �
5)คŠาใชšจŠายในÖารพัฒนาÖารจัดÖารศึÖษาโดยใชšโรงđรียนđปŨนฐาน
ในÖารพัฒนาทšองถิ่น�(SBMLD)�ดังนี้� ��
�-ประđภทโรงđรียนที่จะÿมัครđขšารŠวมในปีงบประมาณ�พ.ศ.�2565
�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง�120,000.-บาท�Ēละโรงđรียน
đทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ��390,000.-บาท�� đปŨนđงิน�510,000.-บาท
6)คŠาใชšจŠายในÖารÿŠงđÿริมองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่นที่จัดทĞาĒผน
พัฒนาÖารศึÖษาดีđดŠน� �
�-ระดับÿถานศึÖษา(ÿถานศึÖษาในÿังÖัดđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา)��đปŨนđงิน�40,000.-บาท�
7)คŠาใชšจŠายในÖารพัฒนาขšาราชÖารครĎของโรงđรียนđทศบาล�1�ตšน
ยาง�จĞานวน�10�คน�Ēละโรงđรียนđทศบาล�2�บšาน
ใĀมŠฯ�จĞานวน�13�คน�คนละ�3,000�บาท�đปŨนđงิน��69,000.-บาท� 

8)คŠาใชšจŠายในÖารรณรงค์ป้องÖันยาđÿพติดในÿถานศึÖษา��ดังนี้� 
�-โรงđรียนละ�15,000�บาท�ไดšĒÖŠ�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšน
ยาง�Ēละโรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�จĞานวน�2�ĒĀŠง�ๆ
�ละ�15,000.-บาท�đปŨนđงิน��30,000.-บาท� 
�-ครĎĒÖนนĞาของโรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง�Ēละโรงđรียน
đทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�รวม�2�ĒĀŠง�ๆ�ละ�3,000.-บาท�đปŨน
đงิน�6,000.-บาท� �รวมđปŨนđงิน�36,000.-บาท
9)คŠาใชšจŠายในÖารÿŠงđÿริมÖิจÖรรมรัÖÖารอŠานในÿถาน
ศึÖษา�อปท.�โรงđรียนในÿังÖัด�อปท.�ไดšĒÖŠ�โรงđรียนđทศบาล�1
�ตšนยาง�Ēละโรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�จĞานวน�2�ĒĀŠง�ๆ

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 78/166



�ละ�50,000.-บาท�����
đปŨนđงิน�100,000.-บาท�
10)คŠาใชšจŠายในÖารÿŠงđÿริมÖารจัดÖระบวนÖารđรียนÖารÿอนÖาร
บริĀารตามĀลัÖปรัชญาของđศรษฐÖิจพอđพียง�"ÿถานศึÖษาพอ
đพียง"�ÿĎŠ�"�ศĎนย์ÖารđรียนรĎšตามĀลัÖปรัชญาของđศรษฐÖิจพอ
đพียง"�ไดšĒÖŠ�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง,�โรงđรียนđทศบาล�2
�บšานใĀมŠฯ�2�ĒĀŠงๆ�ละ�100,000�บาท�đปŨนđงิน�200,000�บาท��� 
�
ขšอ�1.10�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564) 
(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-
2565)�Āนšา�145�ลĞาดับที่�52
�)

โครงÖารÿนับÿนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀารÿถานศึÖษา(đงินอุดĀนุน
ÿĞาĀรับÿนับÿนุนคŠาจัดÖารđรียนÖารÿอนของศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Ö 
(รายĀัว))

จĞานวน 78,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดÖารđรียนÖารÿอน�ของ
ศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา��อัตราคนละ�1,700
�บาท/ปี
(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด��ที่�มท�0808.2
/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564,�đปŨนไปตามĒผนพัฒนา
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��Āนšา�133�ลĞาดับที่�23)
�

โครงÖารÿนับÿนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀารÿถานศึÖษา(đงินอุดĀนุน
ÿĞาĀรับÿนับÿนุนคŠาใชšจŠายในÖารจัดÖารศึÖษาตั้งĒตŠระดับอนุบาลจน
จบÖารศึÖษาขั้นพื้นฐาน)

จĞานวน 1,545,470 บาท

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 79/166



คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÿนับ
ÿนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀารÿถานศึÖษา(đงินอุดĀนุนÿĞาĀรับÿนับ
ÿนุนคŠาใชšจŠายในÖารจัดÖารศึÖษาตั้งĒตŠระดับอนุบาลจนจบÖาร
ศึÖษาขั้นพื้นฐาน)�ใĀšÖับโรงđรียน�2�ĒĀŠง�คือ ��
1.�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง จĞานวนđงิน�619,770.-บาท��ĒยÖ
đปŨน
�-คŠาจัดÖารđรียนÖารÿอน�(รายĀัว)�คนละ�850�บาท/ภาคđรียน��
�-คŠาĀนังÿือđรียน�คนละ�200�บาท/ปี� 
�-คŠาอุปÖรณ์Öารđรียน�คนละ�100�บาท/ภาคđรียน� 
�-คŠาđครื่องĒบบนัÖđรียน�คนละ�300�บาท/ปี� 
�-คŠาÖิจÖรรมพัฒนาคุณภาพผĎšđรียน�คนละ�215�บาท/ภาคđรียน� 

2.�โรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ �จĞานวนđงิน�925,700
.-บาท��ĒยÖđปŨน�
�-คŠาจัดÖารđรียนÖารÿอน�(รายĀัว)�คนละ�950�บาท/ภาคđรียน�
�-คŠาĀนังÿือđรียน��6�ระดับชั้น�ไดšĒÖŠ
ป.1�คนละ�656.25�บาท/ปี�
ป.2�คนละ�649.95�บาท/ปี��
ป.3�คนละ�653.10�บาท/ปี���
ป.4�คนละ�706.65�บาท/ปี�
ป.5�คนละ�846.30�บาท/ปี��
ป.6�คนละ�858.90�บาท/ปี�
�-คŠาอุปÖรณ์Öารđรียน�คนละ�195�บาท/ภาคđรียน� 
�-คŠาđครื่องĒบบนัÖđรียน�คนละ�360�บาท/ปี� 
�-คŠาÖิจÖรรมพัฒนาคุณภาพผĎšđรียน�คนละ�240�บาท/ภาคđรียน�
(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด���ที่�มท�0808.2
/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564,��đปŨนไปตามĒผนพัฒนา
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น)�Āนšาที่�131�ลĞาดับที่�18) 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:13 Āนšา : 80/166



โครงÖารÿนับÿนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀารÿถานศึÖษา(đงินอุดĀนุน
ÿĞาĀรับÿนับÿนุนคŠาใชšจŠายในÖารจัดÖารศึÖษาÿĞาĀรับศĎนย์พัฒนาđด็Ö
đล็Ö (ศพด.))

จĞานวน 51,980 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÿนับ
ÿนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀารÿถานศึÖษา(đงินอุดĀนุนÿĞาĀรับÿนับ
ÿนุนคŠาใชšจŠายในÖารจัดÖารศึÖษาÿĞาĀรับศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Ö�
�-คŠาĀนังÿือđรียน�คนละ�200�บาท/ปี�
�-คŠาอุปÖรณ์Öารđรียน�คนละ�200�บาท/ปี�
�-คŠาđครื่องĒบบนัÖđรียน�คนละ�300�บาท/ปี�
�-คŠาÖิจÖรรมพัฒนาผĎšđรียน�คนละ�430�บาท/ปี�
(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด��ที่�มท�0808.2
/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564,��đปŨนไปตามĒผนพัฒนา
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�Āนšา�133�ลĞาดับที่�23)

โครงÖารÿนับÿนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀารÿถานศึÖษา(đงินอุดĀนุน
ÿĞาĀรับÿนับÿนุนอาĀารÖลางวัน)

จĞานวน 2,164,470 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÿนับ
ÿนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀารÿถานศึÖษา(đงินอุดĀนุนÿĞาĀรับÿนับ
ÿนุนอาĀารÖลางวัน)�ใĀšÖับ
�-โรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง�
�-โรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�
�-ศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา�
(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564,��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาทšอง
ถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)��Āนšา�133�ลĞาดับที่�22)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 81/166



ค่าวัสดุ รวม 1,879,000 บาท
วัÿดุงานบšานงานครัว จĞานวน 1,879,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้ออาĀารđÿริม(นม)�ใĀš
ÖับโรงđรียนตŠางๆ�จĞานวน�7�ĒĀŠง�ĒละศĎนย์พัฒนาđด็Ö
đล็Ö�จĞานวน�1�ĒĀŠง�ในอัตราคนละ��7.37�บาท�ไดšĒÖŠ���
�-โรงđรียนบšานÖิ่วพรšาว�(�จĞานวน�260�วัน)
�-โรงđรียนไทยรัฐวิทยา�86�(จĞานวน�260�วัน)
�-โรงđรียนบšานĒมŠคĞาฝัũงĀมื่น�(จĞานวน�260�วัน)
�-โรงđรียนบšานป่าบง(Āลšาราษฎร์วิทยา)�(จĞานวน�260�วัน)
�-โรงđรียนบšานĀšวยน้ĞาราÖ�(ไตรราษฎร์บĞารุง)�(จĞานวน�260�วัน)
�-โรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง�(จĞานวน�260�วัน)
�-โรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�(จĞานวน�260�วัน)
�-ศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา�(จĞานวน�260�วัน)
(đปŨนวัÿดุÿิ้นđปลือง��đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)��đปŨนไป
ตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565
)�Āนšา�144�ลĞาดับที่�51�

ค่าสาธารณูปโภค รวม 99,600 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 80,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาÖระĒÿไฟฟ้า�ศĎนย์พัฒนา
đด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาน้Ğาประปา�ศĎนย์พัฒนาđด็Ö
đล็ÖđทศบาลตĞาบล�จันจวšา�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย
ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 82/166



คŠาบริÖารไปรษณีย์ จĞานวน 9,600 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาโทรศัพท์�ศĎนย์พัฒนาđด็Ö
đล็ÖđทศบาลตĞาบล���จันจวšา�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)

งบลงทุน รวม 137,700 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 137,700 บาท
ครุภัณฑ์ÿĞานัÖงาน

จัดซื้อตĎšđĀล็Ö Ēบบ 2 บาน จĞานวน 17,700 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจัดซื้อตĎšđĀล็Ö�Ēบบ�2�บาน�จĞานวน�3
�ตĎš��ใĀšÖับศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา�1�ตĎš,�โรงđรียน
đทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�2�ตĎš)
คุณลัÖษณะđฉพาะ�ดังนี้
�-มีมือจับชนิดบิด
�-มีĒผŠนชั้นปรับระดับ�3�ชิ้น
�-คุณÿมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตÿาĀÖรรม�(มอÖ.)
(ตั้งตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749
��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�,đปŨนไปตามบัญชีราคามาตราฐาน
ครุภัณฑ์�ของÿĞานัÖงบประมาณ�ณ�đดือนธันวาคม�2563)

จัดซื้อโตŢะ đÖšาอี้ ÿĞาĀรับนัÖđรียน จĞานวน 60,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อโตŢะ�đÖšาอี้�ÿĞาĀรับนัÖ
đรียน�โรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�จĞานวน�30�ชุด
đนื่องจาÖมีความจĞาđปŨนตšองใชšใน�โรงđรียนđทศบาล�2�บšาน
ใĀมŠฯ�จึงจัดซื้อตามราคาตลาด�ĒละไมŠปราÖฎในบัญชีมาตรฐาน
ครุภัณฑ์�ของÿĞานัÖงบประมาณ�พ.ศ.�2563�(ตั้งตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�
�ĒละđปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ
.�2561-2565)��Āนšาที่�523����ลĞาดับที่�39)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 83/166



จัดซื้อโตŢะ đÖšาอี้ ÿĞาĀรับนัÖđรียนอนุบาล จĞานวน 36,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อโตŢะ�đÖšาอี้�ÿĞาĀรับนัÖ
đรียนอนุบาล�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง��จĞานวน�18�ชุด
đนื่องจาÖมีความจĞาđปŨนตšองใชšใน�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง�จึง
จัดซื้อตามราคาตลาด�ĒละไมŠปราÖฎในบัญชีมาตรฐาน
ครุภัณฑ์�ของÿĞานัÖงบประมาณ�พ.ศ.�2563�(ตั้งตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�
�ĒละđปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ
.�2561-2565)��Āนšาที่�523��ลĞาดับที่�39)

จัดซื้อโตŢะทĞางาน พรšอมđÖšาอี้ จĞานวน 24,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อโตŢะทĞางาน�พรšอม
đÖšาอี้�จĞานวน�4�ชุด���������(ใĀšÖับศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Öđทศบาล
ตĞาบลจันจวšา�1�ชุด,�โรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�3�ชุด)
đนื่องจาÖมีความจĞาđปŨนตšองใชšใน�ศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Öđทศบาล
ตĞาบลจันจวšาĒละโรงđรียนđทศบาล�2�บšานใĀมŠฯ�จึงจัดซื้อตาม
ราคาตลาด�ĒละไมŠปราÖฎในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์�ของÿĞานัÖงบ
ประมาณ�พ.ศ.�2563�(ตั้งตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�
�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 84/166



งบเงินอุดหนุน รวม 2,195,800 บาท
เงินอุดหนุน รวม 2,195,800 บาท
đงินอุดĀนุนÿŠวนราชÖาร

คŠาÿนับÿนุนอาĀารÖลางวันโรงđรียนÿĞานัÖงานđขตพื้นที่ÖารศึÖษาขั้น
พื้นฐาน

จĞานวน 1,990,800 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาÿนับÿนุนอาĀารÖลางวันโรง
đรียน�ÿพฐ.�จĞานวน�5�ĒĀŠง�ในอัตรามื้อละ�21�บาทตŠอ
คน�จĞานวน�200�วัน���
�-โรงđรียนบšานÖิ่วพรšาว�
�-โรงđรียนไทยรัฐวิทยา�86�
�-โรงđรียนบšานĒมŠคĞาฝัũงĀมิ่น�
�-โรงđรียนบšานป่าบง(Āลšาราษฎร์วิทยา)�
�-โรงđรียนบšานĀšวยน้ĞาราÖ�(ไตรราษฎร์บĞารุง)�
(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด��ที่�มท�0808.2
/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละđปŨนไปตามระđบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยđงินอุดĀนุนขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563,��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšา�140�ลĞาดับที่�45)

โครงÖารพัฒนาÖารđรียนÖารÿอนÖลุŠมÿาระÖารđรียนรĎšดšานปฐมวัย จĞานวน 35,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาÿนับÿนุนโรงđรียนใน
พื้นที่��ใĀšÖับโรงđรียนไทยรัฐวิทยา�86�ตามโครงÖารÖิจÖรรมđลือÖ
ทĞา��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยđงินอุดĀนุน
ขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563�ĒละđปŨน
ไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��ฉบับ
ĒÖšไข/đพิ่มđติม�ครั้งที่�4/2564�Āนšาที่�6�ลĞาดับที่��10)

โครงÖารพัฒนาÖารđรียนÖารÿอนÖลุŠมÿาระÖารđรียนรĎšภาษาอังÖฤษ จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาÿนับÿนุนโรงđรียน��ใĀšÖับ
โรงđรียนบšานÖิ่วพรšาว��ตามโครงÖารÖิจÖรรมđลือÖทĞา��(đปŨนไป
ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยđงินอุดĀนุนขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563��ปราÖฎตามĒผน
พัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น(พ.ศ
.�2561-2565)���Āนšา�139��ลĞาดับที่�41)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 85/166



โครงÖารพัฒนาÖารđรียนÖารÿอนภาษาจีน จĞานวน 45,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาÿนับÿนุนโรงđรียนใน
พื้นที่��ใĀšÖับโรงđรียนบšานĀšวยน้ĞาราÖ�(ไตรราษฎร์บĞารุง)�ตาม
โครงÖารÖิจÖรรมđลือÖทĞา��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทย�วŠาดšวยđงินอุดĀนุนขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563��ปราÖฎตามĒผนพัฒนาองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น(พ.ศ.�2561-2565)��Āนšา�137�ลĞาดับที่�34)

โครงÖารพัฒนาคุณภาพÖารศึÖษา จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาÿนับÿนุนโรงđรียนใน
พื้นที่��ใĀšÖับโรงđรียนบšานป่าบง(Āลšาราษฎร์วิทยา)��ตามโครงÖาร
ÖิจÖรรมđลือÖทĞา��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวย
đงินอุดĀนุนขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�2)�พ.ศ
.�2563��ĒละđปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น��ฉบับĒÖšไข/đพิ่มđติม�ครั้งที่�4/2564�Āนšาที่�6�ลĞาดับที่��11)

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพดšานÖารÖีฬา จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาÿนับÿนุนโรงđรียนใน
พื้นที่���ใĀšÖับโรงđรียนบšานĒมŠคĞาฝัũงĀมิ่น��ตามโครงÖารÖิจÖรรม
đลือÖทĞา��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยđงินอุด
Āนุนขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563��Ēละ
đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��ฉบับ
ĒÖšไข/đพิ่มđติม�ครั้งที่�4/2564�Āนšาที่�8�ลĞาดับที่�11)

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพนัÖđรียน จĞานวน 50,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาÿนับÿนุนโรงđรียนใน
พื้นที่��ใĀšÖับโรงđรียนจันจวšาวิทยาคม�ตามโครงÖารÖิจÖรรมđลือÖ
ทĞา��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยđงินอุดĀนุน
ขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563��ปราÖ
ฎตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น(พ.ศ
.�2561-2565)���Āนšาที่�133��ลĞาดับที่�24)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 86/166



แผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข รวม 3,623,300 บาท

งบบุคลากร รวม 2,317,060 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 2,317,060 บาท
đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 1,530,660 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนđงินđดือนขšาราชÖาร�พนัÖงาน
ÿŠวนทšองถิ่นประจĞาปี�พรšอมปรับปรุงđงินđดือนขšาราชÖาร�พนัÖงาน
ÿŠวนทšองถิ่นประจĞาปี�จĞานวน�8�อัตรา�(đปŨนไปตามĀนังÿือÿĞานัÖ
งาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30
�ธันวาคม�2558,พระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวน
ทšองถิ่น�พ.ศ.2542,�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 67,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนนอÖđĀนือจาÖđงิน
đดือนใĀšÖับผĎšอĞานวยÖารÖองÿาธารณÿุขĒละÿิ่งĒวดลšอม�(đปŨนไป
ตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138
�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558,�พระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงาน
บุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542,�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)���� 

đงินประจĞาตĞาĒĀนŠง จĞานวน 103,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินđพิ่มประจĞาตĞาĒĀนŠงของขšา
ราชÖาร�ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น�ใĀšĒÖŠผĎšอĞานวยÖารÖองÿาธารณ
ÿุขĒละÿิ่งĒวดลšอม�ĀัวĀนšาฝ่ายบริÖารÿาธารณÿุข�Ēละ�ĀัวĀนšา
ฝ่ายบริĀารงานÿาธารณÿุข�จĞานวน�3�อัตรา�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวัน
ที่�30�ธันวาคม�2558,�พระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคล
ÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542,�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
ที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 87/166



คŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 549,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง�พรšอม
đงินปรับปรุงคŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง�ใĀšĒÖŠพนัÖงานจšางตาม
ภารÖิจĒละพนัÖงานจšางทั่วไป��จĞานวน�5�อัตรา�(đปŨนไปตาม
ĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลง
วันที่�30�ธันวาคม�2558,�พระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงาน
บุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542,�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท��0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)�

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง จĞานวน 67,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาครองชีพชั่วคราวใĀšĒÖŠ
พนัÖงานจšางตามภารÖิจĒละพนัÖงานจšางทั่วไป�จĞานวน�5
�อัตรา�(đปŨนไปตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�อบต.�ที่�มท
�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558,�พระราชบัญญัติ
ระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542,�Ēละตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)�� 

งบดĞาเนินงาน รวม 1,282,740 บาท
ค่าตอบแทน รวม 188,600 บาท
คŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖ
đวลาราชÖาร�ใĀšĒÖŠ�พนัÖงานđทศบาล�พนัÖงานจšาง�ที่มาปฏิบัติ
งานนอÖđวลาราชÖาร�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠา
ดšวยÖารđบิÖจŠายđงินตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖารของ
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559�ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564)�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 88/166



คŠาđชŠาบšาน จĞานวน 144,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาđชŠาบšาน�คŠาđชŠาซื้อ�ชĞาระđงินÖĎš
đพื่อชĞาระราคาบšาน�ใĀšÖับพนัÖงานđทศบาลÖองÿาธารณÿุขĒละÿิ่ง
Ēวดลšอม��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยคŠาđชŠา
บšานของขšาราชÖารÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�4)�พ.ศ.2562�ĒละĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22
�มีนาคม�2564)�

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 34,600 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรใĀš
ĒÖŠพนัÖงานđทศบาลÖองÿาธารณÿุขĒละÿิ่งĒวดลšอม�จĞานวน�3
�อัตรา�(ตั้งตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินÿวัÿดิÖาร
đÖี่ยวÖับÖารศึÖษาบุตรพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�3)�พ.ศ
.�2549�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�1013�ลง
วันที่�18�Öุมภาพันธ์�2559��ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�4522�ลงวันที่�9�ÿิงĀาคม�2559
�đรื่อง�ประđภทĒละอัตราบĞารุงÖารศึÖษาĒละคŠาđลŠาđรียน�Āรือ
Āนังÿือÿั่งÖารตŠาง�ๆ�ที่đÖี่ยวขšอง

ค่าใช้สอย รวม 603,800 บาท
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาโฆษณาĒละđผยĒพรŠ จĞานวน 8,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดทĞาÿื่อโฆษณาĒละđผย
ĒพรŠ�đชŠน�ÿื่อรณรงป้องÖันโรคไขšđลือดออÖ,�โรคไขšĀวัดนÖ,�โรค
đอดÿ์,�โรคพิษÿุนัขบšาฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�4044�ลงวันที่�10�ÖรÖฎาคม�2563
,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22
�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 89/166



คŠาจšางđĀมาบริÖาร จĞานวน 472,800 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตŠาง�ๆ�đชŠน 
�-คŠาจšางđĀมาพŠนยาป้องÖันโรคไขšĀวัดนÖ,คŠาจšางđĀมาĒรงงานพŠน
ĀมอÖควันป้องÖันÖันโรคไขšđลือดออÖ�ฯลฯ�ที่อยĎŠใน
ภารÖิจ/ÖิจÖรรมของÖองÿาธารณÿุขฯ�đทศบาลตĞาบลจันจวšา� 
-คŠาจšางđĀมาบริÖาร��ในÖารดĞาđนินÖิจÖรรมของÖองÿาธารณÿุข
Ēละÿิ่งĒวดลšอม�đทศบาลตĞาบลจันจวšา,�คŠาđย็บĀนังÿือĀรือđขšาปÖ
ĀนังÿือตŠาง�ๆ�/�คŠาระวางบรรทุÖÿิ่งของตŠาง�ๆ�ฯลฯ�,�คŠาจšาง
đĀมารถđพื่อนĞาคณะพนัÖงานđทศบาล�พนัÖงานจšางđทศบาล�รŠวม
งาน�ÖิจÖรรมตŠาง�ๆ�ในภารÖิจ/�ÖิจÖรรมของÖองÿาธารณÿุขĒละ
ÿิ่งĒวดลšอม�đทศบาลตĞาบลจันจวšา�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�ดŠวนมาÖ�มท�0808.2/ว�7120�ลงวันที่�9
�ธันวาคม�2559�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่��มท�0808.2
/ว�4044�ลงวันที่�10
�ÖรÖฎาคม�2563)���������������������������������������������

คŠาธรรมđนียม จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาธรรมđนียมตŠาง�ๆ�đชŠน�คŠา
ตรวจวิđคราะĀ์น้Ğา�ดิน�อาÖาศ�ฯลฯ��ในภารÖิจ/�ÖิจÖรรมของÖอง
ÿาธารณÿุขฯ�đทศบาลตĞาบลจันจวšา�(ตั้งตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 90/166



รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 43,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ����đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖารในราชอาณาจัÖร�ĒละนอÖราชอาณาจัÖร�đชŠน�คŠาđบี้ย
đลี้ยงđดินทาง�คŠาđชŠาที่พัÖ�คŠาพาĀนะ�คŠาบริÖารจอดรถ�ณ�ทŠา
อาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวนพิđศษ�คŠาธรรมđนียมในÖารใชšÿนาม
บิน�ของพนัÖงานđทศบาลĒละพนัÖงานจšาง�ÖองÿาธารณÿุขĒละ
ÿิ่งĒวดลšอม��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารđดินทางไปราชÖารของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.2555
�Ēละที่ĒÖšไขđพิ่มđติมถึงปัจจุบัน,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)�

คŠาลงทะđบียน จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาลงทะđบียนĒละคŠาธรรมđนียม
ตŠางๆ�ในÖารđขšารŠวมÖารอบรมÿัมมนาของพนัÖงานđทศบาล�Ēละ
พนัÖงานจšาง�โดยđทศบาลไดšจัดÿŠงđขšารับÖารฝึÖอบรมประชุม
ÿัมมนาตามโครงÖารตŠางๆ�ฯลฯ�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖ
อบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 91/166



คŠาบĞารุงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จĞานวน 50,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาบĞารุงรัÖษาซŠอมĒซม
ครุภัณฑ์�Ēละทรัพย์ÿินของÖองÿาธารณÿุขฯ�ที่ชĞารุดđÿีย
Āาย�đชŠน�đครื่องคอมพิวđตอร์,�đครื่องปริ๊นđตอร์,�đครื่องปรับ
อาÖาศ,�đครื่องพŠนĀมอÖควัน,�đครื่องโรđนียว,�đครื่องวัดความ
ดัน,�ซŠอมđครื่องออÖÖĞาลังÖายฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564
�Ēละ�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�

ค่าวัสดุ รวม 490,340 บาท
วัÿดุไฟฟ้าĒละวิทยุ จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุไฟฟ้าĒละ
วิทยุ��đชŠน��อุปÖรณ์ไฟฟ้า�,�Āลอดไฟ�,�ÿายไฟฟ้า�,�ปลั๊Ö
ไฟ,�ไฟฉาย,�ถŠานไฟฉาย��ฯลฯ��ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้น
đปลือง�ĒละวัÿดุอุปÖรณ์ประÖอบĒละอะไĀลŠ��ที่ใชšในÖิจÖารของ
Öองÿาธารณÿุขฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครอง
ทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095��ลงวันที่�28
�พฤษภาคม�2564)�

วัÿดุđชื้อđพลิงĒละĀลŠอลื่น จĞานวน 330,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุไฟฟ้าĒละ
วิทยุ��đชŠน��อุปÖรณ์ไฟฟ้า�,�Āลอดไฟ�,�ÿายไฟฟ้า�,�ปลั๊Ö
ไฟ,�ไฟฉาย,�ถŠานไฟฉาย��ฯลฯ�ประđภทวัÿดุÿิ้นđปลือง��ที่ใชšใน
ÖิจÖารของÖองÿาธารณÿุขฯ��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564
�,�ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�1095��ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564)� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 92/166



วัÿดุวิทยาศาÿตร์ĀรือÖารĒพทย์ จĞานวน 120,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุวิทยาศาÿตร์Ēละ
ÖารĒพทย์�ไดšĒÖŠ�ÿารđคมีÖĞาจัดลĎÖน้Ğายุงลาย,�ÿารđคมีÖĞาจัดĒมลง
วันบริđวณที่ทิ้งขยะ�đชŠน�ทรายđทมีฟอÿ,�น้ĞายาđคมีÿĞาĀรับใชšÖับ
đครื่องพŠนĀมอÖควัน,�น้ĞายาพŠนĀมอÖควัน,�ยาĒละđวชภัณฑ์,�วัÿดุ
ÖารĒพทย์��ĀนšาÖาÖอนามัย�ชุดป้องÖันđชื้อโรค�ฯลฯ�ประđภท
วัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ที่ใชšในÖิจÖารของÖองÿาธารณÿุข�Ēละ
Öารป้องÖันĒละควบคุมโรคโควิด-19�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่�ที่�มท�0808.2/ว�2120�ลงวันที่�9
�đมษายน�2563,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�2343�ลงวันที่�22�đมษายน�2564,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�4044�ลงวันที่�29
�ธันวาคม�2563,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0819.3/ว�1375�ลงวันที่�8�พฤษภาคม�2563,�Ēละ�Āนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�มี่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšอง
ถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095��ลงวันที่�28
�พฤษภาคม�2564)��

วัÿดุđครื่องĒตŠงÖาย จĞานวน 30,340 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อชุดđครื่องĒตŠง
Öาย�อุปÖรณ์อื่นๆ�ÿĞาĀรับงานควบคุมโรค��đชŠน��ชุดป้องÖันฝุ่น
Ēละÿารđคมี��ฯลฯ�ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ที่ใชšใน
ÖิจÖารของÖองÿาธารณÿุขฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�วนทุŠด�ที่�มท�0808.2/ว�2120�ลงวันที่�9
�đมษายน�2563,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�2343�ลงวันที่�22�đมษายน�2564,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�4044�ลงวันที่�29
�ธันวาคม�2563,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0819.3/ว�1375�ลงวันที่�8�พฤษภาคม�2563,�Ēละ�Āนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�มี่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 93/166



งบลงทุน รวม 23,500 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 23,500 บาท
ครุภัณฑ์ÿĞานัÖงาน

จัดซื้อđÖšาอี้ทĞางาน จĞานวน 2,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อđÖšาอี้ÿĞานัÖ
งาน�จĞานวน�1�ตัว��đนื่องจาÖไมŠปราÖฎในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์
ของÿĞานัÖงบประมาณ�ณ�đดือนธันวาคม�2563�จึงจัดซื้อตามราคา
ทšองตลาด��(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�525�ขšอที่�45) 

จัดซื้อโตŢะทĞางาน จĞานวน 4,500 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อโตŢะทĞางาน(โตŢะ
ไมš)�ขนาด�150x75x75�ซม.จĞานวน�1�ตัว�đนื่องจาÖไมŠปราÖฎใน
บัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ของÿĞานัÖงบประมาณ�ณ�đดือน
ธันวาคม�2563�จึงจัดซื้อตามราคาทšองตลาด�(đปŨนไปตามĒผน
พัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565
)�Āนšา�525�ขšอที่�45) 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 94/166



ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖÿ์

จัดซื้อđครื่องคอมพิวđตอร์ ÿĞาĀรับงานÿĞานัÖงาน จĞานวน 17,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อđครื่อง
คอมพิวđตอร์�ÿĞาĀรับงานÿĞานัÖงาน�จĞานวน�1�đครื่อง��(จอĒÿดง
ภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา�19�นิ้ว)�
คุณลัÖษณะพื้นฐาน
-�มีĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�ไมŠนšอยÖวŠา�4�ĒÖน
ĀลัÖ�(4�core)�มีความđร็วÿัญญาณนาฬิÖาพื้นฐานไมŠนšอย
ÖวŠา�3.1�GHz�ĀรือดีÖวŠา�จĞานวน�1�ĀนŠวย
-�ĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�มีĀนŠวยความจĞา
Ēบบ�Cache�Memory�รวมในระดับ�(Level)�đดียวÖันขนาดไมŠ
นšอยÖวŠา�4�MB
-�มีĀนŠวยความจĞาĀลัÖ�(RAM)�ชนิด�DDR4�ĀรือดีÖวŠา�มีขนาดไมŠ
นšอยÖวŠา�4�GB
-�มีĀนŠวยจัดđÖ็บขšอมĎล�ชนิด�SATA�ĀรือดีÖวŠา�ขนาดความจุไมŠ
นšอยÖวŠา�1�TB�Āรือ�ชนิด�Solid�State�Drive�ขนาดความจุไมŠ
นšอยÖวŠา�250�GB�จานวน�1�ĀนŠวย
-�มี�DVD-RW�ĀรือดีÖวŠา�จĞานวน�1�ĀนŠวย
-�มีชŠองđชื่อมตŠอระบบđครือขŠาย�(Network�Interface)�
Ēบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรือดีÖวŠา�จĞานวนไมŠนšอยÖวŠา�1
�ชŠอง
-�มีชŠองđชื่อมตŠอ�(Interface)�Ēบบ�USB�2.0�ĀรือดีÖวŠา�ไมŠนšอย
ÖวŠา�3�ชŠอง
-�มีĒป้นพิมพ์Ēละđมาÿ์
-�มีจอĒÿดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา�19�นิ้ว�จĞานวน�1�ĀนŠวย
(ปราÖฎตามบัญชีđÖณฑ์ราคาÖลางĒละคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัด
ĀาอุปÖรณ์Ēละระบบคอมพิวđตอร์ของÖระทรวงดิจิทัลđพื่อ
đศรษฐÖิจĒละÿังคม�ขšอ�6�Āนšา�3�ฉบับđดือนพฤษภาคม�2563)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 95/166



งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น รวม 721,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 201,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 201,000 บาท
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร จĞานวน 26,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาÿĞารวจขšอมĎลจĞานวนÿัตว์Ēละ
ขึ้นทะđบียนÿัตว์�ตัวละ�6�บาท�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริม
ÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�ĒละตามประÖาศคณะÖรรมÖารÖระจายอĞานาจ
ใĀšĒÖŠองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�đรื่อง�ĀลัÖđÖณฑ์Öารจัดÿรรđงิน
อุดĀนุนทั่วไปใĀšĒÖŠองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�ปีงบประมาณ�พ
.ศ.2564�ลงวันที่�30�ตุลาคม�2563)�

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

โครงÖารคุšมครองผĎšบริโภค จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารคุšมครอง
ผĎšบริโภค�ไดšĒÖŠ�คŠาÿมนาคุณวิทยาÖร��คŠาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠา
วัÿดุอุปÖรณ์ตŠางๆ�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠาใชšจŠายในÖารตÖĒตŠง
ÿถานที่�คŠาใชšจŠายในพิธีđปิด�-�ปิด�คŠาพิมพ์đอÖÿารตŠางๆ�คŠาวัÿดุ
โฆษณาĒละđผยĒพรŠ�คŠาจัดซื้อชุดทดÿอบÿารปนđปื้อนใน
อาĀาร�ฯลฯ�(ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายใน
ÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ
.ศ.�2557�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�(ปราÖฏใน
Ēผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565
)��Āนšา�172�ขšอ�32)���

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 96/166



โครงÖารตลาดÿดนŠาซื้อ จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อใชšจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารตลาด
ÿดนŠาซื้อ�ไดšĒÖŠ�คŠาตอบĒทนวิทยาÖร�คŠาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠา
วัÿดุอุปÖรณ์ตŠางๆ�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠาใชšจŠายในÖารตÖĒตŠง
ÿถานที่�คŠาใชšจŠายในพิธีđปิด�-�ปิด�คŠาพิมพ์đอÖÿารตŠางๆ�คŠาวัÿดุ
โฆษณาĒละđผยĒพรŠ�ฯลฯ�ฯ(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557)�(ปราÖฎในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น�พ.ศ.2561-2565)�Āนšา�182�ขšอ�58) 

โครงÖารป้องÖันĒละควบคุมโรคพิษÿุนัขบšา "ตามโครงÖารÿัตว์ปลอด
โรค คนปลอดภัย จาÖโรคพิษÿุนัขบšา ตามพระปณิธาน 
ศาÿตราจารย์ ดร.ÿมđด็จพระđจšานšองนางđธอđจšาฟ้าจุฬาภรณ์วลัย
ลัÖษณ์อัครราชÖุมารี

จĞานวน 140,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารป้องÖันĒละ
ควบคุมโรคพิษÿุนัขบšา�"ตามโครงÖารÿัตว์ปลอดโรค�คน
ปลอดภัย�จาÖโรคพิษÿุนัขบšา�ตามพระ
ปณิธาน�ศาÿตราจารย์�ดร.ÿมđด็จพระđจšานšองนางđธอđจšาฟ้าจุฬา
ภรณ์วลัยลัÖษณ์อัครราชÖุมารี"�ไดšĒÖŠ�คŠาวัคซีนĒละอุปÖรณ์ในÖาร
ฉีดวัคซีน�đพื่อป้องÖันĒละควบคุมโรคพิษÿุนัขบšา�(đปŨนไปตาม
ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564,�ตามประÖาศคณะ
ÖรรมÖารÖระจายอĞานาจใĀšĒÖŠองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น�đรื่อง�ĀลัÖđÖณฑ์ÖารจัดÿรรđงินอุดĀนุนทั่วไปใĀšĒÖŠองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�ปีงบประมาณ�พ.ศ.2564�ลงวันที่�30
�ตุลาคม�2563,�ĒละปราÖฎในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองทšอง
ถิ่น�ฉบับĒÖšไข/đพิ่มđติม�ครั้งที่�4/2564�Āนšาที่�5�ลĞาดับที่�9)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 97/166



โครงÖารฝึÖอบรมผĎšไดšรับมอบĀมายใĀšทĞาÖารฉีดวัคซีนป้องÖันโรค
พิษÿุนัขบšา

จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารฝึÖ
อบรมผĎšไดšรับมอบĀมายใĀšทĞาÖารฉีดวัคซีนป้องÖันโรคพิษÿุนัข
บšา�ไดšĒÖŠ�คŠาÿมนาวิทยาÖร�คŠาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาวัÿดุ
อุปÖรณ์ตŠางๆ�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠาใชšจŠายในÖารตÖĒตŠงÿถาน
ที่�คŠาใชšจŠายในพิธีđปิด�-�ปิด�คŠาพิมพ์đอÖÿารตŠางๆ�คŠาวัÿดุโฆษณา
ĒละđผยĒพรŠ��ฯลฯ�ฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557)�(ปราÖฎในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น�พ.ศ.2561-2565)�Āนšา�171�ขšอ�28) 

โครงÖารđฝ้าระวังป้องÖันĒละควบคุมโรคติดđชื้อไวรัÿโคโรนา 2019 
(COVID-19)

จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารđฝ้าระวัง
ป้องÖันĒละควบคุมโรคติดตŠอđชื้อไวรัÿโคโรนา�2019�(COVID-19
)�ไดšĒÖŠ�คŠาÿมนาคุณวิทยาÖร�คŠาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาวัÿดุ
อุปÖรณ์ป้องÖันÖารติดđชื้อตามĒนวทางในÖารÿอบÿวนโรคĒละ
ควบคุมโรค�ไดšĒÖŠ�ถุงมือยาง�đครื่องวัดอุณĀภĎมิ�น้ĞายาฆŠา
đชื้อ������đจลĒอลÖอฮอล์ลšางมือ�ฯลฯ��(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่�ที่�มท�0808.2/ว�2120�ลงวันที่�9
�đมษายน�2563,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�2343�ลงวันที่�22�đมษายน�2564,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�4044�ลงวันที่�29
�ธันวาคม�2563,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0819.3/ว�1375�ลงวันที่�8�พฤษภาคม�2563,�Ēละ�Āนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�มี่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�ฉบับĒÖšไข/đพิ่มđติม�ครั้งที่�4/2564�Āนšาที่�9�ลĞาดับที่��2) 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 98/166



โครงÖารรณรงค์ป้องโรคติดตŠอทางđพศÿัมพันธ์ĒละÖารตั้งครรภ์ไมŠ
พรšอมในวัยรุŠน

จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารรณรงค์
ป้องÖันโรคติดตŠอทางđพศÿัมพันธ์ĒละÖารตั้งครรภ์ไมŠพรšอมในวัย
รุŠน��ไดšĒÖŠ�คŠาÿมนาคุณวิทยาÖร�คŠาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาวัÿดุ
อุปÖรณ์ตŠางๆ�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠาใชšจŠายในÖารตÖĒตŠงÿถาน
ที่�คŠาใชšจŠายในพิธีđปิด�-�ปิด�คŠาพิมพ์đอÖÿารตŠางๆ�คŠาวัÿดุโฆษณา
ĒละđผยĒพรŠ�ฯลฯ(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564��Ēละ
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละ
ÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557)�(ปราÖ
ฎในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2561-2565
)�Āนšา�179�ขšอ�48) 

งบเงินอุดหนุน รวม 520,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 520,000 บาท
đงินอุดĀนุนÿŠวนราชÖาร

โครงÖารผŠาตัด-ทĞาĀมัน đพื่อลดจĞานวนÿุนัขĒละĒมวที่đปŨนÿัตว์พาĀะ
ของ             โรคพิษÿุนัขบšาในÿุนัขĒละĒมว

จĞานวน 60,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินอุดĀนุนตามโครงÖารผŠา
ตัด�-�ทĞาĀมันđพื่อลดจĞานวนÿุนัขĒละĒมวที่đปŨนÿัตว์พาĀะของโรค
พิษÿุนัขบšาในÿุนัขĒละĒมว�ใĀšÖับÿĞานัÖปศุÿัตว์จังĀวัด
đชียงราย��(đปŨนไปตามĀนังÿือÿั่งÖาร�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564��(ปราÖฏในĒผนพัฒนาองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�ฉบับĒÖšไข/đพิ่มđติม�ครั้ง
ที่�4/2564�Āนšาที่�5�ลĞาดับที่��8)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 99/166



đงินอุดĀนุนองค์Öรประชาชน

โครงÖารพระราชดĞาริดšานÿาธารณÿุข จĞานวน 460,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินอุดĀนุนÿĞาĀรับÖารดĞาđนิน
ÖารโครงÖารพระราชดĞาริดšานÿาธารณÿุข�đพื่อÿนับÿนุนใĀš
ชุมชน/ĀมĎŠบšาน��ĒĀŠงละ�20,000�บาท�(đปŨนไปตามĀนังÿือÿั่ง
Öาร�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�Ēละ(ปราÖฏในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)��Āนšา�169�ขšอ�24) 

แผนงานสังคมสงเคราะห์
งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ รวม 408,200 บาท

งบบุคลากร รวม 328,200 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 328,200 บาท
đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 328,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđดือน��คŠาตอบĒทนราย
đดือน�đงินđพิ่มอื่น�ที่จŠายควบÖับđงินđดือน�Ēละđงินปรับปรุงđงิน
đดือนประจĞาปี��ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล��จĞานวน�1�อัตรา��(đปŨนไป
ตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว
�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558��Ēละพระราชบัญญัติระđบียบ
บริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2542�จĞานวนอัตราตามที่
ปราÖฎในĒผนอัตราÖĞาลังÿามปี�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 100/166



งบดĞาเนินงาน รวม 65,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 65,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�����đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖารในราชอาณาจัÖร��ĒละนอÖราชอาณาจัÖร���đปŨนคŠาđบี้ย
đลี้ยง��คŠาพาĀนะ��คŠาđชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจอดรถ�ณ�ทŠา
อาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวนพิđศษ�คŠาธรรมđนียมในÖารใชšÿนาม
บิน��ใĀšÖับ�พนัÖงานđทศบาล��(đปŨนไประđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖารของđจšาĀนšาที่
ทšองถิ่น�พ.ศ.2555�ĒÖšไขđพิ่มđติมถึงปัจจุบัน��ĒละĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627��ลงวัน
ที่��22�มีนาคม��2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�)��

คŠาลงทะđบียน จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาลงทะđบียน��ÿĞาĀรับÖารđขšา
รับÖารฝึÖอบรม��ประชุม��ÿัมมนาของพนัÖงานđทศบาล��(đปŨนไป
ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม
ĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557
�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่มท�0808.2/ว�3749
��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)��

โครงÖารฝึÖอบรมใĀšĒÖŠผĎšพิÖาร ผĎšดšอยโอÖาÿ ผĎšÿĎงอายุ จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาประÖอบอาĀารอาĀารวŠางĒละđครื่องดื่ม���คŠาÿมนาคุณ
วิทยาÖร��คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564�,�ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557)���đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่��191�ลĞาดับที่�1����

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 101/166



โครงÖารฝึÖอบรมใĀšความรĎšđÖี่ยวÖับÖารละđมิดÿิทธิđด็ÖĒละÿตรี จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀาร��อาĀารวŠางĒละđครื่องดื่ม�คŠาÿมนาคุณ
วิทยาÖร�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564��,�ระđบียบÖระทรวง��มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠาย
ในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557)����đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่�195�ลĞาดับที่�11�� 

โครงÖารโรงđรียนผĎšÿĎงอายุ จĞานวน 40,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาประÖอบอาĀาร��อาĀารวŠางĒละđครื่องดื่ม���คŠาÿมนาคุณ
วิทยาÖร���คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ�(đปŨนไปตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564�,�ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557)�����đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่��189�ลĞาดับที่�11��

โครงÖารÿŠงđÿริมอาชีพĒละใĀšความรĎšĒÖŠผĎšพิÖารผĎšดšอยโอÖาÿ ในđขต
đทศบาลตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาประÖอบอาĀาร��อาĀารวŠางĒละđครื่องดื่ม���คŠาÿมนาคุณ
วิทยาÖร���คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ�(đปŨนไปตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564��,�ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557)����đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่�191�ลĞาดับที่�2��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 102/166



งบเงินอุดหนุน รวม 15,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 15,000 บาท
đงินอุดĀนุนองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น

โครงÖารÿนับÿนุนÖิ่งÖาชาดอĞาđภอĒมŠจัน  อĞาđภอĒมŠจัน  จังĀวัด
đชียงราย ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินอุดĀนุนตามโครงÖารÿนับ
ÿนุนÖิ่งÖาชาดอĞาđภอĒมŠจัน��อĞาđภอĒมŠจัน��จังĀวัด
đชียงราย�ประจĞาปีงบประมาณ�พ.ศ.�2565��ใĀšÖับÖิ่งÖาชาด
อĞาđภอĒมŠจัน��จังĀวัดđชียงราย��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยđงินอุดĀนุนขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��พ.ศ
.�2563��ลงวันที่�9��มิถุนายน��2563)���đปŨนไปตามĒผนพัฒนา
ขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่�201
�ลĞาดับที่�26

แผนงานเคหะและชุมชน
งานสวนสาธารณะ รวม 1,099,800 บาท

งบบุคลากร รวม 441,600 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 441,600 บาท
คŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 424,800 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนพนัÖงาน
จšาง��พรšอมđงินปรับปรุงคŠาตอบĒทนใĀšÖับพนัÖงานจšาง��ของÖอง
ชŠาง�จĞานวน�3�อัตรา��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)��,�ตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Öจ.Öท.Ēละ�Ö.อบต
.�ที่�มท�0809.2/ว138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)��� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 103/166



đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง จĞานวน 16,800 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนพนัÖงาน
จšาง��พรšอมđงินปรับปรุงคŠาตอบĒทนใĀšÖับพนัÖงานจšาง�ของÖอง
ชŠาง�จĞานวน�3�อัตรา��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564)���,�ĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Öจ.Öท.Ēละ�Ö.อบต
.�ที่�มท�0809.2/ว138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558�,�Āนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย��ดŠวนที่ÿุด��ที่�มท�0808.2/ว�4072��ลงวัน
ที่�15�ÖรÖฎาคม�2559)��

งบดĞาเนินงาน รวม 658,200 บาท
ค่าใช้สอย รวม 603,200 บาท
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร จĞานวน 583,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางđĀมาบริÖารในÖารปฏิบัติ
งานที่อยĎŠในภารÖิจความรับผิดชอบของÖองชŠาง�đชŠน�งานđÖี่ยวÖับ
ÿวนÿาธารณะ,�งานđครื่องจัÖรÖล,�งานศĎนย์ซŠอมบĞารุง�ฯลฯ�Ēละ
ÖารปฏิบัติงานตŠางๆ�ของđทศบาลตĞาบลจันจวšา��(đปŨนไปตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�ดŠวนมาÖ�มท�0808.2/ว7120�ลง
วันที่�9�ธันวาคม�2559)�  

คŠาจšางđĀมาบริÖารอื่น ๆ จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางđĀมาĒรงงานบุคคลภาย
นอÖในÖารทĞางานĀรือปฏิบัติงานอยŠางใดอยŠางĀนึ่ง�ซึ่งđÖี่ยวđนื่อง
ÖับÖารÖŠอÿรšาง�ซŠอมĒซม�ปรับปรุงบĞารุงรัÖษา��ĀรือดĞาđนินÖาร
đÖี่ยวÖับÖารติดตั้ง��วัÿดุ��อุปÖรณ์ไฟฟ้าđพื่อđปŨนÖารซŠอมĒซม
บĞารุงปรับปรุงรัÖษาđÖี่ยวÖับงานไฟฟ้าÿาธารณะ�โทรศัพท์�Āรือ
งานติดตั้งđÖี่ยวÖับÿัญญาณÖารÿื่อÿาร�ฯลฯ��รวมถึงงานดšาน
อื่นๆ�อันđปŨนÿาธารณะประโยชน์��ซึ่งđปŨนภารÖิจĀรือÖิจÖรรมของ
đทศบาลตĞาบลจันจวšา�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�ดŠวนมาÖ�มท�0808.2/ว7120�ลงวัน
ที่�9�ธันวาคม�2559)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 104/166



รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 5,000 บาท

�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖารในราช
อาณาจัÖร�ĒละนอÖราชอาณาจัÖร�đชŠน�คŠาđบี้ยđลี้ยงđดินทาง�คŠา
đชŠาที่พัÖ�คŠาพาĀนะ�คŠาบริÖารจอดรถ�ณ�ทŠาอาÖาศยาน�คŠาผŠาน
ทางดŠวนพิđศษ�คŠาธรรมđนียมในÖารใชšÿนามบิน�ของพนัÖงาน
đทศบาลĒละพนัÖงานจšาง��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖารของđจšาĀนšาที่
ทšองถิ่น�พ.ศ.2555�Ēละที่ĒÖšไขđพิ่มđติมถึงปัจจุบัน,�Āนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวัน
ที่�22�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)

คŠาลงทะđบียน จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาลงทะđบียนในÖารÿŠง
บุคลาÖรในÿังÖัดđขšารับÖารฝึÖอบรมÿัมมนาตามโครงÖารตŠาง�ๆ
�ฯลฯ�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายใน
ÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ
.ศ.�2557�ĒละĀนังÿือÖระทรวง�มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)��

ค่าวัสดุ รวม 55,000 บาท
วัÿดุงานบšานงานครัว จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุงานบšานงาน
ครัว��ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง��đชŠน�đĀยือÖน้Ğา��ĒÖšว
น้Ğา�ถาด���ไมšÖวาด��มŢอบถĎพื้น��ผšาđช็ดมือ�ผšาđช็ดđทšา��น้ĞายาทĞา
ความÿะอาดตŠาง�ๆ��ฯลฯ�ÿĞาĀรับใชšงานÖองชŠาง�(đปŨนไปตามĀนัง
ĀÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
Āนังÿือ�ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 105/166



วัÿดุÖารđÖษตร จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดชื้อđครื่องมือÖาร
đÖษตร��พันธุ์ไมš��ปุ๋ย��ยาฆŠาĒมลง��ตšนไมš��Āญšา�ฯลฯ�คŠาÿารđคมี
ป้องÖันĒละÖĞาจัดศัตรĎพืชĒละÿัตว์��คŠาปุ๋ย��đมล็ดพันธุ์พืช�ฯลฯ
�ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ฯลฯ�ÿĞาĀรับใชšในงานของ
đทศบาลตĞาบลจันจวšา��(đปŨนไปตามĀนังĀÿือÖรมÿŠงđÿริมÖาร
ปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
Āนังÿือ�ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)

วัÿดุđครื่องĒตŠงÖาย จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนชุดđครื่องĒตŠงÖาย�อุปÖรณ์
อื่น�ๆ�ÿĞาĀรับพนัÖงานĒละลĎÖจšางชั่วคราวของÖอง
ชŠาง�đชŠน�รองđทšา�ถุงมือ�ฯลฯ��(đปŨนไปตามĀนังĀÿือÖรมÿŠงđÿริม
ÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
Āนังÿือ�ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564))�

งานกĞาจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล รวม 1,465,400 บาท
งบบุคลากร รวม 1,275,400 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,275,400 บาท
คŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 1,268,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง�พรšอม
đงินปรับปรุงคŠาตอบĒทนใĀšÖับพนัÖงานจšางตามภารÖิจĒละ
พนัÖงานจšางทั่วไป��จĞานวน�9�อัตรา�(đปŨนไปตามĀนังÿือÿĞานัÖ
งาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30
�ธันวาคม�2558�พระราชบัญติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšอง
ถิ่น�พ.ศ.2542�จĞานวนอัตราตามที่ปราÖฎในĒผนอัตราÖĞาลังÿาม
ปี�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2
/ว3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 106/166



đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง จĞานวน 7,400 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาครองชีพชั่วคราวใĀšÖับ
พนัÖงานจšางตามภารÖิจĒละพนัÖงานจšางทั่วไป�จĞานวน�8
�อัตรา�(đปŨนไปตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�อบต.�ที่�มท
�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558,�พระราชบัญติ
ระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542�จĞานวนอัตรา
ตามที่ปราÖฎในĒผนอัตราÖĞาลังÿามปี�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)�

งบดĞาเนินงาน รวม 190,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 30,000 บาท
คŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖ
đวลาราชÖาร�ใĀšĒÖŠ�พนัÖงานđทศบาล�พนัÖงานจšาง�ที่มาปฏิบัติ
งานนอÖđวลาราชÖาร��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทย�วŠาดšวยÖารđบิÖจŠายđงินตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖ
đวลาราชÖารขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559�Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22
�มีนาคม�2564)�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 107/166



ค่าใช้สอย รวม 65,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

โครงÖารđพิ่มประÿิทธิภาพÖารจัดÖารขยะมĎลฝอยโดยÖารÖารมีÿŠวน
รŠวมของđครือขŠายชุมชนĒบบบĎรณาÖาร

จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารđพิ่ม
ประÿิทธิภาพÖารจัดÖารขยะมĎลฝอยโดยÖารมีÿŠวนรŠวมของđครือ
ขŠายชุมชนĒบบบĎรณาÖาร��ไดšĒÖŠ�คŠาÿมนาคุณวิทยาÖร�คŠาอาĀาร
Ēละđครื่องดื่ม�คŠาวัÿดุอุปÖรณ์ตŠางๆ�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠาใชšจŠาย
ในÖารตÖĒตŠงÿถานที่�คŠาใชšจŠายในพิธีđปิด�-�ปิด�คŠาพิมพ์đอÖÿาร
ตŠางๆ�คŠาวัÿดุโฆษณาĒละđผยĒพรŠ��ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�ĒละตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠา
ใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่
ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557�)�(ปราÖฎในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�พ.ศ.2561-�2565�Āนšา�493�ขšอ�5) 

โครงÖารđพิ่มมĎลคŠาĒละÖĞาจัดขยะอินทรีย์Ēละของđÿียในชุมชน (ÖŢาซ
บอลลĎน) ตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 25,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ��đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖาร
ปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0891.4/ว�1659�ลงวันที่�24
�ÿิงĀาคม�2553,��ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557�)��(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�Āนšา�492��ลĞาดับ
ที่��1���������������������������������������������������

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 108/166



โครงÖารđพิ่มมĎลคŠาĒละÖĞาจัดขยะอินทรีย์Ēละของđÿียในชุมชน (ÖŢาซ
บอลลĎน) ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 25,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564,�ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557�)��(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�Āนšา�492��ลĞาดับ
ที่�1����������������������������������������������������

โครงÖารđÿริมÿรšางความรĎš ความđขšาใจ อนุรัÖษ์ทรัพยาÖรธรรมชาติ
Ēละÿิ่งĒวดลšอม ใĀšĒÖŠ อาÿาÿมัครทšองถิ่นรัÖษ์โลÖ

จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารอถล.�รัÖ
โลÖ�รัÖÿิ่งĒวดลšอม�ไดšĒÖŠ�คŠาอาĀารÖลางวัน�คŠาอาĀารวŠางĒละ
đครื่องดื่ม�คŠาวัÿดุอุปÖรณ์ตŠางๆ�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠาใชšจŠายใน
ÖารตÖĒตŠงÿถานที่�คŠาใชšจŠายในพิธีđปิด�-�ปิด�คŠาพิมพ์đอÖÿาร
ตŠางๆ�คŠาวัÿดุโฆษณาĒละđผยĒพรŠ��คŠาÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ
��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยอาÿาÿมัครทšอง
ถิ่นรัÖษ์โลÖ�พ.ศ.2561�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
ที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564��Ēละ
ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม
ĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557
)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2561-
2565�Āนšา�493�ขšอ�6) 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 109/166



ค่าวัสดุ รวม 95,000 บาท
วัÿดุงานบšานงานครัว จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุงานบšานงาน
ครัว�ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�đชŠน�ถัง
ขยะ,�ถšวย,�จาน,�ชาม,�ชšอน,�ชšอนÿšอม,�ĒÖšวน้Ğา,�Öระดาษ
ชĞาระ,�đĀยือÖน้Ğา,�ไมšÖวาด,�น้Ğายาลšางจาน,�ผšาđช็ดมือ,�ÖระติÖ
น้Ğา,�ผงซัÖฟอÖ�ฯลฯ�ที่ใชšในÖิจÖารของÖองÿาธารณÿุขฯ�(đปŨนไป
ตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564
,�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�

วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 20,000 บาท

�คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุÖŠอÿรšาง�ประđภท
วัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ĒละวัÿดุอุปÖรณ์ประÖอบĒละ
อะไĀลŠ�đชŠน�ĀินคลุÖ�,Āิน,�ดิน,�ทราย,�ÖŢอÖน้Ğา,�ทŠอน้Ğา,�ฝัÖ
บัว,�đทปพันđÖลียว,�น้ĞายาประÿานทŠอ,�ปĎนซีđมนต์,�ÿายยาง�ฯลฯ
�đพื่อใชšในงานÖองÿาธารณÿุขĒละÿิ่งĒวดลšอม��đชŠน�ปรับปรุงบŠอ
บĞาบัดน้Ğาđÿีย�ปรับปรุงบŠอขยะ�ปรับปรุงอาคารÿĞานัÖงานÖอง
ÿาธารณÿุขĒละÿิ่งĒวดลšอม�อาคารศĎนย์ออÖÖĞาลังÖาย�ที่ใชšใน
ÖิจÖารของÖองÿาธารณÿุขฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖาร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564,�ĒละĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 110/166



วัÿดุđครื่องĒตŠงÖาย จĞานวน 45,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อชุดđครื่องĒตŠง
Öาย�ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�อุปÖรณ์อื่นๆ�ÿĞาĀรับ
พนัÖงานประจĞารถขยะ��đชŠน�ชุดđÖ็บขยะ�ผšาปิดปาÖ-จมĎÖ,�รอง
đทšาบĎท,�đÿื้อÖันฝน,�ถุงมือยาง,ผšาÖันđปื้อนฯลฯ�ที่ใชšในÖิจÖารของ
Öองÿาธารณÿุขฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28
�พฤษภาคม�2564,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564,�ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)�

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน รวม 623,400 บาท

งบบุคลากร รวม 389,400 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 389,400 บาท
đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 389,400 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđดือน��คŠาตอบĒทนราย
đดือน�đงินđพิ่มอื่น�ที่จŠายควบÖับđงินđดือน�Ēละđงินปรับปรุงđงิน
đดือนประจĞาปี��ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล��จĞานวน�1�อัตรา��(đปŨนไป
ตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว
�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558��Ēละพระราชบัญญัติระđบียบ
บริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2542�จĞานวนอัตราตามที่
ปราÖฎในĒผนอัตราÖĞาลังÿามปี�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564)�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 111/166



งบดĞาเนินงาน รวม 49,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 4,000 บาท
đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 4,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรใĀš
ĒÖŠ�พนัÖงานđทศบาล�ที่มีÿิทธิไดšตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยđงินÿวัÿดิÖารđÖี่ยวÖับÖารศึÖษาบุตรพนัÖงานÿŠวนทšอง
ถิ่น�(ฉบับที่�3)�พ.ศ.�2549�ĒละĀนังÿือÖรมบัญชีÖลาง�ดŠวนที่
ÿุด�ที่�Öค.�0422.3/ว�257�ลงวันที่�28�มิถุนายน�2559
�đรื่อง�ประđภทĒละอัตราđงินบĞารุงÖารศึÖษาĒละคŠาđลŠา
đรียน�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�1013�ลงวัน
ที่�18�Öุมภาพันธ์�2559�đรื่องÖารđบิÖ�ÿวัÿดิÖารđÖี่ยวÖับÖารศึÖษา
บุตร�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�4522�ลงวัน
ที่�9�ÿิงĀาคม�2559�đรื่อง�ประđภทĒละอัตราบĞารุงÖารศึÖษาĒละ
คŠาđลŠาđรียน�ĀรือĀนังÿือÿั่งÖารตŠาง�ๆ�ที่đÖี่ยวขšอง 

ค่าใช้สอย รวม 45,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖารในราชอาณาจัÖร��ĒละนอÖราชอาณาจัÖร���đปŨนคŠาđบี้ย
đลี้ยง��คŠาพาĀนะ��คŠาđชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจอดรถ�ณ�ทŠา
อาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวนพิđศษ�คŠาธรรมđนียมในÖารใชšÿนาม
บิน��ใĀšÖับ�พนัÖงานđทศบาล����(đปŨนไประđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖารของđจšาĀนšาที่
ทšองถิ่น�พ.ศ.2555�ĒÖšไขđพิ่มđติมถึงปัจจุบัน��ĒละĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627��ลงวัน
ที่��22�มีนาคม��2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�)�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 112/166



คŠาลงทะđบียน จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาลงทะđบียน��ÿĞาĀรับÖารđขšา
รับÖารฝึÖอบรม��ประชุม��ÿัมมนาของพนัÖงานđทศบาล��(đปŨนไป
ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรม
ĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557
�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่มท�0808.2/ว�3749
��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�� 

โครงÖารฝึÖอบรมอาชีพÿรšางรายไดšใĀšĒÖŠประชาชนทั่วไปในđขต
đทศบาลตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀาร�อาĀารวŠางĒละđครื่องดื่ม�คŠาÿมนาคุณ
วิทยาÖร�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšอง
ถิ่น�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�73�ลงวันที่�16�มÖราคม�2560
�,ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละ
ÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.2557)�đปŨนไป
ตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-
2565)���Āนšาที่��191�ลĞาดับที่�3������� 

โครงÖารÿŠงđÿริมอาชีพĒละใĀšความรĎšĒÖŠประชาชนในđขตđทศบาล
ตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร��คŠา
จšางđĀมาประÖอบอาĀาร��อาĀารวŠางĒละđครื่องดื่ม�คŠาÿมนาคุณ
วิทยาÖร�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�,�ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายใน
ÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ
.ศ.�2557)�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่�192�ลĞาดับที่�4� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 113/166



โครงÖารđÿริมÿรšางศัÖยภาพความđขšมĒข็งของชุมชน จĞานวน 25,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ
�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว
�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖาร
ĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđขšารŠวมÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559)��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาของ
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)��Āนšาที่�194
���ลĞาดับที่��9

งบเงินอุดหนุน รวม 185,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 185,000 บาท
đงินอุดĀนุนÿŠวนราชÖาร

โครงÖารจัดงานของดีอĞาđภอĒมŠจัน ครั้งที่ 7 ประจĞาปี 2565 จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนโครงÖารจัดงานของดีอĞาđภอĒมŠ
จัน�ครั้งที่�7�ประจĞาปี�2565��ใĀšÖับที่ทĞาÖารปÖครองอĞาđภอĒมŠ
จัน�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินอุดĀนุน
ขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2563�ลงวันที่��9
�มิถุนายน��2563)�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่�97�ลĞาดับที่�23�

đงินอุดĀนุนองค์Öรประชาชน

โครงÖารÖารđรียนÖารÿอนจัดดอÖไมšĒĀšง จĞานวน 40,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ����đพื่อđปŨนđงินอุดĀนุนตามโครงÖารÖารđรียน
ÖารÿอนจัดดอÖไมšĒĀšง��ใĀšÖับÖลุŠมพัฒนาÿตรีตĞาบลจันจวšา
ใตš��(ตั้งตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินอุดĀนุนของ
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��พ.ศ.�2563��ลงวัน
ที่��9��มิถุนายน��2563)��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��ฉบับĒÖšไข/đพิ่มđติม�ครั้ง
ที่�4/2564�Āนšาที่�11�ลĞาดับที่��6)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 114/166



โครงÖารÖารđรียนÖารÿานตะÖรšาดšวยđÿšนพลาÿติÖ จĞานวน 40,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ����đพื่อđปŨนđงินอุดĀนุนตามโครงÖารÖารđรียน
ÖารÿานตะÖรšาดšวยđÿšนพลาÿติÖ��ใĀšÖับÖลุŠมพัฒนาÿตรีตĞาบลจัน
จวšาใตš��(ตั้งตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินอุดĀนุน
ขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��พ.ศ.�2563��ลงวันที่��9
��มิถุนายน��2563)��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่น��ฉบับĒÖšไข/đพิ่มđติม�ครั้งที่�4/2564�Āนšาที่�11�ลĞาดับ
ที่��7)�����

โครงÖารปัÖผšาดšวยมือ จĞานวน 29,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อđปŨนđงินอุดĀนุนตามโครงÖารปัÖผšาดšวย
มือ��ใĀšÖับÖลุŠมพัฒนาÿตรีตĞาบลจันจวšา�(ตั้งตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยđงินอุดĀนุนขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��พ.ศ
.�2563�ลงวันที่�9��มิถุนายน�2563)�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาของ
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��ฉบับĒÖšไข/đพิ่มđติม�ครั้งที่�4/2564
�Āนšาที่�10�ลĞาดับที่��5)�������

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพÖลุŠมพัฒนาÿตรีตĞาบลจันจวšา จĞานวน 23,700 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ����đพื่อđปŨนđงินอุดĀนุนตามโครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพÖลุŠมพัฒนาÿตรี�ใĀšÖับÖลุŠมพัฒนาÿตรีตĞาบลจันจวšา��(ตั้ง
ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินอุดĀนุนขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��พ.ศ.�2563��ลงวัน
ที่��9��มิถุนายน��2563)��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��ฉบับĒÖšไข/đพิ่มđติม�ครั้ง
ที่�4/2564�Āนšาที่�5�ลĞาดับที่��4)

โครงÖารđย็บÖระđป๋าดšวยมือ จĞานวน 22,300 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ����đพื่อđปŨนđงินอุดĀนุนตามโครงÖารđย็บ
Öระđป๋าดšวยมือ�ใĀšÖับÖลุŠมพัฒนาÿตรีตĞาบลจันจวšา�(ตั้งตาม
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินอุดĀนุนขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��พ.ศ.�2563��ลงวันที่��9��มิถุนายน��2563
)��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��ฉบับ
ĒÖšไข/đพิ่มđติม�ครั้งที่�4/2564�Āนšาที่�5�ลĞาดับที่��3)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 115/166



โครงÖารÿŠงđÿริมÿนับÿนุนÖารจัดÖิจÖรรมในÖารพัฒนาบทบาทĒละ
ศัÖยภาพÿตรี

จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ����đพื่อđปŨนđงินอุดĀนุนตามโครงÖารÿŠงđÿริม
ÿนับÿนุนÖารจัดÖิจÖรรมในÖารพัฒนาบทบาทĒละศัÖยภาพ
ÿตรี�ใĀšÖับคณะÖรรมÖารพัฒนาÿตรี�อ.ĒมŠจัน(ตั้งตามระđบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินอุดĀนุนขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��พ.ศ.�2563��ลงวันที่��9��มิถุนายน��2563)��đปŨนไปตาม
Ēผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565
)��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ
.�2561-2565)���Āนšาที่�197�ลĞาดับที่�16�������

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ รวม 707,400 บาท

งบบุคลากร รวม 647,400 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 647,400 บาท
đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 389,400 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđดือน��พรšอมđงินปรับปรุง
đงินđดือนประจĞาปี��
�ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล�จĞานวน�1�อัตรา�(đปŨนไปตามพระราช
บัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542�,�Āนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�ĒละÖ.อบต
.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)��

đงินประจĞาตĞาĒĀนŠง จĞานวน 18,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินประจĞาตĞาĒĀนŠง�ใĀšĒÖŠĀัว
Āนšาฝ่ายÿŠงđÿริมÖารศึÖษา�ศาÿนาวัฒนธรรม�จĞานวน�1
�อัตรา�(đปŨนไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวน
ทšองถิ่น�พ.ศ.2542��,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÿĞานัÖ
งาน�Öจ.�Öท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30
�ธันวาคม�2558)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 116/166



คŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 216,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนพนัÖงาน
จšาง���พรšอมđงินปรับปรุงคŠาตอบĒทน��ใĀšĒÖŠพนัÖงานจšางทั่ว
ไป�จĞานวน�2�อัตรา�(đปŨนไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀาร
งานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542��,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย
ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564
�ĒละĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Öจ.�Öท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว
�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง จĞานวน 24,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่ว
คราว��ใĀšĒÖŠพนัÖงานจšางทั่วไป��จĞานวน�2�อัตรา�(đปŨนไปตามพระ
ราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542
��,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749
�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Öจ.�Öท
.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 117/166



งบดĞาเนินงาน รวม 60,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 40,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�����đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไป
ราชÖารในราชอาณาจัÖร��ĒละนอÖราชอาณาจัÖร���đชŠน�คŠาđบี้ย
đลี้ยงđดินทาง�คŠาđชŠาที่พัÖ�����คŠาพาĀนะ�คŠาบริÖารจอดรถ�ณ�ทŠา
อาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวนพิđศษ�คŠาธรรมđนียม�ในÖารใชšÿนาม
บิน�ของพนัÖงานđทศบาลĒละพนัÖงานจšาง��ÖองÖารศึÖษา�(đปŨน
ไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารđดิน
ทางไปราชÖารของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2555�Ēละที่ĒÖšไขđพิ่ม
đติมถึงปัจจุบัน,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)
�

คŠาลงทะđบียน จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาลงทะđบียน��ÿĞาĀรับÖารđขšา
รับÖารฝึÖอบรม��ประชุม��ÿัมมนาของพนัÖงานđทศบาล�พนัÖงาน
จšาง�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายใน
ÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ
.ศ.�2557,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลง
วันที่�22�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 118/166



ค่าวัสดุ รวม 5,000 บาท
วัÿดุÖารđÖษตร จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุÖาร
đÖษตร�ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ĒละวัÿดุอุปÖรณ์
ประÖอบĒละอะไĀลŠ���đชŠน�ÿปริงđÖอร์�ปุ๋ย�ยาฆŠาĒมลง�ฯลฯ
�ÿĞาĀรับÿนามĀญšาĒละตšนไมšÿนามÖีฬาÖลางđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�มี่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�,�ĀนังÿือÖรมÿŠง
đÿริมÖารปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095
�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564)

ค่าสาธารณูปโภค รวม 15,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาÖระĒÿไฟฟ้า�ÿนามÖีฬา
ÖลางđทศบาลตĞาบล��จันจวšา,�ĒละÿนามÖีฬาÖลางđทศบาลตĞาบล
จันจวšา�2�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 119/166



งานกีฬาและนันทนาการ รวม 195,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 195,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 195,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

โครงÖารĒขŠงขันÖีฬาฟุตบอล 7 คน ตšานยาđÿพติด จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนิน
โครงÖารฯ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�คŠาตอบĒทน
ÖรรมÖาร�คŠาวัÿดุอุปÖรณ์�คŠาใชšจŠายในÖารตÖĒตŠงÿถานที่�คŠาใชš
จŠายพิธีđปิด-ปิด�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�คŠาวัÿดุโฆษณาđผยĒพรŠ�ฯลฯ(đปŨน
ไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารđบิÖจŠายคŠาใชšจŠาย
ในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđขšารŠวม
ÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559,��đปŨน
ไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565
)�Āนšา�157�ลĞาดับที่�2)

โครงÖารĒขŠงขันÖีฬาđยาวชนในวัยđรียนđทศบาลตĞาบลจันจวšา จĞานวน 50,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนิน
โครงÖารฯ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�คŠาตอบĒทน
ÖรรมÖาร�คŠาวัÿดุอุปÖรณ์�คŠาใชšจŠายในÖารตÖĒตŠงÿถานที่�����คŠา
đตรียมÿนามĒขŠงขัน�คŠาใชšจŠายพิธีđปิด-ปิด�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�คŠาวัÿดุ
โฆษณาđผยĒพรŠ�คŠาโลŠĀรือถšวยรางวัล�ฯลฯ�(đปŨนไปตามระđบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารđบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัด
งาน�ÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđขšารŠวมÖารĒขŠงขัน
Öีฬาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559,��đปŨนไปตาม
Ēผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565
)��Āนšา�161�ลĞาดับที่�13)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 120/166



โครงÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาจันจวšาคัพ จĞานวน 50,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนิน
โครงÖารฯ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�คŠาวัÿดุอุปÖรณ์ตŠาง�ๆ�คŠา
จšาง���ผĎšฝึÖÿอน�คŠาđบี้ยđลี้ยง���คŠาพาĀนะ�ฯลฯ�(đปŨนไปตาม
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารđบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖาร
จัดงาน�ÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđขšารŠวมÖารĒขŠง
ขันÖีฬาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559,��đปŨนไปตาม
Ēผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565
)�Āนšา�157�ลĞาดับที่�3)

โครงÖารจัดÿŠงนัÖÖีฬาđขšาĒขŠงขันÖีฬา จĞานวน 40,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนิน
โครงÖารฯ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�คŠาวัÿดุอุปÖรณ์ตŠาง�ๆ�คŠา
จšาง���ผĎšฝึÖÿอน�คŠาđบี้ยđลี้ยง���คŠาพาĀนะ�ฯลฯ�(đปŨนไปตาม
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารđบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖาร
จัดงาน�ÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđขšารŠวมÖารĒขŠง
ขันÖีฬาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559,��đปŨนไปตาม
Ēผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565
)�Āนšา�160�ลĞาดับที่�11)

โครงÖารđดิน วิ่ง ปัũนจัÖรยานดšวยใจđที่ยวไปดšวยÖันđพื่ออนุรัÖษ์
ธรรมชาติĒละÿิ่งĒวดลšอม

จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนิน
โครงÖารฯ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�คŠาตอบĒทน
ÖรรมÖาร�คŠาวัÿดุอุปÖรณ์�คŠาใชšจŠายในÖารตÖĒตŠงÿถานที่�����คŠา
đตรียมÿนาม�คŠาใชšจŠายพิธีđปิด-ปิด�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�คŠาวัÿดุ
โฆษณาđผยĒพรŠ�ฯลฯ�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠา
ดšวยÖารđบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬา
ĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđขšารŠวมÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์ÖรปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559,�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่น�ฉบับĒÖšไข/đพิ่มđติม�ครั้งที่�4/2564�Āนšาที่�7�ลĞาดับ
ที่�12)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 121/166



โครงÖารÿŠงđÿริมÖิจÖรรมพัฒนาđยาวชน จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนิน
โครงÖารฯ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�คŠารับรองผĎšที่ไดšรับđชิญ
มารŠวมงานĒละผĎšมารŠวมประÖอบÖิจÖรรมตามวัตถุประÿงค์,�คŠาใชš
จŠายđÖี่ยวÖับÿถานที่�ĒละคŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาđปŨนĒละđÖี่ยว
ขšอง,�คŠาใชšจŠายในÖารโฆษณาประชาÿัมพันธ์งาน�ฯลฯ��(đปŨนไป
ตามระđบียบÖระทรวง�มĀาดไทย�วŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖ
อบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ
.�2557�ĒละระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารđบิÖจŠายคŠาใชš
จŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđขšา
รŠวมÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559
,��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-
2565)�Āนšา�159�ลĞาดับที่�9)

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น รวม 270,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 160,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 160,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยวÖับÖารรับรองĒละพิธีÖาร จĞานวน 25,000 บาท

1.โครงÖารอนุรัÖษ์ÿืบÿานประđพณีĀลŠอđทียนพรรษา
คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนิน
โครงÖารฯ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�คŠารับรองผĎšมารŠวมงาน
ĒละผĎšมารŠวมประÖอบÖิจÖรรมตามวัตถุประÿงค์,�คŠาใชšจŠายđÖี่ยว
Öับÿถานที่�ĒละคŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาđปŨนĒละđÖี่ยวขšอง,�คŠาใชšจŠาย
ในÖารประÖวดĀรือĒขŠงขัน,�คŠาจšางđĀมาจัดนิทรรศÖาร,�คŠา
มĀรÿพ�ÖารĒÿดง�ĒละคŠาใชšจŠายในÖารโฆษณาประชาÿัมพันธ์
งาน,�คŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาđปŨนĒละđÖี่ยวขšองในÖารจัดงาน�ฯลฯ
��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารđบิÖจŠายคŠา
ใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬา
đขšารŠวมÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ
.�2559�)�(Ēผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-
2565)�Āนšา�147�ลĞาดับที่�7�)
�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 122/166



รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

โครงÖารÿŠงđÿริมประđพณีวัฒนธรรมรดน้ĞาดĞาĀัวผĎšÿĎงอายุ จĞานวน 60,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนิน
โครงÖารฯ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�คŠารับรองผĎšมารŠวมงาน
ĒละผĎšมารŠวมประÖอบÖิจÖรรมตามวัตถุประÿงค์,�คŠาใชšจŠายđÖี่ยว
Öับÿถานที่�ĒละคŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาđปŨนĒละđÖี่ยวขšอง,�คŠาใชšจŠาย
ในÖารประÖวดĀรือĒขŠงขัน,�คŠาจšางđĀมาจัดนิทรรศÖาร,�คŠา
มĀรÿพ�ÖารĒÿดง�ĒละคŠาใชšจŠายในÖารโฆษณาประชาÿัมพันธ์
งาน,�คŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาđปŨนĒละđÖี่ยวขšองในÖารจัดงาน�ฯลฯ
�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารđบิÖจŠายคŠาใชš
จŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđขšา
รŠวมÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559
�)�(Ēผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565
)�Āนšา�151�ลĞาดับที่�20)�
�

โครงÖารÿืบชะตาđวียงĀนองĀลŠม จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนิน
โครงÖารฯ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�คŠารับรองผĎšมารŠวมงาน
ĒละผĎšมารŠวมประÖอบÖิจÖรรมตามวัตถุประÿงค์,�คŠาใชšจŠายđÖี่ยว
Öับÿถานที่�ĒละคŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาđปŨนĒละđÖี่ยวขšอง,�คŠาใชšจŠาย
ในÖารประÖวดĀรือĒขŠงขัน,�คŠาจšางđĀมาจัดนิทรรศÖาร,�คŠา
มĀรÿพ�ÖารĒÿดง�ĒละคŠาใชšจŠายในÖารโฆษณาประชาÿัมพันธ์
งาน,�คŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาđปŨนĒละđÖี่ยวขšองในÖารจัดงาน�ฯลฯ
�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารđบิÖจŠายคŠาใชš
จŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđขšา
รŠวมÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559
�)�(Ēผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565
)�Āนšา�149�ลĞาดับที่�15)
�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 123/166



โครงÖารÿืบÿานป๋าđวณียี่đปŨงลšานนา จĞานวน 50,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนิน
โครงÖารฯ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖอบดšวย��คŠารับรองผĎšที่ไดšรับđชิญ
มารŠวมงานĒละผĎšมารŠวมประÖอบÖิจÖรรมตามวัตถุประÿงค์,�คŠาใชš
จŠายđÖี่ยวÖับÿถานที่�ĒละคŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาđปŨนĒละđÖี่ยว
ขšอง,�คŠาใชšจŠายในÖารประÖวดĀรือĒขŠงขัน,�คŠาจšางđĀมาจัด
นิทรรศÖาร,�คŠามĀรÿพ�ÖารĒÿดง�ĒละคŠาใชšจŠายในÖารโฆษณา
ประชาÿัมพันธ์งาน,�คŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาđปŨนĒละđÖี่ยวขšองในÖาร
จัดงาน�ฯลฯ�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖาร
đบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠง
นัÖÖีฬาđขšารŠวมÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ
.ศ.�2559�)�(Ēผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-
2565)�Āนšา�146�ลĞาดับที่�3)
�

โครงÖารอนุรัÖษ์ÿืบÿานประđพณีฮšองขวัญขšาวÿĎŠขวัญควาย จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนิน
โครงÖารฯ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�คŠารับรองผĎšที่ไดšรับđชิญ
มารŠวมงานĒละผĎšมารŠวมประÖอบÖิจÖรรมตามวัตถุประÿงค์,�คŠาใชš
จŠายđÖี่ยวÖับÿถานที่�ĒละคŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาđปŨนĒละđÖี่ยว
ขšอง,�คŠาใชšจŠายในÖารประÖวดĀรือĒขŠงขัน,�คŠาจšางđĀมาจัด
นิทรรศÖาร,�คŠามĀรÿพ�ÖารĒÿดง�ĒละคŠาใชšจŠายในÖารโฆษณา
ประชาÿัมพันธ์งาน,�คŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาđปŨนĒละđÖี่ยวขšองในÖาร
จัดงาน�ฯลฯ�(ปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖาร
đบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠง
นัÖÖีฬาđขšารŠวมÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ
.ศ.�2559�)�(Ēผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-
2565)�Āนšา�152�ลĞาดับที่�21)
�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 124/166



งบเงินอุดหนุน รวม 110,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 110,000 บาท
đงินอุดĀนุนÿŠวนราชÖาร

โครงÖารÿืบÿานประđพณีนมัÿÖารĒละÿรงน้Ğาพระธาตุดอยตุง จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินอุดĀนุนตามโครงÖารÿืบ
ÿานประđพณีนมัÿÖารĒละÿรงน้Ğาพระธาตุดอยตุง��ใĀšÖับÿĞานัÖ
งานวัฒนธรรมจังĀวัดđชียงราย��ตามมติชมรม�อปท.�(đปŨนไปตาม
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินอุดĀนุนขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563,��Ēผนพัฒนาองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšา�154�ลĞาดับที่�28)�

đงินอุดĀนุนองค์Öรประชาชน

โครงÖารบรรพชาÿามđณรภาคฤดĎรšอน จĞานวน 40,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินอุดĀนุนตามโครงÖาร
บรรพชาÿามđณรภาคฤดĎรšอน�ใĀšÖับÿภาวัฒนธรรมตĞาบลจัน
จวšา�Ēละจันจวšาใตš�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠา
ดšวยđงินอุดĀนุนขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�2)�พ.ศ
.�2563,��Ēผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-
2565)�Āนšา�153�ลĞาดับที่�27)

โครงÖารปฏิบัติธรรมคณะÿงฆ์ĒละประชาชนตĞาบลจันจวšาĒละตĞาบล
จันจวšาใตš

จĞานวน 60,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินอุดĀนุนตามโครงÖารปฏิบัติ
ธรรมคณะÿงฆ์ĒละประชาชนตĞาบลจันจวšาĒละตĞาบลจันจวšาใตš�ใĀš
ÖับÿภาวัฒนธรรมตĞาบลจันจวšา�Ēละจันจวšาใตš�(đปŨนไปตาม
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินอุดĀนุนขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563,�Ēผนพัฒนาองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)��Āนšา�153�ลĞาดับที่�26)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 125/166



แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา รวม 2,964,180 บาท

งบบุคลากร รวม 1,795,080 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,795,080 บาท
đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 1,063,680 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđดือนขšาราชÖาร�พนัÖงาน
ÿŠวนทšองถิ่นประจĞาปี�พรšอมđงินปรับปรุงđงินđดือนขšา
ราชÖาร�พนัÖงานÿŠวนทšองถิ่นประจĞาปี�จĞาวน�5�อัตรา�(đปŨนไป
ตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ
.?2542,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท
.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30
�ธันวาคม�2558)��

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 67,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินคŠาตอบĒทนนอÖđĀนือจาÖ
đงินđดือนใĀšĒÖŠตĞาĒĀนŠงผĎšอĞานวยÖารÖองชŠาง�จĞานวน�1
�อัตรา��(đปŨนไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวน
ทšองถิ่น�พ.ศ.?2542,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749���ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละÿĞานัÖงาน�Ö
.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่��30
�ธันวาคม�2558)�  

đงินประจĞาตĞาĒĀนŠง จĞานวน 76,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินประจĞาตĞาĒĀนŠงของขšา
ราชÖาร�ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น�ตĞาĒĀนŠงผĎšอĞานวยÖารÖอง
ชŠาง�ĒละĀัวĀนšาฝ่ายĒบบĒผนĒละÖŠอÿรšาง�จĞานวน�2�อัตรา�(đปŨน
ไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ
.?2542,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท
.�Ēละ�Ö.อบต.ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 126/166



คŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 548,400 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนพนัÖงาน
จšาง�พรšอมđงินปรับปรุงคŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง�ใĀšĒÖŠพนัÖงาน
จšางตามภารÖิจĒละพนัÖงานจšางทั่วไป�จĞานวน�4�อัตรา�(đปŨนไป
ตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ
.?2542,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท
.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30
�ธันวาคม�2558)��   

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง จĞานวน 39,600 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่วคราวใĀš
ĒÖŠพนัÖงานจšางตามภารÖิจĒละพนัÖงานจšางทั่วไป��จĞานวน�4
�อัตรา�(đปŨนไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวน
ทšองถิ่น�พ.ศ.?2542,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละÿĞานัÖงาน�Ö.จ
.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30
�ธันวาคม�2558)   

งบดĞาเนินงาน รวม 1,032,800 บาท
ค่าตอบแทน รวม 155,600 บาท
คŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชื้Ēจง�đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร
ใĀšĒÖŠ�พนัÖงานđทศบาล�พนัÖงานจšางที่มาปฏิบัติงานนอÖđวลา
ราชÖารตามระđรียบĒละÖฎĀมายÖĞาĀนด�(đปŨนไปตามระđบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายđงินตอบĒทนÖารปฏิบัติ
งานนอÖđวลาราชÖารขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559
�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวัน
ที่�22�มีนาคม2564   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 127/166



คŠาđชŠาบšาน จĞานวน 126,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาđชŠาซื้อ��ชĞาระđงินÖĎšđพื่อชĞาระ
ราคาบšาน��คŠาđชŠาบšาน�ใĀšÖับพนัÖงานđทศบาลÖองชŠาง�ตาม
ระđบียบÖฎĀมายÖĞาĀนด�จĞานวน�3�อัตรา��(đปŨนไปตามระđบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาđชŠาบšานของขšาราชÖารÿŠวนทšอง
ถิ่น�(ฉบับที่�4)�พ.ศ.�2562�ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย���ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564)�   

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 9,600 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ����đพื่อจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร
ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล�ตามระđบียบฯ�จĞานวน�2�อัตรา�(đปŨนไป
ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยđงินÿวัÿดิÖารđÖี่ยวÖับÖาร
ศึÖษาบุตรขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2563�,�Āนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�4522�ลงวัน
ที่�9�ÿิงĀาคม�2559�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว�1627�ลงวันที่��22�มีนาคม�2564)��

ค่าใช้สอย รวม 252,200 บาท
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร จĞานวน 97,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางđĀมาบริÖารใĀšÖับผĎš
ปฏิบัติงานอันđปŨนประโยชน์ตŠอทางราชÖารในÖองชŠาง��(đปŨนไป
ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย��ที่�มท�0808.2/ว�4044�ลงวัน
ที่�10��ÖรÖฎาคม�2563�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564��ĒละĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564�)����

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 128/166



คŠาจšางđĀมาบริÖารอื่น ๆ จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ����đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางđĀมาบริÖารđÖี่ยวÖับ
ÖารถŠายđอÖÿาร�พิมพ์đขียว/ĒบบĒปลน�đย็บĀนังÿือ��đขšารĎป
đลŠม�ĀรือปÖĀนังÿือรĎปđลŠมซึ่งÖองชŠางไดšจัดทĞาขึ้น�คŠารับวารÿาร
ทšองถิ่น��đอÖÿารĀรือĀนังÿือđÖี่ยวÖับขšอระđบียบÖฎĀมาย��ÿิ่ง
พิมพ์�ป้ายไวนิล�ป้ายประชาÿัมพันธ์�ป้ายอะคิริค�Āรือÿิ่งพิมพ์
อื่น�ๆ��ฯลฯ��đพื่อđปŨนÖารđผยĒพรŠโฆษณาประชาÿัมพันธ์งาน
โครงÖาร�ÖิจÖรรมของÖองชŠางĀรือขšอมĎลÿาระความรĎšใĀšÖับ
ประชาชน�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2
/ว�4044�ลงวันที่�10��ÖรÖฎาคม�2563�,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1267�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)�����   

คŠาđชŠาđครื่องถŠายđอÖÿาร จĞานวน 60,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ����đพื่อจŠายđปŨนคŠาđชŠาđครื่องถŠาย
đอÖÿาร�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย��ที่�มท�0808.2
/ว�4044�ลงวันที่�10��ÖรÖฎาคม�2563�,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564
��ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�)   

คŠาธรรมđนียม จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ����đพื่อจŠายđปŨนคŠาธรรมđนียมตŠาง�ๆ��ในÖาร
ÖารปฏิบัติงานของÖองชŠาง�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย��ที่�มท�0808.2/ว�4044�ลงวันที่�10��ÖรÖฎาคม�2563
�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22
�มีนาคม�2564��ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�)   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 129/166



รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางĀรือคŠาใชš
จŠายอื่นที่จĞาđปŨนđÖี่ยวđนื่องÖับÖารđดินทางไปราชÖารในราช
อาณาจัÖรĀรือนอÖราชอาณาจัÖร�ของพนัÖงานĒละลĎÖจšางตามคĞา
ÿั่งของทางราชÖาร��đชŠน�คŠาđบี้ยđลี้ยง��đดินทาง���คŠาพาĀนะ�คŠา
đชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจอดรถ�ณ�ทŠาอาÖาศยาน��คŠาผŠานทางดŠวน
พิđศษ��คŠาทĞาđนียมในÖารใชšÿนามบิน�ĒละคŠาลงทะđบียนตŠาง�ๆ
�ฯลฯ�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายใน
ÖารđดินทางไปราชÖารของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2555�Ēละที่
ĒÖšไขđพิ่มđติมถึงปัจจุบัน,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)��  

คŠาลงทะđบียน จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาลงทะđบียนในÖารÿŠง
บุคลาÖรในÿังÖัดđขšารับÖารฝึÖอบรมÿัมมนาตามโครงÖารตŠาง�ๆ
�ฯลฯ�(đปŨนไประđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖาร
ฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ
.�2557,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวัน
ที่�22�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)��  

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 130/166



โครงÖารปรับปรุงĒละพัฒนาระบบÿารÿนđทศđพื่อÖารบริĀารงานชŠาง จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารจัดทĞาระบบ
ÿารÿนđทศđพื่อÖารบริĀารงานชŠาง�โดยมีคŠาใชšจŠายđพื่อÖารดĞาđนิน
ÖารตŠางๆ�ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุอุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖารตŠางๆ�ĀรือคŠา
ใชšจŠายอื่นๆ�ที่đÖี่ยวขšองในÖารดĞาđนินโครงÖาร�ฯลฯ��(đปŨนไปตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย��ดŠวนที่ÿุด��ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30��มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.3/ว�0107�ลงวัน
ที่��8��มÖราคม�2561)��(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่นทšองถิ่นปี��พ.ศ.2561-2565�Āนšาที่�413�ลĞาดับที่�1�

โครงÖารอบรมใĀšความรĎšตามÖฎĀมายที่đÖี่ยวขšองĒละÖารปฏิบัติตาม 
พรบ.ควบคุมอาคารĒละÖารขุดดินถมดิน

จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารอบรมใĀš
ความรĎšตามÖฎĀมายที่đÖี่ยวขšองĒละÖารปฏิบัติตาม�พรบ.ควบคุม
อาคารĒละÖารขุดดินถมดินโดยมีคŠาใชšจŠายđพื่อÖารดĞาđนินÖาร
ตŠางๆ�ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุอุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖารตŠางๆ�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร��ĀรือคŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่đÖี่ยวขšองฯลฯ�(đปŨนไป
ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�คŠาใชšจŠายในÖารฝึÖ
อบรม�ĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ
.�2557,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย��ดŠวนที่ÿุด��ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30��มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.3/ว�0107�ลงวันที่��8
��มÖราคม�2561)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่นทšองถิ่นปี��พ.ศ.2561-2565��Āนšาที่�413�ลĞาดับที่�2�   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 131/166



ค่าวัสดุ รวม 625,000 บาท
วัÿดุđชื้อđพลิงĒละĀลŠอลื่น จĞานวน 600,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุน้Ğามันđชื้อ
đพลิง��ประđภทวัÿดุÿิ้นđปลือง�đชŠน��น้Ğามันđชื้อđพลิง��น้Ğามัน
ดีđซล��น้Ğามันđบนซิน��น้Ğามันđครื่อง��ĒÖŢÿĀุงตšม���ฯลฯ��ที่
ใชš�ÿĞาĀรับยานพาĀนะ��Ēละđครื่องมืออุปÖรณ์ที่đÖี่ยวขšองของ
đทศบาลตĞาบลจันจวšา���(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564
�,�ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�1095��ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564)���

วัÿดุโฆษณาĒละđผยĒพรŠ จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุโฆษณาĒละđผย
ĒพรŠ��ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ฯลฯ��đชŠน��ขาตั้ง
Öลšอง��đลนซ์ซĎม��ÿี��đมมโมรี่Öาร์ด�ĒผŠนซีดี�Öระดาษปริ้นท์
รĎป�ĒผŠนป้ายĀรือĒผŠนติดประÖาศÖระดาษโปÿđตอร์��พĎŠÖัน�ÿี�Ēละ
วัÿดุโฆษณาĒละđผยĒพรŠอื่น�ๆ�ฯลฯ�ÿĞาĀรับใชšในงานของđทศบาล
ตĞาบลจันจวšา���(đปŨนไปตามĀนังĀÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšอง
ถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28
�พฤษภาคม�2564�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือ�Öระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)����  

วัÿดุÿĞารวจ จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาวัÿดุอุปÖรณ์ĒละคŠาอะไĀลŠ
ตŠาง�ๆ�ที่đÖี่ยวขšองÖับÖารÿĞารวจ�ประđภทวัÿดุคงทน�đชŠน�đทปวัด
ระยะ�ลšอวัดระยะ�ÿีđปรย์�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนังĀÿือÖรมÿŠงđÿริม
ÖารปÖครองทšองถิ่น���ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564)��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 132/166



งบลงทุน รวม 136,300 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 136,300 บาท
ครุภัณฑ์โฆษณาĒละđผยĒพรŠ

จัดซื้อÖลšองถŠายภาพทางอาÖาศ (อาÖาศยานไรšคนขับ Dron) พรšอม
อุปÖรณ์ครบชุด

จĞานวน 100,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายÖลšองถŠายภาพทาง
อาÖาศ�(อาÖาศยานไรšคนขับ�Dron)�พรšอมอุปÖรณ์ครบ
ชุด�คุณลัÖษณะ�ดังนี้�   
����-�บินไดšนานไมŠนšอยÖวŠา�25�นาที   
����-�บินดšวยระบบล็อคพิÖัดจาÖÿัญญาณดาวđทียม   
����-�มีระบบบินÖลับจุดขึ้น�ไมŠบินĀลงทาง   
����-�ความđร็วÿĎงÿุดไมŠต่ĞาÖวŠา�70�ÖิโลđมตรตŠอชั่วโมง�   
�����-�ระยะÖารบินไดšไÖล�7�Öิโลđมตร   
����-�ถŠายภาพนิ่งดšวยความละđอียดÿĎงÿุดระดับ�4K�(384P�60FPS) 
  
����-�รองรับ�Micro�SD�Card�ÿĎงÿุดถึง�128�GB   
đนื่องจาÖมีความจĞาđปŨนใชšในÖารปฏิบัติงาน�ไมŠปราÖฎในบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑ์�ของÿĞานัÖงบประมาณ�ณ�đดือน
ธันวาคม�2563�จึงจัดซื้อตามราคาทšองตลาด�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่นปี�(พ.ศ.2561-2565)�Āนšาที่�532�ลĞาดับ�71�  

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖÿ์

จัดซื้อđครื่องคอมพิวđตอร์ ÿĞาĀรับงานประมวลผล Ēบบที่ 2 จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đครื่องคอมพิวđตอร์ÿĞาĀรับงานประมวล
ผล�Ēบบที่�2�*�(จอĒÿดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา�19�นิ้ว)�
คุณลัÖษณะพื้นฐาน
-�มีĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�ไมŠนšอยÖวŠา�6�ĒÖน
ĀลัÖ�(6�core)�โดยมีความđร็วÿัญญาณนาฬิÖา
พื้นฐานไมŠนšอยÖวŠา�3.0�GHz�Ēละมีđทคโนโลยีđพิ่มÿัญญาณ

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 133/166



นาฬิÖาไดšในÖรณีที่ตšองใชšความÿามารถในÖารประมวลผล
ÿĎง�จĞานวน�1�ĀนŠวย
-�ĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�มีĀนŠวยความจĞา
Ēบบ�Cache�Memory�รวมในระดับ�(Level)�đดียวÖันขนาดไมŠ
นšอยÖวŠา�12�MB
-�มีĀนŠวยประมวลผลđพื่อĒÿดงภาพ�โดยมีคุณลัÖษณะอยŠางใด
อยŠางĀนึ่ง�ĀรือดีÖวŠา�ดังนี้
1)�đปŨนĒผงวงจรđพื่อĒÿดงภาพĒยÖจาÖĒผงวงจรĀลัÖที่มีĀนŠวย
ความจĞา�ขนาดไมŠนšอยÖวŠา�2�GB�Āรือ
2)�มีĀนŠวยประมวลผลđพื่อĒÿดงภาพติดตั้งอยĎŠภายในĀนŠวย
ประมวลผลÖลาง�Ēบบ�Graphics�Processing�Unit�ที่ÿามารถใชš
ĀนŠวยความจĞาĀลัÖในÖารĒÿดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา�2�GB�
Āรือ�3)�มีĀนŠวยประมวลผลđพื่อĒÿดงภาพที่มีความÿามารถในÖาร
ใชšĀนŠวยความจĞาĀลัÖในÖารĒÿดงภาพ�ขนาดไมŠนšอยÖวŠา�2�GB��-
�มีĀนŠวยความจĞาĀลัÖ�(RAM)�ชนิด�DDR4�ĀรือดีÖวŠา�มีขนาดไมŠ
นšอยÖวŠา�8�GB���
-�มีĀนŠวยจัดđÖ็บขšอมĎล�ชนิด�SATA�Āรือ�ดีÖวŠา�ขนาดความจุไมŠ
นšอยÖวŠา�2�TB�Āรือชนิด�Solid�State�Drive�ขนาดความจุไมŠนšอย
ÖวŠา�480�GB�จĞานวน�1�ĀนŠวย
-�มีDVD-RW�ĀรือดีÖวŠา�จĞานวน�1�ĀนŠวย
-�มีชŠองđชื่อมตŠอระบบđครือขŠาย�(Network�Interface)�
Ēบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรือดีÖวŠาจĞานวนไมŠนšอยÖวŠา�1�ชŠอง
-�มีชŠองđชื่อมตŠอ�(Interface)�Ēบบ�USB�2.0�ĀรือดีÖวŠา�ไมŠนšอย
ÖวŠา�3�ชŠอง
-�มีĒป้นพิมพ์Ēละđมาÿ์
-�มีจอĒÿดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา�19�นิ้ว�จĞานวน�1
�ĀนŠวย�������������������������������������������đปŨนไปตามĀนังÿือ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)�ĒละđปŨนราคาตามđÖณฑ์ราคาÖลางĒละ
คุณลัÖษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์��ของÖระทรวงดิจิทัล
đพื่อđศรษฐÖิจĒละÿังคม��ฉบับđดือน�พฤษภาคม�2563��Āนšา�4
�ขšอที่�8�(ปราÖฏในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ
.�2561-2565)�Āนšาที่�529�ลĞาดับ�60)
  
����   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 134/166



จัดซื้อđครื่องพิมพ์ĒบบฉีดĀมึÖ (Inkjet Printer)  ÿĞาĀรับÖระดาษ
ขนาด A3

จĞานวน 6,300 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายđครื่องพิมพ์Ēบบฉีด
ĀมึÖ�(Inkjet�Printer)�ÿĞาĀรับÖระดาษขนาด�A3�คุณลัÖษณะพื้น
ฐาน
-�ใชšđทคโนโลยีĒบบพŠนĀมึÖ�(Inkjet)
-�มีความละđอียดในÖารพิมพ์ไมŠนšอยÖวŠา�1,200x1,200�dpi
-�มีความđร็วในÖารพิมพ์รŠางขาวดĞาÿĞาĀรับÖระดาษขนาด�A4�ไมŠ
นšอยÖวŠา�32�ĀนšาตŠอนาที�(ppm)�Āรือ�14.5�ภาพตŠอนาที�(ipm)
-�มีความđร็วในÖารพิมพ์รŠางÿีÿĞาĀรับÖระดาษขนาด�A4�ไมŠนšอย
ÖวŠา�20�ĀนšาตŠอนาที�(ppm)�Āรือ�10.4�ภาพตŠอนาที�(ipm)
-�มีชŠองđชื่อมตŠอ�(Interface)�Ēบบ�USB�2.0�ĀรือดีÖวŠา�จĞานวนไมŠ
นšอยÖวŠา�1�ชŠอง
-�มีถาดใÿŠÖระดาษไดšไมŠนšอยÖวŠา�100�ĒผŠน
-�ÿามารถใชšไดšÖับ�A3,�A4,�Letter,�Legal�Ēละ�Custom��
đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�đปŨนราคาตามđÖณฑ์ราคา
ÖลางĒละคุณลัÖษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์��ของÖระทรวง
ดิจิทัลđพื่อđศรษฐÖิจĒละÿังคม��ฉบับđดือน�พฤษภาคม�2563
�Āนšา�16�ขšอที่�43(ปราÖฏในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565) 

งานก่อสร้าง รวม 17,112,010 บาท
งบบุคลากร รวม 2,217,360 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 2,217,360 บาท
đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 931,560 บาท

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 135/166



คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนđงินđดือนขšาราชÖาร�พนัÖงาน
ÿŠวนทšองถิ่นประจĞาปี�พรšอมđงินปรับปรุงđงินđดือนขšา
ราชÖาร�พนัÖงานÿŠวนทšองถิ่นประจĞาปี�จĞานวน�3�อัตรา��(đปŨนไป
ตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ
.?2542,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท
.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30
�ธันวาคม�2558)��   

đงินประจĞาตĞาĒĀนŠง จĞานวน 18,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินประจĞาตĞาĒĀนŠงของขšา
ราชÖาร�ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น�จĞานวน�1�อัตรา��(đปŨนไป
ตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ
.?2542,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท
.�Ēละ�Ö.อบต.ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)�  
 

คŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 1,246,800 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đđพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนพนัÖงาน
จšาง�พรšอมđงินปรับปรุงคŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง�ใĀšĒÖŠพนัÖงาน
จšางตามภารÖิจĒละพนัÖงานจšางทั่วไป�จĞานวน�7�อัตรา�(đปŨนไป
ตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ
.?2542,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท
.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138��ลงวันที่�30
�ธันวาคม�2558)���   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 136/166



đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง จĞานวน 21,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่วคราวใĀš
ĒÖŠพนัÖงานจšางตามภารÖิจĒละพนัÖงานจšางทั่วไป�จĞานวน�5
�อัตรา��(đปŨนไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวน
ทšองถิ่น�พ.ศ.?2542,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละÿĞานัÖงาน�Ö.จ
.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30
�ธันวาคม�2558)�  

งบดĞาเนินงาน รวม 2,167,250 บาท
ค่าตอบแทน รวม 402,000 บาท
คŠาตอบĒทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđปŨนประโยชน์ĒÖŠองค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น

จĞานวน 300,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนคณะÖรรมÖาร
ตรวจÖารจšางĒละผĎšควบคุมงานในโครงÖารÖŠอÿรšางตŠางๆ�คณะ
ÖรรมÖารจัดทĞารŠางขอบđขตงานĀรือรายละđอียดคุณลัÖษณะ
đฉพาะของพัÿดุที่จะจัดซื้อจัดจšาง�คณะÖรรมÖารซื้อĀรือจšาง�คณะ
ÖรรมÖารพิจารณาผลÖารจšางที่ปรึÖษา�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠง
đÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�2850�ลงวัน
ที่�12�Öันยายน�2561�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)   

คŠาđชŠาบšาน จĞานวน 78,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาđชŠาซื้อ��ชĞาระđงินÖĎšđพื่อชĞาระ
ราคาบšาน��คŠาđชŠาบšาน�ใĀšÖับพนัÖงานđทศบาล�ตามระđบียบ
ÖฎĀมายÖĞาĀนด��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
คŠาđชŠาบšานของขšาราชÖารÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�4)�พ.ศ.�2562�Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย��ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22
�มีนาคม�2564)��   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 137/166



đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 24,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ����đพื่อจŠายđปŨนđงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร
ใĀšĒÖŠพนัÖงานđทศบาล�ตามระđบียบฯ��(ตั้งตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยđงินÿวัÿดิÖารđÖี่ยวÖับÖารศึÖษาบุตรพนัÖงาน
ÿŠวนทšองถิ่น�(ฉบับที่�3)�พ.ศ.�2549�,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�1013�ลงวันที่�18�Öุมภาพันธ์�2559
��ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�4522�ลงวัน
ที่�9�ÿิงĀาคม�2559�đรื่อง�ประđภทĒละอัตราบĞารุงÖารศึÖษาĒละ
คŠาđลŠาđรียน�ĀรือĀนังÿือÿั่งÖารตŠาง�ๆ�ที่đÖี่ยวขšอง

ค่าใช้สอย รวม 1,211,600 บาท
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร จĞานวน 291,600 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�พื่อจŠายđปŨนคŠาจšางđĀมาบริÖารใĀšÖับผĎšปฏิบัติ
งานอันđปŨนประโยชน์ตŠอทางราชÖารในÖองชŠาง��đชŠน�งานđÖี่ยวÖับ
โครงÿรšางพื้นฐาน,�งานđครื่องจัÖรล,�งานศĎนย์ซŠอมบĞารุง�ฯลฯ�Ēละ
ÖารปฏิบัติงานตŠางๆ�ของđทศบาลตĞาบลจันจวšา�(đปŨนไปตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย��ที่�มท�0808.2/ว�4044�ลงวันที่�10
��ÖรÖฎาคม�2563�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564��ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�)�  

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 138/166



คŠาจšางđĀมาบริÖารอื่น ๆ จĞานวน 100,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางđĀมาบุคคลภายนอÖĀรือ
ĀนŠวยงานราชÖารอื่นที่đÖี่ยวÖับÖารจšางđĀมารถตัÖตีนตะขาบ,�รถ
บรรทุÖĀรือđครื่องจัÖรÖลอื่น�ๆ�đÖี่ยวÖับÖารÖŠอÿรšางปรับ
ปรุง�บĞารุงรัÖษาĀรือขุดลอÖตÖĒตŠงĀรือดĞาđนินÖารใด�ๆ�Ö็ตามอัน
đÖี่ยวÖับÖารĒÖšไขปัญĀา��อันđนื่องจาÖÿภาพบŠอของ,ĒมŠ
น้Ğา,Āšวย,Āนอง,คลอง,บึง,อŠางđÖ็บน้Ğา,ลĞาđĀมืองÿาธารณะ�ที่มีÿภาพ
ตื้นđขินไมŠÿามารถใชšงานไดšดีตามปÖติ��ตลอดจนถึง
ถนน,ÿะพาน,�ทŠอลอดđĀลี่ยม,ตลอดจนÿิ่งÖŠอÿรšางอื่นๆซึ่งไมŠ
ÿามารถใชšĒรงงานคนĀรือÖารดĞาđนินÖารไดšĒตŠอยŠางใด�Ēละจšาง
đĀมาĒรงงานบุคคลภายนอÖในÖารทĞางานĀรือปฏิบัติงานอยŠางใด
อยŠางĀนึ่ง�ซึ่งđÖี่ยวđนื่องÖับÖารÖŠอÿรšาง�ซŠอมĒซม�ปรับปรุงบĞารุง
รัÖษา��ดšานงานทางÿะพาน�ทŠอลอดđĀลี่ยม�ทŠอระบาย
น้Ğา��đĀมือง��ฝาย��อาคารĀรือÿิ่งÖŠอÿรšางอื่น�ๆ�'งานđÖี่ยวđนื่องÖับ
ÖารÖŠอÿรšาง�ซŠอมĒซม�ปรับปรุงบĞารุงรัÖษา�ĀรือดĞาđนินÖารđÖี่ยว
ÖับÖารติดตั้ง�วัÿดุ�อุปÖรณ์ไฟฟ้า�đพื่อÖารซŠอมĒซมบĞารุง�ปรับปรุง
รัÖษาđÖี่ยวÖับงานไฟฟ้าÿาธารณะ�โทรศัพท์�Āรืองานติดตั้งđÖี่ยว
ÖับÿัญญาณÖารÿื่อÿาร�ฯลฯ�รวมถึงงานดšานอื่นๆ�อันđปŨน
ÿาธารณะประโยชน์��ซึ่งđปŨนภารÖิจĀรือÖิจÖรรมที่อยĎŠในความรับ
ผิดชอบของđทศบาลตĞาบลจันจวšา�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
Öระทรวง�มĀาดไทย�ที่�ดŠวนมาÖ�มท�0808.2/ว�7120�ลงวันที่�9
�ธันวาคม�2559�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)��  

คŠาธรรมđนียม จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาธรรมđนียมในÖารÿŠง
วัÿดุ�đชŠน��วัÿดุ�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าฯลฯ�ไปตรวจÿอบ��คŠาติดตั้งมิđตอร์
ไฟฟ้า(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน2564)

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 139/166



คŠาออÖĒบบ คŠาควบคุมงานที่จŠายใĀšĒÖŠđอÖชนนิติบุคคลĀรือบุคคล
ภายนอÖđพื่อใĀšไดšมาซึ่งÿิ่งÖŠอÿรšาง

จĞานวน 150,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาออÖĒบบ�คŠาควบคุมงานใĀš
ĒÖŠđอÖชน�นิติบุคคล�ĀรือบุคคลภายนอÖđพื่อใĀšไดšมาซึ่งÿิ่งÖŠอ
ÿรšาง�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวน
มาÖ�ที่มท�0808.2/ว�1134�ลงวันที่�9�มิถุนายน�2558�,�Āนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน2564)   

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารđดินทางĀรือคŠาใชš
จŠายอื่นที่จĞาđปŨนđÖี่ยวđนื่องÖับÖารđดินทางไปราชÖารในราช
อาณาจัÖรĀรือนอÖราชอาณาจัÖร�ของพนัÖงานĒละลĎÖจšางตามคĞา
ÿั่งของทางราชÖาร��đชŠน�คŠาđบี้ยđลี้ยง��đดินทาง���คŠาพาĀนะ�คŠา
đชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจอดรถ�ณ�ทŠาอาÖาศยาน��คŠาผŠานทางดŠวน
พิđศษ��คŠาทĞาđนียมในÖารใชšÿนามบิน�ĒละคŠาลงทะđบียนตŠาง�ๆฯ
ลฯ�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายใน
ÖารđดินทางไปราชÖารของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2555�Ēละที่
ĒÖšไขđพิ่มđติมถึงปัจจุบัน,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)���  

คŠาลงทะđบียน จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาลงทะđบียนในÖารÿŠง
บุคลาÖรในÿังÖัดđขšารับÖารฝึÖอบรมÿัมมนาตามโครงÖารตŠาง�ๆ
�ฯลฯ�(đปŨนไประđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖาร
ฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ
.�2557,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวัน
ที่�22�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)��  

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 140/166



โครงÖารÖĞาจัดผัÖตบชวาĒละวัชพืชในĒĀลŠงน้Ğาÿาธารณะในđขต
đทศบาลตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖĞาจัดผัÖ
ตบชวาในĒĀลŠงน้ĞาÿาธารณะในđขตđทศบาลตĞาบลจจันจวšา�โดยมี
คŠาใชšจŠายđพื่อÖารดĞาđนินÖารตŠางๆ�ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุอุปÖรณ์�คŠาจšาง
đĀมาบริÖารตŠางๆ�ĀรือคŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่đÖี่ยวขšองฯลฯ�(đปŨนไป
ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายคŠาใชšจŠายใน
Öารจัดงาน�ÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđขšารŠวมÖาร
ĒขŠงขันÖีฬาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559�,Āนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย��ดŠวนที่ÿุด��ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวัน
ที่�30��มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�มท�0808.3/ว�0107�ลงวันที่��8��มÖราคม�2561)��(đปŨน
ไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่นทšองถิ่นปี��พ.ศ
.2561-2565��Āนšาที่�379�ลĞาดับที่�484�   

โครงÖารจัดทĞาพื้นฐานขšอมĎลงานโครงÿรšางพื้นฐาน จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารจัดทĞาพื้น
ฐานขšอมĎลงานโครงÿรšางพื้นฐานĒละระบบÿาธารณณĎป
โภค�đทศบาลตĞาบลจันจวšา�โดยมีคŠาใชšจŠายđพื่อÖารดĞาđนินÖาร
ตŠาง�ๆ�ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ�อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖารตŠาง�ๆ�ĀรือคŠา
ใชšจŠายอื่น�ๆ�ที่đÖี่ยวขšอง�ฯลฯ��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยÖารđบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖาร
ĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđขšารŠวมÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559,ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย��ดŠวนที่ÿุด��ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
��มิถุนายน�2564�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�มท
�0808.3/ว�0107�ลงวันที่��8��มÖราคม�2561)��(đปŨนไปตามĒผน
พัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่นทšองถิ่นปี��พ.ศ.2561-2565
��Āนšาที่�381�ลĞาดับที่�491   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 141/166



คŠาบĞารุงรัÖษาĒละซŠอมĒซม จĞานวน 600,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อđปŨนใชšจŠายในÖารดĞาđนินÖารซŠอมĒซม
ปรับปรุงบĞารุงรัÖษาทรัพย์ÿินĀรือครุภัณฑ์��ยานพาĀนะซึ่งอยĎŠใน
ความรับผิดชอบของđทศบาลตĞาบลจันจวšา�Ēละครุภัณฑ์ตŠางๆ�ที่
อยĎŠในความรับผิดชอบของÖองชŠาง�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)�

ค่าวัสดุ รวม 553,650 บาท
วัÿดุไฟฟ้าĒละวิทยุ จĞานวน 150,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาวัÿดุไฟฟ้าĒละ
วิทยุ�ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ĒละวัÿดุอุปÖรณ์ประÖอบ
ĒละอะไĀลŠ��đชŠน��ไมโครโฟน��ขาตั้งไมโครโพน��ปลั๊Öไฟฟ้า��Ēผง
วงจร�ถŠานไฟฉาย�ถŠานวิทยุ�ฯลฯ���ที่ใชšในงานÖองชŠางđทศบาล
ตĞาบลจันจวšา��(đปŨนไปตามĀนังĀÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšอง
ถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28
�พฤษภาคม�2564�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�ĒละĀนังÿือ�Öระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)�

วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 153,650 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุÖŠอ
ÿรšาง�đชŠน�Āิน�ดิน�ทราย�Ēละอื่นที่ใชšในÖิจÖารของđทศบาลตĞาบล
จันจวšา�ประđภทวัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ĒละวัÿดุอุปÖรณ์
ประÖอบĒละอะไĀลŠ�ĀินคลุÖ�(đปŨนไปตามĀนังĀÿือÖรมÿŠงđÿริม
ÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564�,�ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
Āนังÿือ�ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)���

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 142/166



วัÿดุยานพาĀนะĒละขนÿŠง จĞานวน 250,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารจัดซื้อวัÿดุยาน
พาĀนะĒละขนÿŠงของđทศบาลตĞาบลจันจวšา�ประđภทวัÿดุคง
ทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ĒละวัÿดุอุปÖรณ์ประÖอบĒละ
อะไĀลŠ��đชŠน�ยางรถ�อะไĀลŠรถ�Ēบตđตอรี่�ฯลฯ�(đปŨนไปตามĀนัง
ĀÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
Āนังÿือ�ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)�

งบลงทุน รวม 12,727,400 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 1,429,400 บาท
ครุภัณฑ์ÖŠอÿรšาง

จัดซื้อĒบบĀลŠอคอนÖรีต จĞานวน 23,400 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาĒบบĀลŠอ
คอนÖรีต�ขนาด�15x15x15�ซม.��(�1�ชุด�มี�3�ลĎÖ)�จĞานวน�3
�ชุด�đĀล็ÖÖระทุšง�ĒบบđĀลี่ยม�3�อัน��
đนื่องจาÖมีความจĞาđปŨนใชšในÖารปฏิบัติงาน�ไมŠปราÖฎในบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑ์�ของÿĞานัÖงบประมาณ�ณ�đดือน
ธันวาคม�2563�จึงจัดซื้อตามราคาทšองตลาด�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)��(ปราÖฏในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่�532�ลĞาดับที่�68   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 143/166



ครุภัณฑ์ไฟฟ้าĒละวิทยุ

จัดซื้อ ชุดครุภัณฑ์Öลšองวงจรปิด พรšอมติดตั้งบริđวณจุดđÿี่ยงบšานĒมŠ
คĞาฝัũงĀมิ่น ĀมĎŠที่ 9

จĞานวน 400,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามชุดครุภัณฑ์Öลšองวงจร
ปิด�พรšอมติดตั้งบริđวณจุดđÿี่ยงบšานĒมŠคĞาฝัũงĀมิ่น�ĀมĎŠที่�9�ตĞาบล
จันจวšาใตš��จĞานวน�4�จุด�
ประÖอบดšวย�
1.Öลšองโทรทัศน์วงจรปิดชนิดđครือขŠายĒบบมุมมองคงที่ÿĞาĀรับติด
ตั้งภายนอÖอาคาร�(Outdoor�Fixed�Network�Camera)�Ēบบ
ที่�2�(đปŨนไปตามđÖณฑ์ราคาÖลางĒละคุณลัÖษณะพื้นของระบบ
Öลšองโทรทัศน์วงจรปิด�ฉบับđดือนมิถุนายน�2564�โดยÖระทรวงดิ
จิทัลđพื่อđศรษฐÖิจĒละÿังคม)�2.อุปÖรณ์บันทึÖภาพผŠานđครือ
ขŠาย�(Network�Video�Recorder)�Ēบบ�8�ชŠอง�(đปŨนไปตาม
đÖณฑ์ราคาÖลางĒละคุณลัÖษณะพื้นของระบบÖลšองโทรทัศน์
วงจรปิด�ฉบับđดือนมิถุนายน�2564�ของÖระทรวงดิจิทัลđพื่อ
đศรษฐÖิจĒละÿังคม)�3.อุปÖรณ์Öระจายÿัญญาณ
Ēบบ�PoE�(PoE�L2�Switch)�ขนาด�8�ชŠอง(đปŨนไปตามđÖณฑ์
ราคาÖลางĒละคุณลัÖษณะพื้นของระบบÖลšองโทรทัศน์วงจร
ปิด�ฉบับđดือนมิถุนายน�2564�โดยÖระทรวงดิจิทัลđพื่อđศรษฐÖิจ
Ēละÿังคม)�
4.โทรทัศน์�Ēอล�อี�ดี�(LED�TV)�Ēบบ�Smart�TV�ระดับความ
ละđอียดจอภาพ�1920�x1080�พิÖđซล�ขนาด�40�นิ้ว�(đปŨนไปตาม
บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์�ÿĞานัÖงบประมาณ�đดือน
ธันวาคม�2563)�
5.đครื่องÿĞารองไฟฟ้า�ขนาด�2�KVA�(đปŨนไปตามđÖณฑ์ราคาÖลาง
ĒละคุณลัÖษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์�đดือน
พฤษภาคม�2563�
6.ÿายนĞาÿัญญาณโครงขŠายใยĒÖšวนĞาĒÿง�Ēบบมี
ÿลิง�(fiber�optic�4�Core)�
7.งานติดตั้งÿายนĞาÿัญญาณĒละระบบÖลšองวงจรปิด�(ตามĒบบ
ĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา�พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496
�มาตรา�50(2)�(ปราÖฏในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšา�533�ลĞาดับที่�70   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:14 Āนšา : 144/166



ครุภัณฑ์ÿĞารวจ

จัดซื้อ ไมšÿตŢาฟ ĒบบชัÖ ยาว 5 đมตร จĞานวน 3,300 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาไมšÿตŢาฟ�ĒบบชัÖ�ยาว�5
�đมตร�
đนื่องจาÖมีความจĞาđปŨนใชšในÖารปฏิบัติงาน�ไมŠปราÖฎในบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑ์�ของÿĞานัÖงบประมาณ�ณ�đดือน
ธันวาคม�2563�จึงจัดซื้อตามราคาทšองตลาด�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)��(ปราÖฏในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)��Āนšาที่�532�ลĞาดับที่�67   

จัดซื้อไมšÿตŢาฟ ĒบบชัÖ ยาว 4 đมตร จĞานวน 2,700 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาไมšÿตŢาฟ�ĒบบชัÖ�ยาว�4
�đมตร�
đนื่องจาÖมีความจĞาđปŨนใชšในÖารปฏิบัติงาน�ไมŠปราÖฎในบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑ์�ของÿĞานัÖงบประมาณ�ณ�đดือน
ธันวาคม�2563�จึงจัดซื้อตามราคาทšองตลาด�(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�,�ĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�Ēละ
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)��(ปราÖฏในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครอง
ÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)��Āนšาที่��532�ลĞาดับที่�67   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 145/166



คŠาบĞารุงรัÖษาĒละปรับปรุงครุภัณฑ์

คŠาปรับปรุงĒละบĞารุงรัÖษาครุภัณฑ์ จĞานวน 1,000,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายđÖี่ยวÖับÖารปรับปรุง
ซŠอมĒซมครุภัณฑ์ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพคงทนถาวรĀรือมีอายุÖาร
ใชšงานยืนนาน�ไมŠÿิ้นđปลือง�ĀมดไปĀรือđปลี่ยนÿภาพไปในระยะ
đวลาอันÿั้น�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšอง
ถิ่น�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�1134�ลงวันที่�9�มิถุนายน�2558)�  
 

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 11,298,000 บาท
คŠาÖŠอÿรšางÿิ่งÿาธารณĎปÖาร

โครงÖารÖŠอÿรšางถนนคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö  บšานÖิ่วพรšาว ĀมĎŠ 4 
ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 73,900 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางถนน
คอนÖรีตđÿริมđĀล็ÖบšานÖิ่วพรšาว�ĀมĎŠ�4�ตĞาบลจันจวšาใตš�บริđวณ
ขšางบšานนางนุจรินทร์�đรืองศรี��ผิวจราจรÖวšาง�4.00
�đมตร�ยาว�30.00�đมตร�Āนา�0.15�đมตร�ĀรือคิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอย
ÖวŠา�120.00�ตารางđมตร�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา)�(đปŨนไปตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�ปราÖ
ฎในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565
)�Āนšา�319�ลĞาดับที่�300   

โครงÖารÖŠอÿรšางถนนคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö  บšานป่าÿัÖĀลวง ĀมĎŠ 1 
ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 500,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางถนน
คอนÖรีตđÿริมđĀล็ÖภายในĀมĎŠบšาน�บšานป่าÿัÖĀลวง�ĀมĎŠ�1�ตĞาบล
จันจวšาใตš�บริđวณขšางบšานนายปรีชา�พงษ์พัฒนานุÖุล�ถึงบšานนาย
đÖษตร�ใครšÖ้Ğา�ผิวจราจรÖวšาง�5.00�đมตร�ยาว�170.00
�đมตร�Āนา�0.15�đมตร�ĀรือคิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�850.00
�ตารางđมตร�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตามพ
รบ.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�ปราÖฎในĒผนพัฒนา
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�291�ลĞาดับ
ที่�219   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 146/166



โครงÖารÖŠอÿรšางถนนคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö  บšานÿันĀลวง ĀมĎŠ 10 
ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 402,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางถนน
คอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�บšานÿันĀลวง�ĀมĎŠ�10�ตĞาบลจันจวšาใตš�บริđวณ
ที่นานายยรรยง�����ÿุตินÖาศ�จĞานวน�2�จุด�
จุดที่�1�ผิวจราจรÖวšาง�3.00�đมตร�ยาว�116.00�đมตร�Āนา�0.15
�đมตร�พื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�348.00�ตารางđมตร�พรšอมไĀลŠทาง
ĀินคลุÖ�
จุดที่�2�ผิวจราจรÖวšาง�3.00�đมตร�ยาว�116.00�đมตร�Āนา�0.15
�đมตร�พื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�348.00�ตารางđมตร�
(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตาม�พรบ.đทศ
บาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�ปราÖฎในĒผนพัฒนาองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�361�ลĞาดับที่�426  
 

โครงÖารÖŠอÿรšางถนนคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö  บšานĀนองครÖ ĀมĎŠ 6 
ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 373,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางถนน
คอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�บšานĀนองครÖ�ĀมĎŠ�6�ตĞาบลจันจวšาใตš�ผิว
จราจรÖวšาง�2.50�đมตร�ยาว�250.00�đมตร�Āนา�0.15�đมตร�Āรือ
คิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�625.00��ตารางđมตร�พรšอมไĀลŠทางĀิน
คลุÖ�บริđวณลĞาđĀมืองรŠองบง�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา)�(đปŨนไปตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�
ปราÖฎในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2561�-
�2565)�Āนšา�331�ลĞาดับที่�337

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 147/166



โครงÖารÖŠอÿรšางถนนคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö ซอย 2 Ēละซอย 1-3 บšาน
มŠวงĀมĎÿี ĀมĎŠ 7 ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 301,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางถนน
คอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�บšานมŠวงĀมĎÿี�ĀมĎŠ�7�ตĞาบลจันจวšาใตš�
จุดที่�1�ซอย�2�ผิวจราจรÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�40.00
�đมตร�Āนา�0.15�đมตร�ĀรือคิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�160.00
�ตารางđมตร�
จุดที่�2�ซอย�1-3�ผิวจราจรÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�91.00
�đมตร�Āนา�0.15�đมตร�ĀรือคิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�364.00
�ตารางđมตร��
(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตาม�พรบ.đทศ
บาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�ปราÖฎในĒผนพัฒนาองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�338�ลĞาดับที่�356  
 

โครงÖารÖŠอÿรšางถนนคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö ซอย 5 บšานป่าบงĀลวง  
ĀมĎŠ 3 ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 126,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางถนน
คอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�บšานป่าบงĀลวง�ĀมĎŠ�3�ตĞาบลจันจวšา
ใตš�ซอย�5�ผิวจราจรÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�54.00
�đมตร�Āนา�0.15�đมตร�ĀรือคิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�216.00
�ตารางđมตร�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไป
ตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�ปราÖฎในĒผน
พัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�309
�ลĞาดับที่�268   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 148/166



โครงÖารÖŠอÿรšางถนนคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö บšานป่าÖุŢÖ ĀมĎŠ 8 ตĞาบล
จันจวšาใตš

จĞานวน 313,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางถนน
คอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�บšานป่าÖุŢÖ�ĀมĎŠ�8�ตĞาบลจันจวšาใตš�ซอย�1�ผิว
จราจรÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�145.00�đมตร�Āนา�0.15�đมตร�Āรือ
คิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�580.00�ตารางđมตร�(ตามĒบบĒปลน
đทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496
�มาตรา�50(2)��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�343�ลĞาดับที่�372   

โครงÖารÖŠอÿรšางถนนคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö บšานป่าถŠอน ĀมĎŠ 11 
ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 300,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางถนน
คอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�บšานป่าถŠอน�ĀมĎŠ�11�ตĞาบลจันจวšาใตš�ซอย�2
�บšานป่าถŠอน�ผิวจราจรÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�130.00
�đมตร�Āนา�0.15�đมตร�ĀรือคิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�520.00
�ตารางđมตร�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไป
ตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)đปŨนไปตามĒผน
พัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565
)�Āนšา�364�ลĞาดับที่�434   

โครงÖารÖŠอÿรšางถนนคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö บšานĒมŠคĞาน้Ğาลัด ĀมĎŠ 3 
ตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 400,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอถนน
คอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�บšานĒมŠคĞาน้Ğาลัด�ĀมĎŠ�3�ตĞาบลจันจวšา�บริđวณ
Āนšาบšานนายนิมิตร�ป๊อÖĒจš�ถึงĀนšาวัดบšานĒมŠคĞาน้Ğาลัด�ผิวจราจร
Öวšาง�4.00�đมตร�ยาว�169.00�đมตร�Āนา�0.15�đมตร��Āรือคิด
đปŨนพื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�676.00�ตารางđมตร�(ตามĒบบĒปลน
đทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตาม��พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496
�มาตรา�50(2)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�225�ลĞาดับที่�36   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 149/166



โครงÖารÖŠอÿรšางถนนคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö บšานĀšวยน้ĞาราÖ ĀมĎŠ 5 
ตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 500,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอถนน
คอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�บšานĀšวยน้ĞาราÖ�ĀมĎŠ�5�ตĞาบลจันจวšา�บริđวณ
ÖลางดอยÿายทุŠงป่าอšอ�ผิวจราจรÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�210.00
�đมตร�Āนา�0.15�đมตร�ĀรือคิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�840.00
�ตารางđมตร�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตามพ
รบ.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนา
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�246ลĞาดับ
ที่�90   

โครงÖารÖŠอÿรšางถนนคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö บšานĀšวยน้ĞาราÖ ĀมĎŠ 9 
ตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 400,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางถนน
คอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�บšานĀšวยน้ĞาราÖ�ĀมĎŠ�9�ตĞาบลจันจวšา�บริđวณ
ÿามĒยÖบšานนายดวงจันทร์�จินดาธรรม�ถึงÿามĒยÖÿวน
ยางพารา�ผิวจราจรÖวšาง�4.00�đมตร�ยาว�169.00
�đมตร�Āนา�0.15�đมตร�ĀรือคิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�676.00
�ตารางđมตร�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตามพ
รบ.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนา
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�273
�ลĞาดับที่�168   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 150/166



โครงÖารÖŠอÿรšางถนนคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö บšานใĀมŠ ĀมĎŠ 1 ตĞาบลจัน
จวšา

จĞานวน 400,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางถนน
คอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�บšานใĀมŠ�ĀมĎŠ�1�ตĞาบลจันจวšา�ซอย�1/1
�บริđวณบšานนายโผน�đขื่อนทา�ผิวจราจรÖวšาง�4.00
�đมตร�ยาว�169.00�đมตร�Āนา�0.15�đมตร�คิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอย
ÖวŠา�676.00�ตารางđมตร�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา)�(đปŨนไปตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�ปราÖ
ฎในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565
)�Āนšา�216�ลĞาดับที่�14   
  
   

โครงÖารÖŠอÿรšางถนนคอนÖรีตđÿริมđĀล็Öซอยบšานนางศรีนวล  ĒÖšว
ราÖมุข บšานป่าบงĀลวง  ĀมĎŠ 3 ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 52,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางถนน
คอนÖรีตđÿริมđĀล็Öซอย�บšานป่าบงĀลวง��ĀมĎŠ�3�ตĞาบลจันจวšา
ใตš�ซอยบšานนางศรีนวล�ĒÖšวราÖมุข��ผิวจราจรÖวšาง�3.00
�đมตร�ยาว�27.00�đมตร�Āนา�0.15�đมตร�ĀรือคิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอย
ÖวŠา�81.00�ตารางđมตร�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา)�(đปŨนไปตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�ปราÖ
ฎในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565
)�Āนšา�310�ลĞาดับที่�273   

โครงÖารÖŠอÿรšางทŠอลอดđĀลี่ยม ค.ÿ.ล. บšานดง ĀมĎŠ 6 ตĞาบลจันจวšา จĞานวน 300,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางทŠอ
ลอดđĀลี่ยม�ค.ÿ.ล.�บšานดง�ĀมĎŠ�6�ตĞาบลจันจวšา�ลĞาđĀมืองรŠอง
đรือ�Öวšาง�4.00�đมตร�ลึÖ�1.80�đมตร�ยาว�5.00�đมตร��(ตามĒบบ
ĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตาม��พรบ.đทศบาล�พ.ศ
.2496�มาตรา�50(2)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�254�ลĞาดับที่�113   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 151/166



โครงÖารÖŠอÿรšางระบบรางระบายน้ĞาคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö  บšานป่าบง
Āลวง ĀมĎŠ 3 ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 138,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšาง
ระบบรางระบายน้ĞาคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�บšานป่าบงĀลวง�ĀมĎŠ�3
�ตĞาบลจันจวšาใตš��จĞานวน�3�จุด�ดังนี้
จุดที่�1�บริđวณซอย�2�ขšางบšานนายยรรยง�ÿมบัติใĀมŠ��Öวšาง�0.40
�đมตร�ยาว�30.00�đมตร�ลึÖđฉลี่ย�0.40�-�0.60�đมตร�
จุดที่�2�ซอย�1�ขนาดÖวšาง�0.35�đมตร�ยาว�27.00
�đมตร�Āนา�0.12�đมตร
จุดที่�3�บริđวณซอยบšานđดŠน�ĒยÖđขšาบšานนายไพบĎลย์�อภิวงค์
งาม�Öวšาง�0.50�đมตร�ยาว�4.00�đมตร�Āนา�0.15�đมตร�Āรือคิด
đปŨนพื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�2.00�ตารางđมตร�
(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตาม�พรบ.đทศ
บาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�304��ลĞาดับที่�253

โครงÖารÖŠอÿรšางรางระบายน้ĞาคอนÖรีตđÿริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด  บšาน
Öิ่วพรšาว ĀมĎŠ 4 ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 354,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางราง
ระบายน้ĞาคอนÖรีตđÿริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด��บšานÖิ่วพรšาว�ĀมĎŠ�4
�ตĞาบลจันจวšาใตš�ซอย�6�บริđวณĀนšาบšานนางÿิงĀา�ไชย
ÿาร�ขนาดÖวšาง�0.40�đมตร�ยาว�110.00�đมตร�ลึÖđฉลี่ย�0.40�-
�0.60�đมตร�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไป
ตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�ปราÖฎในĒผน
พัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�315
�ลĞาดับที่�289   
   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 152/166



โครงÖารÖŠอÿรšางรางระบายน้ĞาคอนÖรีตđÿริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด 
ซอย6 บšานÿันทางĀลวง ĀมĎŠ 12 ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 195,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางราง
ระบายน้ĞาคอนÖรีตđÿริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด�ซอย�6�บšานÿันทาง
Āลวง�ĀมĎŠ�12�ตĞาบลจันจวšาใตš��ขนาด
Öวšาง�0.40�đมตร��ยาว�62.00�đมตร�ลึÖ
đฉลี่ย�0.40�-�0.60�đมตร�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา)�(đปŨนไปตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�(đปŨนไป
ตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ
.2561�-�2565)Āนšา�372�ลĞาดับที่�459

โครงÖารÖŠอÿรšางรางระบายน้ĞาคอนÖรีตđÿริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด 
บริđวณบšานลิ่วโÿภา บšานÿันทางĀลวง ĀมĎŠ 12 ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 206,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางราง
ระบายน้ĞาคอนÖรีตđÿริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด�บริđวณบšานลิ่ว
โÿภา�บšานÿันทางĀลวง�ĀมĎŠ�12�ตĞาบลจันจวšาใตš��
จุดที่�1�Öวšาง�0.40�đมตร��ยาว�31.00�đมตร�ลึÖđฉลี่ย�0.40�-�0.60
�đมตร�
จุดที่�2�Öวšาง�0.80�đมตร�ยาว�11.00�đมตร�ลึÖđฉลี่ย�1.20�-�1.30
��đมตร�ĒละบŠอพัÖ�จĞานวน�2�บŠอ�
(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตามพรบ.đทศ
บาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565)Āนšา�371�ลĞาดับที่�457  
 

โครงÖารÖŠอÿรšางรางระบายน้ĞาคอนÖรีตđÿริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด บšาน
ตšนยาง ĀมĎŠ 7 ตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 200,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางราง
ระบายน้ĞาคอนÖรีตđÿริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด�บšานตšน
ยาง�ĀมĎŠ�7�ตĞาบลจันจวšา�บริđวณĀนšาบšานนางÿาวนวลÿวาท�ชุŠม
มงคล�ถึงĀนšาบšานนายĀมัด�ชุŠมมงคล��Öวšาง�0.40�đมตร�ลึÖ
đฉลี่ย�0.40�-�0.60�đมตร�ยาว�65.00�đมตร�(ตามĒบบĒปลน
đทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ
.2496�มาตรา�50(2)�ปราÖฎในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�260�ลĞาดับที่�132

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 153/166



โครงÖารÖŠอÿรšางรางระบายน้ĞาคอนÖรีตđÿริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด บšาน
ทรายมĎล ĀมĎŠ 2 ตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 400,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางราง
ระบายน้ĞาคอนÖรีตđÿริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด�บšานทรายมĎล�ĀมĎŠ�2
�ตĞาบลจันจวšา�บริđวณศาลาใจţบšาน�ซอย�6�Öวšาง�0.40
�đมตร�ยาว�130.00�đมตร�ลึÖđฉลี่ย�0.40�-�0.60�đมตร�(ตามĒบบ
ĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ
.2496�มาตรา�50(2)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�222�ลĞาดับที่�29   

โครงÖารÖŠอÿรšางรางระบายน้ĞาคอนÖรีตđÿริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด บšาน
Āšวยน้ĞาราÖ ĀมĎŠ 4 ตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 500,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางราง
ระบายน้ĞาคอนÖรีตđÿริมđĀล็Öพรšอมฝาปิด�บšานĀšวยน้ĞาราÖ�ĀมĎŠ�4
�ตĞาบลจันจวšา�ซอย�6/1�บšานนางÿมĀวัง�Öวšาง�0.40
�đมตร�ยาว�164.00�đมตร�ลึÖđฉลี่ย�0.40�-�0.60�đมตร�(ตามĒบบ
ĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ
.2496�มาตรา�50(2)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�242�ลĞาดับที่�79   

โครงÖารÖŠอÿรšางลานÖีฬาอđนÖประÿงค์ บšานÿันนาĀนองบัว ĀมĎŠ 10 
ตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 400,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางลาน
อđนÖประÿงค์�บšานÿันนาĀนองบัว�ĀมĎŠ�10�ตĞาบลจันจวšา�บริđวณ
ภายในโรงđรียนบšานÿันนาĀนองบัว�คิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอย
ÖวŠา�700.00�ตารางđมตร�ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา�พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�(đปŨนไปตามĒผน
พัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565
)�Āนšา�280�ลĞาดับที่�186   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 154/166



โครงÖารÖŠอÿรšางลานคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö บšานป่าÿัÖĀลวง ĀมĎŠ 2 
ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 500,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางลาน
คอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�บšานป่าÿัÖĀลวง�ĀมĎŠ�2�ตĞาบลจันจวšา
ใตš�Öวšาง�16.00�đมตร�ยาว�50.00�đมตร�Āนา�0.15�đมตร�Āรือคิด
đปŨนพื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�800.00�ตารางđมตร�บริđวณที่ÿาธารณะ
ประโยชน์ประจĞาĀมĎŠบšาน�(ขšางĀนองđขียว)�ตามĒบบĒปลน
đทศบาลตĞาบลจันจวšา�(ตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496
�มาตรา�50(2)�ปราÖฎในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�302�ลĞาดับที่�248   
   
  

โครงÖารÖŠอÿรšางศาลาอđนÖประÿงค์ บšานĀนองรŠอง ĀมĎŠ 8 ตĞาบลจัน
จวšา

จĞานวน 300,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšางศาลา
อđนÖประÿงค์�บšานĀนองรŠอง�ĀมĎŠ�8�ตĞาบลจันจวšา�บริđวณÿุÿาน
บšานĀนองรŠอง�ขนาดÖวšาง�5.00�đมตร�ยาว�12.00�đมตร�ÿĎง�3.60
�đมตร��(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตาม�พรบ
.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565)Āนšา�264�ลĞาดับที่�140  
 

โครงÖารÖŠอÿรšางอาคารอđนÖประÿงค์Āนšาđมรุ ภายในÿุÿาน บšาน
ĀนองปึŬง ĀมĎŠ 5 ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 400,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÖŠอÿรšาง
อาคารอđนÖประÿงค์Āนšาđมรุ�ภายในÿุÿานบšานĀนองปึŬง�ĀมĎŠ�5
�ตĞาบลจันจวšาใตš��ขนาดÖวšาง�10.00�đมตร�ยาว�12.00
�đมตร�ÿĎง�6.00�đมตร�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨน
ไปตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�(đปŨนไปตามĒผน
พัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565
)�Āนšา�325�ลĞาดับที่�321   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 155/166



โครงÖารขยายผิวจราจรคอนÖรีตđÿริมđĀล็Öพรšอมรางระบายน้Ğา บšาน
ป่าบงĀลวง ĀมĎŠ 3           ตĞาบลจันจวšาใตš

จĞานวน 185,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายโครงÖารขยายผิวจราจร
คอนÖรีตđÿริมđĀล็Öพรšอมรางระบายน้Ğา�บšานป่าบงĀลวง�ĀมĎŠ�3
�ตĞาบลจันจวšาใตš�บริđวณซอยบšานนางบัวผัด�คĞาบัว�ปริมาณงาน�
1.�ผิวจราจรÖวšาง�0.50�đมตร�ยาว�50.00�đมตร�Āนา�0.15
�đมตร�ĀรือคิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�25.00�ตารางđมตร�
2.รางระบายน้ĞาÖวšาง�0.40�đมตร�ยาว�50.00�đมตร�ลึÖ
đฉลี่ย�0.40�-�0.60�đมตร�
(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตามพรบ.đทศ
บาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�ปราÖฎในĒผนพัฒนาองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�311�ลĞาดับที่�276  
 
  

โครงÖารขยายไĀลŠทางคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö บšานดง ĀมĎŠ 6  ตĞาบลจัน
จวšา

จĞานวน 100,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารขยายไĀลŠ
ทางคอนÖรีตđÿริมđĀล็Ö�บšานดง�ĀมĎŠ�6�ตĞาบลจันจวšา�บริđวณĀนšา
วัดบšานดง�คิดđปŨนพื้นที่ไมŠนšอยÖวŠา�160.00�ตารางđมตร�(ตามĒบบ
ĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตาม�พรบ.đทศบาล�พ.ศ
.2496�มาตรา�50(2)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565)Āนšา�255�ลĞาดับที่�115   

โครงÖารปรับปรุงตลิ่งĒมŠน้ĞาคĞา บšานĀัวฝาย ĀมĎŠที่ 11 ตĞาบลจันจวšา จĞานวน 300,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารปรับปรุงตลิ่ง
ĒมŠน้ĞาคĞา�บšานĀัวฝาย�ĀมĎŠที่�11�ตĞาบลจันจวšา�ยาวไมŠนšอย
ÖวŠา�32.00�đมตร�ความลาดđอียงไมŠนšอยÖวŠา�7.00�đมตร�(ตาม
ĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตามพรบ.đทศบาล�พ.ศ
.2496�มาตรา�50(2)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�283�ลĞาดับที่�194   

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 156/166



คŠาÖŠอÿรšางÿิ่งÿาธารณĎปโภค

โครงÖารปรับปรุงระบบจŠายน้ĞาประปาĀมĎŠบšาน บšานตšนยาง ĀมĎŠ 7 
ตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 200,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารปรับปรุง
ระบบจŠายน้ĞาประปาĀมĎŠบšาน�บšานตšนยาง�ĀมĎŠ�7�ตĞาบลจัน
จวšา�บริđวณประปา�บšานตšนยาง�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา)�(đปŨนไปตาม��พรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�50(2)�(đปŨน
ไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.2561�-
�2565)Āนšา�444�ลĞาดับที่�7   

โครงÖารปรับปรุงโรงน้Ğาดื่มในĀมĎŠ บšานĀนองครÖ ĀมĎŠ 6 ตĞาบลจัน
จวšาใตš

จĞานวน 29,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารปรับปรุงโรง
น้Ğาดื่มในĀมĎŠบšานĀนองครÖ�ĀมĎŠ�6�ตĞาบลจันจวšาใตš�อาคาร
Öวšาง�5.00�đมตร�ยาว�15.00�đมตร�จĞานวน�1Āลัง�(ตามĒบบ
ĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตามพรบ.đทศบาล�พ.ศ.2496
�มาตรา�50(2)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น��(พ.ศ.2561�-�2565)�Āนšา�449�ลĞาดับที่�24   

คŠาปรับปรุงที่ดินĒละÿิ่งÖŠอÿรšาง

คŠาใชšจŠายในÖารปรับปรุง/ซŠอมĒซมอาคารđรียนĒละอาคารประÖอบ จĞานวน 300,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายในÖารปรับปรุง/ซŠอม
ĒซมอาคารđรียนĒละอาคารประÖอบ�(โรงđรียนละ�150,000
.-บาท)�โรงđรียนđทศบาล�1�ตšนยาง�Ēละโรงđรียนđทศบาล�2�บšาน
ใĀมŠฯ�đปŨนđงิน��300,000.-บาท��(ปราÖฏในĒผนพัฒนาองค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)����Āนšา�391�ลĞาดับ
ที่�528��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 157/166



คŠาปรับปรุงที่ดินĒละÿิ่งÖŠอÿรšาง จĞานวน 1,572,100 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายđÖี่ยวÖับÖารปรับ
ปรุง��ดัดĒปลง�ตŠอđติมĀรือปรับปรุงÿิ่งÖŠอÿรšาง�ซึ่งทĞาใĀšที่ดิน�ÿิ่ง
ÖŠอÿรšาง�มีมĎลคŠาđพิ่มขึ้น�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖาร
ปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�1134�ลงวันที่�9
�มิถุนายน�2558�ĒละĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนทีÿุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)   

โครงÖารปรับปรุงภĎมิทัศน์ อาคารÿถานที่ ÿิ่งĒวดลšอม Ēละระบบ
ÿาธารณĎปโภค ศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา

จĞานวน 108,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายโครงÖารปรับปรุงภĎมิ
ทัศน์�อาคารÿถานที่�ÿิ่งĒวดลšอม�ĒละระบบÿาธารณĎปโภค�ศĎนย์
พัฒนาđด็Öđล็ÖđทศบาลตĞาบลจันจวšา��(ตามĒบบĒปลนđทศบาล
ตĞาบลจันจวšา)��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่
ÿุด��ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)(đปŨนไป
ตามĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�ฉบับĒÖšไข/đพิ่ม
đติม�ครั้งที่�4/2564�Āนšาที่�13�ลĞาดับที่��10)

โครงÖารปรับปรุงระบบไฟฟ้า อาคารđรียน 1, 4 ชั้น 12 Āšองđรียน 
โรงđรียนđทศบาล 2 บšานใĀมŠ

จĞานวน 200,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อใชšจŠายđปŨนคŠาโครงÖารปรับปรุงระบบ
ไฟฟ้าภายในอาคารđรียน�1,�4�ชั้น�12��Āšอง��รร.đทศบาล�2�บšาน
ใĀมŠฯ�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจันจวšา)�(đปŨนไปตามĒผน
พัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�ฉบับĒÖšไข/đพิ่มđติม�ครั้ง
ที่�4/2564�Āนšาที่�13�ลĞาดับที่��9)

ปรับปรุงศĎนย์ออÖÖĞาลังÖายประจĞาอĞาđภอĒมŠจัน จĞานวน 70,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อใชšจŠายđปŨนคŠาÖารปรับปรุงศĎนย์ออÖ
ÖĞาลังÖายđทศบาลตĞาบลจันจวšา�(ตามĒบบĒปลนđทศบาลตĞาบลจัน
จวšา)�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทยดŠวนที่ÿุด��ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�ĒละđปŨนไปตาม
Ēผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565
)���Āนšา174�ขšอ�36) 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 158/166



คŠาชดđชยÿัญญาĒบบปรับราคาไดš (คŠา K)

ประđภทđงินคŠาชดđชยÿัญญาĒบบปรับราคาไดš (คŠา K) จĞานวน 200,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาชดđชยÖารปรับราคาคŠางาน
ÖŠอÿรšาง�(คŠาK)�Öรณีดัชนีราคาซึ่งจัดทĞาโดยÖระทรวงพาณิชย์�มี
Öารđปลี่ยนĒปลÿĎงขึ้นจาÖđดิม�(đปŨนไปตามĀนังÖรมÿŠงđÿริมÖาร
ปÖครองทšองถิ่น�ที่�มท�0808.2/�ว�1837�ลงวันที่�11
�Öันยายน�2560,�ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ที่�มท
�0808.2/�ว1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564)   

แผนงานการเกษตร
งานส่งเสริมการเกษตร รวม 337,200 บาท

งบบุคลากร รวม 120,000 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 120,000 บาท
คŠาตอบĒทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 108,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาตอบĒทนพนัÖงานจšางทั่ว
ไป��จĞานวน�1�อัตรา��ตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงาน
บุคคลÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542�จĞานวนตามที่ปราÖฎในĒผนอัตรา
ÖĞาลังÿามปี���(đปŨนไปตามĀนังÿือÿĞานัÖงาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบ
ต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558��Ēละตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564)�� 

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง จĞานวน 12,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนđงินđพิ่มคŠาครองชีพชั่ว
คราว��ของพนัÖงานจšางทั่วไป��จĞานวน�1�อัตรา�ตามพระราช
บัญญัติระđบียบบริĀารงานบุคคลÿŠวนทšองถิ่นพ.ศ.�2542�จĞานวน
อัตราที่ปราÖฎในĒผนอัตราÖĞาลังÿามปี�(đปŨนไปตามĀนังÿือÿĞานัÖ
งาน�Ö.จ.�Ö.ท.�Ēละ�Ö.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวัน
ที่�30�ธันวาคม�2558���ĒละตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)���

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 159/166



งบดĞาเนินงาน รวม 217,200 บาท
ค่าใช้สอย รวม 177,200 บาท
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร จĞานวน 97,200 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางđĀมาบริÖารđพื่อđÿริม
ÖารปฏิบัติงานÿĞานัÖปลัดđทศบาล��ประจĞาศĎนย์บริÖารĒละถŠาย
ทอดđทคโนโลยีÖารđÖษตรประจĞาตĞาบลจันจวšา�����ฯลฯ�(đปŨนไป
ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�ดŠวนมาÖ�มท�0808.2/ว�7120
�ลงวันที่�9�ธันวาคม�2559�ĒละĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่��มท�0808.2/ว�4044�ลงวันที่�10�ÖรÖฎาคม�2563
)���(ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš)� 

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

โครงÖารครอบครัวลšอมรัÖปลĎÖผัÖÖินđอง จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์��คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ���(đปŨนไปตามตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖ
อบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.2557�,ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖาร
ปÖครองทšองถิ่น�ที่�มท�0891.4/ว�1659�ลงวันที่�24
�ÿิงĀาคม�2553�)��đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)�Āนšาที่��93�ลĞาดับที่�14� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 160/166



โครงÖารÿŠงđÿริมความรĎšđÖี่ยวÖับÖารทĞาÖารđÖษตรอินทรีย์ จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาประÖอบอาĀาร��อาĀารวŠางĒละđครื่องดื่ม��คŠาÿมนาคุณ
วิทยาÖร��คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ��(đปŨนไปตาม
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละ
ÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.2557�,ตาม
ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ที่�มท�0891.4/ว�1659
�ลงวันที่�24�ÿิงĀาคม�2553�)���đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่�92��ลĞาดับ
ที่�10� 

โครงÖารÿŠงđÿริมความรĎšดšานÖารđÖษตรĒละถŠายทอดđทคโนโลยีÖาร
đÖษตร

จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของ
đจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557��,ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�3886�ลงวันที่�28��มิถุนายน��2562)��đปŨน
ไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-
2565)���Āนšาที่��96��ลĞาดับที่��22��

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 161/166



โครงÖารอนุรัÖษ์พันธุ์Öระบือ จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ�(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของ
đจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557�,ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครอง
ทšองถิ่น�ที่�มท�0891.4/ว�1659�ลงวันที่�24�ÿิงĀาคม�2553�)�đปŨน
ไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-
2565)���Āนšาที่��98��ลĞาดับที่��26� 

โครงÖารอบรมĒละÿาธิตÖารผลิตปุ๋ยอินทรีย์/ชีวภาพ จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ
��(đปŨนไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖาร
ฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ
.�2557�,ĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ที่�มท�0891.4/ว
�1659�ลงวันที่�24�ÿิงĀาคม�2553�)���đปŨนไปตามĒผนพัฒนาของ
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)���Āนšาที่��94
��ลĞาดับที่��17������ 

ค่าวัสดุ รวม 40,000 บาท
วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาจัดซื้อวัÿดุÖŠอÿรšาง�ประđภท
วัÿดุคงทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ĒละวัÿดุอุปÖรณ์ประÖอบĒละ
อะไĀลŠ�đชŠน�ตะปĎ��ไมš��ฆšอน��จอบ��ÿี��ปĎน
ซีđมนต์��Öระđบื้อง�ÿังÖะÿี��ฯลฯ��ÿĞาĀรับซŠอมĒซมภายในศĎนย์
บริÖารĒละถŠายทอดđทคโนโลยีÖารđÖษตรประจĞาตĞาบลจัน
จวšา���(đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่
ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095��ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564)���
 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 162/166



วัÿดุÖารđÖษตร จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ���đพื่อจŠายđปŨนคŠาÿารđคมีป้องÖันĒละÖĞาจัด
ศัตรĎพืชĒละÿัตว์��คŠาปุ๋ย��đมล็ดพันธุ์พืช��ฯลฯ��ประđภทวัÿดุคง
ทน�วัÿดุÿิ้นđปลือง�ĒละวัÿดุอุปÖรณ์ประÖอบĒละอะไĀลŠ���ฯลฯ
��ÿĞาĀรับใชšในงานของđทศบาลตĞาบลจันจวšา���(đปŨนไปตามĀนังÿือ
ÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว
�1095��ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564)����

งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ รวม 80,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 80,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 80,000 บาท
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางđĀมาบริÖาร จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาจšางđĀมาบริÖารในÖาร
ดĎĒล��ใÿŠปุ๋ย��ถางĀญšา�ตšนไมš�ĒละบริÖารอื่น�ๆ��(đปŨนไปตาม
ĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1536��ลงวัน
ที่�19�มีนาคม��2561�ĒละตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�����

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

โครงÖาร รัÖน้Ğา รัÖป่า รัÖษาĒผŠนดิน จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ
�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว
�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564��,ตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทย�วŠาดšวยÖารđบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖาร
ĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđขšารŠวมÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559�)��(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาของ
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�Āนšาที่��119
��ลĞาดับที่�53�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 163/166



โครงÖารถนนđฉลิมพระđÖียรติ จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาจัดซื้อตšนไมš�Öลšาไมš�ปุ๋ย�ÿารđคมี
ÖĞาจัดĒมลง��คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ��(ตั้งตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564,��ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖาร
đบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠง
นัÖÖีฬาđขšารŠวมÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ
.ศ.�2559�)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวนทšอง
ถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�Āนšาที่��99��ลĞาดับที่��28��

โครงÖารปลĎÖตšนไมšรอบđวียงĀนองĀลŠม จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ
�(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว
�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�,�ตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทย�วŠาดšวยÖารđบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖาร
ĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđขšารŠวมÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559)�(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาของ
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�Āนšาที่�114�ลĞาดับ
ที่�40�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 164/166



โครงÖารÿŠงđÿริมความรĎšĒÖŠประชาชนđÖี่ยวÖับอนุรัÖษ์น้Ğาในชุมชน จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ��đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖารÿŠงđÿริม
ความรĎšĒÖŠประชาชนđÖี่ยวÖับอนุรัÖษ์ทรัพยาÖรน้Ğาใน
ชุมชน�ไดšĒÖŠ�คŠาÿมนาคุณวิทยาÖร�คŠาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠา
วัÿดุอุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠาใชšจŠายในÖารตÖĒตŠงÿถาน
ที่�คŠาใชšจŠายในพิธีđปิด�-�ปิด�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�คŠาวัÿดุโฆษณาĒละ
đผยĒพรŠ�ฯลฯ��(đปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�Ēละตาม
ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมĒละ
ÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557�)�(ปราÖ
ฎในĒผนพัฒนาองค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2561-2565
��Āนšา�116�ขšอ47) 

โครงÖารอนุรัÖษ์พันธุÖรรมพืชอันđนื่องมาจาÖพระราชดĞาริ ÿมđด็จ
พระđทพรัตนราช    ÿุดาฯ ÿยามบรมราชÖุมารี (อพ.ÿธ)

จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์�ฯลฯ
(ตั้งตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�0808.2/ว�3749
��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�,ตามระđบียบÖระทรวง
มĀาดไทย�วŠาดšวยÖารđบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖาร
ĒขŠงขันÖีฬาĒละÖารÿŠงนัÖÖีฬาđขšารŠวมÖารĒขŠงขันÖีฬาขององค์Öร
ปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559�)��(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาของ
องค์ÖรปÖครองÿŠวนทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�Āนšาที่��117
�ลĞาดับที่�48�

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 165/166



โครงÖารอบรมÖารประมงพื้นบšาน จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้Ēจงงบประมาณ�đพื่อจŠายđปŨนคŠาใชšจŠายตามโครงÖาร��โดยมี
คŠาใชšจŠายตŠางๆ��ไดšĒÖŠ�คŠาวัÿดุ��อุปÖรณ์�คŠาจšางđĀมาบริÖาร�คŠา
จšางđĀมาอาĀารĒละđครื่องดื่ม�คŠาพิมพ์đอÖÿาร�Ēละÿิ่งตีพิมพ์��คŠา
ÿมนาคุณวิทยาÖร�ฯลฯ��đปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงđÿริมÖาร
ปÖครองทšองถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0891.4/ว�1659�ลงวันที่�24
�ÿิงĀาคม�2553,��ตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖอบรมĒละÖารđขšารับÖารฝึÖอบรมของđจšาĀนšาที่ทšอง
ถิ่น�พ.ศ.�2557�)��(đปŨนไปตามĒผนพัฒนาขององค์ÖรปÖครองÿŠวน
ทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�Āนšาที่��97��ลĞาดับที่��24� 

วันที่พิมพ์ : 3/9/2564  16:18:15 Āนšา : 166/166



ประมาณการรายรับทั้งสิ้น 2,700,000 บาท แยกเป็น
รายได้  เป็นเงิน 2,700,000 บาท

ÙŠาจĞาĀนŠายนĚĞาจาÖมาตรวัดนĚĞา จĞานวน 1,856,000 บาท

ดอÖเบีĚย รวม 13,000 บาท

ดอÖเบีĚยเงินฝาÖธนาÙาร จĞานวน 13,000 บาท

รายได้เบ็ดเตล็ด จĞานวน 1,000 บาท

เงินสนับสนุนจาÖงบประมาณรายจŠายทั่วไป จĞานวน 800,000 บาท

รายได้อื่น ๆ จĞานวน 30,000 บาท

รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ
กิจการประปา

ประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565
เทศบาลตĞาบลจันจว้า

อĞาเภอแมŠจัน  จังĀวัดเชียงราย

วันที่พิมพ์ : 27/8/2564  14:15:52 Āน้า : 1/1



ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น  2,700,000 บาท แยกเป็น
งบกลาง  เป็นเงิน 95,000 บาท

งบกลาง รวม 95,000 บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม จĞานวน 18,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ��เพื่อจŠายเปŨนเงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม��ในอัตราร้อยละ�5��ของคŠาจ้างที่เทศบาลได้จŠายให้
พนักงานจ้างแตŠละคน�(ตั้งตามหนังสือสĞานักงาน�ก.จ.�ก.ท.�และ�ก
.อบต.�ดŠวนที่สุดที่�มท�0809.5/ว�9�ลงวันที่��22�มกราคม��2557
��,�พระราชบัญญัติประกันสังคม�พ.ศ.�2533�และที่แก้ไขเพิ่ม
เติม�และตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย�ดŠวนมาก�ที่�มท�0808.2
/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)����

สĞารองจŠาย จĞานวน 20,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ��เพื่อจŠายในกรณีฉุกเฉินที่มีสาธารณภัยเกิด
ขึ้นหรือบรรเทาปัญหาความ�เดือดร้อนของประชาชนเปŨนสŠวนรวม
และจĞาเปŨนที่ไมŠสามารถคาดการณŤได้ลŠวงหน้าและงานด้านอื่น�ๆ
��ตามอĞานาจหน้าที่��(ตั้งตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว�3215�ลงวันที่�6�มิถุนายน�2559�และหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย�ดŠวนมาก�ที่�มท�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564)

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ
กิจการประปา

ประจĞาปŘงบประมาณǰพ.ศ.ǰ2565

เทศบาลตĞาบลจันจว้า

อĞาเภอแมŠจันǰǰǰจังหวัดเชียงราย

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/9/2564ǰǰ18:07:54 หน้าǰ:ǰ1/13



รายจŠายตามข้อผูกพัน รวม 57,000 บาท

เงินสมทบกองทุนบĞาเหน็จบĞานาญข้าราชการสŠวนท้องถิ่นǰ(ก.บ.ท.) จĞานวน 57,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ��เพื่อจŠายเปŨนคŠาสมทบกองทุนบĞาเหน็จ
บĞานาญของข้าราชการสŠวนท้องถิ่น���ตามกฎหมายกĞาหนดโดยคิด
คĞานวณจากประมาณการรายได้ในอัตราร้อยละ��3��ของรายได้
ประจĞาปŘงบประมาณทั่วไป���(ไมŠรวมรายได้จากพันธบัตร��เงิน
กู้��เงินอุดหนุน)��(ตั้งตามพระราชบัญญัติบĞาเหน็จบĞานาญข้า
ราชการสŠวนท้องถิ่น�พ.ศ�2500�,หนังสือกรมสŠงเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น��ที่��มท�0808.5/ว�33��ลงวันที่�29�ส.ค��2556�และ
หนังสือ�ที่�มท�0808.5/ว�34�ลงวันที่�29�ส.ค.�2556��,ระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยวŠาด้วยเงินบĞาเหน็จบĞานาญข้าราชการสŠวน
ท้องถิ่น�พ.ศ.�2546�และที่แก้ไขเพิ่มเติม�และหนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ดŠวนมาก�ที่�0808.2/ว�3749��ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2564)

งบบุคลากร  เป็นเงิน 1,410,840 บาท
เงินเดือน 	ฝśายประจĞา
 รวม 1,410,840 บาท

เงินเดือนพนักงาน จĞานวน 719,640 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ���เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนข้าราชการ�พนักงาน
สŠวนท้องถิ่นประจĞาปŘ�พร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือนข้า
ราชการ�พนักงานสŠวนท้องถิ่นประจĞาปŘ�จĞานวน�3�อัตรา�(เปŨนไป
ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลสŠวนท้องถิ่น�พ.ศ
.2542�,หนังสือกระทรวงมหาดไทยดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�และสĞานักงาน�ก.จ.�ก.ท
.�และ�ก.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่�30�ธันวาคม�2558)

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/9/2564ǰǰ18:07:54 หน้าǰ:ǰ2/13



เงินประจĞาตĞาแหนŠง จĞานวน 60,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ���เพื่อจŠายเปŨนเงินประจĞาตĞาแหนŠง�ให้แกŠผู้
อĞานวยการกองการประปา�และ��หัวหน้าฝśายผลิต�จĞานวน�2
�อัตรา�(เปŨนไปตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลสŠวน
ท้องถิ่น�พ.ศ.2542,�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749���ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�และสĞานักงาน�ก
.จ.�ก.ท.�และ�ก.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่��30
�ธันวาคม�2558)

คŠาจ้างลูกจ้างประจĞา จĞานวน 271,200 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ���เพื่อจŠายเปŨนคŠาจ้างลูกจ้างประจĞา���พร้อม
เงินปรับปรุงคŠาจ้างประจĞา��ให้แกŠลูกจ้างประจĞา��จĞานวน�1
�อัตรา��(เปŨนไปตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลสŠวน
ท้องถิ่น�พ.ศ.2542,�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749���ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�และสĞานักงาน�ก
.จ.�ก.ท.�และ�ก.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่��30
�ธันวาคม�2558)

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง จĞานวน 324,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ���เพื่อจŠายเปŨนคŠาตอบแทนพนักงาน
จ้าง���พร้อมเงินปรับปรุงคŠาตอบแทน��ให้แกŠพนักงานจ้างตาม
ภารกิจ��และพนักงานจ้างทั่วไป�จĞานวน�3�อัตรา�(เปŨนไปตามพระ
ราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลสŠวนท้องถิ่น�พ.ศ.2542
,�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749
���ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�และสĞานักงาน�ก.จ.�ก.ท.�และ�ก
.อบต.�ที่�มท�0809.2/ว�138�ลงวันที่��30�ธันวาคม�2558)

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/9/2564ǰǰ18:07:54 หน้าǰ:ǰ3/13



เงินเพิ่มตŠางǰๆǰของพนักงานจ้าง จĞานวน 36,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ���เพื่อจŠายเปŨนเงินเพิ่มคŠาครองชีพชั่ว
คราว��ให้แกŠพนักงานจ้างตามภารกิจ��และพนักงานจ้างทั่ว
ไป��จĞานวน��3��อัตรา�(เปŨนไปตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร
งานบุคคลสŠวนท้องถิ่น�พ.ศ.2542�,หนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749���ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564�และสĞานักงาน�ก.จ.�ก.ท.�และ�ก.อบต.�ที่�มท
�0809.2/ว�138�ลงวันที่��30�ธันวาคม�2558)

งบดĞาเนินงาน  เป็นเงิน 1,189,160 บาท
ค่าตอบแทน รวม 20,000 บาท

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเปŨนประโยชนŤแกŠหนŠวยงาน จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ��เพื่อจŠายเปŨนตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอัน
เปŨนประโยชนŤแกŠองคŤกรปกครองปกครองสŠวนท้องถิ่น�(เงิน
ประโยชนŤตอบแทนอื่นเปŨนกรณีพิเศษ�)ให้แกŠพนักงาน
เทศบาล�ลูกจ้างประจĞา�พนักงานจ้างของ�กองการ
ประปา�เทศบาลตĞาบลจันจว้า��(เปŨนไปตามระเบียบกระทรวง
มหาดไทยวŠาด้วยการกĞาหนดเงินตอบแทนอื่นอันเปŨนกรณีพิเศษ
อันมีลักษณะเปŨนเงินรางวัลประจĞาปŘแกŠพนักงานสŠวนท้องถิ่นให้
เปŨนรายจŠายอื่นขององคŤกรปกครองสŠวนท้องถิ่น�พ.ศ.�2557
�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749
���ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�

เงินชŠวยเหลือการศึกษาบุตร จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ���ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวŠาด้วยเงิน
สวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรพนักงานสŠวนท้องถิ่น�(ฉบับ
ที่�3)�พ.ศ.�2549�,�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว
�1013�ลงวันที่�18�กุมภาพันธŤ�2559��และหนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ที่�มท�0809.3/ว�4522�ลงวัน
ที่�9�สิงหาคม�2559�เรื่อง�ประเภทและอัตราบĞารุงการศึกษาและ
คŠาเลŠาเรียน�หรือหนังสือสั่งการตŠาง�ๆ�ที่เกี่ยวข้อง

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/9/2564ǰǰ18:07:54 หน้าǰ:ǰ4/13



ค่าใช้สอย รวม 513,800 บาท
รายจŠายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ จĞานวน 458,800 บาท

1.�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ���20,000.-บาท
คĞาชี้แจงงบประมาณ�เพื่อจŠายเปŨนคŠาธรรมเนียมตŠาง�ๆ�คŠาตŠอใบ
อนุญาตประกอบกิจการโรงงาน,คŠาธรรมเนียมรายปŘของ
กิจการ�คŠาตŠอใบอนุญาตประกอบกิจการโรงงาน,คŠาธรรมเนียม
รายปŘของกิจการ�โรงงานประปาและคŠาธรรมเนียมรายปŘ�วางทŠอ
ประปาในเขตทางหลวง�และคŠาตรวจวิเคราะหŤคุณภาพน้Ğา
ประปา�(เปŨนไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย��ที่�มท�0808.2/ว
�4044�ลงวันที่�10��กรกฎาคม�2563�,�หนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564
��และหนังสือกระทรวงมหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�)������
2.�คŠาจ้างเหมาบริการ
2.1�คŠาจ้างเหมาแรงงานคนหรือเครื่องจักรกล���50,000.-บาท
คĞาชี้แจงงบประมาณ�เพื่อจŠายเปŨนคŠา�จ้างเหมาแรงงานคนหรือ
เครื่องจักรกล�เกี่ยวกับการซŠอมแซมปรับปรุงบĞารุงรักษาระบบ
ประปา�ทŠอสŠงน้Ğาประปา�ฯลฯ�,�คŠาระวางบันทึก��(เปŨนไปตาม
หนังสือหนังสือกระทรวงมหาดไทย��ที่��มท�0808.2/ว�1536�ลง
วันที่��19��มีนาคม��2561)
2.2�คŠาจ้างเหมาบริการ�ǰ�388,800.-บาท�
คĞาชี้แจงงบประมาณ��เพื่อจŠายเปŨนคŠาจ้างเหมาบริการในการ
ปฏิบัติงานของกองการประปา�(เปŨนไปตามหนังสือกระทรวง
มหาดไทย��ที่�มท�0808.2/ว�4044�ลงวันที่�10��กรกฎาคม�2563
�,�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22
�มีนาคม�2564��และหนังสือกระทรวงมหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�)������ǰ

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/9/2564ǰǰ18:07:54 หน้าǰ:ǰ5/13



รายจŠายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ��เพื่อจŠายเปŨนคŠาอาหาร�เครื่องดื่ม�คŠาของ
ขวัญ�คŠาพิมพŤเอกสาร�คŠาใช้จŠายที่เกี่ยวเนื่องในการเลี้ยงรับรองใน
การต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล�ที่ไปนิเทศงาน�ตรวจงาน�หรือ
เยี่ยมชม�หรือทัศนศึกษาดูงาน�และเจ้าหน้าที่เกี่ยวข้อง��(ตั้งไว้ได้
ไมŠเกินปŘละ�1%�ของรายได้จริงของปŘงบประมาณที่ลŠวงมาโดยไมŠ
รวมรายได้จากเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ�เงินกู้�เงินจŠายขาดเงิน
สะสม�และเงินที่มีผู้อุทิศให้)��(เปŨนไปตามหนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ที่�มท�0808.4/ว�2381��ลงวันที่��28
��กรกฎาคม�2548,หนังสือกระทรวงมหาดไทย��ดŠวนที่สุด��ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30��มิถุนายน�2564�)

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้าลักษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่นǰๆ

รวม 30,000 บาท

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ�เพื่อจŠายเปŨนคŠาใช้จŠายในการเดินทางไป
ราชการในราชอาณาจักร��และนอกราชอาณาจักร���เปŨนคŠาเบี้ย
เลี้ยง��คŠาพาหนะ��คŠาเชŠาที่พัก�ให้กับ�พนักงานเทศบาล��ลูกจ้าง
ประจĞา��พนักงานจ้าง���(เปŨนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย
วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น�พ
.ศ.�2555�และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน,หนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564
�และหนังสือกระทรวงมหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/9/2564ǰǰ18:07:54 หน้าǰ:ǰ6/13



รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้าลักษณะรายจŠายงบ
รายจŠายอื่นǰๆ

จĞานวน 20,000 บาท

1.�คŠาลงทะเบียน���10,000.-บาท
คĞาชี้แจงงบประมาณ��เพื่อจŠายเปŨนคŠาลงทะเบียน��สĞาหรับการเข้า
รับการฝึกอบรม��ประชุม��สัมมนาของ��พนักงานเทศบาล��ลูกจ้าง
ประจĞา��และพนักงานจ้าง���(เปŨนไประเบียบกระทรวงมหาดไทย
วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของ
เจ้าหน้าที่ท้องถิ่น�พ.ศ.�2557,หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ที่�มท
�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�และหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)
2.โครงการฝึกอบรมบุคลากรผู้ดูแลระบบประปาหมูŠบ้านในเขต
เทศบาลตĞาบลจันจว้า��10,000.-บาท
�คĞาชี้แจงงบประมาณ��เพื่อจŠายเปŨนคŠาใช้จŠายตามโครงการ��โดยมี
คŠาใช้จŠายตŠางๆ��ได้แกŠ�คŠาวัสดุ��อุปกรณŤ�คŠาจ้างเหมาบริการ�คŠา
จ้างเหมาอาหารและเครื่องดื่ม�คŠาพิมพŤเอกสาร�และสิ่งตี
พิมพŤ�ฯลฯ�(เปŨนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวŠาด้วย�คŠาใช้
จŠายในการฝึกอบรม�และการเข้ารับการฝึกอบรมของ?เจ้าหน้าที่
ท้องถิ่น�พ.ศ.�2557,หนังสือกระทรวงมหาดไทย��ดŠวนที่สุด��ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30��มิถุนายน�2564�และหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย�ดŠวนมาก�ที่�มท�0808.3/ว�0107�ลงวันที่��8
��มกราคม�2561)��(ปรากฏในแผนพัฒนาองคŤกรปกครองสŠวนท้อง
ถิ่น�(พ.ศ.�2561-2565)��หน้าที่��462�ลĞาดับที่�73

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/9/2564ǰǰ18:07:54 หน้าǰ:ǰ7/13



คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม จĞานวน 15,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ�คĞาชี้แจงงบประมาณ���เพื่อจŠายเปŨนคŠาบĞารุง
รักษา��ซŠอมแซม��ครุภัณฑŤของกองการประปา��(เปŨนไปตาม
หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1536�ลงวันที่�19
�มีนาคม�2561,��หนังสือกรมสŠงเสริมการปกครองท้องถิ่น�ดŠวนที่
สุด�ที่�มท�0808.2/ว�1248�ลงวันที่�27�มิถุนายน�2559�,�หนังสือ
กรมสŠงเสริมการปกครองท้องถิ่น�ดŠวนมาก�ที่�มท�0808.2/ว�1134
�ลงวันที่�9�มิถุนายน�2558�และหนังสือกรมสŠงเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น�ดŠวนมาก�ที่�มท�0808.2/ว�1657�ลงวันที่�16
�กรกฎาคม�2556,หนังสือกระทรวงมหาดไทย��ดŠวนที่สุด��ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30��มิถุนายน�2564�)�

ค่าวัสดุ รวม 228,500 บาท
วัสดุสĞานักงาน จĞานวน 30,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ�เพื่อจŠายเปŨนคŠาวัสดุสĞานักงาน�ประเภทวัสดุ
คงทน��วัสดุสิ้นเปลือง�วัสดุอุปกรณŤประกอบและ
อะไหลŠ��เชŠน�กระดาษถŠายเอกสาร��แบบพิมพŤตŠาง�ๆ�คŠาเครื่อง
เขียน�ฯลฯ�ตลอดจนจŠายเปŨนคŠาจัดซื้อใบเสร็จรับ
เงิน�สมุด�ทะเบียนด้านการเงินการคลังทุกประเภท�ตลอดจนชĞาระ
คŠาแบบพิมพŤให้แกŠโรงพิมพŤอาสารักษาดินแดน�(เปŨนไปตามหนัง
หสือกรมสŠงเสริมการปกครองท้องถิ่น���ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2
/ว�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�,�หนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564
�และหนังสือกระทรวงมหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/9/2564ǰǰ18:07:54 หน้าǰ:ǰ8/13



วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 3,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ�เพื่อจŠายเปŨนคŠาจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและ
วิทยุ�ประเภทวัสดุคงทน�วัสดุสิ้นเปลือง�และวัสดุอุปกรณŤประกอบ
และอะไหลŠ��เชŠนน��ปลั๊กไฟฟ้า��แผงวงจร�หลอดไฟฟ้า�ฯลฯ��ที่
ใช้ในกิจการประปา��(เปŨนไปตามหนังหสือกรมสŠงเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น���ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28
�พฤษภาคม�2564�,�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�และหนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)�

วัสดุงานบ้านงานครัว จĞานวน 2,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ���เพื่อจŠายเปŨนคŠาจัดซื้อวัสดุงานบ้านงาน
ครัว��ประเภทวัสดุคงทน�วัสดุสิ้นเปลือง��เชŠน�เหยือกน้Ğา��แก้ว
น้Ğา�ถาด���ไม้กวาด��มŢอบถูพื้น��ผ้าเช็ดมือ�ผ้าเช็ดเท้า��น้ĞายาทĞา
ความสะอาดตŠาง�ๆ��ฯลฯ��ที่ใช้ในกิจการประปา�เทศบาลตĞาบล
จันจว้า���(เปŨนไปตามหนังหสือกรมสŠงเสริมการปกครองท้อง
ถิ่น���ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28
�พฤษภาคม�2564�,�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�และหนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)�

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/9/2564ǰǰ18:07:54 หน้าǰ:ǰ9/13



วัสดุกŠอสร้าง จĞานวน 80,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ�เพื่อจŠายเปŨนคŠาจัดซื้อวัสดุกŠอสร้าง�ประเภท
วัสดุคงทน�วัสดุสิ้นเปลือง�และวัสดุอุปกรณŤประกอบและ
อะไหลŠ�เชŠน�ทŠอน้Ğาพีวีซี�ข้อตŠอทŠอ
น้Ğา��ตะปู��ไม้��ค้อน��จอบ��สี��ปูน
ซีเมนตŤ��กระเบื้อง�สังกะสี��ฯลฯ��สĞาหรับใช้ในกิจการ
ประปา��(เปŨนไปตามหนังหสือกรมสŠงเสริมการปกครองท้อง
ถิ่น���ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28
�พฤษภาคม�2564�,�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�และหนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)�

วัสดุยานพาหนะและขนสŠง จĞานวน 1,500 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ��เพื่อจŠายเปŨนคŠาจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและ
ขนสŠง�ประเภท�วัสดุคงทน�วัสดุสิ้นเปลือง�และวัสดุอุปกรณŤ
ประกอบอะไหลŠ�เชŠน�ไขควง�ประแจ�คีมล็อค�กรวยจราจร�ยางรถ
จักรยานยนตŤ�น้Ğามันมันเบรก�หัวเทียน�แบตเตอรี่�ฯลฯ�สĞาหรับใช้
ในกิจการประปา��(เปŨนไปตามหนังหสือกรมสŠงเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น���ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28
�พฤษภาคม�2564�,�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�และหนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)�

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/9/2564ǰǰ18:07:54 หน้าǰ:ǰ10/13



วัสดุเชื้อเพลิงและหลŠอลื่น จĞานวน 30,000 บาท

�คĞาชี้แจงงบประมาณ��เพื่อจŠายเปŨนคŠาจัดซื้อวัสดุน้Ğามันเชื้อ
เพลิง��ประเภทวัสดุสิ้นเปลือง�เชŠน��น้Ğามันเชื้อเพลิง��น้Ğามัน
ดีเซล��น้Ğามันเบนซิน��น้Ğามันเครื่อง��แกŢสหุงต้มฯลฯ��ที่ใช้�สĞาหรับ
รถจักรยานยนตŤสŠวนกลาง��เครื่องตัดหญ้า�และเครื่องมืออุปกรณŤ
ที่เกี่ยวข้องของกิจการประปา�เทศบาลตĞาบลจันจว้า���(เปŨนไป
ตามหนังหสือกรมสŠงเสริมการปกครองท้องถิ่น���ดŠวนที่สุด�ที่�มท
�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�,�หนังสือ
กระทรวงมหาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1627�ลงวันที่�22
�มีนาคม�2564�และหนังสือกระทรวงมหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�

วัสดุวิทยาศาสตรŤหรือการแพทยŤ จĞานวน 70,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ���เพื่อจŠายเปŨนคŠาจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตรŤหรือ
การแพทยŤประเภทวัสดุคงทน�วัสดุสิ้นเปลือง��เชŠน�คลอรีน�สาร
ส้ม��น้ĞายาเคมีสĞาหรับบรรจุถังดับเพลิง���แอลกอฮอลŤ�ฯลฯ��ที่ใช้
ในกิจการประปา�(เปŨนไปตามหนังหสือกรมสŠงเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น���ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28
�พฤษภาคม�2564�,�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�และหนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)�

วัสดุเครื่องแตŠงกาย จĞานวน 2,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ��เพื่อจŠายเปŨนคŠาจัดซื้อวัสดุเครื่องแตŠง
กาย�สĞาหรับเจ้าหน้าที่��ประปา��ประเภทวัสดุสิ้นเปลือง��เชŠน�ชุด
กันฝน��หมวก�รองเท้า�และอุปกรณŤตŠาง�ๆ��ฯลฯ��ที่ใช้ในงาน
กิจการประปา�(เปŨนไปตามหนังหสือกรมสŠงเสริมการปกครองท้อง
ถิ่น���ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28
�พฤษภาคม�2564�,�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�และหนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)�

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/9/2564ǰǰ18:07:54 หน้าǰ:ǰ11/13



วัสดุคอมพิวเตอรŤ จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ���เพื่อจŠายเปŨนคŠาจัดซื้อวัสดุ
คอมพิวเตอรŤ��ประเภทวัสดุคงทน��วัสดุสิ้นเปลือง��วัสดุอุปกรณŤ
ประกอบและอะไหลŠ��เชŠน��แผŠนบันทึกข้อมูล�ผ้าพิมพŤ�แถบ
พิมพŤ�เมาสŤ�คียŤบอรŤด�ฯลฯ�ที่ใช้ในกิจการประปา�เทศบาลตĞาบล
จันจว้า���(เปŨนไปตามหนังหสือกรมสŠงเสริมการปกครองท้อง
ถิ่น���ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28
�พฤษภาคม�2564�,�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว
�1627�ลงวันที่�22�มีนาคม�2564�และหนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2564)�

ค่าสาธารณูปโภค รวม 426,860 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 416,860 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ�เพื่อจŠายเปŨนคŠาไฟฟ้าที่ใช้ในกิจการ
ประปา�เทศบาลตĞาบล�จันจว้า�(เปŨนไปตามหนังสือกระทรวง
มหาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�1536�ลงวันที่�19�มีนาคม�2561
�,หนังสือกรมสŠงเสริมการปกครองท้องถิ่น�ดŠวนที่สุด�ที่�มท
�0808.2/ว�1248�ลงวันที่�27�มิถุนายน�2559�,�หนังสือกรมสŠง
เสริมการปกครองท้องถิ่น�ดŠวนมาก�ที่�มท�0808.2/ว�1134�ลงวัน
ที่�9�มิถุนายน�2558�และหนังสือกรมสŠงเสริมการปกครองท้อง
ถิ่น�ดŠวนมาก�ที่�มท�0808.2/ว�1657�ลงวันที่�16
�กรกฎาคม�2556�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�)��

คŠาบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จĞานวน 10,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ�เพื่อจŠายเปŨนคŠาบริการสื่อสารทางด้านโทร
คมนาคม�ระบบอินเตอรŤเน็ตคŠาเชŠาสัญญาณ�ประจĞาโรงผลิตน้Ğา
ประปาหนองเขียว�(เปŨนไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย�ดŠวน
มาก�ที่�มท�0808.2/ว�3886�ลงวันที่�28�มิถุนายบน��2562
�หนังสือกระทรวงมหาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลง
วันที่�30�มิถุนายน�2564)�

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/9/2564ǰǰ18:07:54 หน้าǰ:ǰ12/13



งบลงทุน  เป็นเงิน 5,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 5,000 บาท

ครุภัณฑŤสĞานักงาน จĞานวน 5,000 บาท

คĞาชี้แจงงบประมาณ��เพื่อจัดซื้อเก้าอี้ทĞางาน���จĞานวน��2
��ตัว��เนื่องจากไมŠปรากฎในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑŤ�ของ
สĞานักงบประมาณ�ณ�เดือนธันวาคม�2563�จัดซื้อตามราคา
ตลาด�(เปŨนไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย��ดŠวนที่สุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564)�

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/9/2564ǰǰ18:07:54 หน้าǰ:ǰ13/13


	ปก เทศบัญญัติ 2565
	ประกาศใช้เทศบัญญัติ  เอาลงเวปไซต์
	ส่วนที่ 1
	1 ข้อมูลทั่วไป
	3 คำแถลงนโยบาย 8 ส.ค.64
	4 คำแถลงรายรับ
	5 คำแถลงรายจ่าย
	6 ส่วนที่ 2
	8 คำแถลงงบประมาณเฉพาะการประปา
	9 บันทึกหลักการและเหตุผล
	10 รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
	11 คำแถลง หน้านายอำเภอเซ้น (หน้า 21)
	12 รายงานประมาณการรายรับ
	13 รายละเอียดประมาณการรายรับ
	14 รายงานประมาณการรายจ่าย
	15 รายละเอียดเทศบัญญัติ 166 หน้า
	17 รายละเอียดประมาณการรายรับ งบเฉพาะการประ
	18 กองการประปา (13 หน้า)

